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922 JAP/KABHA NU3BOPHA KOMUCHJA

JpxaBHaTa n3bopHa KoMuUcHja, Bp3 ocHoBa Ha uyneH 31 ctaB 2 Touka 10 u cTaB
4 op WsbopHuoT 3akoHuk (,CnyxbeH BecHuk Ha Penybnuka MakeaoHuja“ 6poj
40/2006), Ha cegHuuaTa oapxaHa Ha 22 maj 2006 roauHa rvu nponuwa cnegHute
obpacuu 3a cnposegyBate Ha W3bopute 3a npateHnun Bo CobOpaHneTo Ha
Penybnuka Makegonuja 2006 roaunHa:

O6paszey 6poj 9
ynieH 31 cmae (2) moyka 5 u 4neH 68 cmae (1)
00 U360pHUOM 3aKOHUK

3AMUCHUK
3a eneyerse xdpenka Ha pedocned Ha nucmume Ha kaHOudamu 3a u3bop Ha
npameHuk eo N36opHama eduHuya 6poj

Bp3 ocHoBa Ha uneH 31 ctaB 2 Touka 5 u uneH 68 ctas 1 o4 UN36OPHMOT 3aKOHKK,
[pxaBHaTa n3bopHa KoMuCHja Ha cegHuuaTa ofpXaHa Ha CO Xgpenka ro
yTBPAY PEAOCNEeAO0T Ha NUCTUTE HA KaHANAATY BO rnNacavkoTo Nnueye.

CornacHo 4yneH 68 cras (2) oa M3bopHuoT 3akoHuK, [pxaBHaTa usbopHa komucuja
MMCMEHO NOOAAENHO MM U3BECTU OBMACTEHUTE NPETCTABHMLUM Ha NOAHOCUTENOT Ha fiucTaTa Ha
KaHAWAaTK 3a JEHOT 1 4acoT Kora ke ce U3BpLUM xapenkaTa.

Ha ceaHuuaTta npucycTeyBaa CregHuTe npeTcraBHULUM Ha NOAHOCUTENUTE Ha nucTarta
Ha KaH[uaaTn:
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(ce BnuwmyBaaT MMUibaTa U Npe3MMUbaTa Ha CMTe NpeTCTaBHULMU Ha MOAHOCUTENUTEe Ha NUCTU COo
Ha3HaKa Ha nucTara 3a KOja nuueTto e npeTCTaBHMK)

3a BneyYereTo Xapenka Ha nocebHu nueuumba ce ucnuwanun 6poesute oa 1 ao 6pojot
Ha npeanoXeHuTe NWCTM Ha KaHauaaTu. JluBumwata ce npesBuTKyBaaT, ce cTasaaT BO
NIWKOBK, CE CNywWTaaT BO KyTuja 1 ce MeLluaar.

UsBnekyBawe Ha peaHWoT Opoj Ha nuctata Ha KaHauaatTu ce Bpwu no asbyyeH
pegocrnen Ha MMETO Ha NOAHOCUTENOT - NonuMTWYkaTa naprtvja unu Koanuuujata OAHOCHO
cnopepg a3byyHUoT pegocnes Ha UMETO Ha HOCMTENOT Ha NUcTaTa Ha KaHAuAaTu npeanoxeHa
oA rpyna nsbupaun.

Co M3BpLUEHOTO BrneYewe — XApenka e yTBpAeH crnegHuoT pegocnen Ha NUCTuTe Ha
KaHAMAaTyu BO rnacadkoTo nueye 3a usbop Ha npaTekum Bo CobGpaHneTto Ha Peny6nuka
MakegoHuja Bo N36opHaTa egnHuLa 6poj

1.

(nonuTW4YkKa naptuja, rpyna w3DWpayW, ume Ha NOAHOCUTenOoT Ha NucTaTa Ha KaHAuRaTH)
2.

(MonWTWYKa napTuja, rpyna uabupadu, me Ha NOAHOCUTENOT Ha NUCTaTa Ha KaHauA[aTH)
3. 00 BKYNHWOT 6poj Ha NUCTUTE Ha kKaHaAWAaTH
BO

(Mecto u aata) OpxaBHa n3bopHa Komucuja,
NPETCEQOATEN
Mm.n.
(WME W TIPESUME )

UneHosn Ha [pxaBHa un3bopHa 3AMEHUK NMPETCEOATEN
Komucuja,

(VME W TPE3WME J

o=
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O6pasey 6poj 10
yneHd 71 cmae 1 6o epcka co 4yneH 67 cmae 3
00 N360pHUOM 3aKOHUK

MoTBPOA
3a nodHeceHa nucma Ha kaHOudamu o0 OenacmeHuom noGHocumern
3a uszbop Ha npameHuk eo CobpaHuemo Ha
Peny6nuka MakedoHuja, eo U36opHama eduHuya 6poj

[pxaBHaTa n3bGopHa KOMWCHMja NoOTBpAyBa Adeka nucrata Ha KaHauaatu 3a
n3bop Ha npateHuum Bo CobpaHueTo Ha Penybnuka Makeponuja Bo W3bopHaTa

eavHuua 6poj , NoAHeceHa oA NOAHOCUTENOT Ha nucTaTa

Ha 2006 roguHa, [pxaBHaTa u3bopHa
komucuja co PelueHve 0Opoj oa 2006 roguHa JA
noTBPAMN.

[pxaBHaTa nsbopHa komucuja Bp3 ocHoBa Ha udneH 71 ctas 1 oa MN3bopHuoTt
3aKOHWK, My ja wu3gaBa oBaa nNoTBpAa Ha MOAHOCUTENOT Ha Jucrarta
Kako [oKa3 3a ga Moxe

Aa OTBOPM XNPO -CMeTKa BO AenoBHa 6aHka co HasHaka "3A USBOPHA KAMITAHLA".

MNoaHocuTenoT Ha nucTaTa Ha KaHAudaTu e [QOoMKeH BO pok oa 48 vaca no
NOTBPAYBaETO Ha fnucTaTa Ha KaHauaaTv Aa OTBOpWU CMeTKa BO edHa of AenoBHUTE
DaHKn n pokas3oT 3a oTBOpeHaTa CMeTka fa ro gocraeu Ao [pxasHata usbopHa
Komucuja.

Ako opraHusaTopoT Ha usbopHaTa kamnawa He OTBOPU XUPO —CMETKa BO
npeaBUAEHUOT POK NoTBpAeHaTa NucTa Ha KaHgu4aTv ce NOHULITYBA CO pelleHue Ha
ApxaBHaTa n3bopHa komucuja.

BO

(wecto u para) [OpxaBHa n3bopHa Komucwja,

NMPETCEANATEN
M.M.

I | I 157 E—
3AMEHUK MPETCEOATEN

T ({WME W TPE3WME )

YNNEHOBMWU:
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O6paszey 6poj 11
4yneH 67 cmae 2
00 M360pHUOM 3aKOHUK

N3BECTUE
3a omcmpaHyeare Ha HenpaeusiHocmu eo nodHeceHama nucma Ha kaHOudamu 09

noéHocumesiom Ha iucmama
3a uszbop Ha npameHuyu eo CobpaHuemo Ha Peny6nuka MakedoHuja,
6o U3bopHama eduHuya 6poj

Ha roguHa Bo yacoT go [pxasHaTa usbopHa komucuja
(AeH W Mecew u oAa)  Ba) e nogHECEHa NUCTaTa Ha KaHAUAAaTU 3a u3bop Ha npaTeHuum
Bo CoGpaHueto Ha Penybnuka MakepgoHuja Bo usbopHata eauHuua 6poj of

NOAHOCUTENOT Ha nuctara

Mo U3BPLUEHMOT Nperneq Ha nogHeceHarTa nucTa Ha kanauaaTy, [pxasBHata usbopHa
KOMUCHja YTBPAU AeKa nvucTaTa rm CoapXu CNeaHUTE HeNpaBuIHOCTU:

{OA CE HABE[IAT YTBFAEHWTE HETTFABVNHOCTA BO NG TATA HA KAHIVAATAY

Bp3 ocHoBa Ha uneH 67 crtas (2) o4 U3bopHMOT 3akoHWK [Op>kaBHaTa usbopHa Komucuja
ro noBUKyBa

T (OBNacCTeH NPETCTABANR HA MOAHOCHTEINOT]

fa M OTCTPaHW KOHCTaTUpaHWTE HEeMpaBWMHOCTM WWAW NPonycTU BO pok of 48 vaca of
npUemMoT Ha nucTarta.

Bo cnpoTtuBHo nogHeceHaTa nucta ke buae oTdpneHa BoO pok o 24 yaca.

BO

LSRR, [pxaBHa u3GopHa Komucuja,

NMPETCEAATEN
M.M.

{WME W NPE3AME )

3AMEHUK NPETCEOATEN

{WME W TIPESWME )

UneHoBn Ha [pxaBHa m3bopHa Komucuja:

o > N =

( IME U MPESUME )
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O6pasey 6poj 12
4yseH 69 cmae 2
00 U36opHUOM 3aKOHUK Ha PM

Bp3 ocHoBa Ha uneH 69 craB (2) og W36opHuoT 3akoHuk, [ipxaBHaTa usbopHa

KOMUcHja Ha rm objaByBa
(OEH, MECEL WTOMWHA)

YTBPLOEHUTE

eduHcmeeHuU nucmu Ha kaHOudamu 3a npameHuyu eo CobpaHuemo Ha
Peny6nuka MakedoHuja eo U36opHama eduHuya 6poj

(WMe Ha niucTaTa Ha KanauaaTh)

(AME Ha nncTata Ha KanARBaTv)

UTH.
(ume Ha'NWCTaTa Ha KaHauaaT)

(ce eHecysaam cume ymepOeHuU ucmu Ha kaHoudamu)

YTBpAEHUTE NUCTU Ha KaHAuAaTu 3a n3bop Ha npateHuum Bo CobpaHueTo Ha
Penybnuka MakegoHunja 3a WsGopHata eaumHuua 6poj ce objaByBa BO

AHEBHUOT neyar o[ KO egHUoT €
(Ha3WB Ha AHEBHWOT neqar)

Ha jasukoT Ha 3aegHuuata wto ro 36opyesaat Hajmanky 20% opg rparaHuTe BO
Penybnuka MakegoHuja.

Bpoj

BO

(Mecto u aata) [pxaBHa u3bopHa Komucuja,

NMPETCEAOATEN
M.M.

B 1|7 ) 3 —
3AMEHUK MPETCEQATEN

(WME W TIPESAME J

UneHosn Ha [pxaBHa n3bopHa koMucuja:

AR EI

(VME W TPESVME )
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Ob6paszey 6poj 13
qynern 89 u 91 cmae (2)
00 N360pHUOM 3aKOHUK

SANMUCHUK

3a npedaeame Ha usbopHuom mamepujan o0 [pxaeHama usbopHa KoMucuja Ha
OnwmuHckama u3bopHa Komucuja

Bp3s ocHoBa Ha uneH 91 ctaB 1 op W3GopHWOT 3akoHuK, [pxasHarta nsbopHa

komucuja Ha OnwTuHCcKka nsbopHa Komucuja , Ha
neH 2006 roaunHa v ro npegage cnegHnot usbopeH matepujan:
1. rnacavku nuBunkea 3a us3bop Ha

€O BEPFGJ W 360POBN)

npaTeHuun Bo CobpaHueto Ha Penybnuka MakedoHuja co cepucku OGpoesu of

Ao OOHOCHO KOMKY LITO MMa 3anuwaHo usbupauu BO
ussogot op Wsbupaukmor cnmcok 3a u3bupadkuTe MecTa 3a KoM € HajnexHa
OnwTunHckaTa n3bopHa Komucuja;

2. ‘ KYyTUM 3a rnacamwe;
{CO 6POJ W 3650P0OBW)

3. napaeaHu 3a rnacame;
{CO BPOJ W 350FOBH)

4. neyaTu co 6poj Ha rNaca4koTo MecTo
{CO BPGJ W 3B0POBMU)

5. obpacuu - sanucHuux
(CO BPOJ U 360POBMW)

6. ornacyt Ha yTBpAEHU NCTU
{CO BPOJ Wi 360POBW) Ha KaHAMaaTH:

7. NOTBPAEH U3B0O4 0Of

{CC BP0J Wi 350POBN)

U3bupaukmoT cnucok 3a un3bupadknTe MecTa 3a KoM € HaanexHa onwTuHckata u3bopHa
KomMucuja, n Toa ;

8. ¥YB - namba;
{CC BPOJ W 350POBA)

9. cnpej;
(CO BPOJ W1 3BOPOBM)

10. rpauTHO nepHuJe;
{CO BPOJ W 350POBW)

11. ynaTCcTBO 3a rnacambe;

(CO BPOJ W 360POBU}

{ CE " HABEAYBA W APYIWOT MATEPUJAN NMOTPEBEH 3A TNACAKE )

MNpucyTHUTE NpeTcTaBHULM HA NOAHOCUTENWUTE Ha NUCTU M U3Hecoa crnegHuTe
3abenewkun 3a npegaBawbeTo HA N3BOPHNOT MaTepujan:
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MNpepaBaweTo Ha 3GOPHUOT MaTepujan e 3aBpLUEHO BO Yacor.
BO
(mecTo u para)

nMPUMUN M.MN. M.M. NMPEOAN
NPETCEAOATEIJ UneH Ha [Ip>xaBHa
Ha OnwTnHCcka n3bopHa nsbopHa komucuja

KoMucuja

{ UME ¥ MPESUME ) ( UME ¥ NPESUME )

WUME U NPE3UME HA OBNACTEHOTO NULEE
on APXABHA U3BOPHA KOMWUCUJA

YneHoeu Ha OnwTtuHckaTta M3bopHa Komucuja:
1.

2
3.
4

ﬂpmcyTHM npeTcrasHULUM Ha NOQHOCUTENN Ha NTUCTU Ha KaHOQUn4aTu:
(ce eBUAGHTUPA HUBHOTO NPUCYCTBO a HE O NOTAMILYBAAT 3aNUCHUKOT)

1.
2,
3.
4,

{MME ¥ NMPE3UME HA NPETCTABHUKOT U HA3WB HA NOAHOCUTENOT HA NUCTATAT)




Crp. 8 - bp. 67 CJIY>KBEH BECHUK HA PEITYBJIMKA MAKEJJOHUJA 30 maj 2006

Ob6paszey 6poj 14
4yneH 92 cmae (2) u (3)
00 N360pHUOM 3aKOHUK

SANMUCHMUK

3a npedaeare Ha usbopHuom mamepujan 00 OnwmurHckama us6opHa Komucuja
, Ha U36upaykuom od6op 3a uzbupayxko mecmo
6poj cocmaeeH Ha

(AEH, MECEL W TOANHA)

Bps ocHoBa Ha uneH 92 ctaB 1 op M3BopHuoT 3akoHuK, OnwTMHCKa n3bopHa

Komucuja Ha Ws3bupaukmor opbop Ha
n3bupaykoto Mecto Opoj My ro npegage cnegHuot usbopeH
marepujan:

1. rrnacayvku nuBYMH-a 3a rnacamwe

{CO BPOJ 1 360P0BU)

3a NUCTM Ha Kanaugatv 3a u3bop Ha npateHuun Bo Cobpanmeto Ha Penybnuka
MakegoHuja co cepucku 6poesu of o , OOHOCHO KOIKY
WTO MMa u3bupaun sanuwaHn BO NOTBPAEHWOT U3BOAOT 04 M3BUpaA4KMOT CNUCOK 3a
Toa n3bmpayvko MecTo;

2. KyTUW 3a rnacawe,;
(CO BPOJ 1 3EOPOBU)
3. napaBaHu 3a rnacame;
{CO &PGJ 1t 360POBN)
4. nevaTtu co 6poj Ha rnaca4vkoTo MecTo
{CO BPOJ U 3B0OPOBH)
5. obpacum Ha 3anucHUUM 3a
(GO BPOJ ¥ 350ROBH) N36upaukmoT oabop 1 3a
npeTcraBHMLUTE Ha nogHo-
cUTEnUTE Ha NUCTUTE;
6. orrnacv Ha yTBpAeHWN nncTu

{CG 5POJ Vi 3E0FORT) Ha kKaHaugatM 3a wu3bop Ha

MpateHnum Bo CobpaHneTo Ha
Peny6nuka MakepoHuja;

7. NoTBPAEH M3BOA, Of
(60 BRO. W 350rFoBK) M3bupaukn cnvcok 3a NsbupaukoTo
mMecTo 6poj ;
8. YB - namb6a;
(CO BPOJ W 360OPOBMW)
9. cnpej;
{CO BPOJ W 360FOBW)
10. rpacpuTHO nepHuJe;

{CO 6POJ W 3BOROBM)

11. ynaTcTBO 3a rnacame;
{CO GPOJ W 3E0POBW)

{CE HABENYBA W [OPYIMOT MATEPWJAN MOTPEBEH 3A FMACAKE )
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I'IpmcyTHMTe npercraBHnUnM Ha nogHocutTenuTe Ha NUCTu r’m M3Hecoa cnegHuTe

3abeneLku 3a npegaeaweTo Ha n3bopHuOT marepwujan:
[MpepaBaweTo Ha N30OPHUOT MaTepujan e 3aBpLUEHO BO yacor.

BO

Ha

( MecTo 1 pata)

nPUMUnN m.n. NPEOAN
NMPETCEAOATEDN yneH Ha OnwTuHcKaTa
Ha WN3bupaudkmot ogbop n3bopHa komucuja

( IME ¥ NPE3UME ) ( IME ¥ MPE3UME )

YUneHosu Ha N3bupaukmoT oabop:

1
2.
3.
4

I'IpmcyTHM NnpeTcTaBHULUN HA NOAHOCUTENN HA NMUCTU Ha KaHauaaTK:
(ce eBMAEHTMPA HUBHOTO NPUCYCTBO a HE Fo NOTNMIIYBAAT 3aNUCHUKOT)

1.
2.
3.
4.

(MME ¥ NPE3UME HA NPETCTABHMKOT U HA3WB HA MOAHOCUTENOT HA IUCTATAT)
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O6pasey 6poj 15
yneH 100 cmas (2)
00 N360pHUOM 3aKOHUK

SANMNCHUK

3a ymepdeHama cocmojba Ha npocmopujama 3a anacare, usbopHuom
Mamepujan u 2nacaykume Kymuu o0 U36upaqdkuom od6op 3a nacaqyko mecmo
6poj

N3bupauknoT oabop ce coctaHa Ha , BO
( A€H, mecel K1 TORWHA )

, BO COCTaB!:

{HajaoLHa T 4ac npel NOYETOKOT Ha rmacamweTo)

MpeTcepaten

YneHosu:

1
2.
3.
4

OcBeH npeTcepaTtenoT U uneHosuTe Ha WMs3bupavkmoT oabop, npucyTHU ce u
npeTcTaBHMLUMTE Ha NOAHOCUTENUTE Ha NUCTUTE:

1.

( UMe ¥ npe3MMe CO Ha3HaKa Ha Koja NUCTa € NPeTCTaBHWK)

(UMEe W npe3ume Co Ha3Haka Ha KOja nnucra e npeTCTaBHMK)
(MMe U npesume CO Ha3Haka Ha Koja nucra e npeTCTaBHMK)
4. UTH.

iMMS W npe3vMMme CO Ha3Haka Ha KQja nucra e npe‘rcrasuux[

N3bupauknor opbop ja npernega npocropujata 3a rnacawe, uUsbopHMOT
mMaTepujan v rnacavykuTe KyTum v yTBpAW AeKa npocTopujaTta 3a rinacawe U u3bopHuoT
MaTepujan ce BO ucrta cocrtojba kako wTo Oune Ha peHoT npen wusbopute, a
rnacadkuTe KyTuu ce npasHu.

[okonky uneHoBuTe Ha W3bupauykuoT oabop, OAHOCHO NPETCTABHULUTE Ha
nogHocUTENUTE Ha nUCTUTe wuMmaaT 3abenewkM Ha npocTopujata 3a rnacawe,
n360pHNOT MaTepujan u rnacadkuTe KyTuu, umaaT npaBo UCTUTE fa ce eBuaeHTupaar
BO 3aMNUCHUKOT.



30 maj 2006 CJIY>KBEH BECHUK HA PEITYBJIMKA MAKEJJOHUJA bp. 67 - C1p. 11

JlnueTto oa UsbupauknoT oabop, r'm n3Hece
“{WME W NPE3AME W (DYHKLW]a BO W3DNPAYKAOT OALOP )

cnepgHuTe 3abeneLuku:

rlpeTCTaBHI/IKOT Ha NOOHOCUTENOT Ha nNUcTaTa
rm UsHece

(MONATAYKA napivja, NsbopHa KOAnWLAja, HE3aBNCER KaHAWAAT) [AME W NpesnMe )

cnegHuTte 3abeneLuku;

NPETCERATEN
Ha U3bupauknot ogbop

[ VIME W TIPE3VIME )

YneHosu Ha U3bupaukmoT oadop:
1.

2.

{ IME W TPE3UME )

BO

Ha

(mecTo m aara)
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Ob6pa3sey 6poj 16
uyneH 104, 114, 116 u 117
00 U360pHUOM 3aKOHUK Ha PM

SANMUNCHUK

3a anacame, cymupame u ymepoyeat-e Ha pesynmamume o0 U3bupaykomo

mecmo 6poj 3a U36opHama eduHuya 6poj
N3bupaykmot oadop 3a u3bupaukoto mecto 6poj UMEHYBaH Co
PewweHue 6poj op OnwTuHckaTa n3bopHa Komucuja BO COCTasB:
MpeTcenaTen

n 4yneHoBuTe

Ha geH BO 4yacoT ja 0OTBOPU NpocTopujaTa 3a
~(aeH, mecey W roguHa)

3a rnmacawe Ha n3bupaykotTo mecTo 6poj

Ha 0TBOpPaKETO Ha rMmaca4vykoTo MeCTO NPUCYTHU Ce U

(WME W TpE3Me CO Hasnaka Ha Koja NicTa & NPeTCTaBHuk )

(UME 1 Npe3nmMe CO Ha3HakKa Ha Koja NUCTa € MPETCTABHUK )
{ume wn npesuMe CO Ha3Haka Ha Koja nucra e I‘IpeTCTaBHVIK)
4. WUTH.

(uMme W npe3umMe CO Ha3Haka Ha KOja NCTa € NpeTcTaBHUK)

MacakeTo 3anovHa BO 4acoT u 3aBpLiun BO 4acoT.

N3bunpauknoT oabop Ha cuTe n3bupaun 3atekHaTu BO OBjeKTOT kafe ce rnaca no
3aTBOpPaETO Ha [facavykoTo MECTo MM OBO3MOXMW fa rrnacaat U rnacawbeto e
3aBpLUEHO BO 4yacor.

CornacHo uneH 104 og WN36opHuoT 3akoHuk, U3bupayvkmot oabop ro npekuHa
rnacakeTo n nopagu Toa rnacakbeTo e NPOAOoSIKEHO 0OA 4o
4acoT, OOHOCHO 3a OHOJSKY BpeMe 3a KOJNKy Tpaen MPekuHOT, HO He MOAONro of Tpu
yaca.

Ce HaBeAyBaaT KOHKpeTHUTe NPUYUHU 3a €BeHTYaNnHUOT NPeKnuH:
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Bo ussogoT oa M3bupayknoTt cnucok ce 3anuuiaHu BKynHO n3dupaum
KOW MmaaTt npaso Aa rnacaat Ha MN3bupaukoto Mecto Opoj , 04
Kown nnLa ce Ha OTCMYXXyBake Ha BOEH POK UMK ce Ha BoeHa Bexoa,

nvua Kou ce Ha m3gp)KyBawe Ha KasHa 3aTBoOp MNu ce BO NpUTBOP,
nnua Kou ce co cTaTyc Ha BHaTpeLUHO paceneHun nuua.

Mo 3aTBopaweTo Ha [nacaykoTo MecTo M3bupaukmoT ogbop npuctanu KoH
CyMUpat-€e 1 yTBpAyBare Ha pesynTaTute of rnacaweTo Ha n3bupaykoTo MecTo 6poj

n yTBpAM:

- Ha n36upa4koTo MecTo HeynoTpeGeHn U He OTKUHATK Of] KOYaHOT Ha BrokoT co
cepucku 6poj o Ao , ce
rnacavku nuBYMHba

HA KOW UM € OTKWHAT AECHWOT [OfieH aron W UCTUTEe Ce CTaBeHW BO MMUK KoOj ce
3aTBOpMU, 3anevaTu 1 BP3 Hero e 3anuiaH BKynHUoT 6poj Ha HeynoTpebeHnTe rnacavku
nuBYMHa 1 6pojoT Ha N3BUPaYKOTO MECTO.

(co Bpoj v 3boposK )

- OO BKynHO 3anuiiaHuTe u3bnpaum cnopen uW3BOAOT O0f
MN3BupadvknoT cnucok rnacane nsbupauu.

- Co xgpenka e onpegeneH uneHot Ha W3bupadkmot opnbop

KOj v Baau 1 OTBOpa rnacadkuTe (VNE W Tipesuie)
nuBYKKbA Of rnacadkarta KyTuja u My v npeaasa Ha [peTtcepatenoT Ha W3bupadykuoT
onbop.

- MacaykoTo NMBYE Ce NOoKa)KyBa Ha cuTe 4YnieHoBu Ha W3bupaukunot oabop, Ha
NPUCYTHUTE NPETCTAaBHULIM HA NOAHOCUTENUTE Ha JINCTUTE U Ha HabrbyayBaunTe.

- Ce yTBpAyBa NOOAAENTHO CEKOe rMacadko NMUBYE Janu € BaKeyko Wnu He U 3a
KOja nMMCTa Ha KaHAMAATKU € rnacaHo;

- Ce yTBpAyBa AeKka ce HeBaXXe4dKu rnacavkum nuBvniba.
{Co 6poj W 30opoBM )

- Ce npucTanu KoH npebpojyBarwe Ha rnacadykute nuBYMka of nocebHaTa KyTuja
Koja e KOpUCTeHA 3a rnacawe Ha HEMOKHM unu 6oMnHM nuua, Npy LWTO ce YyTBPAWU Aeka

BO Hea ce CTaBeHW BKYNHO rnacadku nuByYnHba o4 Kou ce
(o Bpo] w 3boposn ) (CO ©poj W 3BOPOEH )

HeBaXXe4dKu rinacadkuv nuBynba.

W3bupauknotonbop cnoped npornaceHuTe BaXeuyku rrnacadku nuBYMkbAa,
cymupa v YTBpAM AeKa NUCTUTE Ha kaHauAaTh ro gobune cnegHnoT 6poj Ha rnacoBsu:

1. ,
{Ha3vB Ha nucTara) {wMe ¥ npé3’Me Ha NOAHOCUTenNoT Ha nucTaTa)

nobuna rnacoBu.
{co Bpoj u 360poBN)

2. )

{Ha3uB Ha nucTaTa) {WMeé ¥ npe3xMme Ha NOAHOCUTENOT Ha NUCTarTa)

pobuna rnacosu.
{co ©poj n 300poBun )

-
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JluueTo og N3bupaukunort ogbop, r usHece
{IME W NPE3WME W (DYRRLW]A BO WIDAPAIKAOT OADOP )

crnegHUTe 3abeneLiku:

npeTCTaBHMKOT Ha NOAHOCUTENOT Ha Nnucrtarta
r'm usHece

(AONWTAYKA NapTvja, N30OPHa Koanwyiwnja, He3aBACEeH KanguAar) (MMEé W npes3nme )
cnepHuTe 3abeneLuku:

BO

Ha

(mecTo u pata)

NMPETCEQATEN
Ha U3bupaukuoT ogdop

( UME W TIPE3SUME )

UneHoBwu Ha U3bupaukmoT ogbop:

SR

{VIME W NPE3WAME )

[lokonky Hekoj oA uneHoBute Ha W3bupayknoTr oabop He ro noTnuwe
3anucHUKoOT, npeTtceaarenot Ha U3bupauknoT oabop Tpeba ga ru HaBede NpuyMHUTE
3a He NoTNUWyBake Ha 3anNNCHUKOT o4 YNEeHOT Ha oa6opoT:

MpuCyTHN NpeTCcTaBHULM HA NOAHOCUTENU Ha NUCTU HA KaHAMAATU HA CYMUPAHETO U
yTBpOyBakeTO Ha pesynTaTuTe:

S

4.

(MME M NPE3MME HA NPETCTABHKKOT ¥ HA3KB HA NOAHOCUTEROT HA NIUCTATAT)

(ce eBUAEHTUPA HUBHOTO NPUCYCTBO a He ro NOTNUWYBAAT 3aNUCHUKOT)
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O6pasey 6poj 17
Unen 113 cmae (5)
00 NU360pHUOM 3aKOHUK

NMOCEBEH 3AINUCHUK

of rnacaweTo Mo JINCTU Ha KaHaMAaTHh 3a u36op Ha npaTteHuumn Bo CobpaHueTo
Ha Peny6nuka MakegoHuja 3a usbupauure
Ha OTCNyXyBak€e Ha BOEH POK MNnu BoeHa Bexb6a

Bo BoeHa eguHuua 6poj U MecTo
cocTaBeH Ha 2006 roauHa
MN3bupaukmnot oabop 3a n3bnpaykoto mMecTo UMEHyBaH CO
PelweHwne 6poj oA OnwTtunHckaTa n3bopHa komucuja ce
cocTaHa Ha , BO , BO COCTaB:
(A€H, mecel u roguHa) (HajgouHa 1 4ac npea NOYETOKOT Ha rMacaweTo)
MpeTtcenarten
UneHosu: 1
2.
3.
4

OcBeH npeTcepaTenoT U uneHoBuTe Ha M3GupadkmoT ofGop, NPUCYTHU ce K
npeTcTaBHUUMUTE Ha NOAHOCUTENUTE Ha NUCTUTE:

1.

{ UMe W fpesume CO HasHaka Ha KOja NMCTa € NPEeTCTaBHUK )

2.
(VME& W TpEe3dMé CO HasHaKa Ha Koja Jicia € MPETCTaBHUK )
3.
(UMe W Npe3snMe CO Ha3Haka Ha Koja NCTa e NpPeTCTaBHWK )
4, UTH.
{wmMe W npe3nMe Co Has3Haka Ha KojJa NACTa € NPeTtCTaBHKK )
Cnopen nocebHute nssoam on WMN3bupadkmot cnucok on MNsbopHata eanHmua
Opoj BO BOeHaTa eguHuua 6poj , MecTo “ma 3anuiaHo
BKYNHO n3brpaun Kou ce Ha OTCNyXXyBake Ha BOEHNOT POK UMK ce

{CO BPO] ¥ 360pOBH )

Ha BoeHa Bexba.

Oa HMB Ha pgeH 2006 rogunHa ofn no yacoTt

rnacane n3bupaun.
(co bpo] u 360poBn )

N3bupaukuoT opGop yTBpAM [Oeka Ha U3BUpayvkoTo MEecTo ocTaHane

Heyn0Tpe6eHVI rnacayku nnBydnkba Ha KO UM € OTKUHAaT
{Co 6poj v 3boposw )
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JeCHUNOT AoJieH aron U nctute ce CtaBeHun BO NINK KOj ce 3aTBopa U 3anevaTtyea.

yl'IOTpe6eHVITe rnacaykM nuBuYMkba 0e3 ga MoXxe [a ce yTBpAW 3a Koro e
rnacaHo ce crtaBaaT BO noce®bHu MMUKOBU KOW cropepn N3bopHaTa egnHuua 3a KOja
rnacaart ce 3anedareHu co cen0Tejn nevart. lnukoBuTe co yn0Tpe6eH|/|Te rnacavku
nnBYUba, NnKoBUTE CO Heyn0Tp66eHV|Te rnacaJvykn nuBuyntba, NpuUMepok on OBOj
3aMUCHUK U nocebHuTe usBoau oa WMN3dOmpadknoT CMNUCOK ce cTaBaaT BO €4UHCTBEH
NNuK KOj ce 3anevatyBa CO cen0Tejn M neyat M ce JgocraByBa BefHaw A0

OnwTuHckaTa nsbopHa komucuja Koja e HagnexHa 3a NsbopHara
eauHuua.
NuueTo og N3bupaukuoTt oabop, ' n3Hece

WME W PE3nME N (DYRKLWA]a BO W3DMPaqkAoOT OADOP )

cnepHute 3abenewku:

npeTCTaBHVIKOT Ha NOAHOCUTENOT Ha JNIucTaTa
r'm usHece

IHOHMTVNKQ napTua, wsGopHa Koanuuyuja, He3aBunCceH Kau,qup.ar) (ume [’ npesmne )
cnepHuTte 3abeneLuku:

BO

( mecTo n pata)

NMPETCEOATEN
Ha W3bupadkmoT oabop

(VIME W TPESVME )

YneHoBu Ha U3bupaukuoT oadop:
1.

2.

( IME W TNPE3UME )
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O6pa3zey 6poj 18
Ynen 113 cmas (95)
00 N360pHUOM 3aKOHUK

NOCEBEH 3ANMUCHUK

of rnacareTo No NUCTN Ha KaHauAaTyH 3a u3bop Ha npateHuum Bo CobpaHueTo
Ha Peny6nuka MakenoHuja 3a u36upauu Te Ha U3APXKYBake Ha Ka3Ha 3aTBOpP BO
nputBop Bo KazHeHo nonpaBHaTa yCTaHOBa - A0OM

cOoCTaBeH Ha AeH 2006 roauHa

N36upaykuoT oabop 3a n3bupaykoTo MecTo UMeHyBaH co
PeweHue 6poj oA OnwrTuHckaTa n3bopHa komucuja ce

COCTaHa Ha , BO , BO COCTaB:
(LEH, MECEL, u roAnHa ) {HajaouyHa 1 4ac npes NOYETOKOT Ha rnacamweTo)

MpeTcepaten

YUneHoBu:

OcBeH mpeTceaaTenor U uneHoBute Ha WsbupaukmoT opbop, npucyTHu ce u
NPeTcTaBHULUMTE Ha NOAHOCUTENUTE Ha NUCTUTE!

1.

(wMe ¥ npe3ume CO HasHaka Ha Koja nucta e NPEeTCTaBHUK )

2.
{Wme W npesuMe CO Has3Haka Ha koja nucra e NpeTCcTaBHUK )
3.
TWME W NpEesWMe CO HasHaka Ha Koja NACTa € NpercTaBHWUK)
4. UTH.
—{WiMe& W TIpE3VNE CO Wa3naka Wi KOJd MWCTa & NPETCTAaBAMK)
Cnopepn nocebHute ussoau o MsbupaukuoT cnucok op WsbopHata eavHuua
Opoj Bo KasHeHO nonpasHaTa ycTaHoBa — AOM
“uma 3anuLaHo BKYMNHO “3bupaum Kou ce Ha U3apXXyBak-e Ha kasHa

3aTBOP UMK CE& BO MPUTBOp. (0 °POl ¥ 00Rosn)

Ofn HuB Ha aeH 2006 roguHa of 0o 4acoT

rnacane nsdupauu.
(co bpo] u 3boposk)

N3bupaukuoT opbop YyTBpAM fOeka Ha u3bupadkoTto MecTo ocTaHane

Heyn0TpeGeHV| rrnacavky nMBYnba Ha KO UM € OTKUHAaT
{co bpoj n sbopoeu )
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AECHUOT JONEeH aron 1 UCTUTE ce CTaBeHM BO NIVK KOj ce 3aTeopa n 3anevarysa.

YnoTpebeHnte rnacadyku nueuuMta 63 Ja Moxe fAa ce yTBpAU 3a KOro e
rmacaHo ce ctasaaT BO noceGHM nnukoBu kou croped WsbopHata eauHuua 3a Koja
rnacaaTt ce 3anevyaTeHu co cenotejn nevaT. [MnukoBuTe co ynoTpebeHuTe rrnacadku
nuBYMHbA, MINUKOBUTE CO HeynoTpebeHuTe rnacavku NUBYMH-A, NPUMEPOK 0f OBOj
3anucHUK u noceGHuTe ussoau op M3BupaukuoT CNUCOK ce cTaBaaT BO e€AUHCTBEH
NAWK KOj ce 3anevaTyBa CO CenoTejn U neyaT W ce [oCTaByBa BegHaw Ao

OnwTuHckaTa nsbopHa Komucuja Koja e HaanexHa 3a N3bopHaTa
eguHuua.
JInueTto og N3bupaukmnoTt oabdop, r'M nsHece

(VM€ W NPE3nME W (DYHKLA]a BO W3OMNPAqIKIOT O/00P )

cnegHuTe 3abenewku:

npeTCTaBHVIKOT Ha NOAHOCUTENOT Ha nucrtaTa
M n3Hece

(RONWTWYKa NapTvja, WabOpHa KOanWLnja, HESaBWCEH KanaupaT) (WM& W npesame )

cneguuTe 3abeneLku:

BO

( mMecTo U gata)

NMPETCEAQATEDN
Ha U3bupaukuoTt oadop

(VIME W TIPESWME )

UneHoBu Ha M36Mpa¥|KMo1' onbop:
1.

2.

( UME W NPE3UME )
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O6pasey 6poj 19
YneH 194 cmae (3)
00 M360pHUOM 3aKOHUK

NOCEBEH 3ANUCHUK

Of FNacareTo Mo NUCTM Ha KaHAMAATH 3a u3Gop Ha npaTteHnum Bo CobpaHueTo
Ha Peny6nuka MakenoHuja 3a m36upaunte co cTaTyc BHaTpelWHO pacesieHn nuua
on U36upaukuoTt oa6op 3a u3bupauko mecto 6poj

COCTaBEH Ha 2006 roauHa
N3bupauknoT ondop 3a u3bupaykoto MecTo UMEHYBaH CO
PelweHne 6poj oA OnwTunHckaTa nsdbopHa komucuja ce
coCTaHa Ha , BO , BO COCTaB:
(4AeH, meceu v roguHa) (HajaouHa 1 4ac npea NOYETOKOT Ha THacaweTo)
MpeTcepaTen
UneHoBu: 1.
2.
3.
4.

OcBeH npeTtceaaTenoT u uneHoBuTe Ha M3bupaukmoT oabop, NPUCYTHU ce WU
NPeTCTaBHULIMTE Ha NOLHOCUTENUTE Ha NUCTUTE:

1.

(ME 1 Npe3uMe CO HasHaka Ha kaja nucra e PEeTCTaBHuUK )

(VIMe W Npesume CO Ha3Haka Ha Koja nucra e I'IpeTCTaBHVIK)
( MMe ¥ npesuMe CO HasHaka Ha KojJa nucra e npeTCTaBHVEK)
4. UTH.

{nme W npesnMe CO HaszHaka Ha KOja nuicta € NPEeTCTaBHWUK )

Cnopep, nocebHute ussoau op Wsbupaykuot cnucok op WsbopHaTa epuHuua
6poj Bo W3bupauko mecTo , MMa 3anuwiaHo BKYMNHO

- y
n3bmpaun co cTaTyc BHATPELLHO paceneH nuua.

{co Bpoj v 360poBn )

On HuB Ha AgeH oa 4YacoT Ao 4yacoT rmacane
I/I36I/lpa‘Wl CO cTaTyC BHATpELUHO paceneHn nuua.

{co Bpo] W 36OPOEW )

WN3bupaukmotr opbop YyTBpAM [Jeka Ha uM3BMpaykoTo MecTo ocTaHane

HeyHOTpe6EHVI rnacaJvkum nmBynmwba Ha KO UM e OTKUHaT
{co 6po] W 306OpOBA )
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AOEeCHUOT goneH aron u UCTute ce CtaBeHn BO NIUK KOj ce 3aTBoOpa U 3anevatyBsa.

YnotpebeHuTe rnacadku nuBuMwa 6e3 na Moxe ga ce yTBpAM 3a KOro e
rmacaHo ce crasaaT BO nocebHu nnuvkosBu kou cnopepn MsbopHaTa eguHuua 3a Koja
rmacaaTt ce 3anevyaTeHu co cenotejn neyar. [nukoBuTe co ynoTpebeHwuTe rrnacayku
NMBYUHA, MIMKOBUTE CO HeynoTpebGeHuTe rnacayky nuB4YMba, NPUMEPOK Off OBOj
3anucHuUK n nocebHuTe unsBoau on MN3bupadknoT CNUCOK ce cTaBaaT BO E€AUHCTBEH
NAWK KOj ce 3anevatyBa CO CenoTejn M neyat W Cce AocTaByBa BefHawl [o

OnwTunHckaTa nsbopHa komncuja koja e HagnexHa 3a N3bopHaTa
eauHuua.
Jlnueto og Usbupaukmot ogdop, r nsHece

{AME W NPE3NME W (PYHKLW]a BO W3OWPAUKAOT OADOD )

cnepHuTe 3abeneLwkn:

[MpeTCTaBHUKOT Ha NOQHOCUTENOT Ha nucTaTa
M usHece

(floNWTGKa napTnja, N300pHa Koanwunja, HE3aBUCEH KanAnAar) (WM€ W npesumMe )
cnegHuTe 3abeneLwuKku:

BO

(MecTo u garta)

NMPETCEOATEN
Ha N3bupaukunoTt oabop

UneHoBu Ha U3bupaukuoT ogbop:
1.

2.

({ UME W NPE3UME )
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O6pasey 6poj 20
yneH 118 cmae (5)
00 M360pHUOM 3aKOHUK

3ANMUCHUK

3a npeaaBalbe HA 3arNUCHUKOT 3a rnacawe U ApyruoT u3bopeH MaTtepujan
oa U36upaukmoT onb6op 3a u3bmpaykoTo MecTo 6poj
Ha OnwTUHCKaTa U3GopHa KoMUcKja oA rnacakweTo 3a usdop
Ha npaTteHuumn Bo Co6paHueTo Ha Peny6nuka MakegoHuja Bo U3GopHarta
eauHuua 6poj

COCTaBeH Ha

(OEH, MECEL] W TOAVIHA)

Bp3 ocHoBa Ha uneH 118 ctaB (1) oa U3bopHuoT 3akoHuk, VN3bupaukuot oabop
Ha n3bupaykoTo mecto 6poj Ha OnwTuHCcKa n3bopHa komucuja

Ha BO 4acoT M ro
{AER, MECEL| Vi TOAWHA] -

npeaage cnegHWoT usbopeH maTtepujan:

1. 3anncHUK 3a rnacaweTo W CyMuUpamweTo Ha pesynTaTuTe o4 rnacaweTto 3a
n3bop Ha npateHuum so CobpaHueTto Ha Penybnuka MakegoHuja (Obpaseyn 6poj 16)
Bo [maca4ko mecTo 6poj Bo N3bopHaTa eguHuua 6poj

2. HeynoTpebeHm rnacayku NMBUYMNHa 3a rnacame
{CO BP0OJ VI 360P0OBN)

3a u3bop Ha npateHuun Bo CobpaHneTo Ha Penybnuka MakegoHuja BO rnacavkoTto
mMecTo 6poj :

3. HeBaXke4vdKn rnacavky nuBvnkwa 3a M360p Ha
(CO BPOJ W 3B0POBW)

npaTterHuum sBo CobpaHueto Ha Penybnuka MakegoHuja;

4, BaXXe4ku rnacaydku nupymma 3a I/I360p Ha
(CO BPOJ W 3B0P0OBW)

npaTteHnun sBo CobpaHueTo Ha Penybnuka MakegoHuja ;

5. UsBoa op Wsbupadkn cnucok 3a rnacamwe 3a u3bop Ha nparteHuuu 3a
rnacavykoTo mecto 6poj ;

6. KyTUM 3a rnacawe; neyaToT co 6poj Ha rnacayvykoTo MecTo;
YB - namba; WwyweHuya crnpej co HeBMANMBO MacTuno 3a obenexysawe U

(CE HABEQYBA VI IPYT AOT BPATEH W3BOPEH MATEPWJAT)



30 maj 2006 CJIY>KBEH BECHUK HA PEITYBJIMKA MAKEJJOHUJA bp. 67 - C1p. 23

JlnueTo op OnwTuHCKaTa M3bopHa Komuchja,

{AME W Npe3uMe 1 (PyHKLAJa BO Komucujara)

T Uu3Hece cneaHute 3abenewku:

npeTCTaBHVIKOT Ha NoAHOCUTENOT Ha nucraTta

(nonuTudka napTuja, u3bOpHa Koanvuuja, He3aBUCeH KaHAWAAT) (Wme v npesume )

M W3Hece cnegHuTe 3abeneLlku:

BO
( Mecto u para)
nNPUMUN M. 1. NPEOAN
NMPETCEQATEIN NPETCEQATEN
Ha OnwTnHckaTa nsbopHa komucuja Ha N3bupauknoT ogbop
( UME W NPE3WME ) ( UME W NPE3VUME )
YneHosu Ha OnwTnHCKaTa MpucyTHU YneHoBM Ha
n3bopHa komucuja: n3bupayvkuoTt ogbop
1 1.
2. 2.
3. 3.
4 4,

ﬂpmcyTHM NpeTcTaBHNUKU Ha NOAHOCUTENN HA NIUCTU HA KAHAWOATW:

4.
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O6pasey 6poj 21
yneH 125 cmae (2)
00 A360pHUOM 3aKOHUK

3ANMNCHUK

3a rmacambeTo U CyMMpaHeTo Ha pe3ynTaTuTe of rnacameTo 3a usbop Ha
npateHuum Bo CobpaHueto Ha Penyonuka MakeaoHuja on OnwTUHCKaTa

M360pHa KOMUCH]ja Bo M36opHaTa eguHuua 6poj
OnwTuHckata u3bopHa KomucKja oA
N3bopHaTa eanHuua BO COCTaB:
MpeTcenaren
UneHosu: 1.
2.
3.
4,
5.

(MME ¥ NPE3UME )

Ha Ao 4acoT ' NnpuMKn 3anncHuunTe o rmacakbeTo 3a
(AER, MECEL Vi TOLVHA])

nucTuTe Ha KaHgugaTtu 3a npateHuuyn Bo CobpaHueto Ha Penybnuka MakegoHuja u
LeNnoKynHWOT n3bopeH matepujan of cregHuTte n3bupadku mecrta 3a KOu e HaganexHa:

(CE HABELIYBAAT TMACAYKUTE MECTA O] USBOPHATA EOWHULA 3A KOU E HAQNEXHA ONWTMHCKATA U3EOPHA KOMUCUJA)

OnwTtunHckata wu3bopHa komucuja no pgobuBawe Ha 3anuMcHULMTE 3a
n3bnpavkuTe Mecta 3a Kou e HagneXxHa u LenokynHuoT n3bopeH martepujan yTBpau
Aeka BO WM3BbupayknoT CNMCOK 3a OBME rnacadkM MecTa BKYNHO ce 3anuilaHu
nsbupaun.

{Co ©poj w 360poBu)

CornacHo pesyntaTuTe of rnacakeTto nooAaernHo o4 cuTe nsbupaykm mecra 3a
Kou e HaanexHa, OnwTuHckaTa u3bopHa KoMucuja ro cymupa
cnegHoTo:
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P. BkynHo 3anuiuaHun BkynHo
Bp. U3bupauko n3bupauu cnopen | BkynHo usdupaumn HeBaXKe4Kun
MecTo 6poj u3bupaukmor KOM rnacane rnacayxu
CNUCOK nuBYMba
1
2
b'.'o BKYNMHWUOT BPOJ HA UBBUPAYKU MECTA
BKYMNHO: | |

OnwTtuHckaTa nsbopHa komucHja cymupa geka uma

{co Bpoj v 360poBM }

rnacavyku nueB4yunkba opf M36l/lpa‘-IV|Te KO Ha OEHOT Ha rnacaweTO He ce Haofane BO
MECTOTO Ha CBOETO XuBeanuuwite nopagu oTCnyXyBake Ha BOEHUOT POK UINKn ce

Haorane Ha BoeHa Bexba, a of] HUB ce HEeBaXXeUKN rnacavku
NnBYUH:A. (co 6poj u 360poBU)

OnwTuHckaTa n3bopHa kKomucuja cymmpa geka numa

{co Gpoj U 36OPOBA )

rnacaJku nuBYMHa of u3bupaunte KoM Ha OEHOT Ha rnacakeTo He ce Haofane BO
MEeCTOTO Ha CBOETO XuBeanuwite nopaan usgpxysBake Ha KasHa 3aTtBop uin ce BO

npuTeop, a o4 HUB Ce HeBaXXe4ku rnacadvku nmeyunma.
{0 5poj ¥ 360pOBN)

OnuwtuHckata nsbopHa KoMucHja cymupa geka uMa

{co 6poj v 3boposn )

rmacavykum nuByYuwa o V|36V|paLIVITe KOW Ha OEHOT Ha rrnacakeTo He Ce Haorane BO
MECTOTO Ha CBOETO Xupeanuwite nopagu Toa WTO WMMaaTt CTaTtyC Ha BHaTpewHo

pacenexHn nuua, a ogq HUB Ce HeBaXXe4ku rnacayvyku nmpyumwa.
{co 6poj u 360poBN)

[opeHaBeaeHuTe nopaToun 3a GpOjOT Ha rnacadykuTe NUBYMKA MO TpUTE
OCHOBa Ce BHeCeHW of cTpaHa Ha OnwTuHckaTa u3GopHaTa KOMUCHja BO BKYMHWUOT
Bpoj Ha oHue kou rmacane, Ha HeynoTpebeHUTe ¥ HEBaXKEUKUTE rnacadyku IMBYNbA U
BaXKe4kuTe rnacadku nuBYMH-ata Bo BKYNHUOT Gpoj Ha rnacoBu NooaAenHo No nucTuTe
Ha KanauagaTy.

CornacHo pesyntatute o4 rnacawbeTo noogaesniHo o4 cure I/I36I/Ipa‘-lKVl MecCTa 3a
Kou e HagnexHa, OnwTuHckaTa V|360pHa KOMI/ICI/Ija ro cymumpa
CnegHoTo!:

OnwTuHckata u3bopHa Komucwja, YTBPAM AOeka Crnopes  WM3BOAUTE O
N3bupauknoT cnncok 3a msbupaukute mMecTa 3a KOW Taa e HaanexHa MMa BKYMHO

3anuaHu n3bupauu.
{Co ©poj v 360poBw)

OnwTuHckaTa n3bopHa KoMucHja cymupa aeka of BKYNHMOT 6poj Ha 3anuiuaHm
n3dupaun 3a u3bupaukuTe MecTa 3a Kou e Taa HagnexHa rnacane BKYMHO

n3bupayu, WTO U3Hecysa %
{co bpoj n 36opoBu) CO bpo] M 360poBH)

Ha usbupaukute mecta 3a kou e HagnexHa OnwTuHckaTa uabopHa KoMmucuja

nmMa BKYyTNHO HeBaXXe4vKy rnacadvkm nmBymnka.
{Co 6poj v 360pOBN)
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Cnopefi cymupareTo Ha rnacosuTe, a cornacHo uneH 124 n 125 cras (2) oa
N36opHMOT 3akoHUK, OnwTnHckaTa n3bopHa komucuja
v BHecyBa nogaTtouuTe 3a pe3yntaTuTe of rnacawbeTo NooaaesHo No cekoja nucta Ha
KaHAnaaTh, OAAHOCHO BKYyMHWOT 6poj Ha rnacoBu wWTO ru Aobusa cekoja nucra Ha
KaHouaaTu:

1. ,
—{Ha3uB Ha nucTara) {wMe W Npe3nMe Ha NOAHOCHUTENOT Ha nucrara)
pobuna rnacosm.
{co ©poj v 300pOBH )
2. ,
{Ha3uB Ha nucTaTa) (ume U npe3uvMe Ha NOAHOCUTENOT Ha nHCTaTa)
pobuna rnacosu.

{co ©poj v 300poBu )

A0 BKYMHWUOT BPOJ HA MINCTU HA KAHOWOATA

JlnueTo oa OnwTuHckaTa n3bopHa Komucuja,
M u3Hece cneaHuTe 3abeneLuku:

(WM& W Npe3nmMe W (oyHKL1ja BO KOMUCW[aTa )

npeTCTaBHI/lKOT Ha NOAHOCUTENOT Ha Nncrtarta
rm n3Hece

(MonATAYKa napruja, Msbopua KOanuuuja, He3aBUCEH KaHavaar) (MMe U npe3ume )

cnegHute 3abeneLku:

BO

( MecTo M para)

OnwTuHCKa u36opHa KomUcKja
NMPETCEOATEN

{VIME W TIPESAME )

YUneHoBu Ha OnwTuHckaTa n3bopHa komucuja:

G

( UME W NPE3UME )
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[lokonky Hekoj of uneHoBuTe Ha OnwTuHckata u3bopHa Komucuja He ro
noTnWLe 3anUCHUKOT, npeTcefartenoT Ha OnwTuHckaTa usbopHa komucuja Tpeba aga
MM HaBeAe NPUYUHMTE 3a He NOTNULLIYBake Ha 3anUCHUKOT Of YNEeHOT Ha KomucujaTta :

PaBGotata Ha OnwTuHckata wu3bopHa komucuja OGewe cneaeHa of
npeTCTaBHULMTE Ha NOAHOCUTENIUTE Ha NUCTUTE Ha KaHanaaTw:

(nme n npesume CO Ha3Haka Ha Kkoja FINCTa € I'\peTCTaBHVlK)

(VME v fnpesvMe CO HasHaka Ha Koja nucTa € NMPEeTCTaBHWK )

(MMe u npes3inMme CO HasHaka Ha Koja ucTa e npercraaunk)
4. WUTH

(ViMe W Tpe3iMe CO RaiHaka Ha Koja 1cia € NpeTcTaBhik )
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O6pasey 6poj 22
yneH 37 cmas (2) moyka 15
00 M36opHuUOmM 3aKoHUK Ha PM

3ATNMUCHUK
3a npedasare Ha 3anucHuUyume u opyauom usbopeH Mamepujan 00
OnwmuHckama uszbopHa Komucuja Ha [p)xxaeHama u3z6opHa

KoMucuja 3a anacawsemo 3a u3bop Ha npameHuyu eéo CobpaHuemo Ha
Peny6nuka MakedoHuja

Bps ocHoBa Ha uneH 37 ctaB 2 Touka 15 op W3bopHUoT 3akoHuK, OnwTuHcka
nsbopHa Komucuja Ha [pxaBHaTta wu3bopHa

KoMucuja Ha BO 4yacoT ¥ ro npepage cnegHuoT nsbopeH
i " (AEH, MECELl WTOAVIHA]
MaTepI/Ijan OEH, MECELL U TOOVHA

1. 3anncHVK 3a rnacaweTo U CyMUpaHWTe [NacoBM OA rmacakweTo 3a u3bop Ha
npateHnun Bo CobpaHueto Ha Penybnuka MakegoHuja BO rnacaqkute mecra 6poj

Bo N3bopHaTa eguHunua 6poj ;

2. HEeBaXKeYKy rnacayvku nueynka 3a usbop
~{CO 6POJ W 360POBW)

Ha nNpaTeHuLUM BO rnacayknte mecra 6poj

3. BaXXEUKM rmacayku nuBvnka 3a n3bop Ha
{CO BPOJ 1 3B0POBU)

npaTteHuunM BO rnacadkute mecrta 6poj

4. N3sog op Wabupaykm cCnucoK 3a rnacawe 3a u3bop Ha npaTeHuumn 3a
rnacavkute mecrta 6poj

5. KyTUW 3a rnacare; neyatn co BpoeBuTe Ha rnacavkuTe
MecTa, YB - namba; lWMLWIEeHLa crnpej coO HEBUANUBO MacCTUMNO 3a
obenexyBawe U

(CE HABENYBA W APYIAOT BPATEH N3EOPEH MATEPWJAT])
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Jlnueto oa [p>xasHaTa nsbopHa komucuja,

(WME W NPE3WME W (PYHKLW]E BO KOMACW]aTa )

T u3Hece cneaHuTe 3abeneuwlku:

Jlnueto oa OnwTuHCcKaTa nsbopHa kKomucuja,

{AME W NpeanMe v PyHKLW]a BO KOMUCHaTa )

T wn3Hece crnegHute 3abeneLuku:

npeTCTaBHMKOT Ha nogHOCKUTenoT Ha nucrTarta

(nonuTruka napTuja, n3bopHa Koanuuwja, He3aBuceH KaHAKAaT) {(ume v npesume )

T u3Hece cnegHute  3abeneLuku:

BO
( MecTOo ¥ para)
nPUumMmun M. . NPEAQAN
NMPETCEAOATEN NMPETCEAOATEN
Ha [p>xaBHaTa n3bopHa Ha OnwTuHckaTa nsbopHa
Komucuja KoMucuja
( UME U NPE3WUME ) ( UME W NPESUME )

3AMEHUK MPETCEOATEN
Ha [IpxaBHaTa n3bopHa komucuja

( UME W NPE3WUME )

YneHoBu Ha [Ip>xaBHaTa lMpucyTHN YNeHoBW Ha OonwTUHCKaTa
n3bopHa komucuja nsbopHa komucuja:

1. 1

2. 2

S 3

4, 4

93

PaboTtaTa Ha [Ip>xxaBHaTa usbopHa komucuja Belle cnegeHa og npeTcTaBHULUUTE
Ha NOAHOCUTENUTE Ha NNUCTUTE Ha KaHauaaTw:

(MMe W Npe3uMme CcO Ha3Haka Ha Koja nucra e npeTCTaBHMK)
(MMe %] npeswme CO Ha3Haka Ha KOja nacra e npeTCTaBHVIK)
3. UTH

(VWME W NPEe3uMeé CO HasHaKka Ha Kkoja nucia e MPEeTCTaBHWK )
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O6pasey 6poj 9
yneH 31 cmae (2) moyka 5 u 4neH 68 cmae (1)
00 M360pHUOM 3aKOHUK

Ekzemplari numér 9
Neni 31 parag. (2) pika 5 dhe neni 68 parag. (1)
nga Kodi zgjedhor

SATMMUCHUK
3a eneyerse xopenka Ha pedocsied Ha Jucmume Ha kaHOudamu 3a u3bop Ha
npameHuk eo U36opHama eGuHuya 6poj

PROCESVERBAL
Pér térhegje té shortit té radhitjes sé listave té kandidatéve pér zgjedhje té deputetit né Njesiné
zgjedhore numér

Bp3s ocHoBa Ha uneH 31 ctaB 2 Todka 5 v uneH 68 ctas 1 of MN3BOPHWMOT 3aKOHMK,
OpxaBHata n3bopHa KOMWCWja Ha CefHuLuaTa oApXaHa Ha CO XAapenka ro
yTBpPAV peaocnenoT Ha NUCTUTE Ha KaHAWAATM BO rMacaqkoTo nusye.

Né bazé t& nenit 31 parag. 2 pika 5 dhe neni 68 parag.1 té Kodit zgjedhor, Komisioni shtetéror
zgjedhor né mledhjen e mbajtur mé me short e vértetoi radhitjen e listave té kandidatéve
né fletén e votimit.

CornacHo uneH 68 ctaB (2) og WN3bopHWoT 3akoHuUK, [pxasHaTa usbopHa Komucuja
MUCMEHO NOOAAENHO ' U3BECTW OBNACTEHUTE NPETCTAaBHULM Ha NOAHOCUTENOT Ha NWUCTaTa Ha
KaHAWAATW 3a AEHOT M 4acoT Kora ke Ce U3BPLUN XXapenkaTa.

NE baz€ t¢ nenit 68 parag. (2)nga Kodi zgjedhor, Komisioni shtetéror zgjedhor me shkrim

vegmas 1 njoftoi secilin pérfagésues té autorizuarsi parashtrues té listés sé kandidatéve pér ditén dhe
orén kur do térhiget shorti.

Ha cepgHuuata npucycTeyBaa CnegHUTe NPEeTCTaBHULM Ha NOAHOCUTENUTE Ha nucTaTa
Ha KaHaugaTu:

(ce BnuyBaaT MMHIbaTa ¥ NPe3MMKUIbATA Ha CUTE NPETCTABHULUMW HAa NOAHOCUTENUTE Ha NIUCTHU CO
Ha3HaKa Ha nucTaTa 3a Koja NMUeTo e NPeTcTaBHUK)

Né mbledhje morrén pjesé pérfagésuesit né vijim té parashtruesve té listés sé kandidatéve:

( shkruhen emrat dhe mbiemrat e té gjithé pérfagésuesve té bartésve té listave me shenjén e
listés né té cilén personi éshté pérfaqésues)
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3a BneyerEeTo XApenka Ha nocebHu NuBUMa ce ucnuwaxu 6poeeute og 1 Ao
6pojoT Ha NpeanoXeHUTe NUCTU Ha KaHAWAATW. JlBuukwaTa ce npesWTKyBaaT, ce
cTaBaaT BO NMWKOBW, C& CMyLITaaT BO KyTuja 1 ce Meluaar.

Pér térhegjen e shortit ne fleta té vecanta jan€ t& shkruar numrat nga 1 deri n€ numrin ¢
listave té propozuara té kandidatéve.Fletét palohen,vendosen né pliko, léshohen né kuti dhe
pérzihen.

N3BnekyBate Ha pegHMoT Opoj Ha nMcTata Ha KaHAuMAatTM ce Bpwu rno asbyded
pefocnen Ha UMETO Ha MOAHOCUTENOT - NoNWTWYKaTa napTuja WNU Koanuuujata OfHOCHO
cnopeg asby4HUOT pegocnes Ha UMeTO Ha HOCUTENOT Ha NucTaTa Ha kKaHAnAaT NpeanoxeHa
opf, rpyna nsbupauu.

Térhegja e numrit rendor té listés sé kandidatéve krynet né baz€ t€ radhitjes alfabetike né
emér té parashtruesit —partia politike ose koalicioni respektivisht sipas radhitjes té alfabetit n€ emeér té
barrt€sit t€ listés sé kandidatéve t€ propozuar nga grupi i zgjedhésve.

Co 13BpLIEHOTO BneYewe — Xapenka € yTBpAeH CneaHuoT peaocnes Ha nuctuTe Ha
KaHauMaaTX BO IMacadkoTo nueye 3a usbop Ha npaTekuM Bo CobpaHueto Ha Penybrnuka
MakegoHuja Bo UsbopHaTta eguHnla 6poj

Me térhegjen e kryer-shortin éshté vértetuar radhitja tjetér e listave té kandidatéve né fletén
e votimit pér zgjedhje te deputetéve né Kuvendin e Republikés se Magedonisé né Njesiné zgjedhore
numér :

1.
(MonuTWYKa napTYja, rpyna nabupaqu, UMe Ha NORHOCUTENOT Ha NAcTaTd Ha KanRuaaTa)
(partia politike, grupi i zgjedh&sve ,emri i parashtruesit té listés sé kandidatéve)
2.
{NOAWTUIKE NapTHja, rpyna K3onpaqk, UMe Ha NORHOCUTENOT Ha NUCTaTa Ha KanauaaTtv)
(partia politike, grupi i zgjedh&sve ,emri i parashtruesit té listés sé kandidatéve)
3. B0 BKYNHUOT 6poj Ha NUCTMTE Ha KaHauwaaTk
né numrin e pérgjithshém té listés sé kandidatéve
BO/ né

{mecto u aara} (vendidhe data) ﬂp)KaBHa V|360p|-|a KOMMCMja
’

NMPETCEAQAATEN
M.I. V.V.

Komisioni shtetéror zgjedhor,
KRYETARI

{(AME WA TPESUME )
( EMRI DHE MBIEMRI )
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UneHoBn Ha [pxasHa n3bopHa 3AMEHUK MPETCEOATEN
KoMwucuja,

Anétarét e komisionit shtetéror ZEVENDES KRYETARI
zgjedhor,

{ UME 1 MPESUME ) ( EMRI DHE MBIEMRI )

s~
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O6bpasey 6poj 10
yneH 71 cmae 1 8o epcka co 4neH 67 cmae 3
00 N360pHUOM 3aKOHUK

Ekzemplari numér 10
neni 71 parag. 1 né pérputhje me nenin 67 parag. 3
nga Kodi zgjedhor

NnoTBPAA
3a nodHeceHa iucma Ha kaHOudamu 00 OennacmeHuom nodHocumen
3a u3bop Ha npameruk eo CobpaHuemo Ha
Penybnuxa Maxedonuja, o U36opHama eduHuya 6poj

VERTETIM
pér listén e parashtruar té kandidatéve nga Parashtruesi | autorizuar
pér zgjedhje té deputetit né Kuvendin e Republikés se

Maqedonisé,né Njesiné zgjedhore numér

HlpxasHata usbopHa komucuja noTBpayBa Aeka nucrata Ha KaHaugatTv 3a
n3bop Ha npateHuum Bo CobpanveTo Ha Penybnuka Makegouuja Bo WsbopHaTa

eaunHuua 6poj , NOAHECeHa o noAHOCUTENOT Ha nucraTta

Ha 2006 roguHa, OpxaBHaTa n3bopHa
komucuja co PelweHue 6poj on 2006 roguHa JA
noTBPON.

Komisioni shtetéror zgjedhor vérteton se lista e kandidatéve pér zgjedhje té deputetéve né
Kuvendin e Republikés se Magedonisé né Nijesiné zgjedhore numér ,e parashtruar nga
parashtruesi i listés mé 2006,
Komisioni shtetéror zgjedhor me Aktvendim me numér
té 2006 E VERTETOL.

ApxaeHaTta nsbopHa komucuja Bp3 OCHOBa Ha uneH 71 ctas 1 og Ws6ophuot
3aKOHWK, My ja wu3gasa oBaa NOTBpPAA Ha MNOAHOCUTENOT Ha nucTaTa
Kako Jokas 3a ga Moxe

Aa OTBOPWU XUPO -cMeTKa BO AenoeHa 6aHka co Ha3Haka "3A M3BOPHA KAMIAHA

Komisioni shtetéror zgjedhor né pérputhje me nenin 71 paragr.1 te Kodit zgjedhor, ia dor[zon
kété vértetim parashtruesit té listés _ si prové qé te
mundet t& hapé xhiro-llogari né banké me shenjé PER FUSHATEN ZGJEDHORE.

MNoaHocuTenoT Ha nucTaTa Ha KaHAuOaTW € OOMKEH BO pok oa 48 vaca no
noTepAyBaH-€TO Ha NuUCTaTa Ha KaHAuaaTh Aa OTBOPWU CMETKAa BO e€AHa of AenOBHUTE
BaHkn u 40Ka30T 3a OTBOpEeHaTa CMeTKa Ja ro gocrasum Ao ﬂp)KaBHaTa M360pHa
Komucuja.

Parashtruesi i listés sé kandidatéve éshté i obliguar qé né afat prej 48 oreve pas vértetimit té
listés sé kandidatéveté hapé xhiro-llogari ne nje nga bankat dhe déshminé pér hapjen e llogarisé tia
dérgojé Komisionit shtetéror zgjedhor.
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AKko opraHusaTopoT Ha u3bopHara kamnawa He OTBOPW XWPO —CMEeTKa BO
nNpeaBMAEHMOT POK NOTBpAEHaTa NucTa Ha KaHAWAaTW ce NOHULLTYBA CO peLLeHne Ha
OpxxaBHaTa usbopHa komucuja.

Nése organizatori i fushatés zgjedhore nuk e hapé xhiro-llogariné né afatin e paraparé lista e
vértetuar e kandidatéve anulohet me aktvendim t&€ Komisionit shtetéror zgjedhor.

Bo/ né
{mecTo u gata} (vendidhe data)

OpxasHa n3bopHa komucwja,
NMPETCEQOATEN
M.M. V.V.

Komisioni shtetéror zgjedhor,
KRYETARI

{ UME W TIPESUME }
( EMRI DHE MBIEMRI )

3AMEHUK MPETCEQATEN
ZEVENDES KRYETARI

(WME W TIPE3AME )
( EMRI DHE MBIEMRI )

YNEHOBM:
ANETARET:

1.

2.

3.

4,
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O6pa3sey 6poj 11
yneH 67 cmae 2
00 U360pHUOM 3aKOHUK

Ekzemplari nr 11
Neni 67 parag. 2
Nga Kodi zgjedhor

N3BECTUE

3a omcmpaHyeaH-e Ha HelpaeunHocmu eo nodHeceHama siucma Ha kaHOudamu o0
nodHocumesiom Ha iucmama
3a u3bop Ha npameHuyu eo CobpaHuemo Ha Peny6nuka MakedoHuja,
e0 M3bopHama eduHuya 6poj
NJOFTIM

Pér hegjen e parregullésive ne listén e parashtruar té kandidatéve nga parashtruesi i
listss pér zgjedhje té
deputetéve ne Kuvendin e Republikés se Magedonisé

Né Njésiné zgjedhore numér

Ha ropvHa Bo YyacoT Ao [ip>xxasHata n3bopHa Komucuja
(Rew W Meceu w ToAM3)  Be)jle NOAHECEHA NUCTATa Ha KaHAMAATM 3a U3BOp Ha npaTeHuum
Bo CobpaHuero Ha Penybnuka MakepnoHwja Bo wusbopHata eguHuua 6poj o4,

AoAHOCUTENOT Ha NnMucTaTa :
T {ROTIATAUKE NAPTAJE, TPYNA WIDAPAYN, WME Ha ORROCATENOT Ha NWCTata Ha kanawparw)

Mé viti né orén deri te Komisioni shtetéror zgjedhor
(ramaaane Vil parashtrua lista e kandidatéve pér zgjedhje t& deputetéve né Kuvendin e
Republikés sé Magedonisé né njésine zgjedhore numér nga parashtruesi i listés

(partia politike, rgrupi 1 Zgjedhasve emri | parasniruesit te istes s Ra'ndidatéve )

Mo M3BpWEHUOT Npernes Ha nogHeceHaTa fucTa Ha kanauaatw, [pxasHata nsbopHa
KOMMUCWja YTBPAWN AeKa NUcTaTta ri CoApPXW CreaHuTe HenpasunHOCTU:

Pas kontrollit t€ kryer t€ listés sé parashtruar t€ kandidatéve ,Komisioni shtetéror zgjedhor
vértetoi se lista i pérmban parregullsite né viim:

{DA CE HABEDAT YTBPAEHMUTE HEMIPABUNHOCTY BO NACTATA HA KAHGUOATHA)
(TE POTENCOHEN PARREGULLSITE NE LISTEN E KANDIDATEVE)
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Bps ocHoBa Ha uneH 67 ctas (2) oa n36opHNOT 3akoHWK [ipxaBHaTa U3BopHa komucuja

ro NnoOBUKyBa

Né pérputhje me nenin 67 parag.2 nga Kodi zgjedhore Komisioni shtetéror zgjedhor e thérret

[OBRACTEN NPETCTABHNK HA NOQHOCATENOT)

(pérfagésuest | autorizuar | parashtruesit / kandidati | paré | nénshkruar né lists)

Aa M OTCTPaHW KOHCTaTUpaHUTE HEMNPaBUMHOCTA W/WNW NPONYCTM BO POK of 48 yaca of

npuemoT Ha nucraTta.

Ti heq parregullésite dhe Iéshimet e konstatuara né afat prej 48 oréve nga pranimi i listés.

Bo cnpoTtuneHo nofHeceHaTa nucTta ke 6uae oTcpneHa 8o pok oa 24 yaca.

Né té kundért lista e parashtruar do te refuzohet né afat prej 24 oréve

Bo/ né

{mecto u aara) (vendidhe data)

M.I. V.V.

Ok D=

lpxaBHa u3bopHa komucuja,
NPETCEQATEN

Komisioni shtetéror zgjedhor,
KRYETARI

(VIME W TPESVIME }
{ EMRI DHE MBIEMRI )

3AMEHVK NPETCERATEN
ZEVENDES KRYETARI

{VME W NPE3AME )
( EMRI DHE MBIEMRI )

UneHoBu Ha [pxaBHa u3bopHa KoMucHja:

Anétarét e komisionit shtetéror zgjedhor:

{ IME W MPE3UME )
{ EMRI DHE MBIEMRI )
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O6pasey 6poj 12
4yneH 69 cmae 2
00 N360pHUOM 3aKOHUK Ha PM

Ekzemplari numér 12
neni 69 parag. 2
nga Kodi zgjedhor i RM

Bps ocrHoBa Ha uneH 69 ctas (2) oa M3bopHWoT 3akoHuk, [pxasHaTta nabopHa

KOoMuUcHja Ha rv objaByBa
(QEH, MECEL, /I TOONHA)

Ne pérputhje t& nenit 69 parag.2 nga Kodi zgjedhor,Komisioni shtetéror zgjedhor mé
i shpalli

(DITA,MUAJI DHE VITI)

YTBPLEHUTE

eduHcmeeHu nucmu Ha KaHOudamu 3a npameHuyu eo CobpaHuemo Ha
Peny6bnuka MakedoHuja eo M36opHama eduHuya 6poj

Té verifikuara
listat e vetme té kandidatéve pér deputet né Kuvendin e Republikés sé
Maqedonisé né Njesiné zgjedhore numér

(#me Ha nucTaTa Ha KaHAUAaTH)
{emri | listés sé kandidatéve)

(ume Ha nucraTa Ha KaHaUAaTU)
(emri | listés sé kandidatéve)

WUTH. etj.
wme Hé‘ﬁﬁﬁﬁ'&a KaRANRATA]

(emri | listés sé kandidatéve)

(ce esHecyeaam cume ymepdeHu nucmu Ha KaHOu@amu)
( futen té gjitha listat e verifikuara té kandidatéve)

YTBpAEHUTE NUCTU Ha KaHguaaTy 3a u3bop Ha npatexuun Bo CobpaHueTo Ha
Penybnuka MakenoHuja 3a WsbopHata eguHuua 6poj ce objaByBa BO
AHEBHUOT nevar Of, KOU eAHNOT e

{Ha3uB Ha AHEBHWOT nevaT)
Ha jasuKoT Ha 3aegHuuata wrto ro 36opyeBaaT Hajmanky 20% opf rparaHuTe BO
Penybnuka MakegoHuja.
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Listat e verifikuara té kandidatéve pér zgjedhje té deputetéve né Kuvendin e
Republikés se Magedonisé pée Njésiné zgjedhore numér

Shpallet ne shtypin ditor

(HRullf T shtypit ditor)

nga té cilét njeri éshté

né gjuhén e bashkésisé qé e flasin mé sé paku 20% té qytetaréve té& Republikés sé

Magedonisé

Bpoj

Numér

Bo/ né

{mecro u gara) (vendidhedata)

M.IN. V.V.

o k0N

OpxaBHa n3bopHa komucuja,
NMPETCEQATEN

Komisioni shtetéror zgjedhor,
KRYETARI

(UME W TPESUME '}
( EMRI DHE MBIEMRI )

3AMEHWK NPETCEOATEN
ZEVENDES KRYETARI

{ UME W F[PE3SUME )
( EMRI DHE MBIEMRI )

UneHoBu Ha [pxaBHa uzbopHa Komucuja:

Anétarét e komisionit shtetéror zgjedhor:

{ UME U NPESUME )
{ EMRI DHE MBIEMRI }
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Obpasey 6poj 13
yneH 89 u 91 cmas (2)
00 A360pHUOM 3aKOHUK

Ekzemplari numér 13
neni 91 parag. (2)
nga Kodi zgjedhor

SANMUCHUK

3a npedaeam-e Ha usbopHuom mamepujan o0 [jp>xaeHama u3bopHa KOMUcCUja Ha
Onwmunxckama u3bopHa KoMucuja

PROCESVERBAL

Pér dorézimin e materialit zgjedhoré nga Komisioni shtetéror zgjedhor te
Komisioni komunal zgjedhor

Bp3 ocHoBa Ha uneH 91 ctaB 1 og WU36opHWOT 3akoHuK, [pxaBHata nsbopHa
komucuja Ha OnwTuHCcKa usbopHa KoMucuja , Ha
OeH 2006 roguHa v ro npepape cnegHuMoT usbopeH martepwujarn:

Me pérputhje me nenin 91 parag.1 nga Kodi zgjedhor,Komisioni shtetéror
zgiedhor me  daté 2006  Komisionit  komunal  zgjedhor
ia dorzoi materialin zgjedhor ge vijon:

1. rnacaykv nue4Ymma 3a n3bop Ha

{CO BPOJ U 360PCBM)

npatesmum Bo Cobpanueto Ha Penybnuka MakepoHuja co cepucku OGpoeBu opf

Ao OAHOCHO KOMKY LUTO MMa 3anuwaHo usbupaum BO
n3sogoT of WM3bupadkmoT cnumcok 3a u3bupadkute MecTa 3a KoM € HaanexHa
OnwTnHckaTa usbopHa komucuja;

2. KyTWM 3a rnacatse;
(Co EPOJ 1 350POBU)

3. napaBaHu 3a rnacamwe;
(Co EPOJ 1 350POBU)

4. neyartu co 6poj Ha rnacaykoTo MecTo
{CO BPOJ 1 360P0OBW)

5. obpacuy - 3anucHUUn
{co BPOJ 1 350POBU)

6. orracu Ha yTBpaeHu NucTu
(CO BPOJ 1 350POBW) Ha KaHAUAATY;

7. noTBPAEH U3BOA 04

(co BPOJ 1 3580POBU)

N36upadknoT CrnMcok 3a u3bupaykuTe MecTa 3a KoM € HagnexHa OnwITUHcKaTta u3bopHa
Komucuja, u Toa ;

8. YB - namba;

(Co BPOJ 1 3BOPOBW})
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9. cnpej;

(CO BPOJ 1 360POBW)

10. rpacuTHO nepHuye;
(CO BPOJ VI 350POBM)

11. ynaTCTBO 3a Frnacatse;
(CO BPOJ ¥ 350POBW)

1. fleté votimi pér zgjedhje té

{ME NUMRA DHE FJALE)

Deputetéve né Kuvendin e Republikés sé Magedonisé me numra serik nga
deri ,respektivisht sa edhe ka gjithsej zgjedhés té
regjistruar né regjistrin e vetem zgjedhor.

2. kutia per votim;
(ME NUMRA DHE FJALE)

3 paravana pér votim;
(ME NUMRA DHE FJALE)

4, vula me numér votimi.
(ME NUMRA DHE FJALE)

5. ekzemplaré-procesverbale
{ME NUMRA DHE FJALE)

6. shpallje té verifikuara te listave
(ME NUMRA DHE FJALE) te kandidatéve:

7. cartifikaté e vértetuar nga

(ME NUMRA DHE FJALE)

Regiistri | vetém zgjedhor pér Njésiné zgjedhore dhe certifikata té vértetuara nga
Regijistri | vetém zgjedhor pée vendet zgjedhore edhe até

8. Llamba UV;
{ME NUMRA DHE FJALE)
9. Sprej;
(ME NUMRA DHE FJALE)
10. jastuk grafiti;
(ME NUMRA DHE FJALE}
11. udhezim pér votim;
(ME NUMRA DHE FJALE)

{POTENCOHET EDHE MATERIALI TJETER PER VOTIM )

(CE HABERYBA W QPYMAOT MATEPWJAN MOTPEGEH 3A FNACARE )

MNpucyTHUTE NpeTCTaBHMUM Ha NOAHOCUTENUTE HA NUCTU MM M3HEecoa cnegHuTe
3abenewkn 3a npegaBakbeTo Ha U3BOPHMOT MaTepujan:

Pérfagésuesit qé jané prezent té parashtruesit e listave i dhané vérejtjet gé vijojné pér materialin
zgjedhor té dorézuar

MNpenaBaweTo Ha M3BOPHMOT MaTepujan e 3aBpLIEHO BO 4yacor.
Dorézimi | materialit zgjedhor éshté kryer né ora
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Bo/ Né

{ mecro u para) ( vendi dhe data )

nMPUMUIN M.IN. M.IN. NPEAOAN
NMPETCEOATEN UneH Ha [pxaBHa
Ha OnwTuHcka nsbopHa nsbopHa komucuja
KoMmucuja
PRANOI V.V. V.V. DORZOI
Kryetari | Komisionit Anétari | Komisionit
komunal shtetéror zgjedhor
{ IME W NPESUME ) ( WME W FPESUME )
{ EMRI DHE MBIEMRI } { EMRI DHE MBIEMRI )

VME U NPE3UME HA OBNACTEHOTO JIMLIE
OR APXABHA U3BOPHA KOMUCWJA

EMRI DHE MBIEMRI | PERSONIT TE AUTORIZUAR NGA
KOMISIONI SHTETEROR ZGJEDHOR

UneHoBu Ha OnwTtuHckata N3bopHa komucuja:
Anétarét e Komisionit zgjedhor komunal:

P @D~

anCVTHVI npeTtcTtaBHMLUM Ha NOAHOCUTENU Ha NUCTU Ha KaHaAWnAATK:

(ce eBUOEHTUPA HUBHOTO NPUCYCTBO @ HE rO NOTNMWYBAAT 3aNMCHUKOT)

Pérfagésues prezent té parashtruesit té listave pér kandidat
(Evidentohet prania e tyre por nuk e nénshkruajné)

w b=

4.

(MME 1 NPEIUME HA NPETCTABHUKOT U HA3UB HA MORHOCKTENQT HA NMUCTATAT)

{EMRI DHE MBIEMRI | PERFAQESUESIT DHE TITULLI | PARASHTRUESIT TE LISTES)
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O6pa3sey 6poj 14
qnieH 92 cmae (2) u (3)
00 N360pHUOM 3aKOHUK

Ekzempalri numér 14
neni 92 parag. (2) dhe (3)
nga Kodi zgjedhor

SANMUCHUK

3a npedaeare Ha u3bopHuom mamepujan 00 OnwmuHckama uszbopHa KoMucuja
, Ha N36upavykuom od6op 3a usbupayko mecmo
6poj cocmaeeH Ha

(OEH, MECEL, ¥ TOAMHA)

PROCESVERBAL

Pér dorézimin e materialit zgjedhor nga Komisioni zgjedhor komunal
,Késhillit votues pér vendvotimin

numer , I hartuar mé
(DITA,MUAJI DHE VITI)

Bp3 ocHoBa Ha uneH 92 ctaB 1 og W3bopHuoT 3akoHuk, OnwTtuHcka usbopHa

Kkomucuja Ha W3bupaukuor opbop Ha
n3bupaukoto mecto 6poj My ro npegage cnegHvwor wusboped
MaTepwujan:

1. rnacadkvm nuBYMmba 3a rnacame

{Co BPOJ W 360POBW}

3a NUCTU Ha KaHaupatu 3a usbop Ha npateHuun Bo CobpaHueTo Ha Penybnuka
MakegoHuja co cepucku 6poesu opf ao , OAJHOCHO KOnKy
WTO Uma u3bupaun sanuwaHyu BO NOTBPAEHUOT U3BOAOT 04 U3OMPauKMOT CMUCOK 3a
Toa n3bupayko Mecro;

KyTUuK 3a rnacame,

(co sPas 1 350POBK)

napaBaHu 3a rnacame;

(CO BPOJ U 3BOPOBM)

> w0 D

neuyartu co 6poj Ha rnacaykoTo MecTo

(CO EPOJ U 3E0POBW)

5. OGp&CUM Ha 3anucHuuu 3a
(co 8RO  360POBH) N3BupaukuoT oabop 1 3a
npeTcTaBHUUUTE Ha fogHo-
cuTenuTe Ha nIMCTuTe,
6. orracu Ha yTBpAeHW NUCTU
(co BPOJ 1 380POBH) Ha KaWaMpaTM 3a u3bop Ha
MpateHnuu Bo CobGpaHneTo Ha
Penybnuka MakenoHuja;




Crp. 44 - Bp. 67 CJIY>KBEH BECHUK HA PEITYBJIMKA MAKEJJOHUJA 30 maj 2006

7. NnoTBPAEH U3BOA OA
(G0 &POu 1 350P0BH) Wabupaukun cnucok 3a Mabupaukoto
mecTo 6poj ;
8. YB - namba;
(CO BPOJ ¥ 350POBW)
9. cnpej;
(CO BPOS ¥ 350POBW)
10. rpacputHO nepHu4e;
{CO BPOJ U 3B0OPOBH)
11. ynaTcTBO 3a rnacamwe;

(cO BPOJ 1 3BOPOBW)

{CE HABERYBA W OPYMUOT MATEPMJAN NOTPEBEH 3A MNACAIGE )

1. fleté votimi pér votim
{ME NUMRA DHE FJALE)

Pér listat e kandidatéve pér zgjedhje té deputetéve né Kuvendin e Republikés sé
Magedonisé me numra serik nga deri ,respektivisht sa
ka zgjedhés té regjistruar né nga certifikata e vértetuar nga regjistri zgjedhor:

2. kutia pér votim;
(ME NUMRA DHE FJALE)
3. paravana pér zgjedhje;
(ME NUMRA DHE FJALE)
4, vula me numrin e vendvotimit
{ME NUMRA DHE FJALE}
5. ekzemplaré te procesverbaleve pér
{ME NUMRA DHE FJALE)

Késhillin votues dhe pér pérfagé
suesit e parashtruesit té listave:
shpallje té listave té vértetuara

6. té kandidatéve pér zgjedhje té
(ME NUMRA DHE FJALE} Deputetéve né Kuvendin e
Republikés sé Magedonisé:

7. certifikaté e vértetuar
nga regjistri i vetém zgjedho
(ME NUMRA DHE FJALE) per VendVOtimin ,
8. UV llamba;
{ME NUMRA DHE FJALE)
9. sprej;

(ME NUMRA DHE FJALE)}

11. jastuk grafiti;

{ME NUMRA DHE FJALE)

12. udhezim pér votim;
{ME NUMRA DHE FJALE)

[ POTENCOHET EDHE MATERIALI TJETER PER VOTIM )
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MpucyTHUTE NPEeTCTaBHULUM HA NOAHOCUTENUTE Ha NIUCTU MM U3HECOa creaHuTe
3abeneLuku 3a npeagaBakeTo Ha U3BOpHUOT maTepujan:

Pérfagésuesit gé jané prezent té parashtruesve té listave i vuné vérejtjet qé
vijojné pér dorézimin e materialit zgjedhor

MpenaBarweTo HA U3OOPHMOT MaTepujan € 3aBpLUEHO BO 4yacor.
Dorézimi i materialit zgjedhor mbaroi né orén

Bo/ né
Ha/ né
{mecro u para) ( vendi dhe data)
nPUMMUN M.MN. NMPEAOAN
NMPETCEQOATEN uneH Ha OnwTnHekarta
Ha WN3bupauknot opbop n3bopHa Komucuja
PRANOI V.V DORZOI
Kryetari anétari i Komisionit zgjedhor
i Késhillit votues komunal
( WME W NPESUME ) ( EMRI DHE MBIEMRI ) ( WME K NPE3MME ) ( EMRI DHE MBIEMRI)

UneHosu Ha N3bupauknoT ogbop:
Anétarét e késhillit votues:

P WD

anICYTHM npeTcrasHUUM Ha NOAHOCUTENU Ha NTIUCTU Ha KaHAWOATU:
(ce eBUAEHTUPA HUBHOTO NPUCYCTBO A HE Mo NOTNMIYBaaT 3aMMCHUKOT)

Pérfaqésuesit gé jané prezent té parashtruesve té listave té kandidatéve:
(evidentohet prezenca e tyre por nuk e nénshkruajné procesverbalin)

1.
2.

3.
4.

(MME ¥ NPE3UME HA MTPETCTABHUKOT U HASHB HA NOAHOCUTENOT HA NMUCTATAT)
{EMR! DHE MBIEMRI | PERFAQESUESIT DHE TITULLI | PARASHTRUESIT TE LISTES)
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O6pa3sey 6poj 15
yneH 100 cmae (2)
00 U360pHUOM 3aKOHUK

Ekzemplari numér 15
neni 100 parag. (2)
nga Kodi zgjedhor

SANMACHMUK

3a ymepdeHama cocmoj6a Ha npocmopujama 3a anacare, usbopHuom
Mamepujan u 2nacaykume Kymuu o0 U36upaykuom od6op 3a nacayko mecmo
6poj

PROCESVERBAL

Pér gjendjen e vértetuar né hapsirén pér votim,materiali zgjedhor dhe kutit e
votimit nga Késhilli votues né vendvotimin numér

N3bupaukuoT oabop ce coctaHa Ha , BO
{(AeH, mecey u roguHa )
, BO COCTaB:
(uamouua Tdac npea NOMeTOKOT Ha rﬂaCBFbETO)
Késhilli votues u mblodh né , Né

(dita,muaji dhe viti}

, Né pérbérje:

(e S& voni 1 ore para Tt te vatimity

MpeTtcepaten/Kryetari

UneHoBw/ Anétarét: 1.
2.
3!
4.

OcBeH npeTcegaTenoTt M uyneHoBute Ha M3bupaukmoT oabop, NpUCYTHU ce u
npeTcTaBHULMUTE HA NOAHOCUTENUTE HA NUCTUTE:

Pérvec kryetarit dhe anétaréve té Késhillit votues,prezent jané edhe
pérfagésuesit e parashtruesve té listave:

1.

{uMe n Npe3suMe CO HasHaka Ha Koja NUCTa € NPeTCTaBHWK )
{emri dhe mbiemri me shenje 1é cils liste éshté pérfaqésues)
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(wme W npesuMe co Ha3Haka Ha Koja NUCTa @ NPeTCTaBHMKK )
(emri dhe mbiemri me shenje & cilés liste éshté pérfagésues)

(#Me 1 nNpe3umMe CO HasHaka Ha Koja nucTa e NMPETCTaBHUK )
{emri dhe mbiemri me shenje té cilés liste éshté pérfagésues)

4. UTH./etj.
{ume W nNpesuMe CO HasHaka Ha Koja NuCTa e NPETCTaBHUK )
(emri dhe mbiemri me shenije té cilds liste éshté pérfaqésues)

W3bupaukmoTr opbop ja npernega npoctopujata 3a rnacawe, W3BOPHMOT
MaTepujan 1 rnacaqkuTe KyTuu U yTBpAM Aeka npocTopujaTta 3a rnacawe u nsbopHuor
maTtepujan ce BO ucTa cocTtojba kako wWTo Gune Ha AeHoT npep usbopute, a
rnacavkuTe KyTum ce npasHu.

Késhilli votues e kontrolloi hapsirén e votimit,materialin zgjedhor dhe kutité e
votimit dhe vértetoi se hapsira e votimit dhe materiali zgjedhor jané né gjendjen e njejté
sic ishin né ditén para zgjedhjeve,kurse kutité e votimit jané té zbrazuara

Derisa anétarét e Késhillit votues,respektivisht pérfagésuesit e parashtruesve té
listave kané vérejtie né hapésirén e votimit,materiali zgjedhor dhe kutité e votimit,ka té
drejté gé té njejtat té evidentohen né procesverbal.

[okonky uneHoBute Ha W3bupadykmotr oabop, OAHOCHO NPETCTaBHULUTE Ha
nogHocuTenuTe Ha nucTUTe umaaTt 3abenewkn Ha npocropujata 3a rnacame,
n3bopHMOT MaTepujan n rnacaykuTe KyTum, UMaaT npaso UCTUTE Aa ce esnaeHTupaar
BO 3aMWUCHUKOT.

JuueTo oa U3bupauknoTt oabop, ri usHece
{4ME 1 pe3nuMe n yHKLWja BO W3bnpadkuoT oabop }

cnegHuTe 3abeneLuku:

Personi | Késhillit votues , jvuri
{emri dhe mbeimri dhe funksioni ne keshillin votues )

vérejtiet qé vijojné:
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npeTCTaBHMKOT Ha NOQHOCUTENOT Ha NUcTaTa

rvi usHece
{MonwWTHIKa NapThja, 300opHa KOanuWLMja, HE3aBUCeH Kananaar) {ame ¥ npesume )
cnepHuTe 3abeneLuku:
Pérfagésuesi i parashtruesit té listés
| vuri

{partia politike Kaaliciont zgjedhor, kandidaft | pavarur, } {emri dhe mbiemri }
Vérejtiet qé vijojné:

NMPETCEAOATEN
Ha U3bupaukunoTt ogbop

{ IME W TIPE3UME )

Kryetari | Késhillit votues

{ EMRI DHE MBIEMRI}

UneHosu Ha N3bupaykmoT ogodop:
Anétarét e késhillit votues:

{ IME U NPE3SWUME }
{ EMRI DHE MBIEMRI )

Bo/ né

Ha/ né

{ mecro u para ) ( vendi dhe data )
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Obpasey 6poj 16
qneH 104, 114, 116 u 117
00 N36opHUOM 3aKOHUK Ha PM

Ekzemplari numér 16
neni 104,114,116 dhe 117

nga Kodi zgjedhor dhe RM
3ANMNCHUK
3a anacame, cyMupare u ymepdyeame Ha pesynmamume o0 U36upaykomo
mecmo 6poj 3a N36opHama eduHuya 6poj
PROCESVERBAL

pér votim, mbledhje dhe vértetimin e rezultateve nga Vendvotimi numér
pér Njésiné zgjedhore numér

N3bupauknot ogbop 3a nsbupaykoto mecto 6poj UMEHYBaH CO
Pewwexune 6poj op OnwTuHckaTa n3bopHa KOMUCKja BO COCTaB:

Késhilli drejtues pér vendvotimin numér eméruar me Aktvendim numér
nga Komisioni zgjedhor komunal né pérbérje:

MpeTcenaten
Kryetar -
M YneHoBuTe

dhe anétaré

Ha peH BO 4YacoT ja OTBOPU NpocTopujaTa 3a
(aeH, mecey u roauHa) -

3a rmacame Ha n3bupadkoto mecto 6poj

N¢ ditén né ora hapi vendin e votimit n€ vendvotimin
numer
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Ha oTBOpakeTo Ha rnacaykoTo MECTO NPUCYTHM Ce U
Né hapjen e vendvotimit present jané dhe

{uMe U Npesume CO Ha3HaKa Ha Koja Nucra € NPETCTaBHMK )

2. (emir dhe mbiemri me shenjé_né cilén listé éshté pérfagésues)
(Ume u npesume CO Ha3Haka Ha KOja NUACT2 € NPETCTaBHMK )
(ume 1 npesaume Co Ha3Haka Ha koja NWCTa & NPETCTABHMK )
4. WTH.

( MMe 4 fipesume Co Ha3Haka Ha KOja NUCTa € NpETCTaBHMK )

macaweTo 3ano4Ha BO 4acoT W 3aBpLUN BO 4yacor.
Votimi filloi né ora dhe mbaroi né ora.

N3bupauknot onbop Ha cute nsbupaum satekHaTn Bo 06jeKTOT Kaje ce rnaca no
3aTBOpake€TO Ha [NnacadkoTo MEeCcTO UM OBO3MOXW fAa rnacaaT W rnacaketo e
3aBpLEHO BO Yyacor.

Késhilli votues t& g]lthe zgjedhésve g€ ka takuar n€ objektin ku votohet pas

mbylljes s€ vendvotimit ju mundésoi gé té votojné dhe votimi éshté mbyllur né
orén

CornacHo unen 104 on MsbopHuoTt 3akoHuk, U3bupaukmoT oabop ro npekuHa
rnacaweTo W nopagu Toa rnacakeTo € NPoACIHKEHO of Ao
4acoT, OHOCHO 3a OHOJIKY BPEME 3a KONKY Tpaen NPeKUHOT, HO He MOAONIo o Tpw
yaca.

Ce HaBeayBaaT KOHKPETHUTE NPUYMHYM 3a EBEHTYANHWUOT NPEKMH:

N¢€ pajtim me nenin 104 nga kodi zgjedhor, Késhilli drejtues e ndérpreu
votimin dhe pér ate arsye votimi vazhdoi nga deri ora
pérkatésisht pér ate koh€ sa ka zgjatur ndérprerja, por jo mé gjaté se tre oré.

Potencohen shkaqget kryesore pér ndérprerjen evntuale:
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Bo n3BogoT o MN36upaykuoT CNuCoK Ce 3anuLaHu BKYMHO n3bupauu
KOM MMaaT npaso Aa rnacaat Ha W36upaykoTo mecto 6poj , 04
KOou nuua ce Ha OTCNyXXyBate Ha BOEH POK Unu ce Ha BoeHa Bexba,

inuya Kom ce Ha U3gpXXyBak€ Ha KasHa 3aTBOp unu ce BO NpUTBOP,
Jinta Kou ce Co CTaTtyC Ha BHATpEeLUHO pacerneHun nuua.

Né certifikatén e Listés zgjedhore gjithsej jané té regjistruar té cilét
kané t€ drejt€é pér votim né Vendvotimin numér , nga t&
cilét Jan€ n€ shérbim ushtarak ose jané né ushtrime
ushtarake, persona g€ jané€ né vuajtje t€ dénimit né burg ose jané né
paraburgim persona g€ kané statusin € personave té
shpémngulur brenda vendit.

Mo 3aTBoparweTo Ha [nacaukoTo Mecto MsbupaukuoT oaBop npwucTany KoH
Cymupatbe W yTBpAyBake Ha pesyntaTute of rnacakeTo Ha usbupaukoto mecTto 6poj

¥ yTBpAK:

Pas pérfundimit t€ vendvotimit Késhilli drejtuesu iu ¢as mbledhjes sé rezultateve
dhe vértetimit t€ rezultateve nga votimi i vendvotimit numér dhe vértetoi:

- Ha nsbupaykoto mecto HeynoTpebeHn N He OTKMHATK Of KOYAHOT Ha BMOKOT Co
cepuvcku 6poj oa Ao , ce
rnacaykv NUBYMHa LT IS )

Ha KO UM € OTKMHAT AECHUOT AOMEH aron W UCTUTE Ce CTaBeHW BO NMUK KOj ce
3aTBOpM, 3anevaTi 1 Bp3 HEro e sanuwiaH BKynHMoT 6poj Ha HeynoTpebeHuTe rnacayku
nueyura n 6pojoT Ha N3bUpaYKoTo MeCTo.

Késhilli votues vértetoi se né vendvotim kané ngelur té papérdorura dhe té pa
shqyera nga blloku me numér serik nga deri ,
fleté votimi,

{ me numra dhe fjalé )

te cilave i u éshté shqyer kéndi nga posht dhe té gjitha jané vené né pliko i cili mbyllet
dhe vuloset dhe né t& éshté i regjistruar numri i pérgjithshém i fleté votimeve té pa
pérdorura dhe numri i vend votimit.

- Oa BKynHO 3anuwaHute n3bupaum cnopen u3BOAOT Of
N3bupaukunoT cnucok rnacane nsbupaum.
- Nga gjithsej zgjedhésit e regjistruar sipas certifikatés nga

Lista e zgjedhésve votuan votues.
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- Co xppenka e onpegeneH uneHoT Ha Wsbupaukumot opbop

- (Wwe W peswe]
KOj r'v Baau 1 OTBOpa rnacadykure R
nuBuYUKa 0A rnacavkata KyTuja u My ru npeaasa Ha lNpetcegarenot Ha U3bupaukuoT
onbop.

Me short éshté caktuar anétari | Késhillit votues i
(emri dhe mbiemri)

cili nj¢ nga njé i nxjerr dhe i hap fletét e votimit nga kutia e votimit dhe ia dorézon
Kryetarit té késhillit zgjedhor.

- maca4koTo nNMBYEe ce nokaxxyea Ha cute uneHoBu Ha M3bupauknoTt opabop, Ha
NPUCYTHUTE NpeTCTaBHULUM HA NOAHOCUTENUTE Ha NIUCTUTE U Ha HabrbyayBauuTe.

-  Fleta e votimit u tregohet té gjithé anétaréve té Késhillit zgjedhor,té pérfagésuesve
ge jané prezent té parashtruesve té listave dhe vézhguesve

- Ce yTBpAyBa nNocgaAenHoO Cekoe rnacadko nueye Aanu € BaXXe4yko Unum He U 3a
KOja nucTa Ha KaHAWAAaTU € rnacaHo;

- Vértetohet ve¢mas secila flet€ votuese a €shté valide ose jo dhe pér cilén listé té
kandidatéve éshté votuar;

- Ce yTBpAyBa A€Ka Ce HEBaXXEe4Ku rnacadvykut nmByiuma.

(co 6poj u 3aBopoau )

Vértetohet qé jané té pavlefshme fleta votuese.
(me numér dhe fjalg)

- Ce npucTanu koH npebpojyBate Ha rnacaqkute nueumiba og nocebHara kytuja
Koja e KOpuUCTeHa 3a rnacawe Ha HEMOKHW unv 6onHW nuua, Npy LWTOo ce yTBpAV AeKa

BO Hea ce CTaBe€HU BKyNnHO rnacavku nuByuiba o Kou ce
(co Bpoj w 3Bopoen ) {'co Gpaj] » aboposu )

HEBaXe4kn rnacavyku nuByHuma.

lu qas numérimit té fletéve té votimit nga kutia e vecanté e cila éshté
sgfrytézuar pér votim nga personat e semuré gjaté té cilés u vértetua se né té jané
véné gjithsej fleté votimi nga té cilat jané fleté votime
té pa vlefshme.

M3bupaykuotonbop cnopef nNpOrnaceHUTe BaXKeYkW [nacauku JUBYMHA,
cymupa v yTBpAU Aeka NMCTUTe Ha kaHauaaTv ro aobune cnegHuot 6poj Ha rmacoswm:

1. ,

(#a3uB Ha nucTarta) (ume u NpesumMe Ha NORHOCHUTENOT Ha NUCTara)

pnobwna rnacoBu.
{co 6po] u 3bopoeu )

2. ,

(wa3uB Ha nucTarTa) (wme v npeavme Ha NOAHOCKTENOT HA NUCTaTa)

nobuna rnacosu.
(co Gpoj » 3GopoBu)
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Késhilli votues sipas fleté votimeve té shpallura té vliefshme,mlodhi se listat e
kandidatéve e kané marré numrin e votave qé vijojné:

1. ,
(Gtulli TTistés) {emri dhe mbiemri [ parashtruesit @ listés)
ka marré vota.
{me numra dhe fjalé )
2. ,
(tRuli TTistés) {emri dhe mbiemri | parashiruesit té Tistés)
ka marré vota.
{ me numra dhe fjalé }
3. ..
Nuvueto og UsbupaukuoT opbop, ' usHece
{ume u npeaume 1 ynKuWja BO usbupadkuar oabop )
cnegHurte 3abenewku:
__Personi nga késhilli zgjedhor, | vuri

(emir dhe mbiemi dhe funksioni n& keshillin zgjedhor )

vérejtiet qé vijojné

npeTCTaBHMKOT Ha NOAHOCUTENOT Ha nnucraTa

(nonuTuuka naptuja, usBopHa Koanuuuja, HE3aBMCEH KAHAMAAT) (AME W npesume )

rM usHece cnegHute
3abeneuku:

Pérfagésuesi i parashtruesit té listés
i vuri

(partia politike, koalicioni zgjedhor , Kandidati | pavarur) (emri dhe mbiemri )
vérejtjet gé vijojné:
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Bo/ né

Ha/ né

(mecto u aata) (vendi dhe data )

NMPETCEQATEN
Ha U3bupadknoT onbop

Kryetari
i késhillit votues

{ ME W TIPESWNE } { EMAI DHE MBIEMRI )

UneHosu Ha U3bupauknoTt oabop:
Anétarét e keshillit zgjedhor

PN~

{ UME ¥ TPE3WUME }
{ EMR! DHE MBIEMRI )

Hokonky Hekoj op uneHoBuTe Ha Ws3bupaukuor opbop He ro nornuiue
3anucHUKOT, npetcegaTtenoTt Ha U3bupaukuot onbop Tpeba aa ru HaBeae npuunHUTE
3a He NoTnULLyBakbe Ha 3anUCHUKOT 0f YNEHOT Ha oabopoT:

Pérderisa ndonjéri nga anétarét e Késhillit zgjedhor nuk e nénshkruan
procesverbalin,kryetari i Késhillit zgjedhor duhet ti potencojé arsyet pér mos
nénshkrimin e procesverbalit nga ana e anétarit té késhillit

anICYTHVI npeTcTaBHULM HA NOQHOCUTENN Ha NIUCTM Ha KaHAMAATW Ha CyMuUpaweTo U
yTBpAyBakbe€TO Ha pe3syntarure:

Pérfagésuesit prezent té parashtruesve té listave té kandidatéve né mbledhjen dhe
vértetimin e rezultateve
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A

4,

(MME ¥ NPEIMME HA NPETCTABHUKOT 1 HA3MB HA MIORHOCUTENOT HA NIUCTATAT)

(EMRI DHE MBIEMRI | PERFAQESUESIT DHE TITULLI | PARASHTRUESIT TE LISTES)

(ce eBUAEGHTMPA HUBHOTO NPUCYCTBO A He IO MOTMUILYBAAT 3aNNCHUKOT)
(evidentohet prezenca e tyre por nuk e nénshkruajné procesverbalin)
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O6pasey 6poj 17
Ynen 113 cmae (5)
00 U360pHUOM 3aKOHUK

Ekzempalri numér 17
Neni 113 parag. (5)
Nga Kodi zgjedhor

NMOCEBEH 3ANMUCHUK

04 rnacambeTo no SIMCTU Ha KaHAuAATKH 3a u3bop Ha npaTteHnum Bo CobpaHueTo
Ha Penybnuka MakegnoHuja 3a nsbupaumrte
Ha OoTCnyXyBaH-e Ha BOGH POK Unu BoeHa Bexba
Bo BoeHa eauHuua 6poj M MecTo
COCTaBeH Ha 2006 roauHa

PROCESVERBAL | VECANTE

Pér votimin sipas listave té kandidatéve pér zgjedhje té deputetéve né Kuvendin
e Republikés se Maqedonisé té zgjedhésve té cilét né ditén e votimit gjenden ne
kryerje té shérbimit ushtarak ose jané né ushtrime ushtarake né Njésiné

ushtarake dhe vendi i hartuar mé
té vitit 2006

N3bupauknot ogbop 3a M3bupaykoto MecTo UMEHyBaH CO
PeleHune 6poj oa OnwTunHckaTa nsbopHa komucuja ce
coCTaHa Ha , BO , BO COCTaB:

{aeH, Mecel] W roAuHa ) {HajaouHa 1 Yac npen NOYETOKOT Ha FRacatbeTo)

Késhilli votues pér vendvotimin me numér i emruar me Aktvendim
me numér nga Komisioni zgjedhor komunal u thirr
mé ,né né pérbérje té :

{ dita,muaji dhe viti) (mé sé voni 1 oré para fillimit t& votimit)

MNpetcengaren/ Kryetari:

YUneHosw/ Anétarét: 1.
2.
3.
4.

OcBeH npeTcepatenot u uneHoBuTe Ha WsbupaukuoT oabop, NpuUcyTHU ce U
npeTcTaBHMLUMTE HA NOAHOCUTENUTE Ha NUCTUTE:

Pérvec kryetarit dhe anétaréve té Késhillit votues,prezent jané edhe pérfagésuesit e
parashtruesit té listave:
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1.
(AMe W npeauMe CO HasHaka Ha Koja NUCTa e NpeTcTaBHuK )
( emri dhe mbiemri me shenje t8 s& cilés listé éshté pérfagésues )
2.
(me W npe3uMe CO HadHaKa Ha Koja NUCTa @ APeTCTaBHWUK )
{ emri dhe mbiemri me shenje 18 s& cilés list® éshté pérfaqésues )
3.
fuMe W npeaaMe CO Ha3HaKa Ha KOja NMACTa @ NPeTCTABHWK )
{ emri dhe mbiemti me shenje 18 sé cilés list® éshié pérfaqésues )
4, UTH./etj.
{uMe W npeaume CO HasHaka Ha KOja NMCTa e NPEeTCTaBHUK )
( emri dhe mbiemri me shenje t& sé cilés listé éshté pérfagésues )
Cnopen nocebuute nssoan on Msbupaukmot cnucok og M3bopHaTta eavHuua
6poj BO BoeHaTa efuHuua 6poj , MEecTo nMa 3anuuiaHo
BKynHO maﬁmpaqm KOW Ce Ha oTCNnyXXyBak€ Ha BOEHUOT POK unu ce

{co Bpoj « 3boposu )

Ha BoeHa Bexba.

Sipas certifikatave nga Regjistri zgjedhor nga Njésia zgjedhore numér né
njésiné ushtarake numér ,vendi ka té regjistruar gjithsej
votues té cilét jané né shérbim ushtarak ose jané né ushtrime
(me numra dhe fjalé )
ushtarake.
Op HuMB Ha feH 2006 rogwHa op no yacoTt
rnacane n3bupayu.

{co bpoj u 30bopasu)

Prej tyre mé daté 2006 roguHa prej orés deri orén

kané votuar zgjedhés.
{ me numra dhe fjalé )

WU3bupauknor opbop yTBpAM Aeka Ha M3BMpaYKOTO MEecTo ocTaHane

Heyn0TpeﬁeHVI rnacavdkv nnByYmnba Ha Ko UM e OTKUHaT
(co 6poj u 3Boposn )

AECHWNOT AONEH aron u UCTUTE ce CTaBEHU BO NIUK KOj Ce 3aTBOpa U 3anevaTyBa.

Késhilli zgjedhor vértetoi se né vendvotim kané ngelur t&€ pa pérdorura
fleté votimi té cilave iu éshté

(me numra dhe fjalé)
shqgyer kéndi i djatht i postém dhe té njejtat jané véné né zarf i cili mbyllet dhe vuloset.
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Ynotpebenute rnacauku nueunba 6e3 Aa Moxe ga ce yTBpAW 3a KOro e
rnacaHo ce cTtaBaaTt BO nocebHu nnukosu kou cnopea MabopHaTta eguHuua 3a koja
rmacaar ce sanedarteHu co cenotejn nedart. [nukosuTe co ynotpebeHuTe rnacayku
NMBYMKbA, NNIMKOBUTE CO HeynoTpebeHuTe rnacayku nuBYMHa, NPUMEPOK Of OBO)
3anucHuK n nocebHute m3sogu op M3bupauknoT CNUCOK ce cTaBaaT BO €OMHCTBEH
MUK KOj ce 3areyaTyBa CO cenoTejn M neyaT W ce JoCTaByBa BefHalWl A0
OnwTuHckaTa n3bopHa komucuja koja e HagnexHa 3a N3bopHaTta
eauHuua.

Fleté votimet qé jané pérdoré pa u vértetuar se pér cilin éshté votuar,véhen ne
zarf t& vecanté i cili vuloset me traké ngjitse dhe vuloset. Zarfi me fleté votimet e
pérdorura,zarfi me fleté votimet e papérdorura,nje shembull nga ky procesverbal dhe
certifikatat e vértetuara nga Regijistri zgjedhor véhen né njé zarf té vetém | cili ngjitet
me traké ngjitse dhe menjéheré i dérgohet Komisionit zgjedhor komunal
e cila materialin e mbéshtjellur dhe materialin zgjedhor té vulosur
népérmeijt postés ia dérgon Komisionit zgjedhor komunal

JNlvueTo og N3bupaukuoT onbop, M usHece
{(ume ¢ npeaume u dyHkuuja 8o n3bupavkuot oaBop |

cnegHuTe 3abenewku:

Personi nga Késhilli zgjedhor , i wvuri
(emri dhe mbiemri u dhe Tunksioni n8 k&shillin zgjedhor) ™

Vérejtiet si vijojné:

[peTcTaBHMKOT HA NOQHOCUTENOT Ha NUcTaTa

r'm u3Hece
(HOHHTMHKB fapruja, HSGQDH& Koanuuuja, Hesarucer Kangugaw) (HMe W npesume )
cnepHuTe 3abeneluku:
Pérfagésuesi i parashtruesit té listés
i vuri

(partia politike, koalicioni Zgjedhar, kandidati | pavaruar) (emr dhe mbiemti)

vérejtiet me sa vijojné:
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Bo/ né

{ mecTo u aata ) ( vendi dhe data)

NMPETCEAOATEN
Ha U3bupaukmoT oabop

KRYETARI
| Késhillit zgjedhor

{ME W TPESVME )
{ EMRI DHE MBIEMRI )

UneHoBu Ha U3GupaukuoT ogbop:
Anétarét e Késhillit zgjedhor:

( IME W NPESUME )
{ EMRI DHE MBIEMRI)
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Ob6pasey 6poj 18
YneHn 113 cmae (5)
00 MN360pHUOM 3aKOHUK

Ekzempalri numér 18
Neni 113 parag. (5)
Nga Kodi zgjedhor

NOCEBEH 3ANMUCHUK

OA rnacaweTo Mo JIMCTU Ha KaHauAaaTu 3a u3bop Ha nparteHuumn Bo CobpaHueTo
Ha Peny6nuka MakeaoHuja 3a u36Mpaum Te Ha M3ApXKyBabe Ha Ka3Ha 3aTBOp BO
nputBop Bo KazHeHO nonpaBHaTa yCTaHOBA - JOM

COCTaBeH Ha geH 2006 roguHa

PROCESVERBAL | VECANTE

Pér votimin sipas listés sé kandidatéve pér zgjedhje té deputetéve né
Kuvendin e Republikés sé Maqedonisé té zgjedhésve té cilét né ditén e votimit
jané né vuajtje te dénimit né burg ose jané né paraburgim né Institucionin
ndéshkues-pérmirsues

I hartuar mé daté té vitit 2006

MN3bupayknoT oabop 3a usabupaykoto Mecto UMeHyBaH CO
PeweHue 6poj on OnwTuHckaTa usbopHa komucuja ce
cocTaHa Ha , BO , BO COCTaB:

(neH, mecel u roguxa ) (HajaouHa 1 4ac npea NOYETOKOT Ha rAacakbeTo)

Késhilli zgjedhor pér vend votimin me numér i eméruar me

Aktvendim me numér nga Komisioni zgjedhor komunal
u mblodh mé daté , Né ,

né pérbérje: { dita,muaji dhe viti ) {m&'s& voni 1 oré para TIHIMI (6 VOUMK)

MpeTceparen/ Kryetari:

UneHosw/ Anétarét; 1.
2.
3.
4,
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OcBeH npetcegatenot u uneHosute Ha Wsbupadykuot ogbop, npucytHu ce u
npeTcTaBHUUMTE Ha NOAHOCUTENUTE Ha NMCTUTE:

Pérvec kryetarit dhe anétaréve té Késhillit zgjedhor, prezent jané edhe
pérfagésuesit e parashtruesve té listave:

1.

{(“me ¥ npesume CO Ha3Haxa Ha Koja NUCTa € NPETCTaBHWK )
{ emri dhe mbiemri me shenjé té cilés liste 8shté pérfagésues)

(wme u npe3ume co Ha3HaKka Ha Koja NUCTa e NPEeTCTaBHMK )
{ emri dhe mbiemri me shenjé té cilés liste 8shté pérfagésues)

{¥Me u npesume CO Ha3HaKa Ha kOja NUCTa € NPeTCTaBHWK )
{ emri dhe mbiemri me shenjé té cilés liste 8shté pérfagésues)

4. UTH./etj.

{(MMe ¥ nMpesuMe CO Ha3HaKa Ha Koja NUCTa € NPeTCTaBHUK }
{ emri dhe mbiemri me shenjé 1é cilés liste 8shté pérfagésues)

Cnopepn nocebHuute ussogm op Msbupaukuot cnucok og W3bopHata eamHuua
6poj Bo KasHeHo nonpaBHaTa ycTtaHoBa — [4OM
“Ma 3anuLiaHo BKYMHO n3bupaum Kou ce Ha U3apXXyBame Ha KasHa
3aTBOP WNK Ce BO NpuTBOp. (©0 BP0 W 3bopos)

Sipas certifikatave nga regjistri zgjedhor i vetém nga Njesia zgjedhore numér
né Institucionin ndéshkimor-pérmirsues gjithsej
ka té regjistruar zgjedhés té cilét jané né vuajtie té
dénimit ose (me numra dhe fjalé)
jané né paraburgim.

On HuB Ha peH 2006 roauHa opf no yacot

rnacane nsbupaumn.
(co 6poj n sboposu )

Nga ata mé daté nga ora deri né orén kané votuar
zgjedhés né vuajtje té& dénimit ose jané né paraburgim.

( me numra dhe fjalé )

N3bupaukuotr opbop yTtBpaM pOeka Ha wu3bupauykoTo MecTo ocTaHane

HeynOTpeﬁeHm rnacavkm nuBdintkba Ha KO UM € OTKUHaT
{co Bpoj u 3boposu )

AEeCHNOT Aonen aron n NCTute ce ctaBeHn BO MNITNK KOj ce 3aTBopa u 3ane4artysa.



Ctp. 64 - bp. 67 CJIY>KBEH BECHUK HA PEITYBJIMKA MAKEJJOHUJA 30 maj 2006

Késhilli zgjedhor vértetoi se né vendvotim kané ngelur t& pa

pérdorura fleté votimi té cilave iu éshté hequr kéndi i
(me numra dhe fjalé)

djathté i poshtém dhe té njejtat jané véné né zarf i cili mbyllet dhe vuloset.

YnotpebennTte rnacadku nueumiba 6e3 Oa Moxe na ce yTBpAM 3a KOro e
rmacaHo ce craBaaT Bo nocebHu nnukosBu kou cnopep WMsbopHata eguHuua 3a Koja
rnmacaart ce 3anevaTeHu co cernotejn nedyart. [nukoBuTe co ynotpebeHuTe rnacayku
nuB4MHbA, NNMKOBUTE CO HeynoTpebeHuTe rnacaykn nuBYMKbA, NMPUMEPOK 0 OBOj
3anucHuKk n nocebHute ussoau o M3bupadknoT CNUCOK ce cTaBaaT BO €4MHCTBEH
MWK KOj Ce 3aneyaTyBa CO CenoTejn W nedYaT W ce AoCTaByBa BeaHaw Ao
OnwTuHckaTa n3bopHa komucuja Koja e HaanexHa 3a UsbopHaTta
eavHuua.

Fletré votimet e pérdorura pa u mundur té vértetohet pér cilin éshté
votuar,véhen né zarf té€ vecanté i cili ngjitet me traké selotepi dhe véhet vula.Zarfi me
fleté votimet e pérdorura,zarfi me fletévotimet e pa pérdorura,nj¢ shembull nga ky
procesverbal dhe certifikatat e vértetuara nga regjistri zgjedhor véhen né njé zarf té
vecanté | cili mbyllet me traké selotepi dhe me njéheré | dérgohet Komisionit zgjedhor
komunal gé materialin zgjedhor témbéshtjellur dhe té vulosur
me posté ia dérgov Komisionit zgjedhor komunal

JlnueTo o N3bupaukmoT oabop, ' n3Hece
{ume u npe3ume u yHKunja o usbupaukuaT ogbop |

cnepHuTe 3abenetuxu:

Personi nga késhilli zgjedhor , | vuri
(emri dhe mbiemri dhe Tunksioni né késhillin zgjedhor }

vérejtiet si  vijojné:

lMpeTcTraBHUKOT Ha NnoAHOCUTENOT Ha nucTarta
' n3Hece

(noAuTuuka naptvja, usbopHa KOAnWUWja, HEIABUCER KaHRMAET) (wMe w npesume )

cnegHuTe 3abeneLku:
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bp. 67 - Ctp. 65

Pérfagésuesi i parashtruesit té listés
i vuri

{partia politike, koaliciont zgjedhor, kandidali [ pavarur} {emri dhe mbiemri)
vérejtiet Si vijojné:

BO/ né

{ mecto u aarva) ( vendi dhe data )

NMPETCEQATEN
Ha N3bupaukuot oabop

KRYETARI
i Késhillit zgjedhor

{(VIME W TPE3VAME )
{ EMRI DHE MBIEMRI )

YneHoBu Ha U3bupaukuoT on6op:
Anétarét e Késhillit zgjedhor:

( IME W NPESUME )
{ EMRI DHE MBIEMRI )
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Obpasey 6poj 19
Ynen 194 cmas (3)
00 U360pHUOM 3aKOHUK

Ekzemplari numér 19
Neni 194 parag. (3)
nga Kodi zgjedhor

NOCEBEH 3AINMNCHUK

Ofl rnacaweTo Nno JIMCTU Ha KaHAuAAaTK 3a n36op Ha npaTteHnumu Bo CobGpaHmeTo
Ha Peny6nuka Makenonuja 3a n3bupauunte co ctatyc BHaTPeWHO paceneHu nuuya
oa U3bupaukuoT oabop 3a n3bupayko mecto 6poj

COCTaBeH Ha 2006 roguHa

PROCESVERBAL | VECANTE

Pér votimin sipas listave té kandidatéve pér zgjedhje té deputetéve né
Kuvendin e Republikés sé Maqedonisé pér zgjedhésit-personat e shpérngulur
brenda vendit prej Késhillit zgjedhor né vend votimin me numér

i hartuar mé daté té vitit 2006

N3bupaukuoT oabop 3a n3bmpadkoTo MecTo UMEHyBaH CO
Pelwuenune 6poj op OnwTuHcKkaTa nsbopHa komucuja ce

cocTaHa Ha , BO , BO COCTaB:

( ReH, meceu n rogmxa) {Hajaouna 1 yac npes NOYETOXOT Ha rNacameTo)
Késhilli zgjedhor pér vend votimin numér i emruar me
Aktvendim me numér nga Komisioni ‘zgjedhor komunal
u mblodhén mé , Né
{ dita,muaji dhe vifi } {m&s& voni 1 oré para TIMI 1& vOtimit)

né pérbérje:

MpeTtcenaren /Kryetari:

UneHosw/ Anétarét: 1.
2.
3.
4.
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OcseH npetcepatenot u uneHoBuTe Ha WaBupaukuot oabop, NpUcyTHU ce M
npeTCcTaBHULUTE HA NOAHOCUTENUTE HA NUCTUTE:

Pérvec kryetarit dhe anétaréve té Késhillit zgjedhor,prezent jané edhe
pérfagésuesit e parashtruesve té listave:

(¥Me ¥ npesnme Co HasHaKa Ha Koja NUCTa € NPETCTaBHMK )
{ emri dhe mbiemri me shenjé & cilés listé éshté pérfiaqésues)

2.
(¥me u npesuMe CO HasHaka Ha Koja NCTa € NPETCTABHWK )
( emri dhe mbiemri me shenjé t& cilés listé 8shté pérfagésues)

3.
(¥Me ¥ npe3ume Co Ha3HaKka Ha Koja NWCTa € NPEeTCTaBHAK )
{ emri dhe mbiemri me shenjé t& cilés listé 8shté pérfagésues)

4, UTH./etj.

(“Me ¥ npesume CO Ha3Haka Ha Koja NuCTa @ NPETCTaBHAK )
( emri dhe mbiemri me shenjé té cilés listé 8shté pérfaqésues)

Cnopepn nocebHute msBoan op M3bupaykmoT cnmcok of Us3bopHaTta eaguHuua
6poj Bo W3bupauko mecTo , WMa 3anuwaHo BKYMHO
n3bupaum co cTaTyc BHATPELUHO paceneH nuua.

(co Bpoj u aboposu )

Siaps certifikatave t& Regjistrit zgjedhor t& vetém té Njésisé zgjedhore numér
né vend votimin numér , gjithsej té regjistruar ka
zgjedhés — persona té shpérngulur brenda vendit.

(me numra dhe fjalé)

On HuB Ha AeH oa yacoT Ao 4acoT rnacane
M36Mpa‘4|/| CO CTaTyC BHaTpeLIHO paceneHu nuua.

{co ©po] w 360poEHR )

Prej tyre mé daté prej orés deri né orén kané

votuar zgjedhés — persona té shpérngulur brenda vendit.
{ me numra dhe jal8 )

Msbupauknotr opbop yTBpAM [geka Ha u3BMPAYKOTO MECTO ocTaHane

HeyI'IOTpeﬁeHM rmacaqykut uBYMHa Ha KO UM e OTKUHAaT
(co Opoj u 3Goposu )

AECHUOT OONIeH aron n UCTUTE ce CTaBEeHU BO NMIUK KOj Ce 3aTBopa u 3anevartysa.
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Késhilli zgjedhor vértetoi se né vend votim kané ngelur t& pa pérdorura
fleté votimi té cilave iu éshté hequr kéndi | djathté |

( me numra dhe fjalé)
poshtém dhe té njejtit véhen né zarf | cili mbyllet dhe vuloset.

Ynotpebenute rnacavku nuBuMba 6e3 Ooa Moxe Oa ce yTBpAM 33 KOMO €
rnacaHo ce crasaaTt Bo nocebHu nnukosu kou crnopen WsbopHata eguHuua 3a koja
rnacaat ce sanevateHu co cenotejn nevat. lNnukosuTe co ynoTpebeHuTe rnacayku
nuB4YUba, NNMKOBUTE CO HeynoTpebeHwTe rnacayku nvBYWKea, NPUMEPOK Of OBOj
3anucHUK u nocebHute u3soau op M3bmpaukmoT cnucok ce ctaBaaT BO eAWHCTBEH
MUK Koj ce 3aneyaTyBa CO CenloTejn M neyat U ce JOCTaByBa BefHall A0
OnwTuHckaTa usbopHa komucuja Koja e HagnexHa 3a N3bopHaTta
eguHuua.

Fleté votimet e pérdorura pa mundur té vértetohet pér cilén éshté votuar,véhen
né zarf t& vecanté i cili ngjitet me traké selotepi dhe vuloset.Zarfi me fleté votimet e
pérdorura,zarfi me fleté votimet e pa pérdorura,njé shembull nga ky procesverbal dhe
certifikatat e vértetuara t& Regjistrit zgjedhor véhen né zarf té pérbashkét i cili mbyllet
me traké selotepi dhe menjéheré i dérgohet Komisionit zgjedhor komunal
e cila materialin e palosur dhe té vulosur me posté e dérgon te
Komisioni zgjedhor komunal e formuar né Komunén

JlvueTo op N3bupaukuot oabop, r nsHece
(uMe u npesume w (yrkUKja BO u3BupatikuoT ogbap §

cnegHuTe 3abeneLuku:

Personi nga Keshilli zgjedhor i vuri
(emri dhe mbiiemri dhe funksioni né késhillin zgjedhor& )

vérejtiet qé  vijojné

npeTCTaBHMKOT Ha NOAHOCUTENOT Ha nucTarta
r'm n3Hece

{nonuTiuka napTuja, uIBOPHA KoaNALK|A, HeIABNCEN KANANAAT) {(WMe W npesume )

cnegHuTe 3abenewkn:
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Pérfaqgésuesi i parashtruesit té listave
i vuri

{pattia polifike, koalicioni zgjedhor, kandidall | pavarury {emri dhe mbiemrt )
vérejtiet qé vijojné:

Bo/ né

(mecro u pata) ( vendi dhe data)

NMPETCERQATEDN
Ha N3bupaukunoTt ogbop

KRYETARI
i keshillit zgjedhor

{ IME W NPE3UME )
{ EMRI DHE MBIEMRI}

YneHoBu Ha U3bupaukuoT opabop:
Anétarét e késhillit zgjedhor:

{ UME W TPESUME )
{ EMRI DHE MBIEMRI )
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O6pa3sey 6poj 20
yneH 118 cmae (5)
00 U360pHUOM 3aKOHUK

Ekzempalri numér 20
neni118 parag. (5)
nga Kodi zgjedhor

3ANMUCHUK

3a npepaBarbe Ha 3aNMUCHUKOT 3a rnacatbe U ApyruoT usbopeH martepujan
on N36upaukmot oabop 3a n3GupavkoTo MecTo 6poj
Ha OnwTHUHCKaTa u36opHa KOMUCHja oA rnacasberto 3a usbop
Ha npateHuum Bo Cob6paHueTo Ha Penybnuka MakenoHuja Bo U3bopHarta
eauHuua 6poj

COoCTaBeH Ha

(OEH, MECEL, W rOAouvHA)

PROCESVERBAL

Pér dorzimin e procesverbalit pér votim dhe materialit tjetér
zgjedhor
Nga Késhilli zgjedhor pér vend votimin numér
Komisionit zgjedhor komunal nga votimi | zgjedhjeve
pér deputet né Kuvendin e Republikés sé Maqedonisé né Njesiné zgjedhore
numér

I hartuar mé daté

(DITA,MUAJI DHE VITI)

Bps ocHoBa Ha uneH 118 ctaBs (1) o N3bopHuoT 3akoHuk, N3bupaukuoTt ogbop
Ha m3bupaykoto mecTto 6poj Ha OnwTvHCKa M3bopHa Komucuja

Ha BO 4yacoTunro
(DEH, MECELL UTOAUHA)

npepage cnegHuoT usbopeH matepujan:

Né pérputhje me nenin 118 parag.1 nga Kodi zgjedhor,Késhilli zgjedhor né
vend votimin numeér Komisionit shtetéror
zgjedhor mé né orén ia
dorzoi materialin zgjedhor si vijon: (DITA,MUAJI DHE WIT)
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1. 3anucHUK 3a rnacaweTo U CyMUpaHeTO Ha pesyntaTute oA rnacaweTo 3a
n3bop Ha npateHuumn Bo CobpaHueto Ha Penybnuka Makeponuja (O6paseun 6poj 16)
BO ['nacauko mecto 6poj B0 N3bopHata eguHuua 6poj

2. HeynoTpeGeHu rnacaykv NMBYMtLa 3a rnacame
{CO BPOJ W 3B0POBW}

3a u3bop Ha npatenmum Bo CobpaHueto Ha Penybnuka Makegonuja BO rnacadkoTo
MecTo 6poj ;

3. HeBaXKeuYKU rnacayku nuBYnHa 3a u3bop Ha
{CO BPOJ ¥ 360POBV)

npateHuum Bo CobpaHneTo Ha Penybnuka MakegoHwja;

4. Ba)KEUKM rnacaykv nueunta 3a usbop Ha
{CO BPOJ ¥ 350POBM)

npatenmumn Bo CobpaHueto Ha Penybnuka MakenoHuja ;

5. Nssong on Ws3bupaukm cnucok 3a rnacarwe 3a u3bop Ha npaTeHuum 3a
rnacaykoTo mecto 6poj ;

6. KyTuu 3a rnacame; ne4yaTtot co 6poj Ha rnacaykoTo MecTo;
¥YB - namba; LUMLIEeHUa cnpej Co HEBMANMMBO MacTuno 3a obenexysamwe U

{CE HABEOYBA U OPYTUOT BPATEH USEOPEH MATEPWJAN)

1.Procesverbal pér votimin dhe mbledhjen e rezultateve nga votimi pér zgjedhje
té deputetéve né Kuvendin e Republikés s& Magedonisé(Ekzemplari numér 16) né
vend votimin numér né Njésiné zgjedhore mé Numér

2. fleté votimi té pa pérdorura
(ME NUMRA DHE FJALE}

pér zgjedhje té deputeteve né Kuvendin e Republikés sé Magedonisé né vend votimin
numeér

3. fletévotime té pa vlefshme pér zgjedhj té
{ME NUMRA DHE FJALE)}

deputetéve né Kuvendin e Republikés sé Magedonisé;

4, fleté votime té vlefshme pér zgjedhje té
(ME NUMRA DHE FJALE)

Deputetéve ne Kuvendin e Republikés sé Magedonisé ;

5. Certifikaté nga regjistri zgjedhor | vetém pér votim té zgjedhjeve té deputetéve
pér vend votimin numér

6. kuti pér votim: vulén me numér té vend votimit: uv
llamba: shishe me sprej té padukshém pér té vérejtur dhe
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{POTENCOHET EDHE MATERIALI TUETER ZGJEDHOR GE ESHTEE KTHYER)

JlnueTo op OnwTtuHckaTa usbopHa KoMucHja,

(ume 1 npe3uMe u PyHKLLUja BO KOMUCK[aTa)

M u3Hece cregHute 3abeneLuku:

Personi nga Komisioni zgjedhor komunal,

{emri dhe mbiemri dhe funksioni ne komision)

i vuri vérejtjet si vijojné:

npeTCTaBHMKOT Ha NOAHOCUTEnNOT Ha nucTaTa

(nonuTudKa napTuja, w3bopHa KGAnKLK}a, HE3ARUCEH KaHARAAT) {ume u npesame )

M u3Hece cnegHute 3abeneLuku:

Pérfaqésuesi i parashtruesit té listés

{partia politike, koalicioni zgjedhar, kandidal | pavarur) { emri dhe mbiemfi }
| vuri vérejtjet Si vijojné:
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Bo/ né
( mecto u parva ) ( vendi dhe data)

nPUMUN M. M.

NMPETCEQOATEN
Ha OnwTuHckaTa nsbopHa komucuja

PRANOI V.V.

KRYETARI
| Komisionit zgjedhor komunal

{ UME 11 NPE3WME )
{ EMRI DHE MBIEMR)

YneHoBu Ha OnwTuHCKaTa
n3bopHa komucuja:

Anétarét e Komisionit
Zgjedhor komunal:

e

NPEOAN
NMPETCEQOATEN
Ha N3bupaukunoT ondop

DORZOI
KRYETARI
| Késhillit zgjedhor

{ IME U MPE3UME )
{ EMRI DHE MBIEMRI)

MNpucyTHu YneHoBu Ha
n3bupavkmot opbop

Anétarét e pranishém te
té késhillit zgjedhor

W=

MNpucyTHW NpeTcTaBHUUM HA NOAHOCUTENN HA NMNCTU Ha KaHaWMAATK:
Pérfagésuesit e pranishém té parashtruesve té listave té kandidatéve:
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O6pasey 6poj 21
4yneH 125 cmae (2)
00 M360pHUOM 3aKOHUK

Ekzemplari numér 21
Neni 125 parag. (2)
nga Kodi zgjedhor

3ANMUCHUK

3a rmacakbeTo U CyMMpaHeTo Ha pe3ynraTuTe oA rnacaweTo 3a usbop Ha
npateHuumn Bo CobpaHuero Ha PenyGnuka MakegoHuja og OnwTuHckara
n360pHa KOMMUCHja Bo U36opHaTta eguHmua 6poj

PROCESVERBAL

Pér votimin dhe mbledhjen e rezultateve nga votimet pér zgjedhje té
deputetéve né Kuvendin e Republikés se Maqedonisé

Komisioni zgjedhor komunal né Njesiné zgjedhore numér

OnwTuHckata wu3bopHa Komucuja

oA
W3bopHaTa eanHuua BO COCTaB:
Komisioni zgjedhor komunal nga nga
Njésia zgjedhore né pérbérje :

MNpetceparten/ Kryetari

UneHosw/ Anétarét: 1.

ok~ 0D

(UME W NPE3UME)
( EMRI DHE MBIEMRI)

Ha no

4acoT M NpumMu 3anncHUUMTE oA rnacaweTo 3a
(AEH, MECEL W TOAWHA)

nuctute Ha kaHaupatu 3a npateHuun Bo CobpanveTto Ha Penybnuka MakepnoHuja u
LIeNoKynHWOT M3bopeH maTtepujan of cnegHuTe n3bupaykm MecTa 3a Kou € HagnexHa:
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(CE HABERYBAAT MACAYKWUTE MECTA Ol U3EOPHATA EAMHULA 3A KOW E HAGNEXHA OMNLUTUHCKATA U3EOPHA KOMUCUJA)

mé deri ora i pranoi procesverbalet nga votimi pér
(DITA,MUAJI DHE ViTi) -

listat e kandidatéve pér deputet né Kuvendin e Republikés se Magedonisé dhe gjithé
materialin tjetér zgjedhoré qé ka ngelur nga Késhillat votues pér té cilat éshté
kompetente:

(POTENCOHEN VEND VOTIMET NGA NJESIA ZGJEDHORE PER TE CILAT ESHTE KOMPETENTE KOMISIONI ZGJEDHOR KOMUNAL )

OnwrtuHckata u3bopHa Komucuja no pobuBarwe Ha 3anucHuuuTe 3a
n3bmpaykute MecTa 3a KoM € HaanexHa W LenoKynHuoT msbopeH matepujan yTBpAY
Aeka BO M3bupaukuoT cnUCOK 3a OBME rFrlacayku MecTa BKYyMHO Ce 3anuLiaHu
n3bupaun.

(co 6poj w aGoposu)

Komisioni zgjedhor komunal pas pranimit t& procesverbaleve pér njesité
zgjedhore pér té cilat éshté kompetente dhe materialin tjetér zgjedhor vértétoi se né
regjistrin  zgjedhor pér kéta vend votime gjithsejt jané regjistruar
zgjedhés.

{ me numra dhe fjal8)

CornacHo pesynTaTtuTte ofi rnacakeTo noogaenHo oa cute n3bupauku mecra 3a
Kou e HagnexHa, OnwTuHckaTa u3bopHa Komucmja ro cymmpa
CregHoTo:

Né pajtueshméri me rezultatet e votimit ndaras nga té gjitha njésité zgjedhore
pér té cilat éshté kompetenté Komisioni zgjedhor komunal i
mbledh kéto rezultate si vijojné:
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BkynHo 3anuwaHu BkynHo
n3bupauu cnopes | BkynHo u3bupaun HeBaXXeu4Ku
P. Bp. Vl36upa\6q|(q n3bmpaukmor KOUW rnacane rnacauku
MecTo bpoj CNUCOK NUBYUHA
o Gijithsej té " P
Njésia " . P Gijithsej fleté
. regjistruar Gjithsej zgjedhés s
bR zgjedh?re zgieg:lés sipas clqé kalié s\!/lr.»tuar VOtLT' Ll
numer regjistrit zgjedhor e
1
2

00 BKYNHUOT BEPOJ HA U3BUPAYKU MECTA / NUMRI GJITHSEJ | NJESIVE ZGJEDHORE

BKYMNHO/ GJITHSEJ: |

OnwTunHcKaTa n3bopHa koMKUcHja cyMupa aeka uma

{co 6poj w 3GopoBK )

rnacayvyku nueB4uiba of m36wpaqv|Te KOW Ha OEHOT Ha rrnacaweTo He ce Haorane Bo
MECTOTO Ha CBOETO XuBeanuiute nopaaum OTCny)XyBake Ha BOEHMOT POK unn ce

Haofane Ha BoeHa Be>|<6a, a o4 HMB ce HeBaXXeuKu rnacaydkuv
NMBUYNHA. (co ©poj u 3boposn)

Komisioni zgjedhor komuna mblodhi se ka

( me numra dhe fjalé )

fleté votimi nga zgjedhésit té cilét né ditén e votimit nuk jané gjendur né vendbanimin e
tyre pér shkak té kryeries sé shérbimit ushtarak ose jané gjendur né ushtrime

ushtarake,kurse nga ata jané fleté votime té pa viefshme
(me numra dhe fjalé)

OnwTunHckaTa usbopHa kKomMUcHja cymupa aeka uma

{co Gpoj u 3Goposu )

rnacavdkm nme4yumba ofg I/I36Mpa‘-IVITe KOW Ha OEHOT Ha rnacaweTo He ce Haofane Bo
MECTOTO Ha CBOETO XuBeanuwite nopaau mM3gpXyBawe Ha Ka3Ha 3aTBoOp wnu ce BO

npuTBOpP, a 04 HUB Cceé HeBaXXe4yku rnacavku nmsuuniba.
{co Gpoj u 3Goposu}

Komisioni zhgjedhor komunal mblodhi se ka

(me numra dhe fjalé)
fleté votimi nga zgjedhésit té cilét ditén e votimit nuk jané gjendur né vendbanimet e
tyre pér shkak té vuajties sé dénimit me burg ose jané né paraburgim kurse prej

tyre jané fleté votimi té pavliefshme.
(me numra dhe shkronja)

OnwTuHckaTa n3bopHa koMucuja cymmpa aeka uma

{co 6poj n 36oporu)

rnacayvykum nueBvuiba opf M36V|pa‘-IVITe KOW Ha AEHOT Ha rnacakeTo He ce Haofane BO
MECTOTO Ha CBOETO XuBeanuwte nopagu Toa LUTO UMaaT CTaTyC Ha BHaTpewuHo

pacenexdn nuda, a og HMB ce HeBaXXe4vKu rnacadku nmByinba.
{co Gpoj u 36opoan)
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Komisioni zhgjedhor komunal mblodhi se ka

(me numra dhe fjalé)
fleté votimi nga zgjedhésit té cilét ditén e votimit nuk jané gjendur né vendbanimet e
tyre pér shkak té sajé se kané statusin e personave té shpérngulur brenda vendit ,

kurse prej tyre jané fleté votimi té pavlefshme.
(me numra dhe shkronja)

lopenaBegeHuTe nogatouu 3a OpojoT Ha rnacauvkutTe MUBYMHA MO TpUTe
OCHOBa Ce BHECEHM of cTpaHa Ha OnwrTuHckaTta m3bopHata KoMucuja BO BKYMHWUOT
6poj Ha oHWe kou rnacane, Ha HeynoTpebeHuTe U HeBaXKeUKUTE rnacaykv NMBYNHA U
BaXXKEYKMTE rnacavkv nueYMibaTa BO BKYNHUOT Bpoj Ha rnacosv nooaAesniHo no nucTuTe
Ha KaHguaaTw.

CornacHo pesyntatute of rnacaweTo nooaaenHo og cute usbupadkm mecra 3a
Kou e HagnexHa, OnwTuHcKkaTa n3bopHa KoMucuja ro cymupa
cnegHoTo:!:

Té dhénat e shénuar mé larté pér numrin e fleté votimeve né té dya bazat jané
futur nga ana e Komisionit zgjedhor komunal né numrin e pérgjithshém té atyre ée
kané votuar,fleté votimet e pa pérdorura dhe té pa viefshme si dhe atyre te vlefshme né
numrin e pérgjithshém té votave ndaras nga listat e kandidatéve.

Né pajtim me rezultatet e votimit ndaras nga té gjitha njésité zgjedhore pér té
cilat éshté kompetente Komisioni zgjedhor komunal e mblodhi
kété rezultat ge vijon:

OnwTtuHckata w3bopHa KOMUCWja, YTBpAM [AeKka cropen usBoauTe of
M3bupaukmoT cnucok 3a usbupadykute mMecta 3a KOW Taa € HaanexHa uma BKynHO

3anuiuanu n3bupauw.
{co Gpoj u 3Goposu)

Komisioni zgjedhor komunal, vértetoi gé sipas certifikatave nga regjistri zgjedhor
pér njesité zgjedhore pér té cilat ajo éshté kompetente gjithsej ka té regjistruar
zgjedhés me té drejté vote.

(me numra dhe fjalé)

OnwrTuHckaTta nsbopHa komucuja cymupa geka o BKynHUOT 6poj Ha sanuwiaHm
usbvpaun 3a usbupaukMte Mecta 3a KOM € Taa HaanexHa rnacane BKYMHO

n3bupauu, LWTO n3HecyBa %
(co 6poj u 3bopoau) {co Bpoj u 350poBu)
Ha Vl36V|pa‘-IKVITe MecTa 3a Kou e HaganexHa OnwTuHcKaTa M360pHa KOMMCMja
nma BKYMNHO HEeBaXXe4Kn rnacavky nmueHnk-a.
{co Gpoj 1 36opoBu)

Komisioni zgjedhor komunal mblodhi nga numri | pérgjithshém | zgjedhésve té
regjistruar pér njésité zgjedhore pér té cilat ajo éshté kompetente gjithsej kané votuar

zgjedhés,qé e shprehur ne % éshté .
(me fjalé dhe numra) (me fjalé dhe numra)
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Né vend votimet pér té cilat éshté kompetente Komisioni zgjedhor komunal

gjithsej ka fleté votimi té pa vliefshme
{me numra dhe fjalé)

Cnopea cymupaweTo Ha rmacosuTe, a cornacHo YneH 124 u 125 cras (2) og
N36opHHnOT 3akoHuK, OnwTuHckaTta u3bopHa KoMucuja
r BHECyBa nojaToLuTe 3a pesyntaTute of rnacakeTo NOoAAENHO NO Cekoja nucTta Ha
kaHampaTh, OAHOCHO BKYMHWOT Opoj Ha rnacoBu wTo rm gobuea cekoja nmucra Ha
KaHguaaTu:

1. ,

{#a3uB Ha nucrara) {ume u npeaumMe Ha NOAHOCUTENOT Ha NKCTaTa)
nobuna rnacosu.
(co Bpoj u 3Bopomu)
2. ,
{Ha3us Ha nucrara) {vme U npe3uMe Ha NORHOCUTENOT Ha NUCTATA)
pobuna rnacosu.

{co Bpoj u 3Gopoeu)

Sipas mbledhjes sé votave,kurse né pérputhje me nenin 124 dhe 125 parag.2
nga Kodi zgjedhor,Komisioni zgjedhor komunal | vé té dhénat
nga rezultatet e votimit ndaras me secilén listé té kandidatéve,respektivisht numrin e
pérgjithshém té votave gé | morén secila listé e kandidatéve:

1. ,

(titulli TTistés) {emri dhe mbiemri | parashtruesit 1& list@s)
ka marré vota.
(me numra dhe ffalé )
2. ,
(titulti T Tistas) {emrT dhe mbiemri [ parashtruesit t& list@s)
ka marré vota.
{ me numra dhe fjalé)
[0 BKYTHWUOT BPOJ HA INCTU HA KAHOWOATW
JinueTo on OnwTuHckaTa nsbopHa koMucuja,
M M3Hece cnepHuTe 3abeneLuku: (WMa W Rpesuie W DYRKLIRIE BO KOMKCH]aTa |

DERI TE NUMRI | PERGJITHSHEM | LISTES SE KANDIDATEVE

Personi nga Komisioni zgjedhor komunal
i vuri Vél'ejtjet qe VleJne . ( emri dhe mbeimri dhe funksioni né komision )
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lMpeTcTaBHMKOT HA NOAHOCUTENOT HA NUCTaTa

'm n3iece
(nonuTuuKa napTuja, v3bopHa koanuiuja, HelasuceH KaHAMAAT) {wme u npe3ume )
cnegHuTe 3abeneLuku:
Pérfaqésuesi i parashtruesit té listés

i vuri

{partia politike, koalicioni zgjedhor, kandidati I pavarur) temri dhe mbiemrl )
vérejtjet qé vijojné:

B0/ né
( mecTo u pava ) ( vendi dhe data )

OnwTuHCKa M36opHa KOMUCHja
NMPETCEOATEN

Komisioni zgjedhor komunal
KRYETARI

M. M. V.V,

{AME "W TIPE3AME )
{ EMRI DHE MBIEMRI )

YneHosun Ha OnwTKUHCcKaTa n3bopHa komucKja:
Anétarét e komisionit zgjedhor komunal:

H 0P~

{ AME U NPESUME }
{ EMR! DHE MBIEMR! )

Hokonky Hekoj oa uneHoBute Ha OnwTWHCKaTa M3BOpHa KoMMUcWja He ro
noTnuLe 3anuCHUKOT, npeTtcedartenot Ha OnwTuHckaTa usbopHa komucuja Tpeba ga
N HaBede NPUYNHUTE 3a He NOTNULLYBaHE Ha 3anNUCHUKOT Of YNEHOT Ha KoMucujaTa:

Derisa ndonjéri nga anétarét e Komisionit zgjedhor komunal nuk e nénshkruan
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proceverbalin, kryetari | Komisionit zgjedhor komunal duhet ti theksojé arsyet pér mos
nénshkrimin e procesverbalit nga anétari | komisionit:

Pabotata Ha OnwrtuHckata u3bopHa komucuja 6Gewe cnegeHa opf
npeTcTaBHULUMTE Ha NOAHOCUTENUTE HA NUCTUTE HA KaHANOATH:

Puna e Komisionit zgjedhor komunal ishte e ndjekur nga pérfagésuesit e
parashtruesve te listave té kandidatéve:

1.
(ume n npesume CO Ha3IHaKa Ha KOja NWCTa € NPETCTABHWK )
{ emri dhe mbiemr me shenjé 18 cilés liste éshté pérfagésues )
2.
(ume »n npesume cO Ha3Haka Ha KOj@a NWACTa @ NPETCTABRAWK )
( emri dhe mbiemri me shenjé 18 cilés liste éshté pérfagésues )
3.
(ume W npeauMe CO HasHaka Ha KOja NWCTa € NPETCTABHWK )
( emri dhe mbiemri me shenjé 18 cilés liste éshté pérfagésues )
4. UTH./etj,

(uMe W NpesuMe CO HasHaka Ha Koja NWCTa @ NPeTCTaBHUK )
( emri dhe mbiemri me shenjé 1¢ cilés liste éshté pérfaqésues )
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Ob6pasey 6poj 22
qs1eH 37 cmae (2) moyka 15
00 N360pHUOM 3aKOHUK Ha PM

Ekzempalri numér 22
neni 37 parag. (2) pika 15

nga Kodi zgjedhor | RM
3ATTUCHUK
3a npedaeak-e Ha 3anucHuyume u dpyauom u3zbopeH mamepujan o0
Onwmunckama u3bopHa KoMucuja Ha [pxaeHama u3bopHa

KoMucuja 3a anacarm-emo 3a usbop Ha npameHuyu eo CobpaHuemo Ha
Peny6bnuxka MakedoHuja

PROCESVERBAL
pér dorézimin e procesverbaleve dhe materialit tjetér zgjedhor
nga Komisioni zgjedhor komunal Komisionit shtetéror

zgjedhor pér votimet pér zgjedhje té deputetéve né Kuvendin e
Republikés sé Maqgedonisé

Bp3 ocHoBa Ha uneH 37 ctaB 2 Touka 15 og N36opHMOT 3akoHWK, OnwTuHCKa
n3bopHa komucuja Ha [pxaBHaTta wu3bopHa

KOMMCVIja Ha BO 4acoT U ro npegage cnegHnoT M360peH
MaTepmjan (REH, MECELl ¥ FOQWHA)

Né pérputhje me nenin 37 parag.2 pika 15 nga Kodi zgjedhor,Komisioni zgjedhor

komunal né ora ia dorzoi materialin zgjedhor si
Vijon (DITA,MUAJI DHE vIT)

1. 3annUCHUK 3a rmacaweTo U CymMUpaHuTe [11acoBW Of rnacameTto 3a u3bop Ha
npatennun Bo CobpaHueto Ha Penybnuka MakepgoHuja BO rnacaukute mecra 6poj

BO M3bopHaTa eguHuua 6poj

1.Procesverbal pér votimin dhe votat e mbledhura nga votimet pér zgjedhje té
deputetéve né Kuvendin e Republikés sé Magedonisé né vend votimet me numér

né Njesiné zgjedhore numér ;




30 maj 2006 CJIY>KBEH BECHUK HA PEITYBJIMKA MAKEJJOHUJA bp. 67 - Ctp. 83

2. HeBaXe4vKun rnacavkv nmByniba 3a I/I360p
{CO BPOJ 1 350POBW)

Ha npaTeHunuun BO rmaca4vykute Mecrta 6p0]

2. fleté votime té pa pérdorura pér
{ME NUMRA DHE FJALE)

votime té zgjedhje té deputetéve né Kuvendin e Republikés sé& Magédonisé né vend
votimet me numér

3. Ba)KEYKM rnacayku nuBumMiba 3a u3bop Ha
{CO B6POJ W 3EOPOBU}

npaTteHuuuM BO rnacadvkute wmecta 0Opoj

3. fleté votime té pa vlefshme pér zgjedhije
{ME NUMRA DHE FJALE)

té deputetéve né vend votimet me numér

4. N3sop op Ws3bupayku cnucok 3a rmacawe 3a u3bop Ha npateHuuu 3a
rnacadkute mecrta 6poj

4. Certifikaté nga regjistri zgjedhor i vetém pér votim pér zgjedhje té
deputetéve-lista e kandidatéve pér vend votimet me numér

5. KyTWM 3a rnacamwe; ne4yatn co bpoesute Ha rnacaqkuTe
MecTa; ¥YB - namba; wMLleHUa cnpej co HEBUANMBO MacTUno 3a
obenexysare U

(CE HABERYBA W APYTMOT BPATEH U3EOPEH MATEPUJAR)
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5. kutia pér votim; vulat me numrat e vend votimeve;
UV llamba; shishe me sprej per té& vérejtur dhe

(THEKSOHET EDHE MATERIALI TJETER ZGJEDHOR QE ESHTE KTHYER)

JluueTo o JpxxasHaTa nsbopHa komucuja,

{ame u npesume w hyHKUja BO KOMUCH[aTa )

M wu3sHece cneaHute 3abeneLuku:

Personi nga Komisioni shtetéror zgjedhor,

{emtT dhe mbiemri dhe funksioni né komision )

i vuri vérejtiet qe vijojné:

JIvueto of OnwTtuHckaTa nsbopHa KoMuckja,

{ume 4 npe3ume u PyHKUKja BO kKoMUCH]aTa )

rm wu3Hece cnegHute 3abeneLuku:

Personi nga Komisioni shtetéror zgjedhor,

{emri dhe mbiemri dhe funksioni n& komision )

i vuri vérejtjet ge vijojné:

lNpeTcTaBHUKOT HA NOQHOCUTENOT Ha nNucTaTa

(nonuTw4Ka napTuja, w3BopHa KOAnWLUja, HE3ABWUCEH KaHRWAAT) {ume 1 npesume )

M wu3Hece crnegHuTe 3abeneLwuxu:

Pérfaqésuesi i parashtruesit té listés

(partia politike koaliciont zgjedhor, kandidati | pavaruar) (emri dhe mbiemi)
I vuri vérejtjet Si vijojné:
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Bo/ né
{ mecTro u para)( vendi dhe data)

NAPUMUN
NMPETCEAQATEN
Ha [pxaBHaTta n3bopHa
KOMUcuja

PRANOI
KRYETARI
i Komisionit shtetéror zgjedhor

( UIME ¥ NPE3UME ) { EMRI DHE MBIEMR! )

SAMEHUK NPETCEQATEN
Ha [IpxxaBHaTa nsbopHa komucuja

{ AME W TNPESUME )

Unexoswu Ha [IpxaBHaTta
n3bopHa komucuja

Anétarét e Komisionit
Shtetéror zgjedhor

aorN~

NPEQAN
NMPETCEAOATEN
Ha OnwTuHckaTa n3bopHa
Komucuja

V.v DORZOI
KRYETARI

| Komisionit zgjedhor komunal

{ IME 1 NPESUME ) { EMRI DHE MBIEMRI )

MpUCyTHM YNEHOBU Ha ONLITUHCKATA
usbopHa komucuja:

Anétarét e pranishém té Komisionit
zgjedhor komunal

o=

Paborata Ha [Ip>xaBHaTa nsbopHa komucuja 6elle cnegeHa og npetcraBHULUATE
Ha NnoAgHOCUTENUTE Ha NUCTUTE Ha KaHaMAaATw:

Puna e Komisionit shtetéror zgjedhor u ndoq nga pérfagésuesit e parashtruesve

té listave té kandidatéve:

{UME W NPEe3UMEe CO Ha3HaKa Ha Koja NACTa € APETCTaBHWK )
( emri dhe mbiemri me shenjé té cilés listé éshté pérfagésues)

2.
(uMe W npeaume CO Ha3HaKa Ha Kaja NuCra € NpPeTCTaBHUK )
( emri dhe mbiemri me shenjé & cilés listé éshié pérfagésues)

3. WUTH.ETJ

EHMe W NPEJuME CO HasHaka Ha KOja nucra e npercrasunﬂ

( emri dhe mbiemri me shenjé té cilés listé éshté pérfagésues)
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O6pasey 6poj 9

yneH 31 cmae (2) moyka 5 u 4yneH 68 cmas (1)
00 N360pHUOM 3aKOHUK

Form No. 9

Se¢im Kanunu

Madde 31 fikra (2) bend 5 ve Madde 68 fikra (1)

3ATMMUCHUK
3a enleyerse xopenka Ha pedocnied Ha nucmume Ha KaHOudamu 3a u3bop Ha
npameHuk eo M36opHama eduHuya 6poj

No.lu se¢im biriminde milletvekili se¢imi icin adaylar listeleri siralama
tespiti igin kura ¢ekimine ait
TUTANAK

Bps ocHoBa Ha uneH 31 ctaB 2 Todka 5 1 uneH 68 ctaB 1 of N360pHMOT 3aKOHWK,
OpxaBHaTa u3bopHa KOMUCUWja Ha cepgHuuaTa ofpxaHa Ha CO XApenka ro
YTBPAM PefoCcnefoT Ha NMACTMTE Ha KaHAUAATU BO rNacaqkoTo fMBYe.

CornacHo 4neH 68 ctas (2) oa W3BopHWOT 3akoHuk, [dpxasBHaTa m3bopHa komucuja
NMCMEHO NOOAAENHO ' N3BECTW OBNACTEHNTE NPeTCTaBHULM Ha MOAHOCUTENOT Ha nucTaTa Ha
KaHouaaTh 3a QEeHOT M YacoT Kora Ke ce U3BpLUM xApernkaTa.

Ha cegHuuaTa npucycTByBaa cnegHUTE NPeTcTaBHULN Ha NogHOCUTENUTE Ha nucraTa
Ha KaHaupaTu:

(ce BnvilyBaaT MMUbaTa U Npe3uMumbaTta Ha cute npeTcTaBHULUM Ha NOAHOCUTENUTe Ha
JIUCTU CO HAa3HAKa HAa nNucCTaTa 3a KOja nuueTo e I'IpeTCTaBHVIK)

Secim Kanunu'nun 31. Maddesi 2. Fikrasi 5. bendi ve 68. Maddesi 2. fikrasi uyarinca
Devlet Seg¢im Komisyonu, tarihli oturumunda, oylama kagitlarinda adaylar
listelerinin siralamasini kura ile belirledi.

Se¢im Kanunu 68. Maddesi fikra (2) uyarinca, Devlet Se¢im Komisyonu adaylar listesi
teklif sahibi yetkili temsilcilerine ayri ayri olarak, kura ¢ekiminin gin ve saatini yazili olarak
bildirdi.

Oturuma, adaylar listesi teklif sahibi yetkili temsilcilerinden asagida yazilanlar katildi:

(liste teklif sahibi temsilcilerinin hepsinin adi ve soyadi yazilacak ve hangi liste temsilcisi
oldugu belirtilecek)

3a BneyveweTo XApenka Ha nocebHu nueyuba ce ucnuwaxu 6poesute oa 1 ao 6pojoT
Ha npeanoXeHWTe NUCTU Ha KanauaaTu. JinBumktbaTa ce NpPeBUTKyBaaT, ce cTaBaaT BO
NAMKOBW, Ce CnyLuTaaT BO KyTWja U ce MeLuaar.

VsBnekyBawe Ha pepHuoT Opoj Ha nucTata Ha KaHAuMAaTv ce BpKM no asbydeH
pegocnen Ha MUMETO Ha MOAHOCUTENOT - MonuTUYKaTa napTuja unu Koanuumjata OAHOCHO
cnopen asbyyHWOT pefocnen Ha Npe3vMeTO Ha OBMAacTeHUOT NMPETCTaBHWUK Ha nucTaTa Ha
KaHAWAaTV NpeanoxeHa of rpyna nsbupaum.

Co 13BpLUEHOTO BNeYeEHe — XOPENnKa € YyTBPAEH CNeaHVoT peaocnes Ha nuctute Ha
KaHAWAaTU BO rracauykoto nueye 3a usbop Ha I'IpaTeHVILWI Bo CobpaHueTto Ha Penybnuka
MakepnoHuja Bo N3bopHaTa eauHunla 6po;j

Kura ¢ekimi igin 6zel kagitlarda 1'den baslayarak, teklif edilen adaylar listelerinin son
sayisina kadar rakamlar yazilmistir. Kagditlar katlanarak zarfa koyulur, sandiga atilir ve
karistirihr,

Kura ¢ekimi igin siralama, teklif sahibi-siyasi parti veya koalisyonun adinin alfabe sirasi
ve/veya secmen toplulugu tarafindan teklif edilen adaylar listesi yetkili temsilcisinin soyadinin
alfabe sirasina gore yapiliyor.

Kura ¢ekimi sonucu, No.lu sec¢im biriminde Makedonya Cumbhuriyeti
Meclisine milletvekili se¢imi icin oylama kagitlarinda adaylar listelerinin siralamasi asagidaki
sekilde belirlendi:
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1.
(NORWTVIGKa TapTRja, TpyTia N3bnpadqn, iMe Ha NOAHOCWTENOT Ha JincTaTa Ha KanAuAaTH)
(siyasi parti, segmen toplulugu, adaylar listesi teklif sahibinin ad)
2.
[MONATWIKa apTwja, Tpyna uabupaqn, IMe Ha NORHOCATENOT Ha nvucTara Ha KaHANAATH)
(siyasi parti, segmen toplutugu, adaylar listesi teklif sahibinin ad)
3. 40 BKYNHUOT 6poj Ha NUCTUTE Ha kKaHAMAATH
adaylar listelerinin son sayisina kadar
BO, yer
(mecto u parta) (yer ve tarih) ,D,p)KaBHa VI360pHa KOMI/ICVIja,
NMPETCEQOATEN
M.I. M.Y. Devlet Se¢im Komisyonu
BASKAN
" TIPESVIME ) (ADI VE SOYADI
YneHoBu Ha [pxaBHa u3bopHa 3AMEHUK MPETCEOATEN
komucuja, BASKAN VEKILI

Devlet Se¢im Komisyonu uyeleri:

UME ¢ ADI'VE SOYADI

SO

T WME W TIPE3AME ) (ADIVE SOYADI)
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O6pasey 6poj 10

yneH 71 cmae 1 60 epcka co 4neH 67 cmae 3
00 360pHUOM 3aKOHUK

Form No. 10

Sec¢im Kanunu

Madde 71 fikra 1, Made 67 fikra 3 ile ilgili

MOTBPAOA
3a nodHeceHa nucma Ha kaHOudamu 08 OenacmeHuom nodHocumern
3a usbop Ha npameHuK eo CobpaHuemo Ha
Peny6nuka MakedoHuja, eo N36opHama eduHuya 6poj
No.lu Segim Biriminde Makedonya Cumhuriyeti Meclisine milletvekili
segimi igin adli yetkili temsilci tarafindan adaylar
listesinin teklif edildigine dair
BELGE

OpxaBHata n3bopHa Kkomucuja NoTBpAyBa [eka nucrata Ha KaHauaaty 3a
n3bop Ha npaTeHuum Bo CobpanueTo Ha Penybnuka Makeponuja Bo MsbopHata

eavnHnua 6poj , NogHeceHa of NoAHOCUTENOT Ha nucTaTa

Ha 2006 roguvHa, [OpxxaBHaTa u3bopHa
komucuja co PelueHne 6poj oa 2006 roguHa JA
NnoTBPAOMN.

Devlet Sec¢im Komisyonu, No.lu secim biriminde Makedonya
Cumbhuriyeti Meclisine milletvekili segimi igin, adli liste
teklif sahibi tarafindan 2006 tarihinde sundugu adaylar listesinin, Devlet
Seg¢im Komisyonunun sayil, 2006 tarihli Karari ile kabul edildigini
ONAYLADL.

JpxaBsHaTa usbopHa KoMmucuja Bp3 ocHoBa Ha uneH 71 ctas 1 of W3bopHuot
3aKOHWK, My ja wu3gaBa oBaa noTBpAa Ha MOAQHOCUTENOT Ha JucTarta
Kako Aoka3 3a ga Moxe

[a OTBOPU XMUPO -CMeTKa BO genoeHa baHka co HasHaka "3A USBOPHA KAMITAHbA".

Devlet Segim Komisyonu, Segim Kanunu Madde 71 fikra 1 uyarinca liste teklif
sahibi_ bu Belgeyi, yetkili Bankada
"SECIM KAMPANYASI! ADINA" ciro-hesap agabilmek maksadiyla vermektedir.

MogHocuTenoT Ha nucTaTa Ha kaHauaaTn e AOMKeH BO pok oA 48 vaca no
NoTBpAYBakeTO Ha NncTaTa Ha KaHauaaTu ga OTBOpW CMeTKa BO efHa oA AeNoBHUTe
GaHKM W [O0KasoT 3a OTBOpeHaTa CMeTka da ro goctasu go [pxaBHata usbopHa
Komucuja.

Adaylar listesi teklif sahibi, adaylar listesinin onayindan 48 saat igerisinde yetKkili
bankalarin birinde hesap agmakla ve hesabin agildifina dair belgeyi Devlet Segim
Komisyonuna ibraz etmekle yikimludur.

AKO OpraHu3aTopoT Ha u3bopHaTa Kamnawa He OTBOpPM XWPO —CMEeTKa BO
npeABUAEHNOT POK MOTBpAeHaTa fiMcTa Ha KaHAuaaTu ce MOHULITYBa CO pelleHue Ha
OpxaBHaTa n3bopHa komucuja.

Segim kampanyasini 6rgutleyen, belirlenen sire igerisinde hesap agmadigi
tagdirde, onay almis liste Devlet Se¢im Komisyonu karari ile iptal edilecektir.
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BO, yer
( mecto u aarta) (yer ve tarih ) ,[lpmaBHa |/|360pHa KOMMCMja,
NMPETCEQAATEN
M.Mn. M.Y. Devlet Se¢im Komisyonu,
BASKAN

[ IME 7 TIPE3VIME ) (ADT VE SOYADI)

3AMEHUK MPETCEQATEN

BASKAN VEKILI
M i Al
YNEHOBM:
UYELER:
1.
2.
3.
4
5.

( IME WU NPE3UME ) (ADI VE SOYAD)
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O6paszey 6poj 11

4yneH 67 cmas 2

00 N360pHUOM 3aKOHUK
Form No. 11

Sec¢im Kanunu

Madde 67 fikra 2

U3BECTUE

3a omcmpaHyeaH-e Ha HenpasunHocmu eo ModHeceHama ucma Ha kaHdudamu 00
nodHocumesnom Ha jqucmama
3a u3bop Ha npameHuyu eo Co6paHuemo Ha Peny6nuxa MakedoHuja,
eo U3b6opHama eduHuya 6poj

No.lu Segim Biriminde Makedonya Cumhuriyeti Meclisine milletvekili segimi
icin adll liste teklif sahibi tarafindan
sunulan listede gériilen eksiklerin diizeltiimesine ait

BIiLDIRI

Ha rofviHa Bo yacoT Ao [ApxaeHarta nsbopHa koMucuja
THGH W WeCeT W TORANE) Rpppp—
ASH W MECEL W ToANRA) S 1@ MOAHECEHA NNCTATa Ha KaHauMaaTy 3a u3bop Ha npaTeHuuu
Bo CobpaHueto Ha Penybnuka MakegoHuja Bo usbopHaTa eauHuua 6poj on

NOAHOCUTENOT Ha NucTaTa :
" {FONWTVYRE NaPTVa, TPYTTa VICVPaUV, VME Ra NOAHOCATENOT Ha NvcTaTa Ha kanavaaT)

gund, saat 'da Devlet Se¢im Komisyonuna, No.lu

Gtn. 3 V&Y ~secim biriminde Makedonya Cumhuriyeti Meclisine milletvekili segimi igin
adli liste teklif sahibi tarafindan

adaylar listesi ibraz edilmistir.

(Siyasi parti, segmen foplulugu, adaylar Histesi {ekiif sanibinin adl)

Mo u3BpLIEHVNOT npernes Ha NogHeceHaTa nucTa Ha kaHauaartu, [pxasHata nsbopHa
KOMMUCWja YTBPAW AEKa nucTarta rm CoapXu CnegHnTe HenpasunHoCTu:

ibraz edilen adaylar listesinin kontroliinden sonra Devlet Segim Komisyonu, listede su
eksikleri tespit etti:

A CE HABENTAT YTBPAEHVTE HENPABUITROCTH BO TACTATA HA RAHITATIATH]
(ADAYLAR LISTESINDE TESPIT EDILEN EKSIKLER YAZILACAK)

Bp3 ocHoBa Ha uneH 67 cTaB (2) o n3bopHUOT 3akoHKK [pxasHaTa usbopHa komucuja
ro NOBKKyBa

[a M OTCTPaHW KOHCTaTUpaHWTe HenpasUnHOCTU W/MIM MponycTW BO pok o 48 yaca o
NpuemoT Ha nucraTa.

Bo cnpoTtuBHO nogHeceHaTa nucta ke buae otdprneHa Bo pok o 24 vaca.

Secim Kanun Madde 67 fikra (2) uyarinca Devlet Se¢cim Komisyonu, asagida belirtilen
temsilciden, tespit edilen eksik ve/veya yanlislarin, listenin kabulunden 48 saat igerisinde
diizeltmesini istemektedir

Isteyl te edenin ye! emsiicis stede mzal aday,

Aksi takdirde teklif edilen liste 24 saat icerisinde iptal edilecektir.



30 maj 2006 CJIY>KBEH BECHUK HA PEITYBJIMKA MAKEJJOHUJA Bp. 67 - Ctp. 91

BO, yer
( mecro u para) (yer ve tarih ) ﬂp)KaBHa I/I360pHa KOMI/ICVIja,
NPETCEOATEN
M.IM. M.Y. Devlet Segim Komisyonu,
BASKAN

{VME W TIPE3VME ) (ADI VE SOYADI)

3AMEHWUK MPETCE[ATE
BASKAN VEKILI

{VIME W TIPESWME J(ADIVE SOYADI)

UneHoBu Ha [pxaBHa usbopHa komucuja:
Devlet Secim Komisyonu uyeleri:

( UME X NMPESWUME ) (ADI VE SOYADI)
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O6pasey 6poj 12

yneH 69 cmae 2

00 N36opHuom 3akoHuk Ha PM
Form No. 12

MC Se¢im Kanunu

Madde 69 fikra 2

Bp3 ocHoBa Ha uneH 69 crtas (2) oa U36opHnoT 3akoHuK, [pxasHata usbopHa

KoMucunja Ha rn objaByBa
(QEH, MECEL| U TOOVHA)

Secim Kanunu Madde 69 fikra (2) uyarinca, Devlet Segim Komisyonu tarafindan
tarihinde ilan edilen

(GUN, AY VE YIL)

YTBPOEHUTE

eduHcmeeHu nucmu Ha kaHOudamu 3a npameHuyu eo CobpaHuemo Ha
Peny6nuka MakedoHuja eo U36opHama eduHuya 6poj

No.lu Se¢im Biriminde Makedonya Cumhuriyeti Meclisine
milletvekili adayi yegane listelerinin

TESPITI

{VUMe Ha nucTaTa Ha KaHAnAaTh)

(adaylar listesinin adt)

2.
(MMe Ha nucraTa Ha KaHAuaaTH)
(adaylar listesinin adi)
3. UTH. Vv.b.
(Mme H@TIUCTaTa Ha KaHAUAaTH)
(adaylar listesinin adi)
(ce eHecyeaam cume ymepOeHu ucmu Ha kaHOudamu)
(tespit edilen tiim adaylar listeleri yazilacak)
YTBpAEHUTE NUCTU Ha kaHauaaTh 3a usbop Ha npaTteHnum Bo CobpaHueTo Ha
Penybnuka MakegoHuja 3a WsbopHata eguHuua 6poj ce objaByBa BO
OHEBHUOT nevar Ofi KOU eHUoT e

(Ha3WB Ha AHEBHUOT ne4var)

Ha jasukoT Ha 3aegHuuaTta wWTo ro sbopyeBaaT Hajmanky 20% opf rparaHute BO
Peny6bnuka MakenoHuja.

No.lu Secim Biriminde Makedonya Cumhuriyeti Meclisine milletvekili
se¢imi igin tespit edilen adaylar listeleri glinlik basinda yayinlanacak, bunlardan biri
Makedonya Cumbhuriyeti vatandaslarinin en az % 20'sinin konustugu dilde yayinlanan
gazete olacak :

(glinllk gazetenin adi)

BO, yer

SRR LG VORI [pxaBHa u3bopHa komucuja,
NMPETCEQOATEIN
M.M. M.Y. Devlet Se¢cim Komisyonu,
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BASKAN

{VIME ¥ TIPESVIME ) (ADT VE SOYADI)

3AMEHUK MPETCERATEN
BASKAN VEKILI

T VME W TPE3WAME ) (ADIVE SOYADI)

UneHoBn Ha [pxaBHa u3bopHa komucuja:
Devlet Secim Komisyonu Uyeleri:

{ IME W NPE3WUME ) (ADI VE SOYADI)
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O6pasey 6poj 13

4yseH 89 u 91 cmas (2)
00 U360pHUOM 3aKOHUK
Form No. 13

Se¢im Kanunu

Madde 89 ve 91 fikra (2)

ANMUCHUK

3a npedaeame Ha us6opHuom mamepujan od [JpxaeHama u3bopHa komucuja Ha
OnwmuHckama usbopHa Komucuja

Devlet Se¢cim Komisyonundan Belediyesi Se¢cim Komisyonuna
se¢im malzemesinin devir teslim
TUTANAGI
Bp3s ocHoBa Ha uneH 91 cTaB 1 op W36opHMOT 3akoHWK, [IpxaBHata n3bopHa
komucuja Ha OnwTuHcka nsbopHa komucuja , Ha
neH 2006 rognHa v ro npegage cregHuoT n3bopeH martepujan:

Se¢im Kanunu Madde 91 fikra 1 uyarinca, Devlet Se¢im Komisyonu
Belediyesi Secim Komisyonuna, 2006
tarihinde asagida yazili se¢im malzemesini teslim etti:

1. rmacaqvky nuB4nHa 3a M360p Ha
1C5 BFOT W F50POBI

npateHuun Bo CobpaHueto Ha Penybnuka MakegoHuja co cepuckun 6poesBu of

Ao O[HOCHO KOMKY LUTO MMa 3anuwaHo usbupadu BO
UsBogoT oa WM3bupaukuoT cnucok 3a u3bupaykute Mecta 3a KoM e HaanexHa
OnwTuHckaTa n3bopHa Komucuja,

1. Makedonya Cumbhuriyeti Meclisine

(RAKAM VE YAZIILE)

milletvekili sec¢imi i¢in oy kagidi, seri no. dan seri
no.ya kadar, veya Belediye Seg¢im Komisyonunun yetkili oldugu segim yerlerine ait
Se¢men sicili suretinde kayith toplam segmen sayisi kadar.

2. KyTWM 3a rnacambe;
(CO BPOJ U 3E0POBM) (RAKAM VE YAZI ILE) oylama Sandlgl'
’
&) napaBaHW 3a rnacame;
{CO BPOJ W 360POBHW) (RAKAM VE YAZI ILE) oylama paravanast;
4. neyatu co 6poj Ha rNacavkoTo MecTo
(CO BPOJ U 360POBU) (RAKAM VE YAZIILE) Oylama yerinin no.su ||e muhur
5. oBpacum - 3annucHUUM
(CO BPOJ 1 360POBW) {RAKAM VE YAZIILE) form - tutanak
6. ornacu Ha yTBpAeHU NUCTU

{CO 6P0J U 360POBW) (RAKAM VE YAZIILE)

Ha KaHguaaTy,
tespit edilen aday listeleri ilanlari;
7. NoTBpAEH M3BOA Of

(CO EPOJ Vi 360POBW) (RAKAM VE YAZI ILE} Belediye Seglm Komisyonunun
N36upadkmoT cnucok 3a u3bupadkute MecTa 3a KoM € HaAnexHa onwTuHckata usbopHa
KoMucuja, n Toa ;
yetkili oldugu segim yerlerine ait segmen sicilinden onayl suretier ;
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{CO BPOJ Wi 3B0POBW) (RAKAM VE YAZIILE)
{CO BPOJ Vi 350POBW) (RAKAM VE YAZI ILE)
{CO BPOJ Vi 350POBW) (RAKAM VE YAZI ILE)

{CO 6POJ W 350POBW) (RAKAM VE YAZI ILE)

¥YB - namba;

UV — I1sinlama cihazi,
cnpej;

spray,

rpachuTHO NEpHUYE;
grafit stampa;
ynaTCTBO 3a rnacame,
oylama talimati,

{CE HABERYBA W APYIAOT MATEPAJAN NOTPEGEH 3A TTTACARE )

(OYLAMA IGIN GEREKLI DIGER MALZEME DE YAZILACAK)

MpucyTHUTE NPETCTaBHULM HA NOOHOCUMTENUTE Ha NUCTU M U3Hecoa cnepHuTe
3abeneLuKku 3a NpegaBakbeTo Ha M3BOPHUOT MaTepujan:
isleme katilan liste teklif sahibi temslicileri, se¢im malzemesinin devir teslimi ile

ilgili su hususlarn not olarak kaydettiler:

MpepaBaweTo Ha U3GOPHUOT MaTepujan e 3aBpLUEHO BO Yyacor.

Secim malzemesinin devir teslim islemi saat
BO, yer

( mecto u para) (yer ve tarih)

NMPUMUN M.n. M.n.
NMPETCEAATEN M.Y. M.Y.

Ha OnwuTuHCcKa nsbopHa
KoMucuja

TESLIM ALAN
Belediye Se¢im Komisyonu
BASKAN

{ IME 1 NPE3UME ) (ADI VE SOYADI)

UneHosu Ha OnwTunHckaTta N3bopHa komucnja:
Belediye Se¢im Komisyonu uyeleri:
1.

'de tamamiandi.

NMPEAAN
UneH Ha [JpxaBHa
n3bopHa komucuja

TESLiM EDEN

Devlet Secim Komisyonu Uyesi

( ME W NPE3WME ) (ADI VE SOYADI)

WME WU NPE3VUME HA OBIACTEHOTO NUUE

oA [PXABHA W3BOPHA KOMUCUJA

DEVLET SECIM KOMISYONU YETKILI
GOREVLISININ ADI VE SOYAD!

2.
3.
4.
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anICyTHVI npeTcTaBHMLNM Ha NOgHOCUTENN Ha JTUCTWU Ha KaHAWAATU.
(ce eBUAEHTMPA HUBHOTO NPUCYCTBO a He Fo NOTNUWYBAAT 3aNUCHUKOT)

Katilan adaylar listeleri teklif sahiplerinin temsilcileri:
(sadece katiimlari kaydedilecektir, tutana@: imzalamazlar)

SRR

4.

(MME ¥ NPE3WUME HA NPETCTABHWKOT M HA3UB HA MOJHOCHUTENOT HA NUCTATA)

(TEMSILGININ ADI VE SOYADI VE LISTE TEKLIF SAHIBININ ADI)
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O6pasey 6poj 14

yneH 92 cmae (2) u (3)
00 M360pHUOM 3aKOHUK
Form No. 14

Sec¢im Kanunu

Madde 92 fikra (2) ve (3)

SANMUCHUK

3a npedasamse Ha uzbopHuom Mamepujan o0 OmwmuHckama u3bopHa Komucuja
, Ha U36upaykuom 0060p 3a usbupayko Mmecmo

6poj cocmaeeH Ha
— ————(gEW, WECEJ WTORWFA]
No.lu se¢im yerine ait se¢im malzemesinin Belediyesi
Seg¢im Komisyonundan, Se¢im Kuruluna tarihli devir teslim

(GUN, AY VE YIL)

TUTANAGI

Bp3s ocHoBa Ha 4neH 92 ctaB 1 og W36opHuoT 3akoHuk, OnwTuHcka nsbopHa

Komucuja , Ha Ws3bupaukmotr opbop Ha
n3bupadko mecto 6poj My ro npepage cnegHuoT u3bopeH
maTepujan:

Secim Kanunu Madde 92 fikra 1 uyarinca, Belediyesi
Seg¢im Komisyonu, No.lu se¢im yerine ait asagida yazili segim

malzemesini, Secim Kuruluna teslim etti:

1. rmacavku nnBynta 3a rnacambe
(CO BPOJ W 350P0OBW)

3a NMUCTU Ha KaHauaaTtu 3a u3bop Ha npateHnum Bo CobpaHveto Ha Penybnuka
MakepoHuja co cepucku 6poesu og Ao OOHOCHO KONKY
LITO UMa U3bupaym 3anuiaHu BO NOTBPAEHUOT M3BOA Of U3BMPaYKMOT CNMCOK 3a Toa
n3bnpadko MecTo;

1. Makedonya Cumhuriyeti Meclisine

(RAKAM VE YAZITLE)

milletvekili seciminde oylamak i¢in oy kagidi, seri no. dan
seri no.ya kadar, veya ilgili secim yerine ait onayli segmen sicilinde kayith toplam
secmen sayisi kadar.

2. KyTUW 33 rnacakwe;
(CO BPOJ U 3BCPOBM) (RAKAM VE YAZI ILE) oylama sandlcjl;

3. napaBaHu 3a rnacaxe,;
(CO EPOJ ¥ 3B50POBU) (RAKAM VE YAZIILE) oylama paravanasi;

4. neyaTu co 6poj Ha rnaca4ykoTo MecTo
{CO BPOJ W 3B0PCBU) (RAKAM VE YAZI ILE} oylama yerinin no.su ”e mUhUr

5. obpacum v 3anucHuum 3a NsbupavkmoT

{CO BPOJ W 360PCEBW) (RAKAM VE YAZIILE) 0A6Op M 3@ NPETCTABHULIMTE Ha MOAHO-

CUTENUTE Ha NUCTUTE;
Secim Kuruluna ve liste teklif sahibi
temsilcilerine ait form ve tutanaklar

6. ornacu Ha yTeBpAeHun nucTtt Ha
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(CO BPOJ W 350POBM) (RAKAM VE YAZIILE) KaHAWAaTM 3a I/I360p Ha ﬂpaTeHVIu,Vl BO

CobpaHueto Ha Penybnuka Make-
OOHMja;
Makedonya Cumhuriyeti  Meclisine
milletvekili segimi icin espit edilen aday
listeleri ilanlari;
7. NnoTBPAEH M3BOA 04
(CO EPOT W S50POBH] (RAKAMVE YAZILLE) Wabupauku cnucok 3a W3bupaukoto

mecTo 6poj ;
No.lu secim yerine ait segmeH sicilinin
onayl sureti;
8. YB - namba;
{CO BP0OJ Vi 350POBM) (RAKAM VE YAZIILE) UV - |§|n|ama Cihaz'.
9. cnpej;
{CO EPOJ W 35CPOBW) (RAKAM VE YAZIILE) spray;
10. rpacdUTHO NEpHUYeE;
{CO BPOJ W 360POBW) (RAKAM VE YAZIILE) grafit stampa‘
¥
1. ynaTcTBO 3a rnacame;
{CO BPOJ W 3BOPOBW) (RAKAM VE YAZIILE) Oylama talimatl.

{CE HABEAYEBA W BPYIWOT MATEPHJATI MOTPEBEH 3A THACARE)

(OYLAMA IGiN GEREKLI DIGER MALZEME DE YAZILACAK)

MpucyTHUTE NPeTCTaBHUUM HA NOJHOCUTENUTE Ha NMUCTU M U3HEcCoa CnegHuTe
3abeneLuxku 3a npegaBaweTo Ha U3BOPHUOT MaTepujan:

isleme katilan liste teklif sahibi temslicileri, se¢im malzemesinin devir teslimi ile
ilgili su hususlar not olarak kaydettiler:

MNpenaBaweTo Ha M3GOPHMOT MaTepujan e 3aBpLUEHO BO 4acoT.
Secim malzemesinin devir teslim islemi saat 'de tamamlandi.
BO, yer

(mecTo u parta) (yer ve tarih)

nPUMUN Mm.n. NPEOQAN
NMPETCEOATEN M.Y. yneH Ha OnwTKHcKaTa
Ha W3bupaukuot oabop nsbopHa komucuja
TESLIM ALAN TESLIM EDEN
Secim Kurulu Belediye Se¢im Komisyonu lyesi
BASKANI
( UME U NPE3UME ) (ADI VE SOYADI) ( UME ¥ NMPE3UME ) (AD! VE SOYADI)

YUnexosu Ha U3bnpaukmnoT oadop:
Secim Kurulu dyeleri:
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[MpucyTHWN NpeTcTaBHULM HA NOAHOCUTENN Ha NUCTU Ha KaHANAATU:
(Ce eBUAEHTMPA HUBHOTO NPUCYCTEO a He o NOTNMILYBAaT 3anNUCHUKOT)

Katilan adaylar listeleri teklif sahiplerinin temsilcileri:
(sadece katilimlan kaydedilecektir, tutanad: imzalamazlar)

1.
2.
3.
4.

{VME W NPE3UME HA NPETCTABHMKOT M HA3HUB HA NOAHOCKHTENOT HA NUCTATAT)

(TEMSILCININ ADI VE SOYAD! VE LISTE TEKLIF SAHIBININ ADI)
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O6pasey 6poj 15

yseH 100 cmae (2)

00 U360pHUOM 3aKOHUK
Form No. 15

Secim Kanunu

Madde 100 fikra (2)

SANMUCHUK

3a ymepdeHama cocmoj6a Ha npocmopujama 3a anacare, u3bopHuom
mMamepujan u 2nacaykume Kymuu o0 U3bupaykuom od6op 3a nacaqko mecmo
6poj No.lu

Secim Yeri i¢in, Se¢cim Kurulu tarafindan, oy verme yeri, se¢cim malzemesi
ve oy verme sandiklari kontroliinden diizenlenen

TUTANAK

N3bupauknoT oabop ce cocraHa Ha , BO
(Aen, Mecel v rognHa )
, BO COCTaB:
(HajaouHa T 4ac npej NOYETOKOT Ha rnacameTo)
Secim Kurulu tarihinde, saat
(gtn, ay ve yil) (oylama baslamadan en ge¢ 1 saat 6nce)

asagidaki olusumda toplandi:

MpeTcenarten / Bagkan

UneHosw/ Uyeler: 1.

2
3.
4

OcBeH npeTcenaTenoT U uneHoBuTe Ha M3bupauknoT oabop, NpucyTHU ce u
npeTcTaBHMUUTE HA NOQHOCUTENNTE HA NINCTUTE:!

Baskan ve Seg¢im Kurulu tyeleri yanisira, toplantiya liste teklif sahibi temsilcileri
de katildi:

{WMe 1 NpesnMe CO HasHaka Ha Koja JiActa € NpeTcTaBHuWK )
( adi ve soyadi ve temsilcisi oldugdu listenin adt )

(WME v NPESUME CO HaiHaka Ha Koja nncra € npeTcrasnuk )
( adi ve soyadi ve temsilcisi oldugu listenin adi )

{WME A NPEe3WME CO HasHaka Ha Koja NACTa € NPETCTaBHWK )

( adi ve soyadi ve temsilcisi oldugu listenin adi )
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4. UTH. Vv.b.
(wMe n NpE3simMe CO HasHaka Ha Koja NAcia € NpeTciaBhnk )

( adi ve soyadi ve temsilcisi oldugu listenin adi )

WaBupaukuoT ombop ja nperrieaa npocTtopujata 3a rnacawe, M3OOpHUOT
MaTepujan 1 rnacadkute KyTuM 1 yTBpPAW Aeka npocTopujaTa 3a rnacawe v u3bopHuoT
MaTepujan ce BO ucTa cocTojba Kako WTo 6une Ha geHoT nped usbopute, a
rnacadkuTe KyTUn ce npasHu.

Nokonky uneHoBute Ha W3bupauknoT oabop, OOAHOCHO NPEeTCTaBHALMUTE Ha
nogHOCUTENUTE Ha nUCTMTE uMaaT 3abenewkn Ha npoctopujaTa 3a rnacawe,
1360pHNOT MaTepujan u rmacaykuTe KyTuu, Umaat npaso uctute Aa ce esnaeHTupaar
BO 3anNUCHUKOT.

Segim Kurulu oy verme yerini, se¢im malzemesini ve oy verme sandiklarini
kontrol ettikten sonra, oy verme yerinin ve segim malzemesinin segimden énceki giinde
gibi aynen oldugunu, oy verme sandiklarinin bos oldugunu tespit etti.

Secim Kurulu Gyeleri velveya liste teklif sahibi temsilcilerinin oy verme yeri,
secim malzemesi ve oy verme sandiklari hakkinda herhangi bir itirazi varsa, bunlan
tutanaga kaydedecek.

NuueTo og Usbupaukmot oabop, r'M n3Hece
Seg|m Ku I'U|u temSIICISInm (vme v npe3nme u $ynkuma BO usSmpauncn OA50p )

(adi ve soyad: ve segim kurulunda gérevi )

cnefgHUTe 3abeneLlku:
itirazlar:

[MpeTcTaBHUKOT HA NOAHOCUTENOT Ha nucTaTa
Liste teklif sahibi temsilcisinin

' n3Hece
(MonuTWYKa NapTja, WsbopHa Koanwuwja, HE3aBWCEH KanAvAar) (AME W npesnme)
(siyasi parti, segim koalisyonu, bagimsiz aday) (ad: ve soyadi)

cnegHute 3abeneLuku:

itirazlari:

NMPETCEOATEN
Ha N3bupauknot ondop

Secim Kurulu
BASKANI

— ( WME W NPEGAME )}

(ad: ve soyadt)
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UneHoBwu Ha W3bupaykunoT oadop:
Secim Kurulu tyeleri

(VME W TPE3WME )
(adi ve soyadt)

BO, yer

Ha, tarih

( mecto u para) (yer ve tarih)
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O6pa3sey 6poj 16

ynieH 104, 114, 116 u 117

00 N36opHUOM 3aKOHUK Ha PM
Form No. 16

MC Se¢im Kanunu

Madde 104, 114, 116 ve 117

SANMNMUNCHHUK

3a 2nacame, cymupare u ymepdyeare Ha pesynmamume 00 N36upaykomo

mecmo 6poj 3a N36opHama eduHuya 6poj
No.lu Se¢im birimine ait, No.lu Se¢im yerinde oylama
islemi, sonuglarin degerlendirilmesi ve tespitinden diizenlenen
TUTANAK
MN36upaykmoT oabop 3a n3bupaykotro mecTto 6poj UMeHyBaH co
Peluenue 6poj oA OnwTuHcKaTa n3bopHa KOMKUCUHja BO COCTaB:
[NpeTcegaTen
Baskan
W YneHoBuTE
ve lyeler
Ha peH BO 4acoT ja 0TBOpM NpocTopujaTa 3a

(AeH, Mecel W rogunHa)

rnacake Ha usdbmpaykotTo mecto 6poj .
Belediye Se¢im Komisyonu'nun saylll Karari ile segilen
No.lu Se¢im Yerine ait Se¢im Kurulu, yukaridaki olusumda

tarihinde saat 'de No.lu oylama

(gln, ay ve yil)
yerini agti.

Ha oTBOpakeTo Ha rnacavkoTo MEeCTO MPUCYTHN Ce U
Oylama yerinin a¢ilmasina katilanlar:

{VME W NpeEsnMe CO HadHaxka Ha Koja NAcTa € NpeTCTaBHik )
( adi ve soyadi ve temsilcisi oldugu listenin adi )

(¥Me W Npe3nMe CO HasHaKa Ha Koja Nucta € NPETCTaBHUK )
( adi ve soyadi ve temsilcisi oldugu listenin adi )

(VME n npesuMe CO HasHaka Ha Koja Nucta € NPEeTCTaBHWK )
( ad: ve soyadi ve temsilcisi oldudu listenin adi )

4. UTH. V.b.
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(MMe W npe3uMe CO HasHaka Ha Koja NucTa e NPeTCcTaBHMUK )
( adi ve soyadi ve temsilcisi oldugu listenin adi )

(macaweTo 3anoyHa BO 4acoT ¥ 3aBpLUN BO 4yacor.
Oylama islemi saat 'de basladi ve saat 'de bitti.

N3bupaukuot oabop Ha cute usbupaum saTekHaT Bo 06jeKTOT kaje ce rmaca no
3aTBOpakeTO Ha rnacadkoto MeCcTo MM OBO3MOXW fa rfacaat u rnacawero e

3aBpLLEHO BO 4acor.

Secim Kurulu, oylama yerinin kapanmasindan sonra, oylamanin yapildigi bina
icinde bulunan tium segmenlere oylama imkani verdi ve oylama saat 'de
tamamlandi

CornacHo yneH 104 on W36opHuoT 3akoHuk, UN3bupadknoT oabop ro npekuHa
rnacaweTo W nopagu Toa rnacaketo e NPoAoJIKEHO o4 Ao
4acoT, O[JHOCHO 3a OHOJSIKY BpeMe 3a KONKY Tpaen MPeKkUHOT, HO He MoJoJiIro oA Tpu
yaca.

Ce HaBeayBaaT KOHKPETHUTE MPUYUHN 332 EBEHTYarHUOT NPEKUH:

Secim Kanunu Madde 104 uyarinca, Segim Kurulu oylama iglemini durdurdu ve
bu nedenlerden oylama saat 'den saat 'e kadar, yani u¢
saati asmamak kaydiyla, duraklama siresi kadar uzatilmis ve oylama saat 'de
tamamlanmistir.

Muhtemel duraklama nedenleri agiklanacak:

Bo n3BogoT oa N3bupadkuoT CNnCcokK ce sanuiaHn BKYMNHO nsbupaum
Kou uMaat npaso Aa rnacaat Ha U3bupaykoTo mecTto 6poj , 04
Kou nuua ce Ha OTCNy)XXyBake Ha BOEH POK Uiu ce Ha BoeHa Bexba,

nvua Kon ce Ha usapxyeakbe Ha Ka3Ha 3aTBoOp Wi Ce BO NPUTBOP,
nua Kou ce co CTaTyC Ha BHaATpELIHO pacesieHun nuua.

No.lu se¢im yerinde oy verme hakkina sahip se¢cmen sicili

suretinde toplam segmen kayitlanmis, bunlardan
kisi askerlik gérevinde veya askeri tatbikatta, kisi cezaevinde veya
tutuklu evinde, gegcici olarak evlerini terkeden stattsi olanlardir.

Mo 3aTBopakeTo Ha lnmacadkoto Mecto W3bupaukmoT oabop npuctanu KoH
cymupare 1 yTBpayBake Ha pe3ynTaTuTe of rnacahero Ha u3bupaykoTo mecto 6poj
1 yTBpAaMn:

Oylama yerinin kapatilmasindan sonra Sec¢im Kurulu, No.lu
segim yerinde oylama sonuglarini degerlendird ve su durumu tespit etti:

- Ha n3bupaykoTo MecTo HeynoTpebGeHn 1 He OTKMHATU 04 KOYaHOT Ha 6rokoT co
cepucku bpoj oa no , ce
rnacaydku nuBUMHa

Ha KOM UM € OTKMHAT [ECHWOT [OfIeH arofl U WCTUTE ce CTaBeHU BO MUK Koj ce
3aTBOpMU, 3anevyaTit U BP3 HEro e 3anuiiaH BKynHWoT Bpoj Ha HeynoTpebeHuTe rnacayku
nuBYKHa U BpojoT Ha N3BNpPayKoTO MECTO.

(o ©po] v 360poBw )
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- Secim yerinde oy kagidi destesinden, seri no. 'dan no'ya
kadar kullanilmamis ve ¢ikariimamis oy
( rakam ve yazi ile )

kagidi kalmis, bunlarin sag alt késesi yirtilmis, 6zel zarfa konmus, zarf kapatiimis,
muhirlenmis ve Gzerinde kullaniimamis toplam oy kadidi sayisi ve segim yeri no.su

yazilmigtir.

- Op BKyNHO 3anuwanuTe n3bupaun cnopen wv3BOAOT 04
N3BupayknoT cnucok rnacane n3dupaum.

- Secgmen sicili suretinde kayith toplam segmenden,

secmen oy kullanmistir.

= Co xapenka e onpefeneH uneHoT Ha Wsbupaukmor oabop

KOj rv Bagu U OTBOpA rnacaykute QLI

NBYMKLA Of rlacadkaTa KyTuja u My rv npegasa Ha lNpeTceaatenoT Ha UsbupadkuoT
oabop.

- Kura ile tayin edilen Se¢im Kurulu tyesi

(adl ve soyad)

oy kagitlarini oylama sandigindan teker teker gikarip agar ve Se¢im Kurulu baskanina
teslim eder.

- [MacaykoTo NMBYE Ce NokaXkyBa Ha cuTe uneHoBu Ha W3bupauknoT oabop, Ha
NPUCYTHUTE NPETCTABHULM Ha NOAHOCUTENUTE HAa NUCTUTE U Ha HabrbyayBaumuTe.

- Oy kagidi Segim Kurulunun tum uyelerine, liste teklif sahibi temsilcilerine ve
gbzlemcilere gosterilir.

- Ce yTBpAyBa NOOAAENHO CEKOE [Nacayko NUBYe Aanu € BaXeuyko Wnu He u 3a
Koja NucTa Ha KaHAWAATW € rnacaHo;

- Her oy kagidinin ayn olmak tizere, gegerli olup olmadidi ve hangi adaylar listesine oy
verildigi tespit ediliyor;

- Ce yTBpOyBa Aeka ce HeBaXKeuKU rnacaydky NuBYUHA.
{CO Gpo] W 360poBM )

© Gegersiz oy kagidi oldugu tespit edilir.

{rakam ve yazi ile)

- Ce npucranu KoH npebpojyBame Ha rnacadkuTe nuBuntba of nocebHara KyTuja

Koja € KopvCTeHa 3a rracakbe Ha HEMOKHM unu B6onHn nuua, npu WTo ce yTBpan Aeka

BO Hea Ce CTaBeHW BKYMHO rnacadku fiMBYMkba Of Kow ce
(Co 6poj w 36OPOEN ) ('Co ©poj w 3GOPOEH )

HEeBaKe4KW rnacavku nmBynka.

- Glgsiz veya hasta olanlara ézel ayrilan oylama sandiginda bulunan oy kagitlarinin

sayimi  basladi ve igine oy kagidi atildigi, bunlardan
(rakam ve yazi ile)

(rakam ve yazi ile)

oy kagidinin gegersiz oldugu tespit edildi.

WN3bupaukuotonbop cnopen NpOrfaceHUTe BaXeYKW rfacadvkm nuBYUHA,
cymupa v YTBpAU AeKa NUCTUTE Ha kKaHauaaTu ro gobune cneaHnoT 6poj Ha rnacosu:

Gegerli olarak sayilan oy kagitlarina gére Segim Kurulu, yaptig: degerlendirmeye
goére adaylar listelerinin asagidaki sekilde oy aldigini tespit etti:

1. )

{Ha3ve Ha nncTara) {AMe 1 Npe3uMe Ha NOAHOCKTENOT Ha fmMcTaTa)
(listenin adi) (liste teklif sahibinin adi ve soyadt)

pobuna rMacoBMu.
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(co Gpoj u 36oposu) Gy kazanmistir.
(rakam ve yazi ile)
2. .
{Ha3uB Ha nucrara) {¥Me v npe3arMe Ha NOAHOCHUTENTOT Ha fincTara)
(listenin adi) (liste teklif sahibinin adi ve soyadi)
nobuna rnacosm.
{'co Bpoj W 3oopoBH ) oy kazanmustir.
(rakam ve yazi ile)
3. ..
TNuueTo oa N3bupaukuoT oabop, ' nsHece
Segim Kurulu Uyesinin {AME W NPE3NME W (DYHKLW]a BO USOWPAUKNOT OZ00P )
(adi ve soyadi ve segim kurulunda gorevi)
cnenHuTe 3abenetuku:
itirazlari:
MpeTCcTaBHUKOT Ha NOAHOCUTENOT Ha fucTaTa
Liste teklif sahibi temsilcisinin
M n3Hece

[NONWATWUKE NapTyvja, nsoopHa Koannunja, He3aBnGeH Kananaat)
(siyasi parti, segim koalisyonu, bagimsiz aday)

cnefHuTe 3abeneuiku:
itirazlart:

(WME W Npesnme )

( adi ve soyadi )

BO,yer

Ha, tarih

( mecTo n aarva) (yer ve tarih)

NPETCEAQATEN
Ha N3bupauknot ogbop

Secim Kurulu
BASKANI

UM YADI

YneHoBu Ha N3bupauknoT oadop:
Sec¢im Kurulu tyeleri:

(VME W NPESAME ) (ADI VE SOYADI)
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Nokonky Hekoj op uneHoButTe Ha W3bupauknor oabop He ro notnuiie
3anucHUKOT, npeTceaatenot Ha W3bupadkuoTt onbop Tpeba fa rv HaBeae npu4nHUTE
3a He NOTNULLYBakEe Ha 3aMUCHUKOT Of YNEHOT Ha 0AD0POT:

Secim Kurulu Uyelerinden biri tutanag! imzalamazsa, Segim Kurulu Bagkani,
Kurul Giyesince tutanagin imzalanmama nedenlerini yazacak:

MpUCYTHN NPETCTaBHULM Ha NOAHOCUTENM Ha NUCTN HA KaHAMAATU Ha CyMUpaHeTo U
yTBpAYyBakeTO Ha pe3ynraTute:

Sonuclarin degerlendirimesi ve tespit ediimesi islemine katilan adaylar listeleri teklif
sahiplerinin temsilcileri:

1.
2.
3

4.

(MME W NPE3UME HA NPETCTABHUKOT U HA3MB HA NOQHOCUTENOT HA NUCTATAT)

(TEMSILCININ ADI VE SOYAD! VE LISTE TEKLIF SARIBININ ADI)

(Ce eBUAGHTUPA HUBHOTO NPUCYCTBO A He Fo NOTNULYBaaT 3anMCHUKOT)
(sadece katimlan kaydedilecektir, tutanadiimzalamazlar)
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O6pasey 6poj 17

YneHn 113 cmae (5)

00 N360pHUOM 3aKOHUK
Form No. 17

Se¢im Kanunu

Madde 113 fikra (5)

NOCEBEH 3ANMUCHUK

3a rmacambeTo MO NIUCTM Ha KaHAWAATH 3a u36op Ha npateHuum Bo CobpaHueTo
Ha Peny6nuka MakegoHumja 3a nabupauure
Ha OTCMyXyBaHe Ha BOEH POK UNU BoeHa Bexba

Bo BoeHa eauHuua 6poj N MecTo
cocTaBeH Ha 2006 roauHa
yeri, No.lu Askerlik biriminde askerlik gérevinde

veya askeri tatbikatta bulunan segmenlerin, Makedonya Cumhuriyeti Meclisine
milletvekili se¢imi i¢in adaylar listesleri iizerine yapilan oylamasi sonucu
2006 tarihinde diizenlenen

OZELTUTANAK

N3BupadkuoT oabop 3a n3bupaykoto mecto 6poj UMeHyBaH
co Pewenue 6poj op OnwTtunHckata nsbopHa komucuja
ce cocTaHa Ha , BO , BO COCTaB:

(AeH, Mecel u rojguHa ) {HajaouHa 1 yac npej NOYETOKOT Ha TNacamero)
Belediyesi Seg¢im Komisyonu'nun sayill Karari ile
secilen No.lu Se¢im Yerine ait Se¢im Kurulu,
(gtn, ay ve yil)

tarihinde saat 'de asagidaki olusumda toplandi.

(oylama baslamadan en geg 1 saat once)

lNpeTcepaten
Baskan
':IHEHOBI/IZ
Uyeler 1.
2.
3.
4.

OcBeH npeTcenarenoT v uneHoBute Ha WN3bupaukuoT oabop, NpuUCyTHU ce u
NpeTcTaBHUUUTE HA NOAHOCUTENUTE Ha NUCTUTE:!

Baskan ve Secim Kurulu Oyeleri yanisira, toplantiya liste teklif sahibi temsilcileri
de katild:

1.
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(MMe U npesume CO HasHaka Ha Koja NCTa e NPeTCTaBHMK )
( adi ve soyadi ve temsilcisi oldugu listenin adi )

2.
(vme n npesuMme Cco Ha3Haka Ha koja nucra e HpeTCTaBHMKf
( adi ve soyadt ve temsilcisi oldudu listenin adi )
3.
(VIMe u npesume co HasHaka Ha KOja nucta e I"IpeTCTaBHVIK)
( adi ve soyadi ve temsilcisi oldugu listenin ad: )
4. UTH. V.b.
(VIMS W Npe3ume CO HaslHaka Ha Koja nucra e npercraanuk)
(adi ve soyad ve temsilcisi oldugu listenin adi )
Cnopep nocetbHuTe nssogu op U3bupadkmoT cnucok of Us3bopHaTa eaunHuMLa
6poj BO BoeHaTa eauHuua 6poj , MecTo uma 3anniaHo
BKYMHO n3Bupayn Kou ce Ha OTCNyXyBake Ha BOEHMOT POK Unn ce

{CG Bpo] » 3GOPOBY )

Ha BoeHa Bexba.
No.lu Secim Birimine ait 6zel segmen sicil suretlerine gore,

yeri, No.lu askerlik biriminde, askerlik gérevini yapan veya
askeri tatbikatta bulunan toplam segcmen kayitlanmigtir.
(rakam ve yazi ile}
On HMB Ha pgeH 2006 roguHa of ao yacoTt
rnacane nsbupayu.
{CO ©po] W 300pOBH )
Bunlardan, 2006 tarihinde saat 'den 'e
kadar segmen oy vermigtir.

(rakam ve yazi ile)

N3Gupauknor opbop yTBpAM Aeka Ha un3bupadykoTo MECTO ocTaHane

HeyFIOTp66€HVI rnacavykyn nuBdMtba Ha KO UM € OTKUHAaT
{CO ©poj ¥ 360p0BN )

OECHNOT goneH aron U NcCtTute ce CtaBeHn BO NIKK KOj ce 3aTBopa U 3anedartyBa.

Segim Kurulu, se¢im yerinde kullanilmamig oy kagidinn kaldigini
(rakam ve yazi ile)

tespit etmistir, bunlarin sag alt késesi yirtilir, zarfa koyularak kapatilir ve muhirlenir.

Ynotpebenute rnacavku nueunka 6e3 ga Moxe na ce yTBpAM 3a KOro €
rmacaHo ce crasaaT BO nocebHu nNnuMKoBu Kou cnopen WMsbopHaTa eauHuua 3a Koja
rmacaaT ce 3anevaTteHu co cenotejn nevat. [nukosuTe co ynoTpebGeHuTe rnacaudku
NUBYNKbA, NIIMKOBUTE CO HeynoTpebGeHuTe rnacayku fuBuYMKba, NPUMEPOK 04 OBOj
3anuUCHUK 1 nocebHute mnssoan of M3bupaukuoT cnucok ce cTaBaaT BO €OQUHCTBEH
MUK KOj ce 3anevaTyBa CO cenoTtejn U nevatr U ce p[ocTaByBa BegHaw Ao
OnwTnHckaTa nsbopHa komucuja Koja e HagnexHa 3a NsbopHaTa
eauHnLa.

Kullaniimis oy kagitlar, oylarin kime verildigi tespit edilmeden, oylamanin
yapildigi Seg¢im Birimine goére 6zel zarflara konulur, selo band ile mihdrlenirler.
Kullanilmis oy kagitlan zarflari, kullanilmamis oy kagitlan zarflari, bu tutanaktan bir
ornek ve segmen sicili onayh 6zel suretleri tek bir zarf igine konulur, selo band ile sarilir
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ve muhurlenir ve hemen Seg¢im Biriminden sorumiu Belediyesi
Secim Komisyonuna génderir.
INuueto oa NU3BupaukunoT oabop, r nsHece
Se(;im Kurulu Uyesinin ~{MME ¥ NPE3VME 1 (PYHKLW]a BO U30OMPaYKNOT OADOD )

(adi ve soyadi ve segim kurulunda gérevi)

cnegHuTe 3abeneLuku:
itirazlan:

MpeTCcTaBHUKOT HA NOAHOCUTENOT Ha fucTaTa
Liste teklif sahibi temsilcisinin

' N3Hece
{ONWTAIKa TapTHja, MabopHa Koannywja, He3aBWceH KananAar) (MME W Npe3nme )
(siyasi parti, se¢im koalisyonu, bagimsiz aday) ( adi ve soyadi )
cnegHuTe 3abenewku:
itirazlari:
BO, yer

( mecTo u para) (yer ve tarih)

NMPETCEAOATEN
Ha U3bupaukunoTt oabop

Secim Kurulu
BASKANI

MUME W NPE3WME ) (ADIVE SOYADI

YneHoBu Ha U3bupaukuoT oabop:
Se¢im Kurulu iiyeleri:

(VIME W MPESWME ) (ADI VE SOYADI)
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Ob6pasey 6poj 18

Unen 113 cmas (5)

00 M36opHUOM 3aKOHUK
Form No. 18

Seg¢im Kanunu

Madde 113 fikra (5)

MOCEBEH 3AMNCHUK

opf rnacarmbeTo Mo JIMCTU Ha KaHAnAaTH 3a M36op Ha npaTteHuumn Bo CobpaHueTo
Ha Peny6nuka MakegoHuja 3a uabupauure Ha usgpxyBake Ha KazHa 3aTBop BO
npuTBop Bo KazHeHO nonpasHaTa yCTaHOBa - IOM

cocTaBeH Ha A¢eH 2006 roguHa

cezaevi-tutuklu evinde mahkum veya nezaret altinda
bulunan segmenlerin, Makedonya Cumhuriyeti Meclisine milletvekili segimi igin
adaylar listesleri lizerine yapilan oylamasi sonucu 2006 tarihinde
diizenlenen

OZELTUTANAK

MN3bupauknoT oabop 3a nsbnpadkoto Mecto 6poj UMeHyBaH
co PeweHue 6poj on OnwTrHckaTa nsbopHa kKomucuja
ce cocTaHa Ha , BO , BO COCTaB:

(AeH, mMecel W roavHa) {HajaouHa 1 4ac npep NOYETOKOT Ha INacakero)
Belediyesi Se¢cim Komisyonu'nun sayil Karari ile
secilen No.lu Sec¢im Yerine ait Se¢im Kurulu,
(glin, ay ve yil)

tarihinde saat 'de asagidaki olusumda toplandi.

(oylama baglamadan en ge¢ 1 saat dnce)

[MpeTceparen
Baskan
':lneHOBVIZ
Uyeler 1.
2.
3.
4.

OcBeH npetcenaTenot U uneHosute Ha WN3bupayknoT oabop, NpUCyTHU ce U
NpeTCcTaBHULUUTE HA MOAHOCUTENNTE Ha NUCTUTE:

Baskan ve Sec¢im Kurulu Uyeleri yanisira, toplantiya liste teklif sahibi temsilcileri
de katild:
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VME W NPE3NME CO HasnaKka Ha Koja nhcta € npeTcraBhik )
( adi ve soyadi ve temsilcisi oldugu listenin adi )
[WME W NpEsWME CO Hashnaka Ha Koja nncia € NpeTCTaBHuK )
( adi ve soyad ve temsilcisi oldugu listenin adi )
(WME W NpEInMe €O Hasnaka Ha Koja nwucia € NpeiciaBHuk )
( adi ve soyadi ve temsilcisi oldugdu listenin adi )
4. UTH. Vv.b.

(¥Me W fIpE3UME CO HasHaka Ha Koja 1icia € NpetcraBHik )
( ad1 ve soyadi ve temsilcisi oldudu listenin adi )

Cnopepn nocebHute nssoau op WsbupaukuoT crnucok op W3bophata eguHuua 6poj
Bo KasHeHO nonpaBHaTa ycTaHoBa — [OM

nMa 3anuiaHo BKYMHO n3bupaym Kou ce Ha U3gpKyBame Ha KasHa
{CO Bpo] W 3BOPOEW J

3aTBOpP WM ce BO NPUTBOP.
No.lu Se¢im Birimine ait 6zel se¢men sicil suretine gore,
cezaevi-tutuklu evinde, mahkum veya nezaret altinda bulunan

toplam segcmen kayitlanmistir.
(rakam ve yazi ile)

On HmB Ha geH 2006 rognHa o yacoT Ao yacoTr
rnacane usbupaun.
{CO ©po] v 300pOBH )
Bunlardan, 2006 tarihinde, saat 'den 'e kadar

segmen oy vermistir.

(rakam ve yazi ile)

N3bupauknotr oabop yTBpAM Aeka Ha u3bUpaykoTo MEeCcTo ocTaHane

HeyﬂOTpe6eHVI rnacaJvku nmB4Ymta Ha KO UM € OTKMHaT
(Co ©poj ¥ 300poBK )

AECHUOT AofieH aron u UCTute ce ctaBeHW BO MNJINK KOj ce 3aTBopa U 3aneyvyartyBsa.

Secim Kurulu, segim yerinde kullaniimamis oy kagidinin kaldigini
rakam ve yazi e}

tespit etmistir, bunlarin sag alt késesi yirtilir, zarfa koyularak kapatilir ve miharienir.

YnotpebeHnte rnacaykm nuBuniba 6e3 ga MOXe ga ce yTBpAM 3a KOoro e
rmacaHo ce cTaBaaT BO NoceOHuM nnukoBu kou cnopep MsbopHaTa eauHuua 3a koja
rnacaaT ce 3anevyaTteHu co cenotejn neyat. [lnukoBuTe co ynoTpebeHuTe rnacayku
nMBYNKA, NNUKOBUTE CO HeynoTpebeHwuTe rnacadkm nuBuMitba, NPUMEPOK Of OBOj
3anucHuKk n nocebHute mssoau op MN3bupadkuoT CNUCOK ce cTaBaaT BO €WHCTBEH
NAMK KOj ce 3aneyaTyBa CO CenoTejn M nevaT M ce [JocTaByBa BegHaw Ao
OnwTmnHckaTa nsbopHa komucuja Koja e HagnexHa 3a NsbopHaTta
efmHuua.

Kullanilmis oy kagitlari, oylarin kime verildigi tespit edilmeden, oylamanin
yapildigi Segim Birimine gore 6zel zarflara konulur, selo band ile muhirlenirler.
Kullaniimig oy kagitlan zarflar, kullaniimamis oy kagitlari zarflar, bu tutanaktan bir
ornek ve secmen sicili onayh 6zel suretleri tek bir zarf icine konulur, selo band ile sarilir
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ve mihurlenir ve hemen Segim Biriminden sorumiu Belediyesi
Secim Komisyonuna gonderir.

NuueTo oa N3bupaukunoT oagdop, rM n3Hece
Seg|m KU rulu uyeSinin ime nnpesume u Eym(uuja BO I{I35Mpa‘4KIAOT 0A5Qp )
(ad1 ve soyadi ve segim kurulunda gérevi)
cnegHuTe 3abenewxu:
itirazlar:
MpeTcTaBHMKOT HA NOAHOCUTENOT Ha nucTaTa
Liste teklif sahibi temsilcisinin
r'm U3Hece
{nonuTrdKka NapTuja, u3DopHa koanuuuja, He3asuceH Kaup.m.u,a*r) (MMe 1 npesume }
(siyasi parti, segim koalisyonu, bagimsiz aday) ( adi ve soyadi )

cnepHuTe 3abeneLukn:
itirazlar:

BO, yer

( mecto u para) (yer ve tarih)

NPETCEQATEN
Ha U3bupaukunot ogdop

Secim Kurulu
BASKANI

TVME W TIPEGWME ) (ADI VE SOYADI)

YneHoBu Ha U36upauknoTt oadop:

Sec¢im Kurulu liyeleri:

1.

2.

(VMME U NPE3WUME ) (ADI VE SOYADI)
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O6pa3zey 6poj 19

Ynen 194 cmae (3)

00 N360pHUOM 3aKOHUK
Form No. 19

Se¢im Kanunu

Madde 194 fikra (3)

NOCEBEH 3ANMUCHUK

3a rmacameTo No NUCTU Ha KaHAUAATHU 3a u3bop Ha npaTteHuum Bo CobpaHueTo
Ha Peny6nuka MakegoHuja Ha u3bupauure co cTaTyc BHaTpeLWHO paceneHu nuua
on N36upauknoT oabop 3a u3bupauko mecto 6poj
cOCTaBeH Ha 2006 roguHa

, No.lu Se¢im Yerine ait Se¢im Kurulunun, Makedonya
Cumbhuriyeti Meclisine milletvekili segimi igin adaylar listesleri iizerine evlerini

gegici terketmis statiisii olanlarin oylamasi sonucu 2006 tarihinde
diizenlenen
W3bupaukmnoT ogbop 3a n3bupaykoto MecTo 6poj MMEHYBaH
co PeweHne 6poj oA OnwTnHckara nsbopHa komucuja
ce cocTaHa Ha , BO , BO COCTaB:
(AeH, mecely u roaguHa ) (HajaouHa 1 Yac npep, NOYETOKOT Ha Tnacamero)
Belediyesi Se¢im Komisyonu'nun sayih Karari ile
segilen No.lu Se¢im Yerine ait Segim Kurulu,
(gtn, ay ve yil)
tarihinde saat 'de asagidaki olusumda toplandi.
(oylama baslamadan en geg 1 saat énce)
MNpeTceparen
Bagkan
YneHoBu:
Uyeler 1.
2.
3.
4.

OcBeH npeTtcegaTenoT u uneHoBute Ha WM3bupauknor opbop, NpUCyTHU ce u
npeTcTaBHALMTE Ha NOQHOCUTENUTE HA NUCTUTE:

Baskan ve Segim Kurulu Gyeleri yanisira, toplantiya liste teklif sahibi temsilcileri
de katild::

(VWM& W NpE3IWME CO HasHaka Ha Koja NWCTa € NpeTCTaBHWK )

( adi ve soyadi ve temsilcisi oldugu listenin adi )

(WM& W NPE3NME CO HasHaka Ha Koja Nnucta € NPeTCTaBHUK )

( adi ve soyad: ve temsilcisi oldugu listenin adi )
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o}
[WME W TpE3WME CO HasHaka Ha Koja JiAcTa € NperciasHiK )
( adi ve soyadi ve temsilcisi oldugu listenin adi )
4. UTH. Vv.b.

(WMe u Npe3AMe CO Hasnaka Ha Kojd nncia € NPEeTClasHiK )
( adi ve soyadi ve temsilcisi oldugu listenin adi )

Cnopen nocebHute ussoau op W3bupauknot cnucok od WsbopHaTta eauHuua
Opoj Bo WM3bupauko mecto 6poj , MMa 3anuaHo BKYMHO
n3bupaum co cTaTyc BHaTPELLHO pacerieHn nuua.

{Co Bpoj U 300POBW )

No.lu Segim Birimine ait 6zel segmen sicil suretine gore,
No.lu secim yerinde, evlerini gegici terketmis statlisii olan

toptam segmen kayitlanmistir.
rakam ve yazi ile)

Op HUB Ha fAeH oA 4yacoT Ao yacoT rnacane
n3bupaym co cTaTyc BHATPELUHO paceneHn nuua.

{CO DpO] ¥ 3BOPOBW )

Bunlardan, tarihinde, saat 'den 'e kadar
evlerini gegici terketmis statiisii olan segmen oy vermistir.

(rakam ve yazi ile)

N3bupaukmoT ogGop yTBpaM [neka Ha u3bupaykoTo MecTo ocTaHane

HeyI'IOTp668HI/| rmacadvkv nmBvntba Ha KO UM € OTKMHaT
('Co 6po] # 3bopoeu )

AOECHNOT AoNneH aron U NCTuTe ce ctaBeHn BO NNKUK KOj ce 3aTBopa W 3anedvartysa.

Secim Kurulu, segim yerinde kullaniimamig oy kagdidinin kaldigini
(rakam ve yazi ile)

tespit etmistir, bunlarin sag alt késesi yirtilir, zarfa koyularak kapatilir ve mihurlenir.

YnoTtpebeHuTe rnacadyku nueunwa 6e3 Aa Moxe Aa ce yTBpAuM 3a KOro e
rmacaHo ce crtaBaaT BO nocebHu nnukoBu kou cnopen WsbopHata eauHuua 3a Koja
rmacaart ce 3anedyaTeHu co cenotejn nevat. [nukosBute co ynotpebeHuTe rnacaqku
NUBYUKA, NMIIMKOBUTE CO HeynoTpebGeHuTe rracayku NUBYUHa, NPUMEPOK Off OBOj
3anucHuK u nocebHute nssoau of M3bupadykuoT CnUCOK ce cTaBaaT BO €AUHCTBEH
MWK KOj Ce 3anevyaTtyBa CO cenoTejn v neYat W ce [ocraByBa BefjHaw [o
OnwTtnHckaTa nsbopHa komucuja koja e HagnexHa 3a N3bopHata
eauHuua.

Kullanilmis oy kagitlar, oylarin kime verildidi tespit edilmeden, oylamanin
yapildiyi Segim Birimine goére 06zel zarflara konulur, selo band ile muhirlenirler.
Kullanilmis oy kagitlari zarflar, kullanilmamis oy kagitlari zarflari, bu tutanaktan bir
drnek ve segmen sicili onayl 6zel suretleri tek bir zarf icine konulur, selo band ile sarilir
ve muhurlenir ve hemen Seg¢im Biriminden sorumliu Belediyesi
Sec¢im Komisyonuna gdénderir.

NnueTo og UsbupadknoTt ogbdop, rM u3Hece
Segim Kurulu Uyesinin “{WME W NPE3NME W (PyHKLUN]a BO N3DMPadYKAOT OADOP )

(ach ve soyadi ve segim kurulunda gérevi)

cnegHute 3abeneLuku:
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itirazlari:

npeTCTaBHVIKOT Ha nogHoOCUTENOT Ha nucTaTta

Liste teklif sahibi temsilcisinin
r n3Hece

[WME W NpE3nmMe )

[MONWTAUKA NapTvja, W3bopHa Koanniwja, He3aBACEH KanAWAAT)
( adi ve soyadi )

(siyasi parti, segim koalisyonu, bagimsiz aday)

cnegHuTe 3abeneLuku:
itirazlarr:

BO, yer

( mecto u pata) (yer ve tarih)

NMPETCEQONATEN
Ha N3bupaukmoT ogbop

Secim Kurulu
BASKANI

WME W MPE3UME ) (ADI VE SOYADI

UYneHoBu Ha N3BupaukmoT oadop:
Se¢im Kurulu iiyeleri:
1.

2.

3.

4.

(UME W TNPESUME ) (ADI VE SOYADI)
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O6pasey 6poj 20

yneH 118 cmae (95)

00 N360pHUOM 3aKOHUK
Form No. 20

Se¢im Kanunu

Madde 118 fikra (5)

3ANMUCHUK

3a npefaBak€ Ha 3aMUCHUKOT 3a rnacawe U ApyruoT usbopeH matepujan
on WabupaukuoTt oabop 3a n3bupaykoto mecto 6poj
Ha OnwTUHCKaTa u3bopHa KOMUCHja oA rnacaweTo 3a u3bop
Ha npaTeHuum Bo Co6paHueto Ha Penybnuka MakegoHuja Bo M3bopHara
eAuHuLua 6poj

COCTaBeH Ha

TAEH, MECEL Vi TOAVIHA)

No.lu se¢im biriminde Makedonya Cumhuriyeti Meclisine milletvekili

sec¢imi igin yapilan oylamadan, No.lu se¢im yerine ait oylama
tutanagi ve diger segim malzemesinin Se¢im Kurulundan
Belediyesi Se¢im Komisyonuna, tarihli devir teslim

(GUN, AY VE YIL)

TUTANAGI

Bp3 ocHoBa Ha uneH 118 ctas (1) oa U3bopHuoT 3akoHuk, MsGupaykmoTt onbop
Ha n3bupaykoto mecto 6poj Ha OnwTuHcKa n3bopHa KoMucuja

Ha BO 4yacoT U ro
(OEA, MECEL] i TOAWHA)

npegage cnegHuoT usbopeH matepujan:

Secim Kanunu Madde 118 fikra (1) uyarinca, No.lu Segim
yeri Se¢im Kurulu, Belediyesi Seg¢im Komisyonuna,
tarihinde, saat 'de asagida yazili se¢im malzemesini teslim etti.

(GUN, AY VE YIL)

1. 3anuCHUK 3a rnacaweTo U CyMUpaweTo Ha pesyntaTtuTe of rnacakeTto 3a
n36op Ha npaTeHuum Bo CobpaHueTto Ha Penybnuka MakegoHuja (O6paseu 6poj 16)
Bo macayko mecto 6poj Bo M3bopHaTa eguHuua 6poj :

1. No.lu Seg¢im Biriminin, No.lu se¢im yerinde
Makedonya Cumbhuriyeti Meclisine milletvekili segimi i¢in yapilan oylama ve sonuglarin
degerlendirilmesini iceren tutanak (Form No. 16).

2. Heyl’lOTPGGEHVI rnacavkyt nuB4nka 3a rnacamwe
~__(cO &POJ W 3sOPOBW)

3a u3bop Ha npartenuum Bo CobpaHueTto Ha Penybnuka MakenoHuja BO rnacaqkoTo
MecTo 6poj ;
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2. No.lu segim yerinde, Makedonya Cumhuriyeti Meclisine milletveckili

secimi i¢in yapilan oylamadan kalan kullaniimamis oy kagidi.
{RAKAM VE YAZIILE)

3. HeBaKeyKu rnacaykm nueyuHa 3a usdbop Ha
(CO BPOJ U 3E0POBWU)

npateHuum Bo Cobpanueto Ha Penybnvka MakefoHuja;
3. Makedonya Cumhuriyeti Meclisine milletvekili segimi igin
gecersiz oy kagidi.
4.

(RAKAM VE YAZI ILE)

BaXXe4Kku rnacavkn nnBHnkba 3a |/|360p Ha

{CO GPOJ Vi 3650POBW)

npateHuumn Bo Cobpanueto Ha Penybnuka MakeaoHuja ;

4. Makedonya Cumhuriyeti Meclisine milletvekili se¢imi igin
gegerli oy kagid!.

5. Nseoa on Wsbupauku cnvcok 3a rracawe 3a u3bop Ha npareHuuu 3a
rrnacadkoTo MecTo 6poj X

(RAKAM VE YAZI ILE)

5. No.lu se¢im yerine ait milletvekili segimi igin segim sicili sureti.
6. KyTWMW 3a rnacake; nevaTtoT co 6poj Ha rnacavykoTo MecCTo,
¥YB - namba; LIMLLIEHUA Cnpej CO HEBUANUBO MacTuno 3a obenexysawe u
6. oy sandigi; se¢im yerinin yazili oldugu muhar, uv
iIsinlama cihazi, isaretleme igin renksiz murekkep spray gisesi ve
{CE HABEOYBA Wl APYI MOT BPATEH W3BOPEH MATEPWJAT)

(iADE EDILEN DIGER SECIM MALZEMESI DE YAZILACAK)

JivueTo oa OnwTuHcKaTa usbopHa Komucuja,
Belediye Se¢im Komisyonu temsilcisinin

{AME W Npe3nMe W PyHKUWja BO KomMucujaTa)
(adi ve soyadi ve komisyonda gorevi )

M U3Hece crnegHuTe 3abeneLuku:
itirazlar:

MpeTcTaBHUKOT Ha NOAHOCUTENOT Ha NucTaTa
Liste teklif sahibi temsilcisinin

' n3Hece
{MonWTHYKA NapTh)a, WSDOPHA KoanuLWja, HE3aBNCER KanAnpar) (AME@ ¥ npe3nme)
(siyasi parti, segim koalisyonu, badimsiz aday) (adi ve soyadi)

cnenHvTe 3abeneLku:

itirazlari:

BO, yer

(mecTto M parta ) ( yer ve tarih )
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NnPUMUN M.M. NPEAAN
NMPETCEQDATEN M.Y. NMPETCEAOQATEN
Ha OnwTuHckaTa n3dopHa komucuja Ha W3bupaykunoTt ondop

TESLIM ALAN TESLiM EDEN
Belediye Se¢im Komisyonu Secim Kurulu

BASKANI BASKANI
( UME W NPE3WUME ) (ADI VE SOYADI) ( IME M MPESUME ) (ADI VE SOYADI)
UneHosu Ha OnwTnHCKaTa MpucyTHU YrneHoBU Ha
n3bopHa KomMucuja: n3bupadkmoT oadop
Belediye Se¢im Komisyonu Secim Kurulu Uyeleri
dyeleri
1 1.

2 2.
3. 3.
4 4.

MpUCYTHU NPETCTaBHULM Ha NOAHOCUTESNN HA NTUCTU Ha KaHauAaTw:
Adaylar listeleri teklif sahibi temsilcileri
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O6pasey 6poj 21

qyneH 125 cmae (2)

00 N360pHUOM 3aKOHUK
Form No. 21

Secim Kanunu

Madde 125 fikra (2)

3ANMUCHUK

3a rnacakeTo U CyMMUpaHeTo Ha pe3ynTaTuTe oj rnacarweTo 3a u3bop Ha
npateHuuu Bo Co6paHueto Ha Penybnuka MakenoHuja on OnwTUHCKaTa
M36opHa KOMUCHja Bo U36opHaTa eguHuLia 6poj

Belediyesi Se¢cim Komisyonunun, No.lu se¢im
yerinde Makedonya Cumbhuriyeti Meclisine milletvekili se¢imi icin yapilan
oylamadan oylama iglemi ve sonuglarin degerlendirilmesi

TUTANAGI
OnwTtuHckata u3bopHa Komucuja oA
W3bopHaTta egmHuua BO COCTaB:
Secim Biriminden Belediyesi

Secim Komisyonu, asagida yazili olusumda

MpeTcepaTen
Baskan
YUneHoBu:
Uyeler 1.
2.
3.
4.
5.
(UME WU NMPE3UME ) ( ADI VE SOYADI)
Ha o 4yacoT ' NpUmMK sanucHULUUTE oA rnacakeTo 3a

(AEH, MECEL W TOOVHA)

NUCTWTE Ha KaHAuAaTu 3a npaTeHuum Bo CobpaHueTto Ha Penybnuka MakeaoHuja v
LIeNOKYNHMOT n3bopeH maTepujan of cnegHuTe n3dbupadkn MecTa 3a Kou € HaanexHa:
tarihinde, saat kadar, yetkili oldugu asagida yazili segim

(GUN, AY VE SENE)

yerlerinden, Makedonya Cumhuriyeti Meclisine milletvekili segimi icin adaylar listeleri
tizerine yapilan oylama ile ilgili tutanaklari ve segim malzemesini teslim aldi:

{CE HABERYBAAT [MIACAUKWTE MECTA OFA USEOPHATA EQIMAVLIA 3A KOW E HALTEXHA ONLITUHCKATA I3E0PHA KOMUCWJA)
(BELEDIYE SEGIM KOMISYONUN YETKiSI ALTINDA OLAN SEGIM BIRIMINE AIT SEGIM YERLERI YAZILACAK)
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OnwTuHckata wn3bopHa komucuja no Jobusawe Ha 3anucHULMTE 33
n3bupaykmTe MecTa 3a KOu e HagnexHa W LEenoKynHuoT n3bopeH martepujan yTepan
peka Bo M3BMpaykmoT CMMCOK 3a OBWE [flacaykn MecTa BKYMHO Ce 3anuiuanu

n3bupaun.

{co ©poj v 300pOBH)

Belediye Segim Komisyonu, yetkili oldugu segim yerlerine ait tutanaklarn ve
biitiin se¢im malzemesini teslim aldiktan sonra, bu segim yerlerine ait segmen sicilinde

toplam segmenin kayitli
{rakam ve yaziile )

oldugunu tespit etti.

CornacHo pesynTtatuTe oj rnacakbero nooanenHo of cute I/I36V|pa'-IKVI MecTa 3a

kou e HagnexHa, OnwTuHckaTa nsbopHa Komucuja ro cymmpa
CNefHoTO:

Yetkili oldugu secim yerlerinde, ayr ayr olmak tizere yapilan oylama sonuglari
uyarinca, Belediyesi Seg¢im  Komisyonu su

degerlendirmeyi yapti:

P. BkynHo s3anuwaHu BkynHo usbupaum BKynHo HeBaxeuku
Bp. N36upauko n3bupauu cnopen KOM rnacane rrnacaudku nuB4Miba
MecTo 6poj “306MpavYKUOT CNUCOK
S. Segmen siciline gore Toplam oy veren Toplam gegersiz oy
No. No.lu segim yeri toplam kayith segmen segmen kagidi
1
2

A0 BKYNHUOT BPOJ HA U3BUPAYKU MECTA
SECIM YERLERI TOPLAM SAYISINA KADAR

BKYINHO:
TOPLAM:

OnwTuHckaTa n3bopHa KoMUcKja cymyupa aeka uma

{Co 6poj ¥ 300pOBH )

rmacavkm nuBYMKba of M3bupauuTe KOM Ha OEHOT Ha rnacawmeTo He ce Haofane BO
MECTOTO Ha CBOETO XXMBEamnuwiTe nopaau OTCNyXyBake Ha BOEHUOT POK unu ce
Haorane Ha BoeHa Bexba, a of, HUB Ce HEBaXKeYKM rmacavku
NUBYNHLA. {co 6poj n 36oposu}

Belediye Secim Komisyonu yaptigi dederlendirme sonucu, askelik gérevinde
veya askeri tatbikatta bulunmalar nedeniyle oylama guni ikamet yerlerinde
bulunmayan se¢gmenlerden oy kagidinin kaldigini, bunlardan

(rakam ve yazi ile) rakam ve yazi T16)

oy kagidinin gegersiz oldugunu tespit etti.

OnwTtnHckaTa nsbopHa koMucuja cymupa geka nma

{co ©poj u 300pOBH )

rmacadvkm nmBydnta on V|36lea‘-|I/ITe KOU Ha AOEHOT Ha rrnacakwbeTo He ce Haorane BO
MEeCTOTO Ha CBOETO XuBeanuwite nopagn n3gpXXyBawe€ Ha KasHa 3aTBop WNInN ce BO

npuTeOp, a o4 HUB ce HeBaXXe4dku rnacavdkum nmByunta.
{CO ©poj v 360pOoBN)
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Belediye Segim Komisyonu yaptigi degerlendirme sonucu, ceza evinde veya
tutuklu olmalar nedeniyle oylama giinii ikamet yerlerinde bulunmayan segmenlerden

oy kagidinin kaldigini, bunlardan oy kagidinin gegersiz
(rakam ve yazi ile) {rakam ve yazi ile)

oldugunu tespit etti.

OnwTurHcKaTa nsdopHa komncuja cymmpa geka nva

{co ©po) u 300pOBM )

rnacavku nmsHumwa o4 |/|36v|pa\4v|Te KON Ha [EeHOT Ha rnacakeTo He ce Haofane BO
MEeCTOTO Ha CBOETO XuBeanuwiTe nopagu Toa LWTO UmaaT CTaTyCc Ha BHaTpPeLUHO

paceneHun nauua, a og HMB ce HeBaXKe4Kkun rnacadkv nuBvuma.
~(co 6poj v 36opoBwU)

Belediye Secim Komisyonu yaptiyi degerlendirme sonucu, evlerini gegici
terkeden statusii ile oylama guni ikamet yerlerinde bulunmayan segmenlerden

oy kagidinin kaldigini, bunlardan oy kagidinin gegersiz
(rakam ve yazi ile) (rakam ve yazi ile)

oldugunu tespit etti.

lopeHaBedeHUTe nogatoun 3a OpojoT Ha rnacaykute nuBYUKA MO TpuTe
OCHOBa Ce BHeCeHW of cTpaHa Ha OnwTuHckaTa m3bopHaTa KOMUCWja BO BKYMHUOT
6poj Ha oHWE Kou rnacarne, Ha HeynoTpebeHUTe N HeBaXXeUuKUTe rmacadvku nue4YUba U
BaXKeUKuUTE rnacaqku nuBYMtb-aTa BO BKYNHWOT 6poj Ha rnacosBm NooAdesHO No nucTuTe
Ha KaHauaaTw.

Bu U¢ esas Uzerine oy kagitlarina ait yukarida yazili veriler, Belediye Seg¢im
Komisyonu tarafindan, adaylar listelerine gére ayri ayri olarak oy verenlerin toplam
sayisl, kullanilmamis ve gegersiz oy kagidi ve gegerli oy kagidi kayitlarina girilmistir.

CornacHo pesynratute of rnacaweTto nooAaenHo o cute nsdbupadku mecra 3a
kou e HagnexHa, OnwTuHckata nsbopHa komucuja ro cymupa
CrnegHoTo:

Yetkili oldugu butiin segim yerlerinde ayri ayri yapilan oylama sonuglarina gore
Belediyesi Se¢cim Komisyonu su degerlendirmeyi yapti:

OnwTtuHckaTa u3GopHa KOMMUCWja, Cymupa Aeka crnopeg  usBoaute of
N36upaukmoT cnucok 3a u3bupadykute Mecta 3a koW Taa € HagnexHa nma BKynHO

3anuwaHu n3bupaun.
{co Bpoj v 3bopoBwn)

Belediye Sec¢im Komisyonu, yetkili oldugu se¢im yerlerine ait segmen siciline

gore, toplam kayitl segmenin oldugunu tespit etti.
(rakam ve yazt ile)

OnwTuHckaTa n3bopHa KoOMUCHja cymupa Aeka oA BKYNHUOT Bpoj Ha 3anuiuaHm
nsbupaum 3a u3bupaykUTE MecTa 3a koW € Taa HajanexHa rnacane BKynHO

n3bupauu, WTO U3HecyBa %
{co ©poj U 360pOBMN) {coGpoj wu 3GOpPOBH)

Belediye Sec¢im Komisyonu, yetkili oldugu sec¢im vyerlerinde kayith toplam

secmen sayisindan , yada % , oraninda
(rakam ve yazi ile) (rakam ve yazi ile)

segcmenin oy kullandigini tespit etti.

Ha n3Bupaukute mecTa 3a kou e HagnexHa OnwTuHckaTa u3bopHa komucuja

nmMma BKYNnHO HeBa)XXe4yku rmacavdku nuByuba.
{co ©poj v 3bopoBn)
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Belediyesi Segim Komisyonunun yetkili oldugu segim

yerlerinde toplam gegersiz oy kagidi var.
(rakam ve yazi ile)

Crnopen CymMupareTo Ha rnacoBuTe, a cornacHo unex 124 n 125 cras (2) on
W36opHuoT 3aKkoHuK, OnwTuHCKaTa n3bopHa komucuja
MM BHECyBa NoAaToumTe 3a pesynTaTuTe of rnacawbeTo NOOAAENHO Mo CeKoja NCTa Ha
KaHAMAATU, OOHOCHO BKYNHWOT 6poj Ha rmacosu wro ru gobusa cekoja nucrta Ha
KaHguaaTu:

Oylarin sayimindan elde edilen sonuglara gére, Se¢im Kanunu Madde 124 ve
125 fikra (2) uyarinca, Belediyesi Secim
Komisyonu, oylama sonuglarindan elde edilen verileri her aday listesi icin ayri olmak
tizere, yani her aday listesinin aldigi toplam oy sayisini kaydediyor:

1. ,
(Ha3uB Ha nucTara) {WM@ 1 pesriMe Ha NOAHOCHTEIOT Ha JincTara)
(listenin adi) (liste teklif sahibinin adi ve soyadi)
nobuna rnacoBu.
toplam {co 6poj u 300poBw) (rakam ve yazi ile) oy kazandi.
2. :
{Ha3vB Ha nucTara) {AMe W NpeauMe Ha NOAHOCUTENOT Ha NKcTara)
(listenin ad) (liste teklif sahibinin adi1 ve soyadi)
nobuna rnacoBu.
toplam ~{co bpoj v 360poBK) (rakam veé yazi ille) oy kazand!.

A0 BKYMHUOT BPOJ HA NNCTU HA KAHOWOATA
ADAYLAR LISTELERI TOPLAM SAYISINA KADAR

JInueto oag OnwTuHckaTa n3bopHa Komucuja,
r'M usHece criegHuTe 3abenewku:

{AME W Npe3nme v (PyHKUMWja BO KOMACH[aTa )
(ad ve soyadi ve komisyonda gdrevi )

Sec¢im Kurulu temsilcisinin itirazlari:

MpeTcTaBHUKOT Ha NOAHOCUTENOT Ha nMcTaTa
Liste teklif sahibi temsilcisinin
r'M usHece

{ToNWTW4Ka NapThja, W3bOPHa KOannuW]a, HE3aBWCEH KaHANAAT) (MMé W npesume)
(siyasi parti, segim koalisyonu, badimsiz aday) (adi ve soyadt)

cnegHuTe 3abeneluku:

itirazlari:
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BO, yer

(mecto u aara) (yer ve tarih)

OnwTHUHCKa M3GOpHa KOMUCHja
NPETCEQATEN
Belediye Se¢im Komisyonu
BASKAN

{TWME W NPE3AME ) ( ADIVE SOYADI )

UneHosu Ha OnwTnHckaTa usbopHa komucuja:
Belediye Sec¢im Komisyonu lyeleri:

SR

{ IME ¥ TPE3UME ) ( ADI VE SOYAD!)

[lokonKy Hekoj of uneHoeuTe Ha OnwTuHckata u3BopHa koMucuja He ro
NoTAWLLE 3aMUCHUKOT, npeTceaaTtenoT Ha OnwTuHckata nsbopHa komucuja Tpebda Aa
M HaBe[e NPUYMHMTE 3a He NMOTMULLIYBake Ha 3aMUCHUKOT Of YIEHOT Ha KoMucKjaTa :

Belediye Secim Komisyonu iyelerinden biri tutanagi imzalamazsa, Belediye
Secim Komisyonu Baskani, Komisyon uyesince tutanagin imzalamama nedenlerini

yazacak:

PaBotata Ha OnwTuHckaTta u3bopHa KoMucuja
NpeTcTaBHULMTE HA NOAHOCUTENUTE Ha NUCTUTE Ha KaHAUAATK:

cnegeHa oA

Belediye Secim Komisyonunun calismalari, adaylar listeleri teklif sahipleri

temsilcileri tarafindan denetlendi:

1.

(VMeE W NpesWMe CO HasHnaka na Koja 1ucia € NpeiciaBHnK )
( adi ve soyadi ve temsilcisi oldugu liste belirtilecek )

2.
(VM€ W NpesnmMe CO HasHaka Ha Koja Nwcia € NpercTaBHuK )
( adi ve soyadi ve temsilcisi oldugu liste belirtilecek )

3.
{WMe W NpESWME CO HasHaka Ha Koja nucria € Npeiclashuik )
( adi ve soyadi ve temsilcisi oldugu liste belirtilecek )

4. UTH. v.b.

(¥Me ¥ NpesvMe CO Ha3Haka Ha koja NUCTa € NpEeTCTaBHWK )

( adi ve soyadi ve temsilcisi oldugu liste belirtilecek )
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O6pasey 6poj 22

ynieH 37 cmae (2) moyka 15

00 U36opHUOmM 3aKoHUK Ha PM
Form No. 22

MC Se¢im Kanunu

Madde 37 fikra (2) bend 15

3ATMNCHUK

3a npedaeame Ha 3anucHuyume u pyauom usbopeH Mamepujan od
OnwmuHckama u3bopHa Komucuja Ha [pxaeHama u3bopHa
KoMucuja 3a anacawemo 3a u36op Ha npameHuyu eo CobpaHuemo Ha
Peny6nuka MakedoHuja

Makedonya Cumhuriyeti Meclisine milletvekili se¢imi igin yapilan oylamadan
Belediyesi Secim Komisyonundan Devlet Se¢cim Komisyonuna
tutanaklarin ve diger segim malzemesinin devir teslim

TUTANAGI
Bp3a ocHoBa Ha uneH 37 ctas 2 Touka 15 oa WN3BopHUOT 3akoHuk, OnwTuHeka
nsbopHa Komucuja Ha [pxaBHaTa u3bopHa
komucuja Ha BO YyacoT W ro npejaae cnegHnoT nsbopeH
MaTepujan (BEH, MECEL W TOOUHA)
Secim kanunu Madde 37 fikra 2 bend 15 uyarinca Belediyesi
Secim Komisyonu, Devlet Se¢im Komisyonuna tarihinde, saat

'de asagida yazili secim malzemesini teslim etti. "% A7VEYY)

1. 3anNUCHWK 3a FrNacakeTo U CyMupaHuTe rnacoBu Of rnacaweTo 3a n3bop Ha
npaTeHuum Bo CobpaHueTo Ha Penybnuka MakenoHuja Bo macaukute mecta bpoj

1. Asagida numaralari yazili segim vyerlerinde, Makedonya Cumhuriyeti
Meclisine milletvekili segimi i¢in yapilan oylamadan oylarin degerlendirimesi tutanagi

Bo M3GopHaTta eguHuua 6poj ;
No.lu se¢im birimi

2. HEeBaXeUKN rmacayku nueunk-a 3a nsbop
(CO BPOJ W 360P0OBU)

Ha npaTeHuum Bo CobpaHueTto Ha Peny6nuka MakeaoHuja Bo rnacaqkute mecra 6poj

il

2. yukarida yazili segim yerlerinde Makedonya
(RAKAM VE YAZ! ILE)

Cumbhuriyeti Meclisine milletvekili segimi igin yapilan oylamada gegersiz oy kagidi.

3. BaXXe4Ku rnacavku nmBv4mktba 3a |/|360p Ha
{CO BPOJ Vi 360POBA)
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npaTeHuM BO rnacaqkute mecta 6poj

3. Yukarida yazili segim yerlerinde Makedonya
{RAKAM VE YAZI ILE)

Cumbhuriyeti Meclisine milletvekili segimi i¢in yapilan oylamada gegcerli oy kagid.

4. WN3soa opn W3bupaukm cnucok 3a rnacawe 3a u3bop Ha npaTeHuuu 3a
rmacadykute mecra 6poj

4. Yukarida yazili segim yerlerinde milletvekili segimi igin oylamaya ait Segmen
sicili sureti.

5. KyTUM 33 rnacame, neyatu co OpoeBuTe Ha rnacadkiTe
MecTa; YB - namba; lMeHUa crnpej co HeBUANUBO MacTuUno 3a
obenexyBame ¢

6. oy sandigy, secim yerlerinin yazili oldugu muhurler;

UV isinlama cihazi, isaretleme igin renksiz murekkep spray sisesi ve

{CE HABEAYBA WAPYTWOT BPATEH W3G0PEH MATEPWJAT)
(IADE EDILEN DIGER SEGIM MALZEMESI DE YAZILACAK)

NuueTo op OpxasHaTa n3bopHa komucuja,

Devlet Segcim Komisyonu temsilcisinin RN W TIDESHe W GIyHRAWa BO FOWWCHATa ]
(adi ve soyadi ve komisyonda gorevi )

M n3Hece cnegHuTe 3abeneLukn:
itirazlari:

NuueTo op OnwTuHckaTa n3bopHa Komucuja,

Belediye Segim Komisyonu temsilcisinin WS W RREIHME W DYHKLINA BO KoMicwjaTa)
(ad: ve soyadi ve komisyonda gérevi )

r nsHece cnegHute 3abeneLuku:
itirazlari:

MpeTcTaBHUKOT Ha NOAHOCUTENOT Ha nucTata
Liste teklif sahibi temsilcisinin

'm naHece
{ORWTAYKA NApTH]a, W30OPHa KOAIWLN]a, He3aBNCeH KanANAaT) AME W npeanme)
(siyasi parti, segim koalisyonu, ba§imsiz aday) (adi ve soyadt)

cnepHuTe 3abeneLuxu:
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itirazlari:

BO, yer

({ mecTto U pata) (yer ve tarih )

nPUMUN m.n. NMPEOQOAN
NMPETCEOATEDN M.Y. NMPETCEOATEN
Ha [lp>xaBHaTa n3bopHa Ha OnwTuHckaTa n3bopHa
Komucuja Komucuja
TESLIM ALAN TESLIM EDEN
Devlet Se¢im Komisyonu Belediye Se¢im Komisyonu
BASKANI BASKANI
( UME ¥ NPE3SUME ) (ADI VE SOYADI) { UME W NMPE3UME ) (ADI VE SOYADI)
UneHosu Ha [pxaBHaTa lMpuCcyTHN YNEeHOBM Ha onwTUHCKaTa
n3bopHa Komucuja: nsbopHa Komucuja:
Devlet Se¢cim Komisyonu Belediye Se¢im Komisyonu
uyeleri: ayeleri:
1. 1.
2 2.
3 3.
4 4,

Pabotara Ha [p>xaBHata usbopHa komucuja Gewwe cnegeHa og npeTcraBHuumTe
Ha NOAHOCUTENUTE Ha NUCTUTE Ha KaHAVOATW:

Devlet Se¢im Komisyonunun ¢alismalari, adaylar listeleri teklif sahipleri
temsilcileri tarafindan denetlendi:

1.
(VWMeé ¥ NpE3MME CO HasHaka Ha Koja nwcta € NpeTCTaBHuk )
( adi ve soyadi ve temsilcisi oldudu liste belirtilecek )
2.
(wme » npe3nMe CO HasHakKa Ha Koja nucra € NPETCTaBHUK )
( adi ve soyad! ve temsilcisi oldugu liste belirtilecek )
3. UTH. v.b.

(MMe n NpE3anMe CO HasHaka Ha Koja NncTa € NpeTcrasnnk )
( adi ve soyadi ve temsilcisi oldugu liste belirtilecek )



Crp. 130 - Bp. 67 CJIY>KBEH BECHUK HA PEITYBJIMKA MAKEJJOHUJA 30 maj 2006

O6pa3zey 6poj 9
uneH 31 cTaB (2) Touka 5 u uneH 68 cras (1)
o N360pHUOT 3aKOHUK

O6pa3zay 6poj 9
ynaH 31 ctaB (2) Tauka 5 u unaH 68 craB (1)
W36opHOr 3aKoHUKa

3AMNMUCHUK
3a Bnevewe XApenka Ha peaocnea Ha NUCTUTe Ha KaHAUAATKH 3a u3bop Ha
npaTteHuk Bo U36opHaTta eanHuua 6poj

3AMUCHUK
0 n3Bnauewy xpeba pegocnena nucTa KaHAMAATH 3a M3Gop nocrnaHuka y
N360pHOj jeaHuLM 6poj

Bps ocHoBa Ha uneH 31 craB 2 To4ka 5 n uneH 68 ctaB 1 of N360pHNOT 3aKOHWUK,
JpxaeHaTa n3bopHa KoMucCHja Ha cefHuLata oapxaHa Ha CO Xpapenka ro
YyTBPAW PefocnefoT Ha IMCTUTE Ha KaHAWAaTW BO rMacaykoTo NnBYe.

CornacHo uneH 68 ctaB (2) oa W3BopHuoT 3akoHuk, [OpxaeHata usbopHa komucuja
NMUCMEHO NooAAENHO M U3BECTU OBNACTEHUTE NPETCTaBHULM Ha NOAHOCUTENOT Ha nucTaTa Ha
KaHAWAAaTY 3a AEHOT U 4acoT Kora ke ce U3BpLuv xapenkaTa.

Ha cepgHuuaTa npucycTByBaa cnegHvTe NpeTCTaBHULM Ha nogHocuTenuTe Ha nucrata
Ha KaHguaaTu:

(ce BNMWYyBaaT UMUHbATa U NPE3UMUILATA HA CUTE NPETCTaBHULUMW Ha MOAHOCUTENUTE Ha JINCTH CO
Ha3HaKa Ha nUcTaTa 3a Koja fIMLeTo e NPeTCTaBHMK)

Ha ocHoBy unaHa 31 ctae 2 Tayka 5 n unaHa 68 crae 1 UN3bopHor 3akoHuKa, [lpxaBHa
13BopHa KOMKUCHja je Ha CeaHULM OAPXKaHO] Xpebom yTBpauna pegocnes nucra
KaHgugaTta y rmacaqykom NuUcTy.

CarnacHo unaHy 68 craB (2) W3bGopHor 3akoHuka, [ipxaBHa u3bopHa komucuja je
nMcaHo nojeguHavHo obaBecTuna opnawheHe nNpeTcTasHMKke NogHocuoua nucTa kaHanaaTa o
AaHy n vacy kaga he ce usBpumTh Xpeb.

CepHuum cy npucycrteoBanu cnegehy npeTcTasHMUM NogHocuoLa nncTa kaHanaaTa:

(ynucyjy ce UMeHa U npe3MMeHa CBMX NpeTCTaBHUKAa NOAHOCHUOLA NTIUCTA Ca HAa3HAKOM Ha NUCTH
3a KOjy je nuue npeTcTaBHUK)

3a BrevyerneTo Xapenka Ha noceGHU NMBYUHA ce ucnuwaxm Gpoesute oa 1 Ao GpojoT
Ha NPeAnOXEeHUTE NUCTU Ha KaHauaaTu. JluBuukaTa ce npeBuTKyBaaT, ce CTaBaaT BO
NMAYKOBW, Ce CryLiTaaT BO KyTWja U ce Meluaar.

M3BnekyBawe Ha penHWoT Gpoj Ha nuctata Ha KaHAuaatu ce Bpwmn no asdydeH
peaocnen Ha UMETO Ha MOAHOCWTENOT - NofuTUYKaTa napTuja unu koanuuujata OAHOCHO
cnopen asbyyHUOT pefocrneq Ha NpPe3MMeTo Ha OBMIAaCTEHUOT NPEeTCTaBHWK Ha nucTata Ha
KaHAMAAaTW NPeanoXeHa of rpyna usbnpaun.
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3a n3enauewe xpeba Ha nocebHUM nucTuhuma ucnucann cy Gpojesun oa 1 fo 6poja
npeanoXeHUx nucra kaHauaata. Jiuctuhu ce npecaswjajy, CTaB/bajy y KOBepTe, crnywTajy y
KyTUuje 1 meLuajy.

W3Bnaderwe pefHor 6poja NUCTe kaHAMAATa BPLIM ce No a3by4yHoM pefocneny umeHa
nogHocMoLa - MOMWTWYKE NapTUje Mnu Koanuuuje, OAHOCHO npema asbyyHom penocrneay
npeavumeHa osnawheHor NPeTCTaBHUKa Ha NIMCTN KaHAKAaTa NPEANoXeHoj o4 rpyne Bupava.

Co M3BPLUEHOTO BrieYere — XApenka e yTBPAEH CNeAHVOT peaocnes Ha nuctute Ha
KaHAMAATV BO rnacauvkoTo nueue 3a u3bop Ha npateHuum Bo CobpaHueTo Ha Penybnuka
MakegoHuja Bo N3GopHata eanHula 6poj :

[MONWTAYKE NApTAJa, TPyNa WIbNpadn, WMe Ha NOAHOCUTENOT Ha nucTara Ha KaHAKAaTh)
(MONWTAYKa napTuvja, Tpyna usbvpaqn, MMe Ha NOAHOCUTENOT Ha nucTaTa Ha KaHAnaaTh)
3. A0 BKYNHUOT GPOj Ha NUCTUTE Ha KaHaWAaTH

ObaerbeHum xpebom yTBpheH je cnegehu pepocnen nucta kaHauvpara y rnacadkom
nucTuhy 3a n3bop nocnaxuka y CkynwtuHu Peny6nuke Makeaorujn y N3bopHoj jeanHnum 6poj

{nonvWTvYKa NapTvja, rpyna oupava, iMe NOAHOCVOLa NTNCTE Kananaara)
(foNvTAUKa NapTwja, Tpyna bupada, iMe NoAHOCHOLa JTAGTE Kananaata)
3. 0o ykynHor 6poja nucra kaHauagara
BO/Yy

UL DRI CILIES ) [pxxaBHa u3bopHa komucuja

NMPETCEQATEN
[dpxaBHa u3bopHa komwucuja,
NMPEACEQHUK

M.MM.
TWME W TPESWME ) ( IME W TIPESVME )
UneHoBu Ha [pxaBHa n3bopHa 3AMEHUK MPETCEOATEN
KoMucuja,

(WME W TTPESWME )

Ghw =
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UnaHosu [lpxaBHe nsbopHe 3AMEHUK NPEOCEOHUKA
Komucuje,

{VIME W TIPESVME )

obhwbh=
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O6paseun 6poj 10
yneH 71 ctaB 1 BO BpcKa co 4neH 67 ctas 3
on NU360pHMNOT 3aKOHMK

O6pasay 6poj 10
ynaH 71 ctaB 1 y Be3au unaHa 67 ctas 3
U360pHOr 3aKOHUKa

NOTBPOA
3a noAHeceHa NUcTa Ha KaHauaaTtu on OBRNacTeHUOT NogHocUTen
3a u3bop Ha npateHuk Bo CobpaHuneTo Ha
Peny6nuka MakenoHwuja, Bo U36opHaTa eauHuua 6poj

NnOTBPOA
0 noaHeToj NnucTu KaHaupata OsnawheHor nogHocuoua
3a u3bop nocnanuka y CkynwtuHu Penybnuke
MakeaoHuje, y U360pHOj jeanHuum 6poj

OpxasHaTta n3bopHa Komucuja NOTBPAYBa [eKka fucrtata Ha kaHaujatu 3a
n3bop Ha npateHuum Bo CobpaHuetro Ha Penybnuka Makegonuja Bo W3bopHata

eavHuua 6poj , NogHeceHa oA NoAHOCUTENOT Ha nucTarta

Ha 2006 roguHa, OpxaBHaTa u3bopHa
komucuja co PelueHue 6poj oA 2006 roguHa JA
noTerPaN.

[JpxaBHa u3bopHa komucuja notephyje Aa je nucTy kaHauaata 3a u3bop
nocnannka y CkynwtuHu Penybnuke MakegoHunje y W3bopHoj jeaHnumn Opoj :
nogHeTe oA nogHocuoua nucre

2006 rogvne, [OpxaBHa wu3bopHa komucuja Pewewem  6poj
o4 2006 rogute NOTBPOWUNA.

[JpxasHaTta n3bopHa koMucuja Bp3 ocHoBa Ha uneH 71 ctas 1 og WN3bGopHuoT
3aKOHWMK, My ja u3gaBa oBaa noTBpAa Ha NOAHOCUTENOT Ha nucraTa
Kako [okas 3a fAa Moxe

[la OTBOPM XMPO -CMeTKa BO JenosHa baHka co HasHaka "3A USBOPHA KAMMAHA".

OpxaBHa n3GopHa komucuja Ha ocHoBy udnaHa 71 ctaB 1 M3bopHor 3akoHuka,
uspaje oBy noTepAay nogHocuouy
nucre Kao f[okas Aa  Moxe
OTBOPUTM XNPO—PadyH y NocnosHoj 6aHum ca HasHakom "3A UBEOPHY KAMMAHY".
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MoaHOCHTENOT Ha nUcTaTa Ha kaHAMAAT e AOMKeH BO POk oA 48 vaca mo
noTBpAYyBakETO HA NUCTaTa Ha KaHAMAATW Aa OTBOPW CMETKa BO €AHa oA AeNIoBHUTE
GaHkn W OOKA30T 3a OTBOpeHaTa cMeTka fa ro goctasu Ao [pxasHata uM3bopHa
kKomucuja.

MogHocuoL NUCTe KaHaugaTta AyXaH je ga y poky oA 48 caT HakoH
noTepfjuBatba NUCTe KaHAMAATa OTBOPY padyH y jeaHoj o4 NocnoBHux baHaka u Aokas
0 OTBOPEHOM padyHy Aa [ocTaBu [pxaBHoj M3GOPHOj KomMUCUjU.

AKo opraHusaTopoT Ha wu3bopHata Kamnaka He OTBOPU XUPO —CMETKa BO
npeaBUAEHNOT POK NOTBpAeHaTa NUCTa Ha KaHAUAATH Ce MOHULLTYBa CO peLueHne Ha
[p>xaBHaTa n3bopHa Komucuja.

Ako opraHusatop u3bopHe kamnake He OTBOPU XupOo—pauyH y npeasuiieHom
poky noTepfleHa nucTa kaHgupaTa ce MNoHuWTaBa pelewem [ipxaBHe nsbopHe
komucuje.

BO /y

( MmecTo u aata ) (MecTto u paTym)

OpxaBHa u3bopHa Komucuja,
NMPETCEAOATEN

M.M.
—(WWME W TPEIWME )
[pxaBHa un3bopHa komwucuja,
NMPEACEOHUK
M.M.

— (VME W TPE3AME }

3AMEHUK NPETCEOATEN

{WME W TIPE3VAME )

3AMEHUK NPEACEOHUKA

(VIME W TNPE3VME )



30 maj 2006 CJIY>KBEH BECHUK HA PEITYBJIMKA MAKEJJOHUJA bp. 67 - Ctp. 135

UNEHOBMW:

UNAHOBM:
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O6pa3sew 6poj 11
yneH 67 cras 2
on N300pHUOT 3aKOHKK

O6pasauy 6poj 11
ynaH 67 cras 2
N3BopHOr 3aKOHUKa

U3BECTUE

3a OTCTpaHyBaH€e Ha HeNpaBUITHOCTU BO NOAHECEeHaTa NIUCTa Ha KaHAnAaTh oA
NOAHOCUTENOT Ha NucTaTa 3a
u36op Ha npaTeHuum Bo CobpaHueTo Ha Peny6nuka MakenoHuja,
BO M36GopHaTa eguHuua 6poj

OBABELUTEHE

O oAgKnamwakwy HenpaBUNMHOCTH Y I'IO.ﬂHeTOj NIUCTU KaHaUaaTa o4 nogHocuoLa nucre

3a u3bop nocnaHuka y
CkynwTtuHu Peny6nuke MakegoHuje y 1360pHoj jeanHnum 6poj

Ha rogunHa Bo yacoT go [pxaBHaTta usbopHa komucuja
(ReH W Mecel W ToAWR)  Fo |\ MOgHECEHa NUcTaTa Ha KaHauaaTv 3a usbop Ha npaTeHuum
Bo CobpaHuero Ha PenyGnuka MakegoHuja Bo usbopHata epuHuua 6poj oA

NOAHOCUTENOT Ha nNuctara

Ha roanHe Yaca [IpxaBHoj n36opHoj komucuju
(Ran W MeceL W ToMMKA)  nonHeTa je NUCTa KaHauaaTa 3a M3bop nocnaHuka y CKynTUHK
Penybnnke MakegoHuje y W3bopHO] jeanHuum 6poj o4 nopHocuoua nucte

TOTATAYRE TTapTH]E, TPy 18 OApaYa, UME TIGARGCHOLE NUCTe KaHauaaTa)

Mo u3BplIEHNOT Nperneq Ha nogHeceHata nNUCTa Ha KaHaAuaaTy, ﬂp)KaBHaTa nabopHa
KOMVICI/Ija yTBpAW A€Ka nucTaTa rM CoOApXu cnegHuTe HenpasunHOCTU:

(0A CE HABEJIAT YTBPAEHWTE RENPABANTHOCTY BO NACTATA HA RARTIATATHA]

HakoH usBpLUEHOr Npernefa nogHeTe nucTe kaHauaaTa, [ipxasHa n3bopHa komucuja je
yTBpAUNa aa nucta cagpxu cnegehe HenpasunHOCTK:
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{HABECTV YTBP GEHE HENPABANHOCTA Y TTAC TW KARNAIATAY

Bps ocHoBa Ha uneH 67 ctaBs (2) og u3bopHMOT 3akoHUK [pXaBHaTa usbopHa koMmucuja
ro NOBuKyBa

Ja rn OTCTpaHW KOoHCTaTupaHuTe HEenpasuITHOCTW W/UMK MponycTM BO poK o 48 4aca of
NpUEMOT Ha nucTara.

Ha ocHoey unaHa 67 crtas (2) W3bopHor sakoHuka [pxaBHa wn3bopHa komucuja
nosuea

A2 OAKMOHW KOHCTATOBaHE HENpaBWMHOCTW W/WnWM NponycTe y poky oa 48 caTtv o npuema
nucre.

Bo cnpoTuBHO nogHeceHaTa nucTa ke buae oTdpneHa Bo pok of 24 yaca.

Y cynpoTtHom he nogHeTa nucta 6utn ogbaveHa y poky og 24 vaca.

BO/Yy

(MecTo W AaTa ) (WecTo W AaTYM) [pxaBHa n3bopHa Komucuja

NMPETCEAATEN

M.M.
UME UM
OpxaBHa u3bopHa Kkomucuja,
NAPEAOCEAOHWK
M.Nn.

(VIME W TPE3WAME )

3AMEHUK NPETCEOATEN

{AME W TIPE3WME )

3AMEHUK NPEACEAQHUKA

{ IME ¥ NIPESWME )
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UneHosu Ha [pxaBHa u3bopHa komucuja:

o kM 0D~

( IME U NPE3WUME )

UnaHosu [pxaBHe n3bopHe komucuje:

o > 0N~

( IME WU MPEBUME )
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O6pasey 6poj 12
YrieH 69 crtaB 2
oa N36opHMOT 3aKoHUK Ha PM

O6pasay 6poj 12
ynaH 69 ctaB 2
N36opHor 3akoHuka PM

Bp3 ocHoBa Ha uneH 69 cTtaB (2) of WN36opHUOT 3akoHuK, [ipxaBHaTa usbopHa

Komucuja Ha rn objaByBa
TAEH, MECEL] VITOAVHA)

Ha ocHoBy unana 69 cras (2) W13GopHor 3akoHuka, [ipxxasHa usbopHa komucuja
objaBrbyje

{OAH, MECEL ViTOAVHA)

YTBPOEHUTE

eAVHCTBEHU NUCTU Ha KaHAMAATU 3a npaTeHuum Bo CobpaHuneTo Ha Peny6nuka
MakeanoHuja Bo U36opHaTa eauHuua 6poj

YTBPBHEHE

jeAMHCTBEHe nucTe KaHAuAaTa 3a nocrnaHuke y CkynwtuHu Peny6nuke
MakeaoHuje y U360pHoj jeanHuum 6poj

1.
{WMeE Ha nucrata Ha KaHfWAath)
2.
(WMe Aa nucTata Ha Kanpnaai iy
3. UTH.
(ume Ha ucTaTa Ha KaHaUAaTH)
(ce BHecyBaaT cuUTe yTBPAOEHU JIUCTU Ha KaH,EI,VI,D,aTVI)
1.
{AMe NACTE Kananpara)
2.
{AMe NivcTe Kanpnaara)
3. unTa

{AME NTUCTE KanauaaTa)

(yHoce ce cBe yTBpljeHe nucTe KaHauaara)
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YTBpAEHUTE NUCTM Ha KaHauAaTh 3a usbop Ha npaTeHuun Bo CobpaHueTo Ha
Peny6nuka MakepoHnja 3a WsbopHata eguHuua ©Opoj ce objaByBa BO

OHEBHWUOT neyar oA Koun edHnoT e
{Ha3nB Ha AHeBHWOT neyvar)

Ha jasMKOT Ha 3aegHuuaTa wWTO ro 36opysaaTt Hajmanky 20% op rparaHute BO
Penybnuka MakegoHuja.

yTBphieHe nucTe kaHangaTta 3a u3bop nocnanuka y Ckynwrtuiu Penybnuke
MakegoHuje 3a WN3GopHy jeauHuuy 6poj objaBrbyje ce y AHEBHO|] LITaAMMN
o Koje je jeaAHa Ha je3uky

(Ha3WB AHeBHe WTamne)

3ajeHuLE KOjUM roBopu Hajmawe 20% rpahaHa y Peny6nvun MakegoHuju.

Bpoj / bpoj

BO/Yy

( mecTo u gara) (Mecrto 1 Aatym)

lpxaBHa n3bopHa komwucuja,
NMPETCEOQATEN

M.M.
(VME W TIPE3AME )
OpxaBHa un3bopHa Komwucwuja,
NPEOCEOHUK
M.M.

e = 2 =J=17) 3 B —

3AMEHUK MPETCEOATEN

(VIME W TIBEINME )

3AMEHUK MNMPEACEONHUKA

{WME W TIPESWME )

UneHoBu Ha [lpxaBHa u3bopHa koMucuja:

ahwp =

(WME W TPE3WME }y
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UnaHoBu [pxxaBHe un3bopHe komucuje:

O bLN =
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O6pasel 6poj 13
uneH 89 i 91 cras (2)
oa N360pHUOT 3aKOHUK

OGpa3zay 6poj 13
ynaH 89 i 91 craB (2)
N36opHOr 3aKOHUKa

SANMUNCHUK

3a npeAaBame Ha M360pHMOT MaTepujan oA [ipxaBHaTa usGopHa koMucuja Ha
OnuwTUHCKaTa 3bopHa KoMUCHja

SANMACHMUK

o npeaaBakby U3bopHor MaTepujana [ipxaBHe n36opHe komucuje ONWTUHCKO]
M360pHOj KOMUCHjU

Bp3 ocHoBa Ha uneH 91 ctae 1 op M3bopHuoT 3akoHuk, [pxaBHata nsbopHa
komucuja Ha OnwTuHcka n3bopHa komucuja , Ha
AeH 2006 roaunHa 1 ro npegage criegHWoT u3bopeH maTtepujan:

Ha ocHoBy unana 91 ctae 1 U3bopHor 3akoHuka, [ApxaBHa nsbopHa komucuja

OnwTuHcko]  n3bopHOj  KOMUCKUjU , Ha
AaH 2006 roavHe npegana je cnegehun nsbopHu matepujan:
1. rnacadkvm nuBYuKa 3a M3bop Ha

{CO BPOJ W SEOPOBH)

npateHuun Bo CobGpaHueto Ha Penybnuka MakepoHuja co cepuckun Gpoesu of

Ao OJHOCHO KOJKY LUTO MMa 3anuwaHo u3bupayu BO
ussonot on W3bupaukmoT cnucok 3a u3bupaykuTe MecTa 3a KoM e HaanexHa
OnwTuHckaTa nsbopHa KoMucuja;

(1. rnacayke nuctuhe 3a un3bop
BPOJEM WFEUAMAY

nocnaHuka y CkynwTtuHun Penybnuke MakepoHuje ca cepujckum 6pojeBuma of

Ao OOHOCHO KOJIMKO YKYMHO MMa ynucaHux Gupava y
ussoay bupaukor cnucka 3a Gupayka mecTa 3a koja je HagnexHa OnwTuHcka n3bopHa
KOMUcHja;

2. KyTUW 3a rnacamwe;
{CO 6POJ Vi 3EOPOBW)

2. rrmacaydkmx Kytuja,
(EPOJEM W PEUAMA)
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3. napaBaHu 3a rnacawe,
{CO BPOJ ¥ 360POBU)

3. rnacaJkux napaBaHa;
{EPOJEM W PEUUMA)

4. neyatu co 6poj Ha rmacaykoTo MecTo
{CO BPOJ W 360P0OBW)

4, nevarta ca 6pojem rmacavkor mecTa
{BPOJEM U F’E‘MMA)

5. obpacum - 3anMcHUUM
(CO BPOJ U 350POBW)

5. : obpasaua - 3anucHuka
{EPOJEM U PEYAMA)

6. ornacu Ha YTBPAEHM NUCTY
(CO BPOJ W 3BOPOBM) Ha KaHaMAaTw;

6. ornaca Ha yTBpheHum nuctama
(BEPOJEM U PEYAMA) KAHAWOATA

7. NoTBPLEH N3BCA Of,
{CO BPOJ W 3BGPOBW)

7. noTepheH n3eog us

{GFOJEM Vi PEUNMA)

eauHcTeeHnoT M3bupauky cnucok 3a nsbupaukute MecTa 3a Kou e HapnexHa onwTuHcKaTa
nsbopHa koMucuja, 1 Toa X

jenuHcTBeHor Bupaukor cnncka 3a Gupadka MecTa 3a koja je HaanexHa onwTuHcka U3bopHa
KOMuCHja U TO ;

8. YB - namba;
{CO 5POJ W 3E0POBW)

8. YIb - namna;
(EFOJEM U PEYAMA)

9. cnpej;

(CO BPOJ U 3ECPOBU)

9. crpe;j;

{BEPOJEM U PEYAMA)
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10. rpacduTHO repHuJe;
(CO BPOJ U 350POBU)

10. rpacouTHU jactyuuh;
{BPOJEM U PEUYAMA)

11. ynaTcTBO 3a rnacamwe;
{CO BPOJ U 360P0BU1)

11. YNyTCTBO 3a rnacamwe;

(EPOJEM W PEUUMA)

(CE HABEQYBA U TPYIOT MATEPWJAN MOTPEBEH 3A TTIACAKE )

{HABORW CE Vi APYT M MATEPWJAN 1TOTPEBAH 3A I TACAHE )

MpuCYTHUTE NPETCTaBHULUM Ha NOAHOCUTENUTE Ha NUCTU TN U3HECOa CneaHuTe
3abenelukn 3a npeaaBakbeTo Ha M3BOpHMOT MaTepujan:

MpucyTHM npeTcTaBHULUM MOAHOCMOUa nucTa usHenu cy cneagehe npumeabe y
Be3n npegasake n3bopHor maTepujana

MpenasareTo Ha U3GOPHMOT MaTepujan e 3aBpLUEHO BO Yacor.

MNpenaBare N3GOpHOr MaTepujana 3aBpLUEHO je y caTtu.

BO/Y

(mecTo u gara) (MecTo U fatym)

nPAMUN M.I M.Nn NPEOAN
NMPETCEOATEDN YneH Ha [pxaBHa
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Ha OnwTuHcKka n3bopHa
komucuja

( UME W NPE3UME )

APUMUO
NPEOCEAHMUK
OnwTtunHcke n3bopHe

Komucuje

( UME U NPE3WME )

n3bopHa komwucuja

{ IME W NPE3WME )

WME W NPE3VME HA OBRACTEHOTO NULE
on [PXABHA U3BOPHA KOMUCWUJA

m.n M.n NPEOQAO
YUnaH [pxxaBHe

n3bopHe komucuje

( IME W NPE3WME )

WME W NPESUME OBNAWTREHOT NIUUA
OPXXABHE W3BOPHE KOMUCWUJE

UneHosun Ha OnwTuHckaTa N3bopHa komucuja:

1.

2
3.
4

YnaHosu OnwTtrHcke UN3bopHe komucuje:

1.

2.
3.
4

ancyTHVI npeTcraBHULM Ha NOAHOCUTENN HA NNUCTU Ha KaHAWAATU:
(ce eBUAEHTUPA HUBHOTO NPUCYCTBO @ He Fo NOTNMLWYBAAT 3aNUCHUKOT)

1.
2.
3.

bp. 67 - Ctp. 145
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4.

(MME ¥ NPE3UME HA NPETCTABHWUKOT W HA3HUB HA NOAHOCUTENOT HA NUCTATAT)

[MpucyTHU NnpeTcTaBHMUM NOAHOCUOLA NUCTa KaHguaaTa:
(perucTpyje ce HUXOBO NPUCYCTBO anu He NOTNUCY]jY 3anNCHUK)

1.
2,
3.
4.

{VME ¥ NPE3UME NMPETCTABHWKA W HA3UB NMORHOCKOUA NUCTE)
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O6pasey 6poj 14
uneH 92 craB (2) u (3)
o N360pHMOT 3aKOHMK

O6pasay 6poj 14
ynaH 92 crtaB (2) u (3)
N360pHOr 3aKOHUKa

SANMNCHUK

3a npeaaBame Ha M36opHMOT MaTepujan o OnwTUHCKaTa M36opHa KoMMUcHja
, Ha U36upaukmnoT oa6op 3a U3GMpauKko MecTo
6poj CoCTaBeH Ha

OEF, MECEL] W TOAWHA)

SANMNCHUK

0 npepaBaky M3BGopHor maTepujana OnwTUHCKe U3GopHe KoMUcHje
, Bupaukom oabopy 3a 6Gupauko mecto 6poj

cacTtaBibeH

{(OAH, MECEL W TOMVIHA)

Bps ocHoBa Ha uneH 92 ctaB 1 op M3BopHuoT 3akoHuk, OnwTuHcKa n3bopHa

KoMucuja Ha W3bupaukmor opbop Ha
n3bupaykoto mecto Opoj My ro npegage cneaHuot usbopeH
MaTepujan:

Ha ocHoBy 4naHa 92 craB 1 W3GopHor 3akoHuka, OnwTuHcka n3bopHa Kkomucuja

je Bupaukom oabopy Ha Oupaykom MecTy
6poj npegana cnegehu n3bopHu maTtepujan:
1. rrnacadku nuBYMKLa 3a rnacame

{CO BPOJ U 350P0BW)

3a NUCTW Ha KaHguaatu 3a u3bop Ha npateHuum Bo CobpaHueto Ha Penybnuvka
MakegoHuja co cepuckn Bpoesu of ao , OQHOCHO KOIKY
WTO UMa M3Bupauu 3anuiiaHu Bo NOTBPAEHNOT M3BOA Of M3BMPaUKMOT CAKUCOK Ha Toa
n3bupadko MecTo;

1. rnacadke nuctuhe 3a rnacase
{EPOJEM W PEUVIMA]

3a nucTy kaHauparta usGopa nocnanuka y Ckynwtunn PenyGnuke MakegdoHuje ca
cepuckum 6pojesuma of o , OQHOCHO Konuko nma dupaya
ynucaHux y notepfieHn nasoa 6upadkor cnmcka Ha ToM bupaykom MecTy,
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2. KyTWM 3a rmacame,
{CO BPOJ W 350POBU)

2. rnacaukmx KyTuja;
(EPOJEM ¥ PEHNUMAY

3. napaBaHu 3a rnacame;
{CO 6POJ W 360POBM)

3. rnacadkux napaBaHa;
{EPOJEM ¥ PEYMMA)

4. neyaTu co Bpoj Ha rnacavykoTo MecTo
{CO BPOJ U 3E0POBW)

4, nevara ca 6pojem rnacaykor MecTa
(EFOJEM W PEYUMA)

5. obpacuun Ha 3anucHUUY 3a
{CO BPOJ W 350POBW)

5. obpasala 3anvcHvka
(BPOIEMWPESAMA) WN36upaukunoT oabop 1 3a

npeTcraBHULNTE Ha nogHo-

cuTenuTe Ha nucTuTe,

6. ornacwv Ha yTBpAEHW UCTK
(GO BPG W 350PORM) Ha kaHanaaTv 3a usbop Ha MpaTeHuum
Bo CobpaHueto Ha Penybnuka
MakepoHwja;

6. ornacv yTepheHnx nucra
(GBI Y kaHgugarta 3a usbop MocnaHuka y
CKynwTuHN Penybnuke
MakepoHuje;

7. NoTBPAEH U3BOA 04
GO BPOJ W S5OFOEM) W36upaykmot CNNCoK 3a
N3bupaukoTto MECTO opoj

7. notespfheHn nseog 13
(EPOJEM W PESIMA) Bupaukor cnucka 3a Bupayko MecTo
Gpoj

8. YB - namba;

{CC BPOJ W 3E0POBW)

8. YIb - namna;

{EPOJEM 11 PEUVIMA)

9. cnpej;

{CO BPOJ Wi 360P0BH)

9. cnpej;

{EPOJEM 1 PEUUMA)
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11. rpaduTHO nepHuye;
{CO BPOJ W 350POBH)

11. rpacrTHU jacTyuuh;
(BEPOJEM U PEYUMA)

12. ynaTcTBO 3a rnacamwe;
{CO BPOJ U 3BOPOBK

12. ynyTCTBO 3a rnacamwe;

(EPOJEM 1 PEYAMA]

(CE HABELYBA W OPYIAOT MATEPWJAI HOTPEREH 3A TNACARE )

{HABO/W CE ¥ APYI N MATEPHJAJTTIOTPEBAH 3A TNIACAIE )

MpncyTHUTE NPETCTaBHULM Ha NOAHOCUTENWUTE Ha NUCTU M U3HEecoa cnefHuTe
3abeneLuku 3a npefaBakbeTo Ha 136opHMOT martepwjarn:

MpucyTHU NpeTcTaBHULUM nogHocuoua nucra usHeny cy crneaehe npumeabe o

npepasaky n3bopHor maTtepujana:
MNpepaBakeTo Ha M3BOPHUOT MaTepujan e 3aBpLUEHO BO 4yacor.
MNpepaBatbe n3bopHOr MaTepujana 3aBpLUEHO je y cartu.

BO/Yy

Ha

( MecTo u jara) (MecTo u gatym)

APUMUN M.n NPEQAN
NMPETCEOATEN yneH Ha OnwTrHCKaTa
Ha W3bupauknot oagbop nsbopHa komucuja
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( UME ¥ NPESWME ) ( IME U NPE3UME )
NMPUMUNO M.n NMPEQRAO
APEACEAOHMUK ynaH OnwTnHCKe
Bupaukor ogbopa n3bopHe komucuje
( UIME W TPE3UME ) (VIME n NPE3UME )

UneHosu Ha N3bupaukuoT oabop:

o dp =

Unaxosu bupaukor ogbopa:

nal e

ﬂpmcyTHm npeTcTaBHULM HA NOAHOCUTENN Ha NUCTU Ha KaHOuAaTu:
(ce eBMAEGHTMPA HUBHOTO NPMCYCTBO a He ro NOTNMILYBaaT 3anMCHUKOT)

1.
2.
3.
4,

(MME M NPE3UME HA NPETCTABHMKOT U HASUB HA NOJHOCHTENOT HA NUCTATAT)

anICYTHVI npeTcraBHMUM NogHOCKOLUA NNCTa KaHaunaarTa:
(perucTpyje ce HUXOBO MPUCYCTBO anu He NOTNMCYjY 3aNUCHMK)

2.
3.
4.

(MME ¥ NPE3UME NMPETCTABHUKA U HASWB NOAHOCUOLIA NCTE)
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O6pasey 6poj 15
uneH 100 ctaB (2)
oA N360pHNOT 3aKOHUK

O6pa3sau 6poj 15
uynaH 100 craB (2)
M360opHOr 3aKoHUKa

SANMNCHUK

3a yTBpAeHaTa cocToj6a Ha npocTopujaTa 3a rnacate, U36OpHMOT MaTepujan u
rnacaykute KyTum og M3bupaukuot oabop 3a Macavko mecto 6poj

SANMUNCHUK

o yTBpfjeHOM CTakby NpocTopuje 3a rnacawe, U3GOpHOM MaTepujany U
rmacaukum kytujama Bupaukor og6opa 3a Bupauko mecto 6poj

M3bupauknoTt oabop ce cocrtaHa Ha , BO
(AeH, Mecel, N roguHa )

, BO COCTaB:

(HajaoLHa T 4ac npea NOYETOKOT Ha rNacamweTo)

Bupaukun oagbop cacrao ce

(AaH, Mecey v roavna )

, y cacTtasy:

{Hajkachmnje T caT npe noveTKa rnacamwa)

lMpetcepnaten

YneHosun:

Sl

[NpeacepHuk

YnaHoBu: 1.
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OcBeH npeTcedatenoT W urneHoBuTe Ha M3bupaukuot opbop, npucyTHU ce u
NpeTcTaBHULMTE HAa NOAHOCUTENNTE Ha NINCTUTE:!

OcuM npefceaHvka u ynaHosa Bupaukor ongbopa, NPUCYTHU CYy U NPETCTaBHALM
nogHocuoua nucra:

(mme u npesume co Ha3Haka Ha Koja nucra e ﬂpeTCTaBHMK)
(MMS U rpe3ume y3 Ha3HaKy Ha KOjoj ]e NIKCTU I’lpeTCTaBHMK)
(MME W npesMme CO Ha3HakKa Ha KOja nucra e npeTCTaBHMK)
(WME W NpesnMe y3 HasHaKy Ha Kojo] € JIACTA NPETCTaBHUK )
(ume U fipe3umMe CO Ha3Haka Ha Koja nucrta € HDETCTBBHMK)
[VME W NpesnMe y3 HasHaKy Ha KOjoj J& JTACTW NPETCTaBHUK )
4. UTH.
(MMe W npe3ume CO HasHaka Ha Koja nucra e nDeTCTaBHVIK)

nTa.
?nme W TIPE3nNMe Y3 HasHaKky Ha Kojo] J& NACTA NPETCTaBHIK )

Ws3bupauknoT oabop ja npernepa npoctopujaTa 3a rnacawe, M30OpHWUOT
MaTepwjan v rnacavkuTe KyTuu 1 yTBpAM Aeka npocTopujaTta 3a rnacake v u3bopHuot
maTepujan ce BO ucTta cocTojba kako wWTo Oune Ha AeHoT npeg usbopute, a
rnacavykuTe KyTun ce npasHu.

Bupaukn onbop nperneaao je npoctopujy 3a rnacawe, U3bopHu matepujan u
rnacayke KyTuje v yTBpAMO fAa Cy mpocTopuwja 3a rnacawe u usbopHu matepujan y
MCTOM CTaky Kao WTo cy 6unu Ha AaH npe u3bopa, a Aa cy rnacayke Kytuje npasHe.

Jokonky uneHoBuTe Ha W3BupaukuoT oabop, OAHOCHO NpPeTCTaBHULUTE Ha
nogHoCUTENUTE Ha nUCTUTe uMmaaT 3abenewku Ha npocTopujata 3a rnacawe,
n36OpHMOT MaTepujan 1 rnacadykuTe KyTuu, MmaaT npaBo UCTWTe Aa ce eBuaeHTupaar
BO 3aMNVUCHUKOT.
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Ykonuko 4naHoBu bBupaukor opbopa, OOHOCHO NpPETCTaBHWULUM noAHocuoua
nucta umajy npumeabe 3a npocTopuje 3a rnacawe, M3bopHU maTepujan u rnacadke
KyTuje, UMajy NpaBo Aa UcTe eBUAEHTUPAJY Y 3aNUCHUK.

NuueTo oa N3bupauknoTt oadop, M nsHece
~{WME W NPEIViME W (DyAKLAJA BO W3DNPadkAOT OADOP |

cnegHute 3abenewKu:

Jlwue n3 bupaukor oabopa, U3Heno je
ViMe W FIDE3VME W yHKLW]a y DMPaqkoM OA00PY )

cnepnehe npumenbe:

lMpeTcTaBHUKOT Ha NOAHOCUTENOT Ha NucTarta
' n3Hece

(MONATAGKa NapTwja, Ws00pHa KoanvLivu]a, He3aBACEn KanAnAar) AME W NpeanMe )

cnepHuTe 3abeneLukn:

MpeTrcTaBHMK nogHocKHoua nncTe

U3Heo je
[MONWTWYKa NapTuja, N3oOpHa KOANWLMja, He3aBUCEHU KaHAKAAT) (ume n npesume )

cnepnehe npumenote:

NMPETCEQATEN
Ha WN3bupauknoTt oadop
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{VME W TIPESAME )

NMPEAOCEOHUK
Bupaukor ogbopa

(ME W TIPE3UME )

UneHosun Ha UN3bupaukunoTt oabop:

(VME W TIPESWME )

UnaHoeu bupaukor ogbopa:

(VIME W NPESWME )

BO/Yy

Ha

( MecTo ¥ aarva ) (Mecrto u fatym)
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O6pazeL 6poj 16
unen 104. 114, 116 n 117
oa U360pHUOT 3aKOHUK Ha PM

O6pasau 6poj 16
Ynan 104, 114, 116 n 117
N36opHor 3akoHuka PM

SANMNCHMUK

3a anacame, cymupame u ymepdyeame Ha pezynmamume 00 N36upaykomo
mecmo 6poj 3a M36opHama eduHuya 6poj

SANMACHUK

0 rnacatey, cymupasy U yTBphuBatby pesynrara ca Bupaukor mecrta 6poj
3a U3bopHy jeanHuuy 6poj

W3bupauknot oabop 3a n3bupaykoto mecto 6poj MMEHYBaH CO
PeweHue 6poj op, OnwTuHckaTa n3bopHa kKoMucuja BO COCTaB:
MpeTtceparen

nyneHosuTe

Bupauku ogbop 3a Gupayko mecto 6poj nmMmeHoBaH Peluerwem
Opoj OnwTrHcKke n3bopHe KoMUCHje y cacTaBsy:
MpencenHuk
N YnaHoBM
Ha neH BO 4acoT ja OTBOPU NpocTopujaTa 3a

(aen, mecel v roamHa)

3a rnacare Ha u3bupaykoTo MecTo 6poj

OaHa y caTu OTBOPMO je NPOCTOpUjy 3a rnacare
(Aax,mecel, roanHa)

Bupaukom mecty 6poj
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Ha oTBopareTo Ha rnaca4koTo MecTo NPUCyTHU ce U

(MMe n npeanme CO Ha3Haka Ha Koja nucTa e npeTCTaBHMK)

(VIME W npesume CO Ha3Haka Ha Koja nucra e npeTCTaBHVIK)

{vme ¥ npesume CO Ha3Haka Ha Koja nucTa € ﬂpeTCTaBHVIK)
4, WUTH.

(WME W MNpesuMe CO Ha3Haka Ha Koja nucta e NPETCTaBHWUK )

Ha oTBopatby rnacaykor Mecta npucyTHU Cy U

1.
(vMe ¥ nNpeanme y3 Ha3HaKy Ha KOjoj j& NIMCTY NPETCTABHNK)
2.
(MMe 1 NpesuMe y3 Ha3Haky Ha Kojoj je NMCTN NPETCTaBHMK)
3.
(WMe n Npesnme y3 Ha3HaKy Ha Kojoj j& NUCTU NPETCTaBHuK)
4, nTA,
(MMe ¥ npesume y3 Ha3HaKy Ha KOjoj j& MUCTU NPETCTaBHUK)
[(macamweTo 3ano4vHa Bo 4acoT U 3aBpLUn BO 4acoT.

Mnacatbe je 3anoyeno y caTti 1 3aBpLUKno ce y caTu.

W3bupaukmoT oabop Ha cuTe n3bupaum satekHaTn BO 0BjeKTOT kaae ce rnaca no
3aTBOpaHETO Ha [NacaykoTo MeCcToO UM OBO3MOXW [fa rnacaat W rnacaweto €
3aBpLUEHO BO Yyacor.

Bupauku oabop je cBuM BGupaunma 3aTekHyTUM y 0bjekTy rae ce rnacano nocne
3aTBapawa 6upaukor mecta omoryhro ga rnacajy v rnacare je 3aBpLUEHO Y
caTw.

CornacHo uneH 104 op WN3BopHuot 3akoHuk, N3bupadkmoT oabop ro npekuHa
rmacaweto U nopagu Toa rrnacaweTo € NpoAoc/HKEHO o4 Ao
4acoT, OJJHOCHO 3a OHOMKY BpeMe 3a KOMKy Tpaen fPeKMHOT, HO He NOAONro oA Tpu
yaca.

Ce HaBeayBaaT KOHKPETHUTE NPUYNHMN 332 eBEHTYaNTHNOT NPEKNH.

CarnacHo 4naHy 104 N36GopHor 3akoHuka, bupayku oabop npekuHyo je rnacame
1 360r Tora je rmacawe HacTaBI/bEHO 04 ao caTu, OQHOCHO 3a
OHOJIMKO BPEMEHA 3a KOJNUKO je Tpajao Npekua, anu He Ayxe oA Tpu yaca.

HaBopge ce KOHKpeTHU pasno3n eBeHTyanHor npekunaa:
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Bo ussogot oa M3bupayknoT cnucok ce 3anuwiaHn BKynHO n3bupaun
KOM uMaaT npaso Aa rnacaat Ha /sbupaukoto mecto 6poj , o4
KoM nuLa ce Ha OTCMyXyBake Ha BOEH POK UMK Ce Ha BoeHa Bexba,

nvua Kou ce Ha u3fpXXyBak€ Ha KasHa 3aTBOp unu ce BO NpuTBOp,
nuua Koy ce co craTyc Ha BHaTpeLHO paceneHun nuua.

Y ussony Gupaudkor cnvcka ynucaHo je YKYMnHo Oupaya Koju umajy
npaso rnaca Ha bBupavkom wmecty Opoj , 04 KOjux cy
nMLa Ha OTCRYXeky BOJHOr poka WnM Cy Ha BOjHO] Bexow,
nvua Koja Cy Ha u3fpxaBary 3aTBOPCKE KasHe unum cy Yy

npuTBOPY, nnua Koja cy ca CTaTyCOM YHyTpallke pacesbeHux nuua.

Mo saTBOpaweTo Ha InacaukoTo MecTo W3bupaukmor oabop npuctanu KOH
cymuparbe 1 yTBpAyBake Ha pesyntaTute of rfacaweTo Ha u3bupaukoto MecTo 6poj
n yTBpAM:

HakoH 3aTBapara Bupadkor mecta Bupauku ogbop NpUCTynumo je cymuparby u
yTBphuBatby pesynrtaTa rnacawa Ha Gupaukom mecty 6poj 1 yTBpAWO:

- Ha 136upaykoTo MecTo HeynoTpeGeHn N He OTKUHATW Of, KOYaHOT Ha GrokoT co
cepucku 6poj oA o , ce
rnacavkv nmByYnHa

Ha KOM UM e OTKMHAT AECHVOT AOSIeH aron U UCTUTE Ce CTaBEHW BO NIUK KOj ce
3aTBOpM, 3anevaT U Bp3 HEro e 3anuwaH BKynHMOT 6poj Ha HeynoTpebeHuTe rnacaqku
nuBYMKa 1 6pojoT Ha U3bnpadKkoTo MecTo.

{co 6poj W 360poBM )

Ha 6upaykom mecTy HeynoTpeGrbuMBM W HEOTKMHYTM U3 nosesa OGnoka ca
CEPUjCKUM Bpojem on Ao :

je rnacadkux nucrtuha.
(Gpojem n pedynma)

Ha KOjuMa je OTKWHYT AECHW [OHM yrao U UCTU Cy CTaBIbEHW Y KOBepaT Koju ce
3aTBapa u 3anedahyje 1 Ha kEMy je 3anucaH yKynHu 6poj HeynoTpebrbeHnx rnacaqkux
nuctuha u 6poj Bupaukor mecTa.

- Op BKynHO 3anuiaHuTe n3bupaun crnopen wW3BOAOT Of
N3bupayvkmoT cnncok rnacane n3bupayu.

Oa yKynHO ynucaHux Hbupava npema ussoay u3 bupaukor cnucka
rnacano Hupaya.

- Co xgpenka e onpepgeneH uneHoT Ha WsbupadkuoTr oabop

- (WMe W npesnme)
KOj M Bagu M 0TBOpA rnacavkure LS
NMBYMIbA Of rriacadkaTa KyTuja u My ru npegasa Ha [lpetcepgarenoT Ha WN3bupadkuot
oabop.

Xpebom je oppefleH unaH  Bupaukor  oaGopa
1 z——————)—
KOju BazM 1 oTBapa WG W TpE3nvS

rnacadke nuctuhe ua rnacauxe KyTuje n npeaaje ux Npepacenruky Bupaukor oabopa.

= [(nacavykoTo nNuB4YE Ce NOKaXkyBa Ha CUTe YNeHOBU Ha V|36I/|pa‘-IKVlOT 0,[160[.'), Ha
NPUCYTHUTE NpeTcTaBHULM HA NogHOCUTENUTE Ha NUCTUTE U Ha HabrbyaysauuTe.
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Macaykn nuctuh ce nokasyje cBuM uYnaHoBuma Bupadkor ogbopa, NPUCYTHUM
npeTcTaBHULMMA NOAHOCKUOLA NUCTa U nocMaTpayuma.

- Ce yTBpAyBa NOOAAENHO CEKOE rnacayko fNUBYE Aanu € BaXe4Ko Unu He u 3a
Koja NucTa Ha KaHAWAATU € rnacaHo;

YTBphyje e nojeAMHayHo cBaku rmacavku nuctuh ga nv je saxehu unu He n 3a
KOjy NMUCTY KaHAuAaTa je rnacaHo;

- Ce yTBpAyBa Aeka ce HeBaXkeudKu rinacavkm nuBHuma.
(€O Bpo] W 300POBK )

YTBphyje ce aa je HeBaxxehux rnacadkmx nuctuha.
(OpOjEmM 1 peunuma )

- Ce npucranu KoH npebpojyBare Ha rnacaykuTe nuBuukba o nocebHarta KyTuja
Koja € KOpWUCTeHa 3a rnacawe Ha HeMOKHW unn 6oMnHW nuua, Npu WTo ce YyTBpAU Aeka

BO Hea ce CTaBeHWU BKYMNHO rnacaydku nmByntba o4 Kou ce
(Co bpoj # 3b0poBMA ) (co ©poj n 3bOpoB# )

HeBaXKe4yku rnacavkn nuBHnmHAa.

Mpuctynuno ce npebpojaBaky rnacavkux nuctuha ma nocebHe KyTuje Koja je
kopuwheHa 3a rnacawe usHemornux unu 6GonecHux ocoba, npunukoMm 4yera ce

YyTBPAUIO Oa je Y kY CTaBIbeHO YKYMHO rmacadkux nuctuha og Kojux
ie (6pojem w peuuma)

J
e
(6pojem W pesnMa) | o paskehinx rnacaykux nuctuha.

N3bupaukmotonbop cnopen npornaceHnTe BaXKeYku rnacadvkun JuBYMbLA,
cyMupa W yTBpAW Aeka NUCTUTe Ha kaHauaaTtu ro gobune cneaHuoT 6poj Ha rnacosu:

Bupauku oabop npema npornaweHum Baxehum rnacadvkum nuctuhuma,
cymupa u yTBphyje Aa cy nucte kanguaarta gobune cneaehu 6poj rmacosa:

1. ,

luasua Ha nucra'raj (MMe U npe3ume Ha NOAHOCUTENOT Ha nuc'ra'ra)
nobuna rnacoBW.
{co 6poj n 3b0OpoBH )
1. ]
{Ha3uB nucre) {Mme v npé3nMe nogHoOCKOLa NUCTe)
nobuna rnacosa.
(©pojem 1 peunma)
2. ,
(Ha3uB Ha nucrara) (MMe ¥ nNpe3vMe Ha NOSHOCUTENOT Ha nucra'ra)
nobuna rnacoBu.
{co bpoj n 3bopoBu )
2. .
{Ha3uB nucTe) TvmMe v npe3nme NOAHOCHUOLA NKUCTe)
pobuna rnacosa.
(Opojem u pevuma)
3. ..

3. ..
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NuueTo oa N3bupadkmoT oabop, rm usHece
{AWE @ IpE3WMe W DYNKUA]a BO W3GAPadIkAoT OABoP )

cnegHuTe 3abeneLku:

Jlnue n3 Bupaukor oabdopa, n3Heno je
[WMe 7 PE3NME W (DyYAKUW]a y ONpaqkoM OAGOPY )

cnenehe npumegbe:

npeTCTaBHI/IKOT Ha NOOHOCUTENOT Ha NnucTata

r nusHece
anI’IVITVNKa napTuja, MSEODHa Koanuuuja, He3aBuceH KaHAVI,D.aT; (uMe 1 npesunme )
cneaHuTe 3abenewku:
MpeTcTaBHMK MogHoOCKUOLA NINCTE
U3Heo je

{NONWTWIKa NapTAja, N300pHa KOannUwja, HesaBnCHIA KaHANAET) [AME W Npesvme )

cnepehe npumenbe:

BO

Ha

( mecTo ¥ para)

( mecTo u aatym)

NPETCEOATEIN
Ha N3bupadkmoT ogbop

{ UIME W NPESUME )

NPEAOCEAOHUK
Bupaukor ogbopa



Crp. 160 - Bp. 67 CJIY>KBEH BECHUK HA PEITYBJIMKA MAKEJJOHUJA 30 maj 2006

YneHoBu Ha WN3bupadkmoTt ogbop:

PN~

( IME W TNPESUME )

UnaHoBu bupaukor ogbopa:

( UME W MPE3UME )

[okonky Hekoj o uneHoBuTe Ha W3bupauknotr opbop He ro nornuwe
3anucHuKOT, npeTtcepartenoT Ha Usbupaukuot onbop Tpeba Aa rv HaBeae npuyuHUTE
3a He noTnuLyBake Ha 3anUCHUKOT O YNeHoT Ha oabopoT:

YKONMMKO HEKO 04 4naHosa EVIpa‘-IKOI' o,u,60pa He noTnuwle 3anucCHUK,

npeacenHnk bupaykor ogbopa Tpeba fa HaBede pasnore HenmoTNMCcUBaka 3arnUCHUKA
oA ynana ogbopa:

anCYTHVI npercraBHMUM Ha NOAHOCUTENN Ha NUCTU Ha KaHAWAaTu Ha CyMmnpaweTo U
yTBpAYyBakbeTo Ha pe3yntatute.

Sl

4.

(MME W NPE3MME HA NPETCTABHUKOT U HA3UB HA NORHOCUTENOT HA NTUCTATAT)

(ce eBUAEHTMPA HUBHOTO NPUCYCTBO a He ro NOTNUWyBaaT 3arNuCcHUKOT)

MpucyTHM npeTcTaBHULUM NogHocUoUa IUCTa kaHAMAaTa 3a cymupatse U yTephuBame
pesynTara:

L e

(MME ¥ NPE3UME MPETCTABHUKA U HASUB NOAHOCKUOLIA TUCTE)

(EBMAEHTHPA CE KbMXOBO NPUCYCTBO, ANTK HE NOTMAUCYJY 3ANUCHUK)
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O6paseu 6poj 17
UneH 113 ctaB (5)
oA N36G0pHNOT 3aKOHUK

O6pa3au 6poj 17
UnaH 113 ctaB (5)
N36opHOr 3aKoHUKa

NOCEBEH 3ANMNCHUK

3a rnmacameTo Nno NIMCTU Ha KaHAWAaTH 3a u3bop Ha npateHnum Bo CobpaHueto
Ha Peny6nuka MakenoHuja 3a nsbupauute
Ha OTCNyXyBak€e Ha BOEH POK UiU BoeHa Bexba
Bo BoeHa eguHuua 6poj U MecTo
coCTaBeH Ha 2006 roguHa

NOCEBHU 3ANMUCHUK

0 rnacaky No NUCTW KaHauAaaTa 3a usbop nocnanuka y Ckynwtuxm Peny6nuke
MakenoHuje 6upaya Koju Cy ce Ha AaH rnacaka Hanasunum Ha oTcryXety BOjHOT

pokKa unm Ha BojHOj Bex6u y BojHoj jeanHunum 6poj ]
MecTy
cacTaBJbeH 2006 roguHe
N3bupaukuoT oabop 3a n3dbupaykoTo Mecto 6poj UMeHyBaH
co PewweHune 6poj oA OnwTtuHckaTa nsbopHa komucuja
ce cocTaHa Ha , BO , BO COCTaB:
(4i€H, Mmecel u rofvHa) {Hajaouna 1 Yac npef NOYETOKOT Ha rnacaweTo)
Bupaukn opbop 3a OGupadko mecto 6poj UMEeHOBaH
Pewetwem 6poj oa OnwTtuHcke usbopHe komucuje
cacrao ce Y , y cacrasy:
(TAaH, Mecel v ToAWuHa ) {HaJKacHme 1 yac npe noveTka rnacata)
MpeTtceparten
UneHosu: 1.
2.
3.
4.
MpeacegHuk

YnaHoBu: 1.
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OcBeH npeTceaaTenioT U urneHoBuTe Ha M3bupaukuot oabop, NpUcyTHU ce K
npeTcTaBHULMTE Ha NOAHOCUTENWUTE Ha NUCTUTE:!

Ocum npeacegHuka n 4YnaHosa EI/lpa‘-IKOI' op,6opa, NPUCYTHY Cy U NpeTcTaBHULN
nogHocuoLua nucra:

{VUMEé W npe3umMe CO HadHaka Ha Koja nicra e NpeTcTaBHUK )

1.
( MMe ¥ npesvuMe y3 HasHaky Ha KOjoj Je NUCTu ﬂpeTCTaBHVIK)
2.
TAME W NpE3UMe CO HasHaka Ha Koja nncta € npeTcraBHUK )
2.
(WME W NpE3NME Y3 HAsHaKy Ha KOjoO] J€ JIACTH NPETCTaBHuK )
3.
( uMe W npe3MMme CO HalHaka Ha KOjJa nucta e ﬂpeTCTaBHVIK)
3.
( MMe W npe3vuMe y3 HasHaky Ha KOjOj je NUCTH npe'rcraauuk)
4. UTH.
( UME U fipe3ume CO HasHaka Ha Koja nicta e npeTCTaBHVIK)
4. UTA.
(WME W NpE3VME y3 HasHaky Ha Kojo] € JTACTH NPETCTaBRAK
Cnopepn nocebnute nssoau of Msbupaykuot cnucok op UN3bopHaTa eaunHuua
Opoj BO BoeHaTa eanHuua 6poj , MecTo nma
3anuLLaHo BKYMHO n3bmpaum Kou ce Ha OTCNyXyBake Ha BOEHMOT pOK

N ce Ha BoeHa Bexba.
(co 6poj v 36oposK )

Ha ocHoBy nssoga u3 bupaukor cnucka WsbopHe jeanHuue 6poj y BOjHOj
jeanHnum 6poj , MecTo MMa 3anMcaHo  YKYIMHO

Bupava Koju Cy Ha OTCNyXeky BOJHOI poka UM Ha BOjHO] BEXOMW.
{Opojem v peunma )
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Op HuB Ha OeH 2006 roguHa of no yacoT

rnacane nsbupaun.
{co Gpoj ¥ 3DOPOBK )

On wux je Ha aaH 2006 rogmHe of no caTtu

rnacano Bupava.
(GpOjeEM W pednma )

W3bupaukuoT oaBop YTBpAM [Jeka Ha uM3bupaykoTo MecTo ocTaHane

Heyn0Tpe6eHv| rnacaJkuy nmB4Yuiba Ha KOU UM € OTKUHaT
{co ©po] v 300pOBH )

[ECHNOT [I0NEH aron n uctute ce ctaseHun Bo MUK KOj ce 3aTBopa 1 3anedvarysa.

Bupauku ogbop je yTBpano Aa je Ha Gupaykom mecty ocTano HeynoTpebrbeHo
rnacavkux nuctuha Kojum je OTKUHYT

{(GPOjEM W pednma)

[IECHV [I0HM YTa0 U UCTM Cy CTaBIbEHN Y KOBEpaT Koju ce 3aTBapa v 3anevahyje.

YnotpebennTe rnacadkv nueBuMba 6e3 aa MoXe ha ce YTBpAM 3a Koro €
rnacaHo ce craBaaT BO nocebHu nnukosn kou cnopep WsbopHaTa eauHuua 3a koja
rnacaart ce 3aneyateHu co cenotejn nedar. Nnukosute co ynoTpebeHuTe rnacaydku
AVBYMbA, NNUKOBUTE CO HeynoTpeBeHuTe rnacauvku JMBYMKbA, NPUMEPOK 04 OBOj
3anvucHUK n nocebnute n3soan o M3bupaukmoT CNUCOK ce cTaBaaT BO €4MHCTBEH
NAMK KOj Ce 3aneyaTyBa CO cenoTtejn U nedyat U ce AocTaByBa BedHaw Ao
OnwTuHckaTa n3bopHa komucuja Koja € HagnexHa 3a M3bopHaTa
eavHmLa.

YnoTpebrbenn rnacadkn nuctuhu 6e3 moryhHocTn yTepfuBawa 3a kora je
rmacaHo, cTaBrbajy ce y noceGHUM koBepTama Koje npema M3BopHoj jequHuum 3a kojy
rnacajy cy sanedahenu cernotejn nevatom. KosepTe ca ynoTpebrbeHUM rnacuykum
nuctuhuma, KoBepTe ca HeynoTpebrbeHum rnacadvkum nuctuhnma, ysopak u3 oBor
3anucHUMKka u nocebHn ussoau U3 Bupadkor cnucka cTaerbajy ce Yy jEAVHCTBEHW
KoBepaT Koju ce 3aneuahyje cenoTejnoM U neyaToMm U JocTaerba oamax OmMWTUHCKO]
n300pHOj KoMUcUjn Koja je HagnexHa 3a N3bopHy jeanHuuy.

JluueTo o N3GupadknoT ogdop, M n3Hece
WME W IPE3AME W (DYHKLA]E BO W3ONPAIKAOT ORADOP |

cneaHuTe 3abeneLwku:

Jlnue u3 bupaukor ogbopa, n3Heno je
(WME ¥ NPE3VME 1 (DYHKLW]a Y OWPaqdkoMm OA60py )

cnepehe npumenbe:
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npeTCTaBHMKOT Ha nogHOCUTENnOT Ha nucTata

r usHece
{AONATAYKA NapTvja, NSbopHa Koanmuuwja, He3aBuceH KanAWAaT) {AME W NPEINME )
cnegHuTe 3abeneLuku:
MNpeTcTaBHMK NogHoOCUOLA NUCTe
N3Heo je
(nonuTuukKa napTuja, U3DOpHa Koanuuuja, HEe332BUCHK KaHp.mxaT) (MMe “ npesume )
cneaehe npumeabe:
BO 1y

( mecTo u gara ) (Mecto u AaTym)

NMPETCEQOATEIN
Ha N3bupaykuoTt oabop

NMPEACEAOHMUK
Bupaukor opbopa

( AME W TIPESVMME )

UneHoBu Ha N3GupauknoT oadop:
1.

2.
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(UME W NPESVME )

YnaHoBu Bupaukor ogbopa:
1.

2.

( IME 1 TMPE3UME



Crp. 168 - Bp. 67 CJIY>KBEH BECHUK HA PEITYBJIMKA MAKEJJOHUJA 30 maj 2006

O6pa3seu 6poj 18
YneH 113 ctaB (5)
on U360pHUOT 3aKOHUK

O6pasay 6poj 18
YnaH 113 ctaB (5)
N36opHor 3akoHUKa

NMOCEBEH 3ANMACHUK

o4 rnacaweTo Nno JIMCTU Ha KaHAMAAaTK 3a u3bop Ha npateHuum Bo CobpaHueTo
Ha Penybnuka MakegoHuja 3a u3bupauum te Ha U3apxKyBate Ha Ka3Ha 3aTBOp BO
nputBop Bo KazHeHO nonpaBHaTa ycTaHOBa - AOM

cocTaBeH Ha AieH 2006 roguHa

NMOCEBHU SATMTUCHUK

O rnacasby Nno NIUCTU KaHAuAaTa 3a u3bop nocnaHuka y CkynwtuHu Penybnuke
MakenoHuje 3a Gupaye Koju cy u3gpxaBakby 3aTBOPCKe KasHe y NPUTBOpPY Y
KasHeHO nonpaBHOj yCTaHOBU - AOMY

cacTaBJbEeH faHa 2006 roguHe
UsbupaukmoT onbop 3a n3bupayvkoto mecto 6poj nmeHyBsaH
co PeweHue 6poj oa OnwTtuHckata n3bopHa Komucuja
ce coCTaHa Ha , BO , BO COCTaB:
( A€H, Mecely W TroAMHA ) (HajaoLHa 1 4ac NPeR NOYETOKOT Ha rMacameTo)
Bupaukn opbop 3a Oupavko mecto 6poj UMEeHoBaH
Pewewem 6poj on OnwTuHcke u3bopHe Komucuje
cacrao ce .Y , Y cacTasy:
(AaH, Mecel W roavna) {HaJKacHW)€ 1 caT npe no4eTka rnacaa)
MpeTtcegaTen
YneHoBu: 1
2,
3.
4

MpeacenHuk
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YUnaHoBu:

OcBeH npetcegartenor M 4YnNeHoBuUTe Ha M36MpaHKVIOT O,ﬂ,60p, NPUCYTHU Ce U
npetcraBHULNTE HA NOAHOCUTENNTE Ha NTUCTUTE!

Ocum npeaceaHvka u unaHosa Bupaukor ogbopa, NpUCyTHU Cy U NpeTCTaBHULM
nogHocuoua nucra:

(vMe 1 npe3vMe CO Ha3dHaka Ha koja NMUCTa € NPeTCTaBHUK )

(WME W NPE3AME y3 HA3HaKy Ha KOJO] JTACTW Jeé NPETCTaBANK )

2.
(VMe v npe3uMe CO Ha3Haka Ha Koja nucta e npeTCTaBHMK)
2.
(WME W Npe3nmMe y3 HasHaKy Ha Kojo] J& JTACTA NPeTClaBHik )
3.
(WM& W TpEe3liMeé CO Ha3Haka Ha Koja nucra € npeictaBHnk )
3.
({ MM€ W npe3ume Y3 Ha3HaKy Ha KOJOJ J&é NACTU NPETCTaBHUK )
4. UTH.
{WME W TIPE3WMEé CO Ha3Haka Ha Koja NWcTa € NpeitciaBhnk )
4. UTa.
( ume u npesume Y3 Ha3Haky Ha KojQj Je nuctu NpeTCTaBHUK }
Cnopep nocebHuTte ussoan o Msbupaukuot cnucok og MsbopHata eguHuua
Bpoj Bo KasHeHO nonpaeHaTa ycTtaHoBa — [OM
“Ma 3anuLiaHo BKYMHO n3bupaun Kou ce Ha u3apXKyBake Ha KasHa

3aTBOP UNN Ce BO NpUTBOp. (©° °Pol ¥ 30oposH)

Ha ocHoBy nocebHux unssoga us bupaykor cnucka ns UsbopHe jeanHuue 6poj
y KasHeHo nonpaBHoj ycTaHoBW — oMY “Ma ynucaHo

YKYMHO Oupaya Koju cy Ha usgp>kaBaky
(OpojEM W pednma )

3aTBOPCKE Ka3He Unn Ccy y NnpuTBopy.

Op HMB Ha geH oa 4acoT Ao 4acoT rnacane
I/I36V|pa‘-llll Ha u3gpxysart€ Ka3Ha 3aTBop Unn ce BO NPpUTBOP.

{Co bpo] W 360p0OBN )
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Oa wux je Ha paH on catu go catu rnacana
Bupada Ha usgpxaBaky 3aTBOPCKE KasHe Unu y npuTteopy.

(bpojem v pevuma )

N3bupaukmotr oaBop yTBpAM [Aeka Ha U3bMpaykoTo MecTo ocTaHane

HeyI'IOTp66eHV| rnacadkum nunB4nkba Ha KON UM € OTKMHaT
(CO DpOj ¥ 300poBH )

AeCHUOT aonex aron n nctnte ce ctaBeHU BO NIUK KOj ce 3aTBopa u 3anedvyaTtyea.

Bupaukn ogbop yTBpauo je Aa je Ha Bupadykom MecTy ocTano HeynoTpebrbeHo
rnacadkux nuctuha kojuma je OTKUHYT

(GPOjEM W peunma )

[ECHMN JOHU Yyrao U UCTU Cy CTaBILEHU Y KOBEPaT Koju ce 3aTBapa u 3anevahyje.

Ynotpebennute rnacayku nueuuka 6e3 ga Moxe Aa ce yTBpAM 3a KOro e
rmacaHo ce crasaaTt BO nocebHu nnukosBu kou crnopen MsbopHaTa eguHuua 3a Koja
rnacaar ce 3anedvaTeHu co cernotejn neyart. [nukoBute co ynotpebeHuTe rnacayvku
NUBYMKLA, NIUKOBUTE CO HeynoTpebeHuTe rrnacavky fuBYMKE, MPUMEPOK Of OBOj
3anucHUK n nocebHute mnssoan oa WU3bupadyknoT Cnucok ce cTaBaaT BO €AWHCTBEH
MUK KOj ce 3anedyaTyBa cO cernoTejn M neyaT M ce p[ocTaByBa BegHaw Ao
OnwTunHckaTa n3bopHa koMucuja Koja e HagnexHa 3a M3bopHaTta
eavHuLa.

Ynotpebrbenn rnacayku nuctuhu 6e3 moryhHocTM fa ce yTBpAWM 3a Kora je
rmacaHo, ctaesbajy ce y nocebHe kosepTe koju npema WM3BopHOj jeanHuum 3a Kojy
rnacajy 3anedvaheHu cy cenotejn nevatom. Kosepte ca ynoTpebrbeHuM rnacavkum
nuctuhnma, KoBepTe ca HeynoTpebrbeHuM rnacadkum nuctuhuma, ysopak us oBor
3anncHuka n nocebHn unssoau un3 bupadkor cnucka craBrbajy ce Yy jeQUHCTBEHU
KoBepaT Koju ce 3anedvahyje ca cenoTejnoMm M neyaToM U AocTaBrba ce ofamax

OnwTUHCKoj M3BOPHO] KoMUCUju Koja je HagnexHa 3a WN3bopHy
jeavHuy.
JlnueTo og N3bupadknot ogbop, r n3Hece

{AME W IPE3AME W (YHKLV]3 BO WIOWPAqKAOT ORDOP )

cneaHuTe 3abeneLuku:

Jlnue n3 bupaukor oabopa, n3Heno je
{MMe ¥ NpeanmMe ¥ PyHKLja Y Dpaqukom ofoopy )

cnepehe npumenbe:
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rlpeTCTaBHVIKOT Ha NOAHOCUTENOT Ha NuctaTa

rm nsHece
(nonuTiika napTuja, W30OpHa Kkoanuuwuja, HesaBuceH xau,qup.ar) (MMe U npesnme )
cnegHuTe 3abenewku:

MpeTcTaBHUK NOAHOCKMOLA NIUCTE

N3Heo je

(MONMTAYKA NapTvja, N3b0pHa Koannuwja, He3aBUCHW Kanauaar) (WMe W Npesume )
cnegehe npumenbe:
BO/Yy

( mecto u para) (MecTo u paTym)

NMPETCEQATEN
Ha N3bupaukuot opdop

(WME W TPE3WME )

NPEOCEQOHUK
Bupaukor oabopa

— (VWME W TPE3WME J

YneHoBu Ha U3GupaukuoT onbop:
1.

2.
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(VME W NPESUME )

YnaHoBu Bupaukor oadop:
1.

2.

(IME W MPESWME )



30 maj 2006 CJIY>KBEH BECHUK HA PEITYBJIMKA MAKEJJOHUJA bp. 67 - C1p. 173

O6pazey 6poj 19
UneH 194 ctaB (3)
oa N360pHNOT 3aKOHMK

O6pa3say 6poj 19
UnaH 194 crtaB (3)
N3b6opHor 3akoHUKa

NOCEBEH 3ANMNCHUK

Of rnacaH-eTo Mo JIMCTU Ha KaHAMAATH 3a M36op Ha npaTteHuumn Bo CobpaHueTo
Ha Peny6nuka MakeaoHuja 3a uséupauunre co cTaTyc BHaTpelWwHoO pacesieHu nuua
op, N36upaukunoT oabop 3a usbupauko mecto 6poj

COCTaBEH Ha 2006 roguHa

MOCEBHU 3ANMUCHUK

0 rnacatby Mo JIMCTU KaHAuAaaTa 3a u3bop nocnaHuka y Ckynwtuxu Peny6nuke
MakenoHuje 3a Gupaye ca CTaTycCOM yHYTpallllbe pacesbeHux nuua u3 bupaukor
on6opa sa bupauko mecto 6poj

cacTaBJbeH 2006 roguHe
N36upaukunoT oabop 3a n3dupavkoto mecto 6poj nmeHyBsaH
co PeweHune 6poj op, OnwTuHckaTa usbopHa Komucuja
ce coCcTaHa Ha , BO , BO COCTaB:
(AeH, mecey W rofuHa ) (HajaouHa 1 4ac npen NOYETOKOT Ha TNacamero)
Bupaukm opnbop 3a OGupauko MecTo Opoj MMeHOBaH
Pewerwem 6poj on OnwTtnHcke u3bopHe Komucuje
cacrao ce Y , Yy cacTasy:
(AaH, Mecel w rofuHa ) (HajKaCHuje 1 car npe novyeTka rnacawa)
MpeTcepaten
UneHoBMu: 1.
2.
3.
4.
MpencenHnk

YnaHoBu: 1.
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OcBeH npeTcegareriotT W yneHosute Ha W3bupayknoT onbop, NpUCYTHU ce U
NPeTCTaBHULMTE Ha NOJAHOCUTENUTE Ha NUCTUTE:

OcuM npeaceaHuka 1 ynaHosa Bupadkor ogbopa, NPMCYTHU Cy U NPETCTaBHULN
nogHocuoLa nucra:

(MMe W npe3ume CO Has3Haka Ha KOja nucTa e npeTCTaBRVtK)

( UME U npe3vme y3 HasHaky Ha KOJOj Je nucTu ﬂpeTCTaBHMK)

( Ume u npesnme CO Ha3HaKa Ha Koja nucra e I'IpeTCTaBHMK)

(VME W Npe3nme y3 HasHaky Ha KoJOj |& MACTH NPeTCTaBHUK )

(vme n npesnme co HasHaka Ha Koja nucra e npeTCTaBHIAK)

{WMe W NpesnmMe y3 HasHaKy Ha KOJOJ J€ NUCTA NPETCTaBHUK )
4. UTH.

(MMe W npesumMe Co HasHaka Ha [JJE] nucrta e l"IpeTCTaBHMK)
4, UTH.

(VMe ¥ npesnMe Y3 HasHaky Ha Kojoj je NnUCTu MPETCTaBHUK )

Cnopepn nocebHute ussogu of Wabupaukuot cnucok on UsbopHata eanHuua
6poj Bo Wsbupauko mecTo , Wma 3anuwaHo BKYMHO
n3bunpaun co cTaTyc BHaTpeLIHo paceneH nuua.

{CO Bpoj 1 36OPoBH )

Ha ocHoBy nocebHux nssoga u3 Bupaukor cnucka ns MsbopHe jeamHuue 6poj
y bupaukom  mecty ,  MMa  ynucaHo  YKyrnHo
Bupaya ca CTaTyCcOM YHyTpallke pacerbeHnx nuua.

(Gpojem v peunma )

Of HVB Ha JeH o4 yacoT Ao YyacoT rnacane
n3bupaum — BHATPELLUHO paceneHun nuua.

(GO ©poj v 300pOBH )

Of wux je Ha paH on caTtun do caTu rnacarno
Bupaya — yHyTpaLle pacesbeHnx nuua.

{OpOJEM U peunma )
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N3bupaukuor opbop yTBpAM [feka Ha U30OMpayKoTO MecTo ocTaHane

Heyn0Tpe6eHv| rnacavkuy nuBvnHka Ha KO UM € OTKUHAT
(co bpoj n 3boposu )

JECHWOT AofeH aron U NCTuTe ce CTaBeHU BO NIUK KOj ce 3aTBopa 1 3anedvaTtyBa.

Bupauku oabop yTBpAMO je Aa je Ha BUpaykoM MecTy ocTano HeynotpebrbeHo
rnacavkumx nuctuha Kojuma je oTKUHYT

(©pojem u pednmMa)

[IECHW [OHM YTao 1 UCTU Cy CTaBIbEHM y KOBeparT Koju ce 3aTBapa 1 3aneuvanyje.

YnotpebeHnTe rnacavku nueuumba 6e3 ga mMoxe da ce yTBpAM 3a Koro e
rnacaHo ce crasaaT BO MocebHu nnukosu kou cnoped WsbopHata epuHuua 3a koja
rnacaaT ce 3anevyaTeHu co cenotejn nedvat. Mnukosute co ynoTpebeHuTe rnacadqku
NUBuYMKGA, NMUKOBUTE CO HeynoTpebeHuTe rnacayku nuBYniba, NPUMEPOK O OBOj
3anucHuUK 1 nocebHute mnssoau on M3bupayknot cnucok ce craBaaT BO €QUHCTBEH
MAXK KOj ce 3aneyaTyBa CO cenoTejn M neyat v ce [ocrtaByBa BeHall A0
OnwTuHckaTa n3bopHa komucuja Koja e HagnexHa 3a M3bopHaTa
eanHuua.

YnotpebrbeHn rnacadkm nuctuhu Ge3 moryhHocTM Aa ce yTBpaw 3a Kora je
rmacaHo craerbajy ce Yy noceGHe KoBepTe Koje npema M3GopHOj jeamHuum 3a Kojy
rnacajy sanedahyjy ce cenotejn nevaTom. KoeepTe ca ynoTpebrbeHUM rnacayvkum
nuctuhuma, KoBepTe ca HeynoTpebrbeHum rnacadkum nuctuhuma, ysopak oBor
3anuMcHuka u nocebHn u3BoaWM K3 Bupaukor crnucka cTaerbajy ce y jeAWHCTBEHU
KoBeparT Koju ce 3anedahyje CEMNOTEjNOM U NMevaTom M AocTasrba oamax OnWTUHCKO)
n3BOpHOj KOMUCKjK Koja je HagnexHa 3a U3bopHy jeanHuly.

JlnueTo opn N3bupayvkmoT ogdop, r nsHece
“TWME VW IPE3AME W (PYAKLAJa BO A3DWPAIKWOT ORDOP )

crnegHuTe 3abeneLlKku:

Jluue n3 bupaukor ogbopa, U3Heno je
(M@ W NPE3AME W (YHKLA]a Yy DWPadkoM OA0opy )

cnepehe npumenbe:

[NpeTcTaBHUKOT Ha NOAHOCUTENOT Ha nucTata
' nsHece

(MONWTVdKa TapTrja, N300pHa KoanvLuja, HEe3aBNCEn KanpuAaar) (AMEe W Npesume )
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cnepHute 3abenewkn:

[MpeTcTaBHUK NnogHocuoua nucre

U3Heo je
(MONWUTAYKA naprtuja, “3D0pHa Koanuuuja, HesaBuCHU KaHAMAaT) (ume 1 npesume )]
cnepehe npumenbe:
BO /y

( mecTo ¥ Aara) (MecTo u atym)

NPETCEQATEIN
Ha U3bupadknoT oabop

(AME W TIPESWME )

NMPEAOCEAOHUK
Bupaukor ogbopa

(VME 7 TIPE3VME J

YneHoBu Ha U3GupaukuoTt oadop:

1.

2.

( IME “ NPE3WME )

YnaHoBu Bupaukor opbopa:

1.

2.

( UME U NPESUME
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O6pazey 6poj 20
uneH 118 ctaB (5)
oa 1360pHUOT 3aKOHUK

O6pasay 6poj 20
ynaH 118 crtaB (5)
N36opHOr 3aKoHUKa

3AMUCHUK

3a npefiaBatbe Ha 3aNUCHUKOT 3a rmacate U ApyruoT usbopeH matepujan
on U3bupauknoT oab6op 3a usbmpayukotro mecto 6poj
Ha OnwTUHCcKaTa u3GopHa KoMucuja of rnacaweTo 3a u3dop
Ha npaTeHuum Bo CoGpaHuneTto Ha Peny6nuka Makeaonuja sBo UsbopHata
eaMHMLUa 6poj

COCTaBeH Ha

{AEH, MECEL W TOAVIHA)

3AMNMUACHUK

0 NpeaaBatby 3aNMCHUKA rnacakba U gpyror usbopHor matepujana
Bupaukor og6opa 3a 6upauko mecto 6poj
OnwTHUHCKe U3bopHe KOMUCHje rnacawa 3a usbop
nocnanmka y Ckynwtuhuu Peny6nuke MakepoHuje y U36opHoj jeaunnum 6poj

cacTtaBJ/beH

{0AH, MECEL] W TOQWHA)

Bp3 ocHoBa Ha uneH 118 crae (1) og M36opHUOT 3akoHuK, aBupauknoT oadop
Ha n3bupaykoTo mecto 6poj Ha OnwTuHcKka n3bopHa Komucuja

Ha BO HYacoT U ro
{GEH, MECEL Wi TOOVHA)

npenage cnefHUoT u3bopeH matepujan:

Ha ocHosy unaHa 118 cras (1) WsGopHor 3akoHuka, Bupauku opbop Ha
6upaykom MecTty 6poj OnNwTHHCKO] n36OpHOj KOoMKCKjK
caTu npepao

(GAH, MECEL Vi TOAVIHA)

joj je cnepehu nsbopHu matepujan:
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1. 3anuUCHUK 3a rmacaweTo U CyMUpaweTo Ha pes3yntatute of rnacakeTto 3a
n3bop Ha npateHuun Bo Cobpanueto Ha Penybnuka Maxkegonuja (Obpasel 6poj 16)
Bo macayko mecTo 6poj Bo M3bopHaTta eanHuLla 6poj

1. 3anUCHUK O rNacarwy 1 Cymuparby pesynrarta rnacawa 3a u3bop nocnavukay
CkynwTuHn Penybnuke Makenonunje (O6pasay 6poj 16) y 6upadkom mecTy Opoj
y N36opHoj jeanHnum 6poj

2. HeynoTpebeHn rnacadku NUBUNHA 3a rnacatwe
{CO 5POJ W 360POBW)

3a u3bop Ha npaTenuum Bo CobpaHneto Ha Penybrnuka MakenoHuja BO rnacaqkoTo
mecTo 6poj ;
2. HeynoTpebrbeHn rnacavku nuctuhu 3a
{EPOTEM W PETVMAT)
rmacarwe 3a u3bop nocnaHuka y CkynwtuHu Penybnuke MakefoHuje y Bupaykom
mecTy 6poj ;

3. HEBaXXeuKM rnacayku nmBYmuiba 3a n3dop Ha
{CO 6P0J W 360POBW)

npateHnum Bo CoGpanueTo Ha Penybnuka MakegoHuja;

<3 Hesaxehu rnacaykv nuctuhu 3a usbop
(EPOJEM W1 PEUVIMA}

nocnanuka y CkynwtuHu Penybnuke MakeaoHuje;

4, BaXXe4yku rnacadvkun nuBdymnkba 3a V|360p Ha
{CO BPOJ i 350P0BW)

npateHuum Bo CobpaHueTo Ha Penybnuka MakeaoHuja ;

4 Baxehu rnacayku nucTuhu 3a nsdop
{EPOJEM W PEUNMA}

nocnaxuka y Ckynwtuiu Penybnnke MakegoHuje ;

5. W3Boa opn W3bupauku cnucok 3a rnacawe 3a u3bop Ha npaTeHuun 3a
rmacaykoTo mecTo 6poj X
5. W3Bop w3 Bupaukor cnucka 3a rnacate 3a U3bop nocnaHuka 3a dupayko

mecTo 6poj :
6. KyTUW 3a rnacae; ne4aroT co 6poj Ha rnacadykoTo MECTO,
YB - namba; WULLIEHL@ Crpej CO HEBUANMBO MacTuno 3a obenexysarwe U

{CE HABERYBA W APYIAOT BPATEH NSEOPEH MATEPWJARN]
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6. rnacadke KyTuje, neyat ca 6pojem Gupaukor mecra; YIb -
namna, chnalmue cnpeja ca HEBUArBUBMAM MacTuiioM 3a obenexasatbe K
{HABORW CE W IPYF W BPARERW W3EOPAW MATEPAJAN)

NuueTo oa OnwTUHCKaTa n3bopHa Komucuja,

{ME Vi IPesViME 1 PYHRKUW]a BO KOMWCWA[aTa)

rm wn3Hece cnegHuTe 3abenewuku:

Nuue n3 OnwTUHCKe U3BGopHe Komucuje,
lme nnpesume n ﬁyuxuma Yy KOMIACM]VIF

usHeno je cnegehe npumeabe:

npeTCTaBHI/IKOT Ha NoAHOCUTENOT Ha nucrTaTta

(nonuTryka napTuja, W3DOpHa KoanwUnja, He3aBUCEH KaHauAaT) (AME W npesvume )

rm wW3Hece chnegHuTe 3abenewku:

MpeTcTaBHUK NogHOCKUoLA nncTe

[AONATMYKa napTija, U3bOpHA Koanuuuja, He3aBUCKHK KanauAaT) (MMEé W npesume )

nusHeo je cnegehe npumenbe:

BO/Y

( MecTo M para ) (MecTo v AaTyM)

APUMUIN mn NPEOAN
NMPETCEQATEDN NMPETCEQATEN
Ha OnwTuHcKkaTa n3dbopHa Komucuja Ha W3bupauknoTt oabop
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( UME U NPE3UME )

NMPAMNO
NPEAOCEAOHUK
OnwTrHcKe n3bopHe komucuje

( UME W NPE3WME )

UneHosu Ha OnwiTnHCcKaTa
n3bopHa komucuja:

P wON =

YnaHoBn ONwTUHCKE
nsbopHe komucuje:

hp A

mn

( IME W NPE3WUME )

NMPEQAO
NPEOCEAOHWK
Bupaukor oabopa

( UME U NPE3WUME )

MpucyTHN YNeHoBU Ha
n3dunpadkuoT oabop

how b=

MpucyTHN ynaHoBu
Oupadkor oabopa

el A

rlpVICYTHVI npeTcraBHULIM HA NOAHOCUTENW Ha NTUCTU Ha KaHOuaatTwu:

anICYTHVI npeTcraBHMUM NogHOCUOLA NiucTta KaHgunaara:
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O6pa3zeu 6poj 21
yneH 125 crtaB (2)
on U360pHUOT 3aKOHUK

O6pasauy 6poj 21
ynaH 125 craB (2)
N360pHOr 3aKOHUKa

3ANMUCHUK

3a rnacarbeTo M CyMUpameTo Ha pe3ynTaTuTe of rnacarero 3a u3bop Ha
npateHuumn Bo CobpaHuneto Ha Peny6nuka MakenoHuja og OnwTuHCKaTa
M360pHa KOMUCH]ja Bo N36opHaTa eauHuLa 6poj

3AMUCHUK

0 rnacaky M CyMuUpakby pe3ynTarta rnacatba 3a usbop nocnaHmkay
CkynwTuHu Peny6nuke Makefonuje us OnwrnHcke nsbopHe komucuje
y U3GopHoj jeaununum 6poj

OnwTuHckata u3bopHa Komwucuja on
N36opHaTa eanHuLa BO COCTaB:
‘ OnwTuHcka n3bopHa komucuja on, N3bopHe
jeavHuue y cacTasy:
MpeTcenaten
UneHosn: 1.
2.
3.
4.
5.

(UME U NPE3UME )

MpencegHuK

YnaHoBw:

1.
2.
3.
4.
5.

(UME U NPE3UME )
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Ha Ao 4acoT M NPMMU 3aNMCHULUMTE Of FracambeTo 3a

(FEW, MECEL WTOAWFA]  —
ANCTUTE Ha KaHauaaTh 3a npaTeHuum Bo CobpaHueto Ha Penybnvka MakegoHuja u
LIeNOoKYNHMOT ocTaHaT u3bopeH maTepujan of crnegHuTe n3dbupayvkn mMecTta 3a Kou e
HapnexHa:

(CE HABEOYBAAT IMACAYKUTE MECTA Ol UBBOPHATA EOMHULIA 3A KOW E HAQNEXHA ONLITUHCKATA U350PHA KOMUCWUJA)

ao caTtu npumMmuna je 3anuUCHUKe rnacawa
(NAR, MECEL W TOAMHA)

NUCTe kanaugaTta 3a nocnaHuke y CkynwTuHu Penybrnuke MakegoHuje v UenoKynHu
ocTanu nsbopHn matepujan ca cneaehux Gupavkux MecTa 3a Koje je HagnexHa:

(HABOQE CE MMACAYKA MECTA U3EOPHE JEAUHULIE 3A KOJY JE HALANEXHA ONWTUHCKA U3EOPHA KOMUCWJA)

OnwTuHckata wu3bopHa Komucuja no pJobuBare Ha 3anucHuUUuTe 3a
n3bupaukuTe MecTa 3a Kou e HaAnexHa W LenokynHuoT usbopeH matepujan yTepau
neka Bo WM3BupavknoT CNUCOK 3a OBME [nacadku MecTa BKYNMHO ce 3anuiiaHu
n3bupauu.

{co ©poj] n 360pOBN)

OnwTuHcka u3bopHa KOMMCUja HakoH Aobujarkba 3anucHuka o Bupadkum
MecTUMa 3a Koje je HaaneXHa v LenokynHor M3GopHor MaTepujana yTepauna je Aa je y
Bupaykom Cruncky 3a oBa rnacadka mecta YKYMHO ynucaHo
fbupauva.

(©pojem u peanma

CornacHo pesynraTuTe of rnacakero NooAaenHo of cute n3bupadku Mecta 3a
kou e HaanexHa, OnwTnHckaTa nsbopHa komucuja ro cymumpa
CnefHoTo:

CarnacHo pesynTaTtuma rnacara nojeAnHayHo ca cBux bupadkux mecra 3a Koje
je HagnexHa, OnwTuHcka n3bopHa Komucuja cymupana je
cnepehe:
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P. BkynHo 3anuinaHu BkynHo u3bupauu Kou BkynHo
Bp. N3bupauko u3bupaum criopen rnacane HeBaXKe4Ku
MecTo 6poj M36UPAYKMOT CNUCOK rnaca4ku
P. YKkynHo 6upaya Koju nuBYMHA
Bp. | Bupauko MecTo | YKYMHO ynucaxwu 6upauu cy rmacanu
opoj npemMa 6upavykom CUCKY YKynHo
HeBaxehux
rrnacaykux
nuctuha
1
2

00 BKYNMHUOT BPOJ HA U3BUPAYKU MECTA

0O YKYMNMHOI BPOJA BUPAYKNUX MECTA
BKYMNMHO:

YKYTNHO:

OnwTuHckaTa n3bopHa komuncuja cymvmpa ageka uma

{cO Gpoj W 300poBW )

rnacadkum nuB4ntba of I/I36V|pa‘-WlTe KOW Ha OEeHOT Ha rnacawketo He ce Haorane BO
MECTOTO Ha CBOETO XuBeanuwite nopagn oTcnyxyBakbe Ha BOEHUOT pOK unu ce

Haorane Ha BoeHa Bexba, a o4 HUB ce HeBaXeUKN rnacayuku
NUBYUHA. {CG 6po] W 360pOBH)

OnwTnHcka n3bopHa Komucuja cymupa aa uma

(Gpojem u peanma)

rnacadkux nuctuha Gupada koju ce Ha AaH rnacaswa HWCY Hanaswunum y MecTy CBOr
npebusanuwta 360r oTCNy)XXeta BOjHOT poKa WUIK Cy Ce Hanasunu Ha BOjHOj Bexbu, a

o4 bux HeBaxehux rmacavkmnx nuctuha.
{Gpojem W pednma)

OnwTuHckaTa u3bopHa kKoMuUcHja cymupa geka uma

{co Gpoj u 36opoBHM )

rmacadvkv nuB4yna of m36mpaqMTe KO Ha AeHOT Ha rnacakeTo He ce Haorane BO
MEeCTOTO Ha CBOETO XuBeanuwite rnopagu nsgpxypake Ha KasHa 3aTBop UK ce BO

npuTeOp, a 04 HUB Ce HEBaXXe4Ku rnacadvky nneymma.
{Co 6poj v 36opoBu)

OnwTuHcka n3dopHa KoMuUcuKja cymmpa ga nima

(opojem u peunma)

rnacadknx nuctuha Gupaya Koju ce Ha faH rnacawa HUCY Hanasunu y Mmecty CBor
npebuBanuwTa 360r n3gpxxaBarwa 3aTBOPCKE KasHe UNu NpUTBOpPA, a 04 HuX je
HeBaxehux rnacauvknx nuctuha.

(6pojem v peanma)

OnwTurHckaTa usbopHa KoMucmKja cymmnpa aeka muma

{co 6poj n 360pPOBH )
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rnmacadkv nusyvuma 0f M36Mpa‘-||/1Te KOW Ha OEHOT Ha rnacakeTo He ce Haorane BO
MEeCTOTO Ha CBOETO XXuBeanuwTte nopagu Toa WTO UMaaT CTaTyC Ha BHaATpELHO

pacenexnu nuua, a og HMB ce HeBa)XXe4Kn rnacadvkum nmByunba.
{CO 5poj v 360pOBH)

OnwTuHcka n3bopHa KOMUCKja cymupa aa nva

(6pojeM u peqinuma)

rnacaykux nuctuha Gupava Koju ce Ha AaH rnacawa HUCY Hanaswunu y mecTy CBOr
npebusanuwTa 360r Tora WTO MMajy CTaTyC YHyTpallibe pacesbeHnx nuua, a oa Hiux

je HeBakehux rmacavkux nuctuha.
{6pojem v peunma)

lopeHaBegeHuTe nojaTouu 3a OpojoT Ha rnacavykuTe nUBYMEBLA MO TpUTe
OCHOBa Ce BHeceHu ofj cTpaHa Ha OnwTuHckata usbopHaTa KOMuCHUja BO BKYMHWOT
6poj Ha OHMe Kou rnacare, Ha HeynoTpebeHute U HeBaXeukuTe rrnacadki nuBunba un
BaXKEYKUTE rnacaqvku nuBunibaTa Bo BKynHMoT 6poj Ha rnacoBu nooaaenHo no nucture
Ha kaHgupaTw.

lope HaBegeHu nogauu o 6pojy rmacavkux nuctuha no cBe Tpu OCHOBE
yHeweHn cy of cTpaHe OnwTuHcke u3BopHe Komucwmje Y yKynHM 6poj OHMX Koju cy
rnacann Ha HeynotpebrbeHum u HeBaxehum rnacadkum nuctuhuma v Baxehum
rnacaykum nuctuhuma y ykynHom 6pojy rnacosa nojeavHavHo no nucrama kaHguaara.

CornacHo pe3yntatute of rnacaketo noognenHo og cute I/|36V|pa‘-IKVI MeCTa 3a

Kou e HagnexHa, OnwTtuHckaTa usbopHa komucuja ro cymupa
CnefHoTo:

CarnacHo pesynraTtuma rfnacatwa nojeauHayHo ca csux Gupadkmx mecTa 3a koje
je HagnexHa, OnwTuHcka n3bopHa komucuja cymupana je
cnepehe:

OnwTuHckaTa un3bopHa Komucuja, YTBpAW [AeKka crnopepn uv3BoauTe 04
N3bupaukmoT cnncok 3a usbupadkute Mecta 3a Kou Taa € HagnexHa uMma BKynHO

3anuwaHun nsbupaum.
{Co Gpoj v 360poBH«)

OnwTuHcka n3bopHa komMucuja, yTBpAUna je Aa Ha OCHOBY U3Boaa u3 bupadkor
cnucka 3a Oupadyka MecTa 3a Koja je OHa HagnexHa wuma YKynHo YnucaHo
Oupava.

{6pojem v peanuma)

OnwTuHckaTa n3bopHa Komucuja cymmpa aeka oa BKYnHuOT 6poj Ha
3anuwaHun n3bupauu 3a n3bupadkute MecTa 3a KOW e Taa HajmnexHa rnacane BKynHo

nsbupauun, WTO N3Hecysa %
{Co 6poj v 360poBy) {coB6poj u 360pOBM)
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OnwTMHCKa M36opHa KOMUCHMja Cymupana je Aa oA YKYmHor Opoja ynucaHux
fupaua 3a Oupadka MecTa 3a Koja je OHa HaanexHa rnacano YKynHo

Oupaya, WTO U3HOCK % .
{opojem n pednma) ©pojem npeanma)

Cnopej, CymMMpareTO Ha rnacoBuTe, a COrnacHo uneH 124 n 125 cras (2) on
N36opHUOT 3akoHUK, OnwTuHCKaTa n3bopHa komucuja
MM BHECYBa nojaToLuTe 3a pe3ynraTuTe o rnacaweTo NOOAAENHO No cekoja NucTa Ha
KaHaW4aTh, OAHOCHO BKYMHMOT 6poj Ha rnacoeu wWTo ru gobusa cekoja nucra Ha
KaHauaaTwu:

Ha ocHoBy cymupara rnacosa, a carnacHo unaHosuma 124 u 125 cras (2)
N3BopHor 3akoHuka, OnwTuHcka m3bopHa Komucuja
yHOCM nopjaTke pesynTata rnacaka NojeauHayHo Mo CBakoj JUCTU kaHAuAaTa,
0/[IHOCHO yKynaH 6poj rnacosa koje Aobuja cBaka nucra kaHauaara:

(Ha3uB Ha nucTaTa) {(MmMe ¥ npe3umMe Ha NOQHOCUTENOoT Ha nucTaTta)

pobuna rnacosu.
{co ©poj u 350poBU )

1.

)
{Ha3wB nucTe) {¥Me v Npe3ruMe nognocHoua nucre)

nobuna rnacosa.
{©pojem 1 peyinma)

2 . k)
{Ra3nB Ha nucTara) {WMe W Nnpe3nMe Ha OAHOCUTENOT Ha NUcTara)
pobuna rmacoBw.
{co ©poj w 300pOBM |
2. ,
{Ha3nBs nucTe) [viMe v ipe3uMe NoaHOCWOLA NUCTE)
gobuna rnacosa.

(GpojemM v peanima )

A0 BKYMHWUOT BPOJ HA TIUCTU HA KAHOWOATW

Jinueto og OnwTuHckaTa usbopHa komucuja,

M n3Hece criefHuTe 3abeneLukn: TWMS W NpesiMe H QYRKUWa BO KOMWCH[ATa ]

[0 YKYNHOI BPOJA NNUCTE KAHOUOATA

NMuue u3 OnwTuHcKke un3bopHe Komucuje,

n3Herno Je Cﬂeﬂehe anMeﬂ6e UMEe W npe3nme v QYHKLUja Yy KOMUCHIU
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npeTCTaBHVIKOT Ha NOAHOCUTENOT Ha NnucraTta

r n3Hece
[nonWTiKa NapTHja, W300OpHa Koanuilvja, He3aBUCeH KaHAnAAT) {(WMeé n npe3nme )
crnegHuTe 3abeneLuKku:

[MpeTcTaBHUK NogHocuoua nucTe
U3HEO je

{fionuTMuKa napimja, N3DOPHA KoanwvuWja, He3aBWCHNA KaHauAar) {(wMe W npesvme )
cnepehe npumeabe:
BO /y

( MecTo 1 para ) (MecTo n aaTym)

OnuwTuHCKa uU3bopHa KoMMUcHja
NPETCEQOATEN

OnwTUHCKa U36OpHaA KOMUCHja
NMPEOCEAHUK

(VIME W TIPE3VME )

UneHoBu Ha OnwTuHckaTa n3bopHa komucuja:

ORI ORI

( UME U NPE3UME )
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UnaHosu OnwTtuHcke nsbopHe komucuje:

S

( UME W MPE3UME )

Nokonky Hekoj oA 4YneHoBuTe Ha OnwTuHckaTa u3bopHa komucuja He ro
NoTNMLWE 3aMnWUCHUKOT, NpetceaaTenoT Ha OnwTuHckaTa n3bopHa komucuja Tpeba aa
MM HaBefe NPUYMHUTE 3a He MOTMNULLYBake Ha 3anMCHUKOT Of YNEHOT Ha KomucujaTa !

YKonuko Heko of unaHoBa OnwTuHcKe u30OpHEe KoMWUcuje He noTnuwle
3anucHuK, npeaceaHnk OnwTuHcke n3bopHe komucuje Tpeba aa HasBene pasnore He
noTnucuesaka 3anucHuKa ynaHa KoMucuje :

Paborata Ha OnwTtuHckata un3bopHa komucuja 6Gewe cnegeHa oA
npeTcTaBHULMTE Ha NOAHOCUTENUTE Ha NUCTUTE HA KaHOUAATU:

(VM€e W NpPe3viME CO HasHaKa Ha Koja Nnucta € NPEeTCTaBHUK )

(MMe W npes3ume CO Ha3Haka Ha Koja nucra e anTCTaBHMK)

(VIMe n npesume co Ha3Haka Ha Koja nuicra e npeTCTaBHMK)
4. UTH.

(ViMe v TipeanMe CO HasHaka Ha Koja nnWcra € npeTcraBHuk )
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Pag OnwTuHcke U3BopHe KoMUCHje Haarnedanu cy NpeTcTaBHULM nogHocuoLua
nucTa kaHauaaTa:

[WME W NPE3AME y3 HasHaKy Ha Kojo] j& NNCTH NpeTCTaBrAK )

(WME W NPE3NME y3 HasHaKy Ha Kojo] jeé IACTH NPETCTaBHUK )

(ViMe W NpesiMe y3 HasHaKy Ha Kojo] J& NNCTH NPEeTCTaBHUK')
4. uTa.

(e W Tipe3nMe y3 Hasnaky Ha KOjo] J& TWCTH NPeTCTaBHiK )
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‘OHUMA

:OHUANE

V1VIVTHVYY VH V.LOUL YrOdg JOHUIA o

W1VIOWTHYA VH ULOUU VH rodg LONHUANE ot

V.LO3IN XMMhVdUSG VIrOdg 1OHLAIA O

V.LOIWN MIhVJUIEU VH rOdS LOMHUANE O

— | NM T

| _

ouvovul

VLIVIUTHYA 3L0UL VE UYL OHUAIA

3uvovil

NLVONTHYY VE NLOWY VE SUVOVLLI oHUAIg

N4nLony
MIhVOVLU] U43KVEIH

VHUhanu
MIhVIVL] UHh3XVE3H

VYhvdng

XUHVOULIA OHUAA

UhVdUaen
WHVMAUUVE
OHUAIE

OLO3N
OXhVOVL

OLo3Nn
OXhVOVL]

rodg ANMMHNIO3r AHdO9EN VE
ArNOUINON FHJOIEU INOHULMILIO VLIVLUAEId AHVENLLGLA N AHVAUINAD O

au3gvi o3 uH93ooU

rodg viMHUO3 VIVHdO9EN VE
VIUOUINON VHAOIEN VIOHULIMILO O 3LULVIUAEIAd VH OLIHVEATDELA N OLIHVIUINAD VE
U3 Hadvu3agvl H393o0U
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O6pazey 6poj 22
uneH 37 cTas (2) Touka 15
on U360pHMOT 3akOHUK Ha PM

OGpa3auy 6poj 22
ynaH 37 cTaB (2) Tauka 15
N36opHor 3akoHnka PM

3AMNMUCHUK
3a NpenaBakbe Ha 3aNUCHULUTE U APYruoT n3dopeH matepujan oa OnwTHHCKaTa
n3bopHa Komucuja Ha [lpxxaBHaTa u3bopHa KoMuchja 3a
rnacaweTo 3a u36op Ha npaTeHnum Bo CobpaHueTo Ha Peny6nuka MakegoHuja
3ANMUCHUK
0 npeAaBatby 3aNMCHUKA U Apyror usGopHor Matepujana OnwTuHcke U3bopHe
KOMUCHje [pxaBHOj M360pPHOj KOMUCUjM O FNacamy 3a n3bop

nocnaHuka y CkynwTtuHu Peny6nuke MakegoHuje

Bp3a ocHoBa Ha uneH 37 cTaB 2 Todka 15 oa M36opHMOT 3akoHuk, OnwTiHcka
n3dbopHa Komucwuja Ha [pxaBHata u3bopHa

KoMuCHja Ha BO 4acoT W ro npefafe cnefHnoT nsbopeH
1 ’
MaTepMJan {GEH, MECEL] Vi TOAWHAY

Ha ocHoBy unaHa 37 cras 2 Tauka 15 WN3bopHor 3akoHnka, OnwTuHcka n3bopHa
komMucuja OpxaBHoj  u30OpPHOj  KOMMUCWjU
caTu npepana je cneaehuot nsbopHu matepujan

{AAH, MECEL Vi FOOVHA)

1. 3anMCHUK 3a rMacakeTo U CyMUpaHUTE T[NacoBW Of rmacaweTo 3a n3bop Ha
npatennum Bo CobpaHueTo Ha Penybnuka Makeaonuja Bo [nacaukute mecta 6poj

Bo W3bopHaTa eanHuua 6poj ;

1. 3anuCHUK O rnacakwy U CyMMpaHUM rnacoBuma rnacama 3a n3bop nocnaHuka
y  CkynwtuHu  Penybnuke  Makegonnje y  Bupaukum  mectuma  6poj

y N3GopHoj jeanHnum 6poj ;
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2. HEeBa)Xe4yku rinacayvyku nmBHnta 3a V|360p
—(CO BPOJ Vi 3650P0BW)

Ha npaTeHuuUy BO rnacavkute mecrta 6poj

2. HeBaxehe rnacauke nuctuhe 3a nsdop
{EPOJEM W PEUAMA)

nocnaHuka y 6Gupadkum mectuma ©Opoj

3. BaXKEYKU rfiacaykv nueuukba 3a usbop Ha
[CO BPOJ Wi 3B0POBA)

npaTeHuuM BO rnacauvkute wmecta b6poj

3. Bakehe rnacauke nuctuhe 3a usdop
(BPOJEM W PEUMMA)

nocnaHuka y rnacadkuM mectuma 6poj

4. Wssog on WNs3bupaykm cnucok 3a rnacake 3a u3bop Ha npaTteHuum 3a
rnacavkute mecta 6poj

4. N3Bog u3 bupaukor cnucka 3a rnacamwe n3bopa nocnaHuka 3a bupayka mecra
6poj

5. KyTUW 3a rnacatbe; neyatu co GpoeBuTe Ha rnacadkuTe
MecrTa, YB - namba; luMLIeHUa crnpej co HeBUANMBO MacTuno 3a
obenexyBate u

{CE HABEQYBA ¥ APYIMOT BPATEH WSBOPEH MATEPWJATN)

5. rnacadke Kytuje; ne4yate ca bpojeBuma bupavkux mecra;
¥Ib - namne; hnawmye cnpeja ca HeBUASbBUBMM MaCTUSIOM 3a
obenexaBare 1

[HABOAW CE W APYTV BPAREHW W3E0PHWA MATEPWJATN)

JlnueTto oa OpxaBHaTa nsbopHa Komucuja,

{AME W NPE3NME W MYHKLAja BO KOMWACA[aTa )
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r u3Hece cnegHuTe 3abenewku:

Nuue n3 [pxasHe U3bopHe Komucuje,
[AME Vi PE3NME 7 OYHKUWA Y KOMVCH )

usHeno je cnegehe npumenbe:

NuueTo oa OnwTuHckaTa n3bopHa Komucuja,

{AME Vi NPE3NME W (PyHKUW]a BO KOMWCHjaTa )

M usHece crnegHuTe 3abeneulku:

Nuue n3 OnwTuHcke n3bopHe Komucuje,

{WMe 7 IPE3AME W (YRKLW]A Y KOMACHAA )

usHeno je cnegehe npumeabe:

MpeTcTaBHUKOT HA NOAHOCUTENOT Ha nucrarta

(RONWTJKa napTtuja, U3dopHa Koanuuwnja, HeaaBWCeH KaHAWAaT) WMe W npesuime )

M w3Hece cnegHUTe 3abeneLku:

MpeTcTaBHMK NogHOCKUOUA nNnucTe

(nonwWTwdKa naptvja, usbopHa koanuuwja, HE3ABNCHA KaHAWAaT) WMEé W npesnme )

usHeo je cnepehe npumenbe:

BO/Y

( mecTo U para) (Mecto U narym)
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NnPUAMUIN m.n NPEOAN
NPETCEAOATEN NPETCEQATEN
Ha [Jp>aBHaTa nsbopHa Ha OnwTuHckaTa usbopHa

komucuja Kkomucuja

( UIME W MPESUME ) ( UME W MPE3UME )

APUMUNO m.n NPEOAO
NPEACEAOHMUK NPEOCEOQHUK
OpxaBHe n3bopHe OnwTuHcke n3dopHe

Komwucuje Komucuje

( IME W NPE3WME ) ( UME W NPE3UME )
UneHoBu Ha [IpxaBHaTta MpMCyTHY YNEHOBU Ha OMLUTUHCKaTa
n3bopHa komucKja n3bopHa komucuja:

1. 1

2. 2

3. 3

4. 4

5.

YnaHoBsu [pxaBHe MpvCyTHW YNaHOBM OMNLUTUHCKE
n3bopHe Komucuje n360pHE KOMUCH]E:
1. 1

2. 2

3. 3

4. 4

5.

Pa6oTaTa Ha [lpxasHaTa usbopHa komucuja bele cneaeHa oa npeTcraBHuUnTe
Ha NOAHOCUTENUTE Ha NUCTUTE Ha KaHAuAaTwu:

Pag [lpkaBHe n3BOpHe KOMUCHje NpaTunu Cy NpeTcTaBHMUM NoAHOCoLa nucTa
kaHgupaaTa:

[WMe W nNpesvMe CO HasHaka Ha Koja nucrta e NpeicTaBHuk )

{WME W NpE3ViMe Y3 HaanaKy Ha Kojo] J& NAGTHA NpeTCTaBHuK }
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(Me ¥ npe3UMe CO Ha3HaKa Ha Koja NUCTa e NpPeTcTaBHuK )

{ViMe W NPe3ViMe y3 HasnaKy Ha KOJO] J& NACTA NDETCTABHUK )

(MMe W npesvume Co Ha3Haka Ha Koja nucra e npeTCTaBHMK)

(vme W npesume ys3 Ha3HaKy Ha KOJO] je nUCTn l'!peTCTaBHVIK)
4. UTH.

(nme n npesume CO Ha3Haka Ha Koja nucra e ﬂpe‘FCTaBHMK)
4. uTA.

(VIMEé W npe3nme y3 HasHaKy Ha KOJOj e nucTn ApETCTaBHuK )
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O6pasey 6poj 9
yneH 31 cmae (2) moyka 5 u 4neH 68 cmae (1)
00 A360pHuUOM 3aKOHUK

Mujtino numero 9
Dzeno 31 dikjibe ( 2 ) nokta 5 thaj 68 dikjibe ( 1)
taro Kanuni baso alosaripa

3AMUCHUK
3a eneyer-e xopenka Ha pedocsed Ha nucmume Ha kKaHOudamu 3a usbop Ha
npameHuk eo N36opHama eduHuya 6poj

RIPORTXRAMONDO
taro cidibe Zzdrepkaja taro ni¢alipe e patrinengoro e kandidatencar baso alosaripe e
deputateskoro ko Alosaripaskoro than numero

Bps ocHoBa Ha uneH 31 ctaB 2 Touyka 5 n uneH 68 ctas 1 oa W3BOPHMOT 3aKOHWK,
OpxaBHaTa n3bopHa kKoMMCMja Ha cefHUUATa ofpxaHa Ha CO Xapenka ro
YTBPAW PEAoCreaoT Ha NNCTUTE Ha KaHAUAaTH BO rMacaykoTo nNueYe.

CornacHo uneH 68 crtae (2) op WM3BopHWOT 3akoHuK, [dpxaBHata usbopHa komucwja
NMUCMEHO NOOAAENHO ' U3BECTU OBRlacTEHWUTE NPETCTAaBHMULUM HA NOAHOCUTENOT Ha NucTarta Ha
KaHOu4aTh 3a AeHOT M 4acoT Kora ke ce U3BpLUY XApenkaTa.

Ha cenHuuaTa npucycTeyBaa crefHuTe NpeTcTaBHULUM Ha NogHoCUTENUTe Ha nuctaTa
Ha KaHaugaTu:

(ce BNUWYBaaT MMMHATa U MPe3UMUIbATA HA CMTE MPETCTABHULM Ha NOGHOCUTE/TUTE Ha NIUCTU CO
Ha3HaKa Ha fiMcTaTa 3a Koja NnuMueTo e NpeTcTaBHUK)

Upri ki funda taro dZeno 31 dikjibe 2 nokta 2 thaj dZeno 68 dikjibe 1 taro Kanuni
baso alosaripa , i Alosaripaskiri komisija ki beSin so sine ko Zdrepkaja
zurarkergja o nicipe e patrinengoro e kandidatencar ki alosaripaskiri patrin .

Koalipnaja taro dzeno 68 dikjibe ( 2 ) taro Kanuni baSo alosaripa , i Rastrakiri
alosaripaskiri komisija lileja baska dengja haberi e ovlastime manusen so dengje i patrin
e kandidatencar baSo dive thaj o sahati , kda ka ovol i Zdrepka.

Ki besin lile than akala ciribasija kola so dengje i patrin e kandidatencar :

( hramonenpes o anava thaj o kumnava sa e ciribasijengere so dengje o patrina ni$aneja kote soj
o dZeno sar olakoro ciribasija )

3a Brne4YeweTo Kapenka Ha nocebHu nuBuMa ce ucnuwaHm 6poesute og 1 no 6pojoT
Ha npegnoXeHUTe nUCTM Ha kaHguaatn. JluBumkaTa ce MpeBUTKyBaaT, ce cTaBaaT BO
NANKOBW, Ce cnyLuTaaT BO KyTWja U ce Mellaar.

Baso cidibe Zdrepkaja ko baska patrina hramome numerja taro 1 dzi ko numero
taro dende patrina e kandidatencar . O patrina phagenpes, Civenpes ko kovertija ,
mukenpes ki kutija thaj heminenpes.
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W3BnekyBawe Ha peaHuoT 6poj Ha NucTaTa Ha kaHAWAaTU ce BplmM no asdyuyeH
peflocref Ha WMETO Ha MOAHOCUTENOT - MONUTUYKaTa napTvja wim Koanuuujata OJHOCHO
cnopes asbyyHVOT pefocrief Ha MPEe3UMETO Ha OBMacTEHMOT MPETCTaBHWK Ha nmcTaTta Ha
KaHAWAAaTU NpegnoxeHa og rpyna nsbupauu.

O ikavibe e ni¢ale numeroja e patrinakoro soj e kandidatencar kerolpes azbukakere
ni¢ipeja taro anav e manuSeskoro - politikani partija ja palem koalicija , ja palem palo
azbukakoro niipe taro anav e ciribaSijaskoro soj tari patrin e kandidatengiri soj dendi tari kupa
e alosaripaskere manusendar .

Co u3BpLUEHOTO BrEYeHe — XApenka € yTBpAeH cnegHuoT peaocnen Ha nuctute Ha
KaHAuAaTW BO rnacadvykoTo nueBye 3a u3bop Ha npaTeHwLwl Bo CobpaHueto Ha Penybnuka
Makegonuja Bo N3bopHaTa eaguHuua 6poj

1.

(NONWTUYKa naptvja, rpyna #3bupain, UMe Ha NOAHOCUTENGT Ha NUCTata Ha KanauaaTtu}
2.

(nonuTuyKa napruja, rpyna U3oupaydn, Me Ha NOJHOCUTENQT Ha NUCTaTa Ha KaHAuaaTh)
3. [0 BKYNHWUOT 6poj Ha NUCTMTE HA KaHAWAATH
BO

( Mecta u aara) [lpxxaBHa u3BopHa Komucuja,
NMPETCEAOATEDN
M.n.
(VIME W TIPE3WME )

UneHoBu Ha [pxasHa usbopHa 3AMEHUK NPETCEQATEN
Komucuja,
1 (WME W NPESVME )
2.
3.
4,
1.

E kerde cidibaja - Zdrepkaja zurarkerdo akava niCipe e patrinakoro soj e kandidatencar ki
alosaripaskiri patrin baSo alosaripe e deputatengoro ki Khedin e Republika Makedonijakiri ki

Alosaripaskiri jekhutni numero __
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1. -
( politikani partija, kupa taro alosaripaskere manusa , anav ¢ manuseskoro so dol i patrin e

kandidatencar )_

2.
{ politikani partija, kupa taro alosaripaskere manu$a, anav e manuSeskoro so doli patrine
kandidatencar )
3. dZi ko bitevija numero e patrinengoro soj e kandidatencar
ko
( than thaj dive) Rastrakiri alosaripaskiri komisija
PREZIDENTI
T M.
( anav thaj kumnav )
DZene tari Rastrakiri alosaripaskiri TELO PREZIDENTI
komisija :

( anav thaj kumnav
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O6pasey 6poj 10
uyneH 71 cmae 1 6o epcka co 4neH 67 cmae 3
00 N360pHUOM 3aKOHUK

Mujtino numero 10
Dzeno 71 dikjibe 1 a maskaripnaja taro dzeno 67 dikjibe 3
taro Kanuni baso alosaripa

NMOoTBPAA
3a nodHeceHa nucma Ha kaHOudamu o0 OenacmeHuom nnodHocumesn

3a uzbop Ha npameHuk eo CobpaHuemo Ha
Peny6nuka MakedoHuja, eo U36opHama eduHuya 6poj

SERTIFIKATI
basi dendi patrin e kandidatencar taro Ovlastimo manus sO
ka alosarolpes deputati ki Khedin e Republika Makedonijakiri ko Alosaripaskoro than

numero

JpxaBHaTa n3bopHa KOMWUCWja MOTBpAyBa Aeka Nucrata Ha KaHaupaTtu 3a
u3bop Ha nparteHuun Bo CobpaHvetro Ha Penybnuka Makeponuja Bo W3BopHaTa

eanHuua 6poj , NoAHeceHa of NOAHOCUTENOT Ha NucraTa

Ha 2006 roguHa, [pxaBHata u3bopHa
koMmucuja co PeweHune 6poj o4 2006 roguHa JA
noTepPaN.

| Rastrakiri alosaripaskiri komisija zurarkerol kaj i patrin ¢ kandidatencar so ka
alosarenpes baso deputatja ki Khedin ¢ Republika Makedonijakiri ko Alosaripaskoro

than numero , dendi taro manus so dol 1 patrin

KO ------memmem- 2006 bersh, i Rastrakiri alosaripaskiri komisija
Faisaleja numero taro 2006 Dbers
ZURAVKERGJALA.

OpxaBHata nsbopHa komucuja Bp3 ocHoBa Ha udneH 71 ctas 1 og U3bopHuoTt
3aKOHMK, My ja u3gaBa oOBaa MnoTBp4a Ha NOAHOCWUTENOT Ha fucTara
Kako Aoka3 3a fga Moxe

[la OTBOPYU XNPO -CcMeTKa BO AenoBHa HaHka co HasHaka "3A USBOPHA KAMITARA".

| Rastrakiri alosaripaskiri komisija upri ki funda taro dZzeno 71 dikjibe 1 taro
Kanuni baso alosaripa , dol akava sertifikati e manuSeske so dol i patrin
sar ispatluko sar shaj te
putarol  Ziro — hesapi ki batani banka anaveja ° BASI ALOSARIPASKIRI
KAMPANJA”.

MogHocUTENOT Ha NucTaTa Ha KanAuAaTn e OOMMKeH BO pok of 48 waca no
NOTBPAYBalETO HA NUCTaTa Ha KaHAuAATW Aa OTBOPW CMETKa BO eAHa o [AefioBHUTe
BaHKn W [OOoKa3oT 3a OTBOpeHaTa cMmeTka fa ro gocraBu Ao [pxasHata n3bopHa
KOMUcHja.
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O manus so dol i patrin e kandidatencar ov tano bor¢lija ko vakti taro 48 sahatja
taro zurarkeribe e patrinakoro e kandidatencar te putarol hesapi ki jekh taro batane
banke thaj o ispatluko baSo putardo hesapi te dol dzi ki RasStrakiri alosaripaskiri
komisija

AKO opraHu3aTopoT Ha u3bopHaTa Kamnarka He OTBOpW XWPO —CMeTka BO
npeaBUAEHNOT POK NOTBPAEHATA NUCTa Ha KaHAMAATU ce MOHULITYBa CO pelueHue Ha
Hp>xxaBHaTa nsbopHa komucuja.

Kda o organizatori tari alosaripaskiri kampanja naje te putarol ziro — hesapi ko
dendo roko i zurarkerdi patrin e kandidatencar nistinolpes faisaleja tari RaStrakiri
alosaripaskiri komisija .

BO

(MecTo u para)

ApxaBHa u3bopHa Komucuja,
NPETCEOQATEN
M.IM.

— _ _(WME W NPE3AME }
3AMEHUK MNMPETCEOATEIN

TR
UNEHOBM:

1,

2.

3.

4.
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ko

RaStragkiri alosaripaskiri komisija ,

(than thaj dive)

T.

M.

PREZIDENTI

( anav thaj kumnav )

TELO PREZIDENTI

( anav thaj kumnav )

DZENE
1.
2.
3.
a.
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O6pasey 6poj 11
4sieH 67 cmae 2
00 Y360pHUOM 3aKOHUK

Mujtino numero 11
Dzeno 67 dikjibe 2
taro Kanuni baSo alosaripa

N3BECTUE

3a omcmpaHyeaH-e Ha HerpaeusIHocmu o nodHeceHama siucma Ha kKaHdudamu o0
nodHocumesiom Ha nucmama
3a u3bop Ha npameHuyu eo CobpaHuemo Ha Peny6nuka MakedoHuja,
eo M3bopHama eduHuya 6poj

MOTHAVIPE

baso cidibe e bilace bukengoro ki dendi patrin e kandidatencar taro manus so dengja i patrin

baSo alosaripa e deputatengoro ki Khedin e Republika Makedonijakiri , ko Alosaripaskoro than
numero

Ha roauHa Bo yacoT go [ipxasHaTa n3bopHa Komucuja
(AcH W Mecel W ToBMHa)  Gie))ie nogHeCeHa NucTaTa Ha KaHauaaTh 3a u3bop Ha npaTeHuum
Bo CobpaHueto Ha Penybnuka MakegoHvja Bo u3bopHaTa eguHuua 6poj oA

NOoQHOCUTENOT Ha nncraTa

(nonuTUuka napTuja, rpyna uabupayn, MMe Ha NOAHOCMTENOT Ha NUCTaTa Ha KaRAUAaTH)

Ko ber§ ko sahati dzi ki RaStrakiri alosaripaskiri komisija sine dendi
(dive, &hon thaj ber$) sine dendi i patrin ¢ kandidatencar baSo alosaripe e deputatengoro
ki Khedin e Republika Makedonijakiri ko alosaripaskoro than numero taro manus so dol

1 patrin

( politikani partija, kupa taro alosaripaskere manusa , anav ¢ manuseskoro so dol i patrin e

kandidatencar )
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Mo M3BpLUEHVOT Npernes Ha nogHeceHaTa nNucTa Ha Kangugatu, [IpxaBHarta usbopHa
KOMUCHja YTBPAM AeKa NUCTaTa M COAPXU CREeAHUTE HENPaBUITHOCTMU:

~(NA CEHABENAT YTBPAEHWTE HENPABANTHGCTA BO JMTTATA HA RARAVZATAT

Kda kerolpes o dikkjeribe e dende patrinakiri soj e kandidatencar i RaStrakiri
alosaripaskiri komisija zurarkjergja kaj ki patrin isi akala biolalipa :

(‘te Civenpes o zurarde bilacipa ki patrin e kandidatencar )

Bps ocHoBa Ha uneH 67 ctaB (2) oa n3bopHWoT 3akoHKK pxxaBHaTa nsbopHa komucuja
ro noBMKyBa

WCTATE]

fa rm oTCTpaHW KOHCTATUpaHUTE HENpaBWMHOCTM W/UMM NPOMyCcTU BO poK of 48 vaca of
npuemoT Ha nucrarTa.

Bo cnpoTuBHo nogHeceHaTa nucTa ke 6uge oTcpneHa Bo pok o4 24 yaca.

BO

{MecTo u Asra ) [pxaeHa n3BopHa komucuja,

NMPETCEANATEN
M.M.

WUME U UM

3AMEHUK MPETCEOATEN

{WME W NPESWME )

YneHoBn Ha [pxaBHa usbopHa KoMucuja:

O~ Dnp =

( MME WU NPE3UME )

Upri ki funda taro dZeno 67 dikjibe ( 2 )taro Kanuni baso alosaripa i RaStrakiri alosaripaskiri
komisija akharel

( e ovlastime manuse / o prvuno kandidati ki patrin so ¢ivgja pli signatura )
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te cidol o bilagipa soj konstatirime ja palem javer bukja ko vakti taro 48 sahatja taro dejbe e
patrinakoro.

Kda naje akava te kerolpes i dendi patrin ka ovel frdimi ko vakti taro 24 sahatja.

Ko Rastrakiri alosaripaskiri komisija
(than thaj dive ) PREZIDENTI

T.M.

(‘anav thaj kumnav )

TELO PREZIDENTI

(‘anav thaj kumnav )

DZene tari Rastrakiri alosaripaskiri komisija

G

(‘anav thaj kumnav )
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O6pasey 6poj 12
yseHd 69 cmae 2
00 U360pHUOM 3aKoHUK Ha PM

Mujtino numero 12
Dzeno 69 dikjibe (2)
taro Kanuni baso alosaripa

Bp3s ocHoBa Ha uneH 69 ctaB (2) og WN3bopHuoT 3akoHuk, [pxxaBHata usbopHa

KoMucumja Ha rm objaByBa
~ (AEH, MECELl W TOOWHA)

Upri ki funda taro dzeno 69 dikjibe (2 ) taro Kanuni baSo alosaripa i RaStrakiri alosaripaskiri
komisija ko phudargja
( dive, ¢hon thaj ber§ )

YTBPOEHUTE

eduHcmeeHu iucmu Ha kaHdudamu 3a npameHuyu eo CobpaHuemo Ha
Peny6nuxka MakedoHuja eo N36opHama eduHuya 6poj

1.

(VM€ Ra NACTaTa Ha KanARaaTy)
2.

(VNE Ha nAcTara na KananAaaT)
3. WUTH.

(Mme Ha iucTaTta Ha kKaHauaaTu)

(ce eHecyeaam cume ymepOeHuU nucmu Ha kKaHOudamu)

O ZURARDE

Jekhutne patrina e kandidatencar basSo deputatija ki Khedin e Republika Makedonijakiri ko
Alosaripaskoro than numero

( anav e patrinakoro e kandidatencar )

(anav e patrinakoro ¢ kandidatencar )
3. javer

( anav e patrinengoro e kandidatencar )
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( &ivenpes sa o zurarde patrina e kandidatencar )

YTBpAeHWTE NUCTW Ha KaHAuAaTh 3a usbop Ha npateHuun Bo CobpaHneTo Ha
Penybnuka MakegnoHnuja 3a WsbopHata eguHuua 6poj ce objaByBa BO

AHEBHUOT ne4vat oA Koun egHuoT €
(Ha3vB Ha QHERNWOT negar)

Ha jasukoT Ha 3aegHvuata wWTo ro 36opysaar Hajmanky 20% of rparaHute BO
Penybnuka MakegoHwuja.

Bpoj

BO

(mecTo u pata) OpxaBHa u3bopHa komucwja,
NPETCEAQATEN
m.n.

TWME W TPE3UME )
3AMEHUK NPETCEOATEN

{VIME W TIPESVME )

UneHoBu Ha [pxaBHa unsbopHa komucuja:

GbhwD =

M NPESUME

O zurarde patrina e kandidatencar baso alosaripe e deputatengoro ki Khedin e Republika
Makedonijakiri baso Alosaripaskoro than numero Pphucarenpes ko sa o
gazete kotar koja ¢hib tani jekh

( anav e gazetakoro )
kotaro mileti so vakerol adaja chib najhari 20 % taro dizutne ki Republika Makedonija .

Numero
Ko Rastrakiri alosaripaskiri komisija
( than thaj dive ) PREZIDENTI
T. M.

( anav thaj kumnav )
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TELO PREZIDENTI

(anav thaj kumnav )

DZene tari Rastrakiri alosaripaskiri komisija

NN W~

( anav thaj kumnav )
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O6pasey 6poj 13
yneH 91 cmae (2)
00 U36opHUOM 3aKOHUK

Mujtino numero 13
DZeno 89 thaj 91 dikjibe (2)
taro Kanuni baSo alosaripa

SANMNCHUK

3a npedaesaH-e Ha uzbopHuom mamepujan o0 [jpxaeHama u3z6bopHa KoMucuja Ha
OnwmuHckama u3bopHa Komucuja

RIPORTXRAMONDO
baso dejbe o alosaripaskoro materijali tari RasStrakiri alosaripaskiri komisija ki Komunakiri
alosaripaskiri komisija

Bp3 ocHoBa Ha uneH 91 ctaB 1 og M3GopHMOT 3akoHuK, [dpxaBHaTa n3bopHa

komucuja Ha OnwTnHcka nsbopHa komucuja , Ha
AeH 2006 roavHa v ro npegage cnegHUoT n3bopeH maTtepujan:
1. rmacaydku nueyMma 3a n3bop Ha

—(CO BPOJ W 360POBH)

npatexnun Bo CobpaHueto Ha Penybnuka MakenoHuja co cepucku OpoeBu of
Ao OJHOCHO KOMKy LWTO MMa BKynHO wu3bupaun
3anuiaHu Bo M3BOAO0T o4 EANHCTBEHNOT n3bupadku cnucok;

2. KyTWUW 3a rnacamwe,
{CO 8POJ U 3BOPOBU)
3. napasaHu 3a rnacamwe;
{CO BPOJ VI 3BOPOBHA)
4, ~ neyaTu co 6poj Ha rnacavkoTo MecTo
{CO BPOJ VI 360POBHN)
5. obpacum - 3anucHULK
(CO BPOJ W 3EOPOBMW)
6. orrfacv Ha yTBPAEHW NUCTU

{CG BPOJ W 360P0OBH) Ha KaHauaaTH:

7. norepaeH n3soa oa
{CC 5POJ W 360POBN)

egvHcTBeHWoT W3bupavku cnucok 3a WsbopHaTa efvHUUa W NOTBPAEHU M3BOAN OA
eIMHCTBEHNOT M3BMPaYKM CNNCOK 3a n3bupadknTe Mecta 1 Toa :

8. YB - namba;
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(CO BPOJ U 350POBM)

9. cnpej;
(CO BFOJ U 360POBM)

10. rpacpuTHO nepHuye;
{CO EPOJ WU 3B0POBH)

11. ynaTcTBO 3a rnacake,;

{CO BPCJ W 3BOPOBU)

~{CE HABEOYBA W APYTMOT MATEPWJAN NOTPEEEH 3A THACAFGE )

Upri ki funda taro dzeno 91 dikjibe 1 taro Kanuni baso alosaripa i Rastrakiri alosaripaskiri
komisija e Komunakere alosaripaskere  komisijake ko dive
2006 bers dengja olake akava alosaripaskoro materijali:

1. patrina baSo alosaripe e deputatengoro
( numeroja thaj lafencar )
ki Khedin e Republika Makedonijakiri , serikane numeroncar taro dzi ko
, kobor so isi alosaripaskere manu$a hramome ko Jekhutno alosaripaskoro
suchi ;
2. kutie baso alosaripe ;
( numeroja thaj lafencar )
3. paravanja baSo alosaripe;
( numeroja thaj lafencar )
4. muri € numeroja taro alosaripaskoro than ;
(numeroja thaj lafencar )
5. mujtina - riportxramondo ;
( numeroja thaj lafencar )
6. tikatisarda taro zurarde patrina e kandidatencar;
( numeroja thaj lafencar )
7. zurardo ikkaldipe taro Jekhutno alosaripaskoro

(numeroja thaj lafencar )

suc¢hi baso Alosaripaskoro than thaj zurarde ikkaldipa taro Jekhutno alosaripaskoro suchi
baSo alosaripaskere thana , kola soj

’

8. UV - lampa;
( numeroja thaj lafencar )

9. spret ;
( numeroja thaj lafencar )

10. grafiteskoro jastuko ;
( numeroja thaj lafencar)
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11. bichavlipe baSo alosaripe ;
( numeroja thaj lafencar )

( ¢ivolpes javerda materijali baso alosaripe )

MNpucyTHUTE NpeTCcTaBHUMUM Ha NOAHOCUTENWTE Ha NUCTW TM WU3HEcoa crefHuTe
3abenewkn 3a npepasakeTo Ha n3bopHUoT maTepwmjan:

O ciribasija kola soj adate thaj o manu$a so dengje o patrina dende akala notke baso
dendo alosaripaskoro materijali :

lNpepasaweTo Ha N3GOPHMOT MaTepMjan e 3aBpLLEHO BO Yyacor.
O dejbe e alosaripaskoro materijali bitingja ko sahati.

BO
(mecto U parta)

ko

( than taj dive)
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nPMMUN mn mn NPEOAN
NPETCEQATEN UneH Ha [pxaBHa
Ha OnwTunHCcKa n3bopHa nsbopHa Komucuja
KomMmucuja
( UME W NPE3SUME ) ( IME W NPE3WME )

UME 1 MPE3UME HA OBNIACTEHOTO LICE op

APXABHA U3BEOPHA KOMUCUJA

PRIMINGJA T.M. T. M. DENGIJA
0 PREZIDENTI TARI O DZENO TARI RASTRAKIRI
KOMUNAKIRI ALOSARIPASKIRI ALOSARIPASKIRI KOMISDA
KOMISIIA

( ANAV THAJ KUMNAV ) ( ANAV THAJ KUMNAV )

( ANAV THAJ KUMNAV E OVLASTIME DZENESKORO

TARI RASTRAKIRI ALOSARIPASKIRI KOMISUIA )

YneHosu Ha OnwTunHckaTa U3bopHa komucuja:
1.

2
3.
4
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Dzene tari Komunakiri alosaripaskiri komisija :

1.

2.

anICYTHM npeTcTaBHULUM Ha nogHOCUTENN Ha NNCTN Ha KaHAnAaTU.
(ce eBUAEHTUPA HUBHOTO NPUCYCTBO a He o NOTNUILYBAaaT 3aNMCHUKOT)

1.
2.
3.
4.

(MME ¥ NPE3UME HA NPETCTABHWKOT U HA3UB HA NORHOCUTENOT HA NUCTATAT)

Ciribasije thaj manusSa so dengje o patrina e kandidatencar kola soj adate :
( evidentirinolpes olengoro avipe, a ola na den pli signatura )

BN

(‘anav thaj kumnav e ciribasijaskoro thaj anav e
manuseskoro so dol i patrin )



Crp. 212 - Bp. 67 CJIY>KBEH BECHUK HA PEITYBJIMKA MAKEJJOHUJA 30 maj 2006

O6pasey 6poj 14
YysieH 92 cmae (2) u (3)
00 A360pHUOM 3aKOHUK

Mujtino numero 14
Dzeno 92 dikjibe (2 ) thaj (3)
taro Kanuni ba3o alosaripa

SANMNCHUK

3a npedaear-e Ha usbopHuom mamepujan o0 OnwmuHckama u3bopHa Komucuja
, Ha U36upaykuom od60p 3a usbupayko Mecmo
6poj cocmaeeH Ha

(AEH, MECEL W TOAVHA)

RIPORTXRAMONDO

BasSo dejbe e alosaripaskoro materijali tari Komunakiri alosaripaskiri komisija
, ko Alosaripaskoro komiteto baSo alosaripaskoro

than numero kerdo ko

( dive, ¢hon thaj bers )

Bp3 ocHoBa Ha uneH 92 ctaB 1 og M3GopHMOT 3akoHUMK, OnwTUHCKa M3bopHa

Komucuja Ha W3bupauknot opbop Ha
n3bupaykoto mecto 6poj My ro npegage cnegHuoTr usbopeH
mMaTepujan:

1. rnacavku fnuBYMk-a 3a rrnacamwe

(CO BPOJ W 3EOPOBW)

3a nMCTM Ha Kkawaugatu 3a u3bop Ha npaTteHuum Bo CobpaHueto Ha Penybnuka
Makepnonuja co cepuckn 6poesu of ao , OOHOCHO KOIKy
LITO MMa n3bupaym 3anuiaHm Bo NOTBPAEHUOT U3BOAOT O U3BMPaAYKMOT CIMCOK,;

2. KyTuIt 3a rnacame,;
{CO BPOJ W1 360P0BW)
3. napaBaHu 3a rnacamwe;
{CO 6POJ VI 36CPOBW)
4. neuaTy co 6poj Ha rNacayvkoTo MecTo
{CO BPOJ i 350POBH)
5. obpacum Ha 3anucHUM 3a
G0 6PV W 350PoEH) N3BupadkmoT oabop v 3a
npeTcTaBHUUNTE Ha nogHo-
CUTENWUTE Ha NIUCTUTE;
6. orrnacuv Ha yTBpAEHN NINCTK

{CO 6PGJ W GEOFGEAY Ha KaHgupaTu 3a  u3bop Ha

MpaTteHuun Bo CoOpaHneTo Ha
Peny6nuka MakegoHuja;
7. NoTBPAEH U3BOA, Of,
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(G0 BPOJ 4 350POBM) eAvHcTBeHMOT W3bupaukn Cnmncok
3a WN3bupaykoto Mecto 6poj

8. YB - namba:

(CO BPOJ U 360POBU)

9. cnpej;

{CO 6POJ W 3B0POBM)

11. rpacuTHO nepHuJe;
{CO 6POJ W 350POBW)

12. YyNaTCTBO 3a rnacamwe,
{CO BPOJ ¥ 350POBW)

(CE HABEAYBA W APYTAOT MATEPWJAN TOTPEBEH 3A TRACAHE )

Upri ki funda taro dZeno 92 dikjibe 1 taro Kanuni baso alosaripa i Komunakiri alosaripaskiri
komisija ¢ Alosaripaskere komiteteske ko alosaripaskoro than numero
dengja ole akava alosaripaskoro materijali :

1. patrina baSo alosaripe ;
( numeroja thaj lafencar )

2. kutie baso alosaripe;
( numeroja thaj lafencar )

3. paravanja baso alosaripe;
( numeroja thaj lafencar )

4. muri e numeroja taro alosaripaskoro than ;
( numeroja thaj lafencar )

5. mujtina taro riportxramonde bago
( numeroja thaj lafencar ) Alosaripaskoro komiteto thaj baso
ciribadije e manusengere so dengje o
patrina ;

6. tikatisarda basSo zurarde patrina e
( numeroja thaj lafencar ) ¢ kandidatencar ba$o alosaripe e
deputatengoro ki Khedin e Republika
Makedonijakiri ;

7. zurardo ikkaldipe taro Jekhutno alosaripaskoro
( numeroja thaj lafencar )  suchi basSo alosaripaskoro than numero

8. UV - lampa ;
( numeroja thaj lafencar)

9. sprei ;
( numeroja thaj lafencar)
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10. grafiteskoro jastuko;
( numeroja thaj lafencar )

11. bi¢havlipe baso alosaripe;
( numeroja thaj lafencar )

( ¢ivolpes thaj javerda materijali kova soj ljazimi baso alosaripe )

MpucyTHUTE NpeTcTaBHUUM HA NOAHOCUMTENWUTE Ha NUCTU M U3HEecoa cnejHuTe
3abeneLlukn 3a npefaBakeTO Ha n3bopHuoT maTepujan:

O ciribadije e manuSengere so dengje o patrina ola dengje akala notke baSo dejbe e
alosaripaskoro materijali :

MpenasameTo Ha N3GOPHNOT MaTepujan e 3aBpLUEeHO BO 4acor.

O dejbe e alosaripaskoro materijali bitingja ko sahati.
BO

Ha

(mecTto U para)
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ko
ko
( than thaj dive )

NMPUMWUI Mn NPEQOAN
NMPETCEOATEN yneH Ha OnwTUHCKaTa
Ha WN3bupaukuoT opbdop n3bopHa komucuja

( IME W MPE3WUME ) ({ IME W NPE3UME )
PRIMINGJA T.M. DENGJA
0 PREZIDENTI TARO 0 DZENO TARI KOMUNAKIRI
ALOSARIPASKORO KOMITETI ALOSARIPASKIRI KOMISITA

( ANAV THAJKUMNAV ) { ANAV THAT KUMNAV

UneHoBu Ha N3bupaydkmoT ogbop:

0N~

Dzene taro Alosaripaskoro komiteto :

=
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ﬂpl/lcyTHI/I nperTcraBHMUU Ha NOgHOCUTENN Ha NUCTU Ha KaHOAUOATU:
(ce eBUAGHTMPA HUBHOTO NPUCYCTBO a He ro NOTNUILYBaaT 3aNUCHNKOT)

1.
2.
3.
4.

(MME W NPE3UME HA NPETCTABHKKOT # HA3WB HA NO{HOCUTENOT HA NUCTATAT)

Ciribasije e manuSengere so den o patrina baso kandidatija :
( evidentirinolpes olengoro avipe, a ola na den ploi signatura )

5SS

(‘anav thaj kumnav e ciribasijaskoro thaj o anav
e manuseskoro so dol i patrin )
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O6pa3sey 6poj 15
uyneH 100 cmae (2)
00 U36opHUOM 3aKOHUK

Mujtino numero 15
Dzeno 100 dikjibe (2)
taro Kanuni baSo alosaripa

SANMUCHUK
3a ymepOeHama cocmojba Ha npocmopujama 3a anacame, usbopHuom
Mamepujan u 2nacaykume Kkymuu o0 U36upaykuom od60p 3a nmaca4yko mecmo
6poj

RIPORTXRAMONDO

BaSo zurardo hali e odajakoro kote ka ovol o alosaripe , baso alosaripaskoro materijali thaj o
kutie baSo alosaripe taro Alosaripaskoro komiteto baSo Alosaripaskoro than numero

N3bupayknot ogbop ce cocrtaHa Ha , BO

(AeH, mecel W roauHa)

, BO COCTaB:

!Haj.qouna 19ac npef nNoYeTOoKOT Ha rnacarbeTto)

MpeTcenaTen

YneHosu:

1

2.
3.
4
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O Alosaripaskoro komiteto kedingjape ko ko
( dive , ¢hon thaj bers )
, ko tertipi :

( najhari 1 sahati anglo te baslajnel o alosaripe )

Prezidenti
Dzene : 1.
2.
3.
4.

OcBeH npeTcefaTenoT U 4neHoBuTe Ha M3bupaykmoT oaGop, NPUCYTHU ce W
NPeTCTaBHULMTE Ha NOAHOCUTESIUTE Ha NIUCTUTE:

( UMEé W Npe3nMe CO HasHaka Ha KOja nucCTa € NPEeTCTaBHUK )

(MMe W npe3nMme CO Ha3HakKa Ha KOja nucra e anTCTaBHMK)

(MMe n npe3MMe CO HasHaka Ha Koja nucra € npeTcraaan)
4. WUTH.

(ViMe ¥ TNpesuMe CO HasHaka Ha Koja nwWcta € NPeTCTaBHuK )

Uzal Ko prezidenti thaj ko dZzene taro Alosaripaskoro komiteto , lena than thaj o ciribasije e
manuSengere so dengje o patrina :

1.
( anav thaj kumnav niSaneja kole patrinate tano ciribasija )
2.
( anav thaj kumnav kole patrinate tano ciribasija )
3.
(‘anav thaj kumnav kole patrinate tano ciribasija )
4. javer

(‘anav thaj kumnav kole patrinate tano ciribaSija )
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N3bupaukmoT oabop ja npernega npoctopujata 3a rnacawe, u3OOPHUOT
MaTepujan 1 rmacadkuTe KyTuu 1 YTBpAM Aeka npoctopujaTa 3a rnacake v n3bopHuoT
maTepujan ce Bo MucTa cocrojba kako WTO 6Gune Ha AeHoT nped usbopute, a
rmacaykuTe KyTuu ce npasHu.

O Alosaripaskoro komiteto dikol i odaja kote ka denpes o hangija , o alosaripaskoro
materijali thaj o alosaripaskere kutie thaj ka zurarol kaj i odaja baSo dejbe hangija thaj o
alosaripaskoro materijali tane ko la¢o hali sar so sine ko dive anglo alosaripe , a o alosaripaskere
kutie tane Cuce.

Jokonky uneHosuTe Ha W3bupaukuoT ogbop, OAHOCHO MpeTCTaBHULMTE Ha
nogHOCUTENUTE Ha NUCTUTE umaaT 3abenewku Ha npocTopujaTa 3a rnacame,
1360OPHUOT MaTepwujan 1 rnacaykute KyTuu, uMaaT npaBo UCTUTE Aa Ce eBuaeHTupaar
BO 3aMUCHUKOT.

Egerki o dzene taro Alosaripaskoro komiteto, ja palem o ciribasija e manuSengere so den o
patrina isi olen disave notke basi odaja kote so ka alosarolpes , baSo alosaripaskoro materijali
thaj baSo alosaripaskere kutie , olende isi nijami te evidentirinen adava ko riportxramondo.

JInueto og UsbupaukuoT ogbdop, r n3Hece
[AME W NMPE3AME W (DYHKLW]a BO wsonpadkmoTt oa6op )

cnegHute 3abeneLKu:

O dzeno taro Alosaripaskoro komiteto dol
( anav thaj kumnav thaj funkcija ko alosaripaskoro komiteto):

akala notke :
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npeTCTaBHI/IKOT Ha NogHOCUTENOT Ha nNncraTa
' U3Hece

(MONWTWYIKA (fapTn)a, N300pHa KOanwLWja, He3aBiCeH KaHANAaT) (AME W npesame )

cnegHuTe 3abeneLuku:

O ciribasija e manuSeskoro so dol i patrin
( politikani partija , alosaripaskiri koalicija , adxinolo kandidati)

dol akala notke :

NPETCEQOATEN
Ha N3bupadknoTt oabop

{VIME W TIPE3VIME )

PREZIDENTI
taro Alosaripaskoro komiteto

( anav thaj kumnav )
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UneHosu Ha U3bupaykmoT oabop:

BO

Ha

Ko

Ko

(mecto u garva)

(' than thaj dive)

( YME 1 MPE3WAME )

DZene taro Alosaripaskoro komiteto :

1.

(‘anav thaj kumnav )
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O6pa3sey 6poj 16
yneH 116 u 117
00 U36opHUOmM 3aKkoHUk Ha PM

Mujtino numero 16

DZeno 104, 114, 116 thaj 117
taro Kanuni baSo alosaripa

SANMUCHUK

3a anacawemo Ha M36upaykuom od6op 3a uzbupadkomo mecmo 6poj
3a nucmume Ha kaHOudamu 3a u3bop Ha npameHuyu eo CobpaHuemo Ha
Peny6nuka MakedoHuja

RIPORTXRAMONDO

baso alosaripe, kedibe thaj zurarkeribe e rezultatengoro taro Alosaripaskoro than numero
basi Alosaripaskiri jekhutni numero

U3bupaukunoTt oabop 3a n3bupaykoto mecto 6poj MMEHyBaH CO
PeweHue 6poj oa OnwTnHckaTa n3bopHa komucuja Ha
, BO 4acoT ja OTBOPW NpocTopujaTa 3a rnacamwe Ha
(AEH, Mecey v roawna )
n3bupaukoto MecTto 6poj M rnacaweTo 3anoYHa TOYHO BO
yacoT. [nacaykoTo mecTo BelLle 3aTBOPEHO BO Yyacor.
O Alosaripaskoro komiteto baSo alosaripaskoro than numero kova soj
¢ivdo Faisaleja numero tari Komunakiri alosaripaskiri komisija ko tertipi :
Prezidenti

Thaj dzene: 1.

2.

3.
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Ko dive ko sahati phravgja iodaja baSo alosaripe ko
(' dive, ¢hon thaj bers )

alosaripaskoro than numero

Kda phravgjol o alosaripaskoro than adate arakljovena thaj :

l.

( anav thaj kumnav niSaneja kole patrinate tano ciribasija )

> ( anav thaj kumnav niSaneja kole patrinate tano ciribasija )
3.
(anav thaj kumnav nisaneja kole patrinate tano ciribaSija )
4. javer
(anav thaj kumnav niSaneja kole patrinate tano ciribasija )
O alosaripe baslangja ko sahati thaj bitingja sahati.

M36upaukuot ogbop Ha cuTe H30KUpadH 3aTeKHATH BO 00jEKTOT KaJIe ce riraca o 3aTBOPAmEeTO
Ha J1aca4K0TO MECTO MM OBO3MOJKH Jia IJ1acaat  INacameTo € 3aKIIy4€HO BO 9acor.

O Alosaripaskoro komiteto kova so araklja ko adava objekti e alosaripaskere
manuSen kote so alosarolpes , palo pandlibe e alosaripaskoro than dolpes olenge
tromalipe te den plo hango thaj o alosaripe bitingja ko sahati.

CornacHo uneH 104 oa WN3bopHnoT 3akoHuk, N3bupayvknoTr ogbop ro npekuHa
rnacaweTo nopagu:

( noTpebHOTO Ba ce 3a0KpyXm )

1. HapywyBake Ha pefoT Ha rnacaykoTo MecTo, Ce A0 HEeroBo MNOBTOPHO
BOCMOCTaBYBakE;

2. BpemeHcka Henoroaa nnu apyru BOHpe4HU OKOJTHOCTY;

3. Heo6Ge3beneHoCT Ha NpMoaoT A0 FNacavykoTo MECTO O CTpaHa Ha nonuumja a

3a TO0a umano notpeba ofgHocHO nonuumjata Buna noeBuMkaHa v Taa He ce
oAsBana Ha NoBUKOT;
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4. HemoXHOCT Ha nonuuujaTa ga ro oapXysa PedoT Ha rnacaqykoto MecTo u
HEj3HO He NpuapXyBare KOH ogpeadute Ha 3aKOHMKOT,

MW nopagu Toa rnacakeTo € NpPoAo/IKeHO o[ Ao 4acorT,
OJAHOCHO 3a OHOJIKY BpeMe 3a KOJKy Tpaen NpekWHOoT, HO HE nodonro of Tpu vaca, na
3aTtoa rnacakeTo € 3akny4yeHo BO o 4acorT.

Koalipnaja taro dZzeno 104 taro Kanuni baso alosaripa o Alosaripaskoro komiteto ¢inavgja o
alosaripe thaj baSo adava o alosaripe sine taro dzi ko sahati , ja palem
odobor vakteske kobor so sine ¢hinavdo , numa na pobuter taro trin sahatija.

Se HaBeayBaaT KOHKPeTHUTE NpUYnHU 3a €BEHTYaNHUOT NPEKUH:

Denpes o konkretna iftijatlukja baso eventualno ¢hinavipe :

Bo u3sBogoTt og n3bnpayknoT CNNCoK ce 3anuiiaHn BKYMNHO n3bupaun
KoM umaaTt npaso Ada rrnacaat Ha W3bupadkoto Mecto 6poj , o4
Kou nvua ce Ha OTCnyXXyBate Ha BOEH POK uUu ce Ha BoeHa Bexba,

nua Kowu ce Ha U3gpXxyBakwe Ha Ka3Ha 3aTBOp unu ce Bo NpUTBOP.

Ko ikkaldipe taro alosaripaskoro su¢hi  hramonenpes bitevija
alosaripaskere manuSa kolen isi nijami te den plo hango ko Alosaripaskoro than numero
, kotar kola dZene arakljoven ko askerluko ja palem tane ko
maribaskere talimdipa , dzene kola soj ko phanlipe baSo krlipe,
dZene kolaj statuseja andrune nasavde manusa.
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Mo 3aTBopaweTo Ha lnacaykoto mecto W3bupaukuot oabop npucrtanu KOH
CyMuparke Ha pesynTaTuTe of rmacaweTo Ha U3bupadkoTo MecTo 6poj
cornacHo yneH 114 oa N360pHWOT 3aKOHUK.

Kda phanolpes o Alosaripaskoro than o Alosaripaskoro komiteto kedol o rezultatija taro
alosaripe thaj zurarkerol o rezultatija taro alosaripa taro alosaripaskoro than numero
thaj zurarkerol :

- Ko alosaripaskoro than bikulandirime thaj bi¢indle taro kocani taro bloko
serikane i  numeroja  taro dzi ko , Isi
( numeroja thaj lafencar )

alosaripaskere patrina, kolendar tano ¢indo o desno teluno kotor thaj ola tane ¢ivde ko
koverti kova so phanolpes , zapedatinipes thaj upri oleste hramonipe o bitevija numero e
bikulandirime alosaripaskere patrinengoro thaj o numero e alosaripaskere thaneskoro.

- Taro  bitevija hramome alosaripaskere manu$a pala ko
ikkaldipe taro Alosaripaskoro su¢hi dengje plo hango
alosaripaskere manusa ;

- Zdrepkaja  tano  parakjerdo o dZeno taro Alosaripaskoro komiteto
kova so phravol thaj dikol o alosaripaskere patrina thaj

( anav thaj kumnav )
dol olen e Prezidenteske taro Alosaripaskoro komiteto ;

- I alosaripaskiri patrin sikavolpes sa € dZenenge taro Alosaripaskoro
komiteto, e ciribasijenge kola so € manuSencar den o patrina thaj e
dZenenge so ¢iven sama ;

- Zurarkerolpes baska sakoja patrin te dZanolpes koja tani laci ja palem
naje laci, ja palem kole patrinake e kandidatencar alosargjape ;

- Zurarkerolpes kaj odobor tane bilace alosaripaskere
patrina ; ( numeroja thaj lafencar )

N3bupauknot onbop yTBpaM Aeka Ha n3bupadkoTo MecTo ocTaHasne HeynotpebeHun n
HEOTKMHATU oO0f KOYaHOT Ha 6nokoT co cepucku ©6poj opf ao

) rnacavkn nuB4yntba
{co 6poj u 36oposu )

Ha KOV UM e OTKMHAT AECHUOT AOJIEH aron U UCTUTE ce CTaBEHU BO NIMK KOj ce 3aTBopa
W 3anevaTyBa W Bp3 HEro e 3anuwaH BKynHWOT 6poj Ha HeynoTpebenwuTe rnacayvku
nvBYMHea n 6pojoT Ha M3dUpPaYKOTO MECTO.
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Alosaripaskoro komiteto palo ko vakeribe baso lae alosaripaskere patrina , kedingja thaj
zurarkergja kal o patrina e kandidatencar astargje akava numero taro hangija :

(anav e patrinakoro ) ( anav thaj kumnav e manuseskoro so dengja 1 patrin )

astargja than taro dende hangija ;
( numeroja thaj lafencar )

( anav e patrinakoro ) (‘anav thaj kumnav e manuseskoro so dengja i patrin )

astargja than taro dende hangija ;
( numeroja thaj lafencar )

N3bupavkuotr opbop yTBpAM Aeka Of BKYMHO 3anuiaHuTte
nsbupauu cnopepn m3BogoT o M3bupaykmoT cnnMcok 3a oBa n3bupayko MecTo, rnacane
n3bupauu.

Ce npuctann KOH OTBOpawe Ha rmacadvkata KyTuja U KOH npebpojyBake Ha
rmacosuTe.

N3bupadvkuoTt ogbop yTBpAM Aeka HyMepUpaHWUTE CUTYPHOCHU MMACTUYHU NIEHTU
3a 3anevaTtyBawe Ha rnacadkara Kytuja co 6poj ] ce
MCTUTE CO KOM € 3aneyvaTteHa rnacadkaTa KyTuja npep no4eTOKOT Ha rnacakeTo U geka
HYMepupaHuTe CUrypHOCHU NMNacTUYHU NEHTU CE HEOLUTETEHMN.

Co xgpenka e onpepgeneH uneHoT Ha Wsbupaukuotr ogbop
KOj €4HO Mo e4HO M'M Baau U oTBOpa rnacadkute uwe

Tpeanme)

nMBYMKA Of rnacavkarta KyTuja u My ru npegasa Ha lNpetcegatenot Ha Usbupaykuor
oabop.

MmacaykoTo NMBYE Ce MoKaxyBa Ha cuTe yneHoBu Ha M3bupaukuot oabop, Ha
NPUCYTHUTE NPETCTABHULUM Ha NOAHOCUTENUTE Ha NUCTUTE U Ha HabrbyayBaunuTe.
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lnacaykaTta KyTuja e OTBOpeHa U Mo npernegysawe u yTepayBawe nooaaesHo
Ha Cekoe rnacayko NMUBYE [anun e BaXKeyko MNKU He U 3a Koja Nucra Ha kaHguaaTtu e
rnacaHo, € YTBpPAEHO [feka BO  [nacaykata KyTuja ce  CTaBeHu

rnacadvky nuBHMHba, 04 Kown
(co ©po] » 3bopoBw ) ~ {Co Opoj ¥ 3Bopos# }

Ce HeBaXKe4Kku rnacaykum nneyumba.

Ce npuctanu KoH npebpojyBame Ha rnacavkuTe nNuByYUkba of nocebHara KyTuja
koja € KOpUCTEHa 3a rmacawe Ha HeMOKHW Unu 6onMHN nuua, Npu WTOo ce yTBpAW Aeka

BO Hea ce CTaBeHW BKYNHO rnacadvku nmMBYnHba o4 Kown ce
(co Bpoj v 36OpOBK ) (co ©poj ¥ 300pOBM )

HeBaXKe4YKu rnacavykuy nmByutba.

N3bupauknoToabop cnopen nNpornaceHUMTe BaXkeyky rracadkm nNuBYUHLA,
CymMupa Aeka NUCTUTE Ha KaHauaaTu ro gobune crnegHuoT 6poj Ha rMacoBu:

{Ha3uB Ha nucrarta) {AMe ¥ Npe3nMe Ha NMOJQHOCUTENOT Ha nucTarta)

nobuna
(co 6poj v 30opoBH )

2. :

{Ha3uB Ha NACTaTa) (MMe v npe3umMe Ha NOAHOCUTENOT Ha NKUCTarTa)

nobuna rnacosu.
{Co ©poj ¥ 300pCBH )
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JnueTto oa N3bupadknot oabop, r'M n3Hece
(VW& W DE3AME W PYFRIA]3 BO N3BAPAIRAGT GABOP )

cneaHuTe 3abeneLuku:

O dzeno taro Alosaripaskoro komiteto dengja
( anav thaj kumnav thaj funkcija ko Alosaripaskoro komiteto )

akala notke :

npeTCTaBHVIKOT Ha nogHOCUTeNnoT Ha nucraTta
' n3Hece

(nonuTudka napTuja, n3DOpHa koanuuuja, HelaBuCeH KaHAWLAT) (ume u npesnume )

cnegHuTe 3abeneLuku:

O ciribasija e manuseskoro so dol i patrin
( politikani partija, alosaripaskiri koalicija, biadxinalo kandidati)

dengja akala notke :

( anav thaj kumnav )

BO

Ha

(mecTo u para)
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KO
KO
( THAN THAJ DIVE)

NMPETCEQATEN
Ha U3bupadkmoT ogbop

({ UME™ W TIPESUME )

UneHoBu Ha U3bupaukuoT oabop:

(VIME W NPE3VME )

PREZIDENTI
taro Alosaripaskoro komiteto

(anav thaj kumnav )

DZene taro Alosaripaskoro komitesto: 1.

2.

( anav thaj kumnav )

[lokonky Hekoj og YneHoBuTe Ha M3bupayknot ogbop He ro NoTnuvLe 3anuCHUKOT,
npetcegartenot Ha Wsbupadkuotr ogbop Tpeba da rm HaBefe NpUUMHUTE 3a He
noTNUWyBawe Ha 3anNnCHUKOT o4 YNeHOoT Ha oa460poT:
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Egerki disavo dZeno taro Alosaripaskoro komiteto na ¢ivol pli signatura ko riportxramondo
o prezidenti taro Alosaripaskoro komiteto valjani te ¢ivol o iftijatlukija baso adava so na dengja
pli signatura ko riportxramondo :

anICYTHVI npeTcTtaBHULUM Ha NogHOCUTENn Ha NUCTU Ha KaHOUAATun.
(ce eBUAEHTMPA HUBHOTO NPUCYCTBO a He O NOTAUWYBAAT 3aNMCHUKOT)

1.
2.
3.
4.

(MME # NPE3UME HA NPETCTABHUKOT M HASMB HA NOQHOCHUTENOT HA NUCTATAT)

CiribaSije e manusengere kola so dengje o patrina thajbaso Kkedibe thaj zurarkeribe e
rezultatengoro :

1.
2.
3.
4,
(‘anav thaj kumnav e ciribasijaskoro thaj anav e manuseskoro so dol i patrin )
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O6pasey 6poj 17
Ynen 113 cmas (5)
00 U360pHUOM 3aKOHUK

Mujtino numero 17
Dzeno 113 dikjibe (5)
taro Kanuni baSo alosaripa

NMOCEBEH 3ATMNCHUK

3a 2nacawemo no sucmu Ha kKaHdudamu 3a u3bop Ha npameHUyu 80
CobpaHuemo Ha Peny6nuka MakedoHuja Ha usbupayume Kou Ha OeHOm Ha
21acan-emo ce Haofaam Ha omcJlyXXyeake Ha 60€H POK UJlU ce Ha e0eHa eexba

60 BoeHa eduHuya 6poj u mecmo
cocmaeeH Ha 2006 200uHa

BASKA KHERDO RIPORTXRAMONDO

bafo alosaripe taro patrina ¢ kandidatencar baSo alosaripe e deputatengoro ki Khedin e

Republika Makedonijakiri baSo alosaripaskere manuSa soj ko askerluko ja palem ko

maribaskoro  talimdipe ki  Maribaskiri  jekhutni  numero thaj  than
khrdo ko 2006 bers

N3bupayknoT oabop 3a u3bupaykoTo mecto 6poj UMeHyBaH
co Pewwenue 6poj oa OnwTtuHckata nsbopHa komucuja

Cce COCTaHa Ha , BO , BO COCTaB:
{A€H, Mecel 1 roguHa) (Hajaoura 1 4ac npea NOYETOKOT Ha rnacamweTo)

lNMpeTcenaren
YneHosu: 1.
2.

O alosaripaskoro komiteto baSo alosaripaskoro than numero tano

tari Komunakiri alosaripaskiri komisija

¢ivdo e Faisaleja numero

so khedingjepe ko , ko
( dive, ¢hon thaj bers§ ) ( majhari 1 sahati anglo te den

ple hangija )
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lena than : PREZIDENTI
Dzene: 1.

2.

3.

OcBeH npeTcedaTenoT M uneHoBuTe Ha WM3OupadkuoT opbop, MpUcyTHUM ce 1
NpeTcTaBHULNUTE HAa NOAHOCUTENUTE HA NIUCTUTE!

(vme W npesuMe co Ha3Haka Ha KOja nucra e ﬂpeTCTaBHnK)

(UMe ¥ Npe3ume COo Ha3Haka Ha Koja nncra e NPeTCTaBHWK )

(uMe u npesuMe CO HasHaka Ha KOja nucTa e NPETCTaBHUK )
4, UTH.

(ume W npe3dMe cO HadHaka Ha Koja NUCTa € NPeTCTaBHUK )

Uzal ko prezidenti thaj o dzene ko Alosaripaskoro komiteto , lena than thaj o ciribasSija e
manusengere so den o patrina :

L.

( anav thaj kumnav ni$aneja kole patrinate tano ov ciribasi )
2.

( anav thaj kumnav ni$aneja Kole patrinate tano ov ciribasija )
3.

anav thaj kumnav niSaneja kole patrinate tano ov ciribasi
} ) p

4, javer

( anav thaj kumnav niSaneja kole patrinate tano ov ciribasija )

Cnopeg nssogute og M3bupaukmot cnucok o NsbopHata eamHuua 6poj
BO BoeHaTa eanHunua 6poj , MecTo UMa 3anuMuaHo BKYMHO

VI36VIpa‘-II/I KO Ce Ha OTCnyXyBalk€ Ha BOEHUOT POK Unn ce Ha BoeHa Bexba.
{Co 6poj v 3b0poBHK )
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Palo ikkaldipa  taro Alosaripaskoro suchi taro Alosasaripaskoro than numero
ki Maribaskiri jekhutni numero , than isi hramome bitevija

alosaripaskere manusa kolaj tane ko askerluko ja palem ko

( numeroja thaj lafencar)

maribaskere talimdipa .

Opn HUB Ha feH 2006 rognHa opf o YacoTt

rnacane nsbupaun.
(co bpoj u 3boposn )

Olendar ko dive 2006 bers taro dzi ko
sahati dengje plo hango alosaripaskere manusa.
( numeroja thaj lafencar )

N3bupayknor opnbop yTBpAM JAeka Ha un3bMpaykoTo MecTo OcTaHane

HeyHOTp66€HVI rmacadkv nnBuyuntkba Ha KO UM € OTKUHAT
(CO ©poj v 300poBW )

AECHUOT A0oNEeH aron n uctute ce CtaBeHu BO NNUK KOj Ce 3aTBOpa U 3anevartyBsa.

O Alosaripaskoro komiteto zurargja kaj ko alosaripaskoro than acile bikulandirime
alosaripaskere patrina kolendar tano ¢indo o desno teluno

( numeroja thaj lafencar )
kotor thaj ola ¢ivde ko koverti kova so phanolpes thaj zapecatinolpes.

YnotpebeHute rnacaykn nueunwa 6e3 ga mMoxe ga ce yTBPAM 3a KOro e
rmacaHo, ce crasaaTt BO nocebeH Nnuk Koj ce 3anevaTyBa CO cenoTejn u ce crasa
nevaT. lNnukoT co ynoTpebeHuTe rmacayku nUBYAHKA, MMMKOT CO HeynoTpebeHuTe
rmacaykM nuBYMHa@, MPUMEPOK Of OBOj 3aNUCHWUK W NOTBPAEHUTE MW3BOAW 0f
N3bupauknoT cnucok ce ctaBaaT BO €AUHCTBEH NMWK KOj Ce 3anevaTyBa BO CENOTE|N
ce gocTtaByBa BefHaw Ao OnwTuHckaTa n3bopHa Komucuja Koja
CnakyBaHWOT ¥ 3anevaTeH rnacadyku martepujan no nowTta ro JocraByBa [Ao
OnwTuHckaTa nsbopHa komucuja

O kulandirime alosaripaskere patrina bizo te dZanolpes kaske dolpes o hango , ¢ivenpes ko
baska kovertija kola palo ki Alosaripaskiri jekhutni kolake alosaren zapecatinolpes selotejpija
thaj mureja. O kovertija e kulandirime alosaripaskere patrinencar , o kovertija e
bikulandirime alosaripaskere patrinencar, o lakmipe taro akava riportxramondo thaj o baSka
ikkaldipa taro Alosaripaskoro suchi Civenpes ko jekh koverti kova so zapecatinolpes
selotejpija thaj mureja thaj dolpes birdem dzi ki Komunakiri alosaripaskiri komisija
koja tani kanalija basi Alosaripaskiri jekhutni .
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TNuueTo op N3bupavkmoTt oabdop, T U3Hece
[ME W IPE3AME W (DyHKLVa BO W3ONPAYKAOT OA00P )

cnegHuTe 3abeneLuku:

O dzeno taro Alosaripaskoro komiteto

(‘anav thaj kumnav thaj funkcija ko alosaripaskoro komiteto)

dol akala notke :

npeTCTaBHVIKOT Ha NoAHOCUTeNoT Ha nucrtaTta
rm n3Hece

(RONVTAUKE NapThja, AS00PHA KOANWLAja, HE3aBNCEH KaHAWAAT) (WME W TipE3nMe )

cnepHuTe 3abeneLku:

O ciribasija e manuSeskoro so dol i patrin

(politikani partija, alosaripaskiri koalicija, biadxinalo kandidati)  ( anav thaj kumnav )

dol akala notke :

BO

(mecTto u garta)
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NPETCEQATEN
Ha WN3bupauknoTt oabop

—(VNE W TPEWME )

YneHoBu Ha U3BupaukmoT oabop:

1.
2.
3.
4.
(VME W NPE3UME )
ko
( than thaj dive ) PREZIDENTI

taro Alosaripaskoro komiteto

( anav thaj kumnav )

DzZene taro Alosaripaskoro komiteto :

( anav thaj kumnav )
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O6pazey 6poj 18
Ynen 113 cmae (5)
00 U360pHUOM 3aKOHUK

Mujtino numero 18
Dzeno 113 dikjibe (5)
taro Kanuni baSo alosaripa

IMTOCEBEH 3ATINCHUK

3a anacakemo o nucmu Ha kaHoudamu 3a u3zbop Ha npameHUYU 80
CobpaHuemo Ha Peny6nuka MakedoHuja Ha uzbupayume kou Ha 0eHom Ha
2/1acaemo ce Ha u3opxxyeare Ha Ka3Ha 3ameop usiu ce 80 NPuUMeop 60

KasHeHO nonpaeHama ycmaHoea - 0oM

cocmaeeH Ha OeH 2006 200uHa

BASKA KHERDO RIPORTXRAMONDO
taro dende hangija e patrinenge kote soj o kandidatija baso alosaripe e deputatengoro ki Khedin
e Republika Makedonijakiri kote soj o manuSa so alosaren , kola ko adava dive tane ko
phanlipe  baSo  krlipe thaj phanle ko  Kirlipaskere lacaripaskere  daftarija

kherdo ko dive 2006 bers
U3bupaudkmoT ogbop 3a nsdbmpadkoto mecTto Bpoj UMEHYBaH
co PeweHune 6poj og OnwTuHckaTa nsbopHa Komucuja
ce cocTaHa Ha , BO , BO COCTaB:
(A€H, mMecel ¥ roauHa ) {HajaoUHa 1 4ac Npep NO4YeTOKOT Ha [MacameTo)
MpeTcepgaten
YneHoBu: 1
2.
3.
4
Alosaripaskoro komiteto ko alosaripaskoro than numero ¢ivdo

Faisalea numero tari Komunakiri alosaripaskiri komisija
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Kedingjape ko , ko ,
( dive, ¢hon thajber§)  ( majhari1 sahati anglo te ovol o dejbe hangja

ko tertipi :

Prezidenti
Dzene : 1.
2.
3.
4.

OcBeH npeTceaaTenoT W uneHosute Ha M3bupaukmot oabop, nNpucyTHU ce U
npeTcTaBHULMTE Ha NOAHOCUTENWUTE HA NMUCTUTE:

{WMeé n npesMe CO Ha3HaKa Ha Koja nucTa € MPeTCTaBHWK )
{VWME W Npe3VME CO Ha3Haka Ha KOja NMWCTa € NPEeTCTaBHUK )
(VWM& W NPE3NME CO HasHaka Ha Koja nucTa € NpeTCTaBHUK)

{VMEé W NpPE3MME CO HasHaka Ha Koja nucCTa € NMpeTCTaBHUK )

Uzal ko prezidenti thaj o dZene taro Alosaripaskoro komiteto, lele than thaj o ciribasija
so denge o patrina :

1.

( anav thaj kumnav nifaneja kole patrinate tano ciribasija )
2.

( anav thaj kumnav ni$aneja kole patrinate tano ciribasija )
3.

( anav thaj kumnav ni8aneja kole patrinate tano ciribasija )
4. javer

( anav thaj kumnav niSaneja kole patrinate tano ciribasija )
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Cnopepn u3BoguTe of eauHCTBEHMOT M3bupayku cnmcok oa MsbopHarta eguHuua
6poj Bo KasHeHO nonpaBHaTa ycTaHoBa — [OM nma

3anuwaHo BKYMHO “3bupayun Kou ce Ha U3apXKyBaHe
{CO ©poj W 360poBEn )

Ha Ka3Ha 3aTBOp Unu ce BO NpUTBOP.

On HUB Ha AeH o4 4yacoT go YacoT rnacane
n3bupaun Ha U3apXKyBate KazHa 3aTBOP UNK Ce BO NPUTBOP.

{CC ©poj v 300poBN )

Premalo ko baska ikkaldipa taro Alosaripaskoro suchi tari Alosaripaskiri
jekhutni numero ko Krlipaskoro lacaripaskoro  daftari
isi hramome bitevija :

(numeroja thaj lafencar )

alosaripaskere manusa .

Olendar ko dive 2006 ber§ taro dzi ko sahati
dende plo hango alosaripaskere manusa .
( numeroja thaj lafencar )

N3bupaukmotr oabop yTBpAM QOdeka Ha K3OMPAYKOTO MECTo ocTaHane

Heyn0Tpe6eHv| rmacavkum nuBd4na Ha KO UM € OTKUHaT
{CO Opo] ¥ 300poBN )

AECHUOT Al0NEeH aron n NCTUuTe ce CTaBeH BO NINMUK KOj Ce 3aTBopa 1 3ane4vyaTyBsa.

O Alosaripaskoro komiteto zurarkergja kaj ko alosaripaskoro than acile bikulandirime
alosaripaskere patrina kolendar tano pharavdo o desno teluno

( numeroja thaj lafencar )

kotor thaj adala Civenpes ko koverti kova so phanolpes thaj zapecatinelpes.

YnotpebeHuTte rnacavku nueunwa 6e3 ga Moxe Oa ce yTBpAM 3a KOro e
rmacaHo, ce ctasaaT BO nocebeH nnuk koj ce 3anevyaTyBa CO CenoTejn U ce cTasa
nevat. [nukoT co ynoTpeGeHuTe rnacadku nuBYMHa, NIUKOT CO HeynotpebeHuTe
rmacavku nuBYUHba, NPUMEPOK Of OBOj 3anUCHUK W NOTBPAEHUTE W3BOAW Of
N36unpauknoT cnucok ce craBaaT BO €AWHCTBEH NNWK KOj Ce 3anevatyBa BO CENoTejn U
ce AocrtasByBa BefHalw Ao OnwTuHckaTa udbopHa komucuja Koja
CrnakyBaHWOT W 3anedyaTeH rnacayku maTepuwjan no nowTa ro pgocrasyBa [0
OnwrTunHckaTa n3bopHa komucuja
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O kulandirime alosaripaskere patrina , kolende na dZanolpes kaske dende o hangija , Civenpes
ko baska koverti kola so pali ki Alosaripaskiri jekhutni kolake dengje ple hangija
zapedatinenpes selotejpija thaj mureja. O kovertija e kulandirime alosaripaskere patrinencar,
o koverti e bikulandirime patrinenencar , urneko taro akava riportxramondo thaj o zurarde
vakeriba taro Alosaripaskoro suchi ¢ivenpes ko jekh koverti thaj zapecatinolpes selotejpea thaj
mureja dolpes ki Komunakiri alosaripaskiri komisija koja tani
kanalija basi Alosaripaskiri jekhutni .

JlnueTto og N3BupaykuoT oadop, r'm n3Hece
TAME W NPE3NME W (DYHKLA]a BO M3DMPaJkAOT OAD0P |

cnegHuTe 3abeneLuku:

O dzeno taro Alosaripaskoro komiteto ,
(anav thaj kumnav thaj funkcija ko alosaripaskoro

komiteto )
dengja akala notke :
Pretstavnikot Ha nogHocuTenoT Ha nucTaTa
r'M usHece
{nonnTAIKa NapTuja, N3bOpHa KOanwvinja, HESAaBUCEH KanAWAAT) (AMé v npesnme )

cnepgHuTe 3abeneLukn:

O ciribasija e manuseskoro so dol i patrin

(politikani partija, alosaripaskiri koalicija , biadxinalo kandidati) ( anav thaj kumnav )
dengja akala notke :
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BO

( mecTo u para)

NMPETCEQATEN
Ha N3bupaydknoTt ogdop

(VIME W TIPESVNE )

UneHoBu Ha U3GupaukuoT oandbop:
1.

2.

(VME W TPE3UME )

ko
( than thaj dive ) PREZIDENTI
taro Alosaripaskoro komiteto

( anav thaj kumnav )

DZene taro Alosaripaskoro komiteto :

(anav thaj kumnav
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O6pasey 6poj 19
Unen 194 cmae (3)
00 M360pHUOM 3aKOHUK

Mujtino numero 19
Dzeno 194 dikjibe (3)
taro Kanuni baso alosaripa

MOCEBEH 3AMMUCHUK

3a anacar-emo no nucmu Ha kaHoudamu 3a u3bop Ha npameHUyU 80
cobparuemo Ha Penybnuka MakedoHuja Ha usbupayume — eHampewHo
paceneHu nuya od M3b6upaykuom od6op Ha uszbupaqko mecmo 6poj

cocmaeeH Ha 2006 2od8uHa

BASKA RIPORTXRAMONDO

baso alosaripe palo patrina e kandidatencar basSo alosaripe e deputatengoro ki Khedin e
Republika Makedonijakiri baso alosaripaskere manuSenge - andrune naSle manu$a taro
Alosaripaskoro komiteto ko alosaripaskoro than numero

Kerdo ko 2006 bers
WN3bupauknot ogdop 3a nsbupayvkoto mecto 6poj UMEHYBaH
co PewweHune 6poj oa OnwTuHckaTa n3bopHa Komucuja
ce cocTaHa Ha , BO , BO COCTaB:
(AeH, mecel W roawHa ) {HajpouHa 1 Yac npep NOYeTOKOT HAa FMacamkero)
MNMpeTtcepaten
YneHoBu:

1
2.
3.
4
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O Alosaripaskoro komiteto baso alosaripaskoro than numero kova
soj Civdo Faisaleja numero tari Komunakiri alosaripaskiri komisija
Thaj kedingjapes ko , ko

( dive, ¢hon thaj ber§ ( najhari 1 sahati anglo te baslajnol o alosaripe)
ko tertipi lile than :

Prezidenti

Dzene : 1.

o

[FW)

OcBeH npeTcepatenoT W uneHosute Ha WM3bupadknoT oabop, npucyTHU ce u
npeTcTaBHUUMTE Ha NOLHOCUTENNUTE Ha NUCTUTE!

(MMG A Npe3ume CO Ha3raka Ha Koja nucTta e HDEYCTQBHKK)

[WME W TIpE3UME CO HadHakd na KQja nucra e APETCTABHWK )

{vme u npesuMme CO Ha3Haka Ha Koja nucra e npeTCTaBHMK)
4. UTH.

(¥Me U npe3nMe CO Hal3Haka Ha KOjJa NUCTa € NPeTCTaBHUK)

Uzal ko prezidenti thaj o dZene taro Alosaripaskoro komiteto , lena than thaj o ciribadije ¢
manuiengere so dengje o patrina :

L.

( anav thaj kumnav nisaneja kole patrinate tano ciribasija )
2.

( anav thaj kumnav ni$aneja kole patrinate tano ciribasija )
3.

( anav thaj kumnav ni$aneja kole patrinate tano ciribasija )
4. javer

( anav thaj kumnav niSaneja kole patrinate tano ciribasija )
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Cnopepg n3BoanTe of eauHcTBEHMOT n3bupadku cnucok o NsbopHata eguHula
Opoj Bo M3bupauko mecto 6poj , UMa 3anuiuaHo BKYMHO
n3bupaum - BHaTPELLHO paceneH nuua.

{Co Bpaj v 3BopoBN )

Palo ko ikkaldipa taro Alosaripaskoro su¢hi tari Alosaripaskiri jekhutni

numero ko Alosaripaskoro than numero ist hramome

bitevija alosaripaskere manusa - andrune naSavde manusa.
( numeroja thaj lafencar)

Op HuB Ha geH o4 4YacoT Ao 4yacoT rmacane
M36vzpaqm — BHaATpeLWHO paceneHun nuua.

(<o ©po] W 3b0poen )

Olendar ko dive taro sahati dzi ko sahati
( numeroja thaj lafencar)
alosargje - andrune naSavde manusa .

N3bupaykmor opbop yTBpaAM [Aeka Ha KM3BMpaykoTo MEecTo ocTaHane

HeyﬂOTpe66HM rnacavky NnnBuntba Ha KO UM € OTKUHAaT
(TG Bpo] W 360pOEW )

AeCHUOT JloNeH arofmt u UCTUuTe ce ctaBeH BO NIk KOj Ce 3arsopa u 3aneyartysa.

O Alosaripaskoro komiteto zurarkergja kaj ko alosaripaskoro than adile bikulandirime
alosaripaskere patrina kolendar tano ¢indo o

( numeroja thaj lafencar )
teluno desno kotor thaj ola ¢ivde ko koverti kova so phanolpes thaj zape¢atinolpes.

Ynotpebenute rnacadkm nueunwa 6e3 ga MoXe ga ce yTBpAM 3@ KOro e
rnacaHo, ce craBaaT BO nocebeH NNuK Koj ce 3anevaTyBa CO CENoTejn U ce cTaea
nevat. [lnukoT co ynortpebeHuTe rnacayky nNuMB4YWHbA, NIMKOT CO HeynoTpebeHuTe
rnacadvku nuBYuH-a, NPUMEPOK O OBOj 3aluUCHUK W MOTBPAEHUTE W3BOAN Of
N3bupayknoT cnucok ce ctaBaaT BO €4UMHCTBEH NIUK KOj C& 3aneyaTyBa BO CEMoTejn 1
ce AocrtasyBa BeaHaw Ao OnwTuHckata usbopHa komucuja Koja
CMaKyBaHWOT W 3anevateH rnacayku marepuwjan no nowTa ro [ocrasyBa Ao
OnwTuHckaTta nsbopHa komucuja opmmupaHa Bo OnwtuHa

Jinueto og UNabupaukmot onbdop, r' usHece
{AME ¥ Npeanme W (YRKLWa BO M3DNPAKAOT OADOP §
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O kulandirime alosaripasker patrina bizo te 3aj te zurarkerolpes kaske dende o hangija,
Civenpes ko baska koverti kova prekalo Alosaripaskiri jekhutni  kolake so  alosagje
zaPecatinenpes sclotejpeja thaj Civolpes o muri. O koverti e kulandirime alosaripaskere
patrinencar , o koverti ¢ bikulandirime alosaripaskere patriencar, o lakmipe taro akava
riportxramondo  thaj o zurarde ikkaldipa taro Alosaripaskoro suchi Civenpes ko jekh koverti
kova so zapecatinolpes selotejpeja thaj dolpes birdem ki Komunakiri alosaripaskiri komisija
thaj o kedimo alosaripaskoro materijali poStaja bichavol dzi
ki Komunakiri  alosaripaskiri komisija koja tani
kanalija basi Alosaripaskiri jekhutni.

O dzeno taro Alosaripaskoro komiteto
( anav thaj kumnav thaj profesija ko alosaripaskoro komiteto)

dengja akala notke :

cnegHute 3abeneLwKu:

Pretstavnikot na podnositelot na listata
' u3Hece

{fORWTWIKE NApTA|a, M3DOPHA KOANWLIA|d, HE3ABNCEH KanaRAaT) (WME ¥ Tpe3nme )

cnegHuTte 3abenewku:

Ociribasija e manuseskoro so dengjai patrin

( politikani partija, alosaripaskiri koalicija, biadxinalo kandidati ) ( anav thaj kumnav )

dengja akala notke :
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BO
( mecTo u para)
NPETCEQATEDN
Ha U3bupauknoTt ogbop
(WME W TIPESVME )
UneHoBu Ha U3GupayvknoT oabop:
1.
2.
3.
4,
(VIME W NPESWME )
ko

( than thaj dive )

PREZIDENTI
Taro Alosaripaskoro komiteto

( anav thaj kumnav )

Diene taro Alosaripaskoro komiteto :

( anav thaj kumnav )
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O6pasey 6poj 20
yneH 118 cmas (5)
00 M360pHUOM 3aKOHUK

Mujtino numero 20
Dzeno 118 dikjibe (5)
taro Kanuni baSo alosaripa

3AMMNCHUK

3a npedaeamse Ha 3anucHUKOM 3a 2acamwe u dpyauom uzbopeH mamepujan
00 U3bupaykuom od60p 3a usbupaykomo mecmo 6poj
Ha OnwmuHckama u36opHa KomMucuja 00 anaca-emo 3a
u3bop Ha npameHuyu eo CobpaHuemo Ha Penybnuka MakedoHuja eo
N36opHama eduHuya 6poj

cocmaeeH Ha

(OEH, MECEU W TOWHA)

RIPORTXRAMONDO

BaSodejbe e riportxramondeskoro baso alosaripe thaj o javer alosaripaskoro materijali taro
Alosaripaskoro komiteto baso alosaripaskoro than numero

ki Komunakiri alosaripaskiri komisija taro alosaripe baso alosaripe e
deputatengoro ki Khedin e Republika Makedonijakiri ko Alosaripaskoro jekhutni
numero

kerdo ko

( dive, ¢hon thaj bers)

Bps ocHoBa Ha uneH 118 crtaB (1) oa U3bopHunoTt 3akoHuk, U3bnpaukmot onbop Ha
n3bupaykoTo MecTto 6poj Ha OnwTuHcka nsbopHa Komucuja

Ha BO 4acoT nro
{AEH, MECEL W TOOVHA)

npedage cnefHuoT n3bopeH maTepujan:



30 maj 2006 CJIY>KBEH BECHUK HA PEITYBJIMKA MAKEJJOHUJA bp. 67 - Ctp. 249

1. 3anucHUK 3a rnacameTo U CyMUMpameTo Ha pesynTtaTtuTe of rnacaweTo 3a
n3bop Ha npateHunun Bo CobpaHueTo Ha Penybnuka MakegoHuja (Ob6pasey 6poj 16)
B0 Maca4ko mecTo Bpoj B0 N3bopHaTta eguHuua 6poj

2. Heyn0Tpe6eHV| rnacadykn nMB4Ynka 3a rnacamwe
{CO BPOJ W 350P0BA)

3a n3dop Ha npareHuum Bo CobpaHueTto Ha Penybnuka MakeooHuja Bo rnacaqkoto
mecTo 6poj X

3. HeEBaXXe4vKun rinacavyku nuBdnkba 3a V|360p Ha
{CO BPOJ Wi 350POBW)

npateHnun Bo Cobpanuneto Ha Penybnuka MakegoHuja;

4. BaXXEYKN rmacadku nue4ymt-a 3a nsbop Ha
{CO BPOJ W 3G0POBW)

npateHnun Bo CobpaHueTo Ha Penybnuka MakegoHuja ;

5. W3Boa op epuHCTBEHMOT U3bUpadku CNMCOoK 3a rnacawe 3a u3bop Ha
npaTeHWULy 3a rnaca4vkoTo MecTo 6poj :

6.
KyTWK 3a rnacame; neyatoT co 6poj Ha rnacavykoTo MecTo;
7. YB - namba;
8. LuMLIEHLa crnpej co HeBUANMBO MacTUIO 3a obenexyBate u

( SE NAVEDUVA I DRUGIOT VRATEN MATERIJAL )

UPRI KI FUNDA TARO DZENO 118 DIKIJIBE (1) TARO KANUNI BASO ALOSARIPA O ALOSARIPASKORO KOMITETO

KO ALOSARIPASKORO THAN NUMERO KI KOMUNAKIRI ALOSARIPASKIRI KOMISIJA

ko ko sahati

( DIVE, CHON THAJ BER§)

DENGJA AKAVA ALOSARIPASKORO MATERUJALI :

1. RIPORTXRAMONDO BASO ALOSARIPE THAJ BASO KEDIBE E REZULTATESKORO BASO ALOSARIPE E DEPUTATENGORO

KIKHEDIN E REPUBLIKA MAKEDONIJAKIRI ( MUJTINO NUMERO 16 ) KO ALOSARIPASKORO  THAN NUMERO

2. BIKULANDIRIME ALOSARIPASKERE PATRINA BASO ALOSARIPE
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( NUMEROJA THAJ LAFENCAR))

E DEPUTATENGORO KIKHEDIN E REPUBLIKA MAKEDONIJAKIRI KO ALOSARIPASKORO THAN NUMERO

’

3. BILACE ALOSARIPASKERE PATRINA BASO ALOSARIPE E DEPUTATENGORO KI

( NUMEROJA THAJ LAFENCAR )

E REPUBLIKA MAKEDONUAKIRI ;

4. LACE ALOSARIPASKERE PATRINA BASO ALOSARIPE E DEPUTATENGORO KI

( NUMEROJA THAJ LAFENCAR)

KHEDIN E REPUBLIKA MAKEDONIJAKIRI ;

5. IKKALDIPE TARO JEKHUTNO ALOSARIPASKORO SU¢HI BASO ALOSARIPE E DEPUTATENGORO
KO ALOSARIPASKORO THAN NUMERO 5

6.__________ ,KUTIE BASO ALOSARIPE , MURI NUMEROJA TARO ALOSARRIPASKORO THAN;

Uv -LAMPA ; SISI SPREJEJA THAJ TINTA SO NA PENDZARGJOL BASO NISANIKERIBE THAJ

( &IVOLPESO JAVERDA IRAMO ALOSARIPASKORO MATERIJALI )

JlnueTo op OnwTtuHckaTa usbopHa KoMucKja,

(WME W NPE3NMe W QyHKLW]a BO KOMWCHaTa)

™ uU3Hece cnegHuTe 3abeneLuku:
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O dZeno tari Komunakiri alosaripaskiri komisija,
(‘anav thaj kumnav thaj funkcija ki komisija )

dengja akala notke :

npeTCTaBHVIKOT Ha NoAHOCUTENOT Ha JInCTaTa

{nonuTdKa napTturja, n3DOpHa Koanwvluja, He3aBUCEH KaHAUAAT) ( UM& W npesume )

M W3Hece cnegHute 3abeneLuku:

O ciribasija e manuseskoro so doli patrin

(politikani partija, alosaripaskiri koalicija , biadxinalo kandidati ) (anav thaj kumnav)  dol
akala notke :

BO

{ Mecto “ para)

nPUMUN M .M. NPEOAI
NMPETCEOATEN NMPETCEQOATEN
Ha OnwTuHckaTa nsbopHa komucuja Ha U3bunpauknoTt opbop

( UME U NPE3SUME ) ({ IME ” MPESWME )
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YneHoBun Ha OnwTuHCKaTa MpucyTHU YneHoBu Ha
n3bopHa KoMmucuja: n3bupadknot ogbop
1. 1
2. 2
3. 3
4. 4
ko
( than thaj dive )
PRIMINGJA T. M. DENGJA O
O PREZIDENTI PREZIDENTI
Tari Komunakiri alosaripaskiri taro Alosaripaskoro komiteti
komisija
(‘anav thaj kumnav ) (anav thaj kumnav )
DiZene tari Komunakiri DzZene kola so lele than
Alosaripaskiri komisija : taro alosaripaskoro komiteto
1. 1
2 2.
3. 3
4 4.

MpucyTHN NpeTcTaBHUUM Ha NOAHOCUTENM HA NUCTU Ha KaHAWAATU:
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CiribaSije e manusSengere so den o patrina e kandidatencar :
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Ob6pazey 6poj 21
4neH 125 cmae (2)
00 M360pHUOM 3aKOHUK

Muyjtino numero 21
Dzeno 125 dikjibe (2 )
taro Kanuni baso alosaripa

3ATINCHUK

3a 2nacawbemo U cymuparemo Ha pesysimamume o0 2sacaemo 3a u3bop Ha
npameHuyu eo CobpaHuemo Ha Peny6bnuka MakedoHuja 08 OmwmuHckama
u3bopHa Komucuja 80 N3bopHama eduHuya 6poj

RIPORTXRAMONDO
baSo alosaripe thaj kedibe o rezultatija taro alosaripe baso alosaripe e deputatengoro ki
Khedin e Republika Makedonijakiri  tari  Komunakiri alosaripaskiri komisija
ko Alosaripaskoro than numero

OnwTtuHckata wm3bopHa Komwucuja oA
N3bopHaTa eguHmua BO COCTasB:
Mpetceparen
YneHosu: 1
2
5
4
5

(UME W NPE3WUME)

I Komunakiri alosaripaskiri komisija taro
Alosaripaskoro than tertipeja :
Prezidenti
DzZene: 1.
2.

3.
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( anav thaj kumnav )

Ha Ao 4acoT r'M NpUMK 3aNUCHULNTE OA rmacakeTo 3a
(AEHN, MECEL W I'ﬁJJMHAf

nucTUTE Ha KaHaugaTtu 3a npateHuum Bo Cobpanueto Ha Penybnuka MakenoHuja u

LIeNOKYNHUOT ocTaHaT u3bopeH martepujan o crnegHute nsbupadvku MecTta 3a Kou e

HaanexHa:

(CE HABERQYBAAT IMACAYKUTE MECTA Of] U3EOPHATA EOWHUUA 3A KOU E HAGNEXHA OMNWTUHCKATA U3EOPHA KOMUCUJA)

ko dzi sahati primingja o riportxramonde taro
(dive, ¢hon thaj bers )

alosaripe baso patrina e kandidatencar baso deputatija ki Khedin e Republika
Makedonijakiri thaj o bitevija alosaripaskoro materijali taro akala alosaripaskere thana
baso kola tani kanalija :

( ¢ ivenpes e alosaripaskere thana taro alosaripaskiri jekutni baso kola tane
kanalija i komunakiri alosaripaskiri komisija )

OnwtuHckata un3bopHa komucuja no JobuBawe Ha 3anucHULMTE 3a
u3bnpayknte MecTa 3a KoM € HagnexHa W LEenoKynHuoT usbopeH maTepwjan yTepau
Aeka BO WM3BupaukuoT cnucok 3a OBME rnacaykm MecTa BKYMHO Ce 3anuiiaHu
n3bupaun.

(€0 6poj w 360poBH)

I Komunakiri alosaripaskiri komisija kda ka ljol o riportxramonde taro alosaripaskere
thana kolenge tani kanalija thaj o bitevija alosaripaskoro materijali thaj ka zurarkerol
kaj ko Alosaripaskoro suchi baso akala alosaripaskere thana bitevija hramome tane
alosaripaskere manusa .

( numeroja thaj lafencar )

CornacHo pesynTaTuTe of rnacakbeTo noogiesniHo og cute usbnpavku mecra 3a
Kou e HaanexHa, OnwTuHckaTa usbopHa KoMucuja ro cymupa
cnenHoTo:
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Koalipnaja e rezultatendar taro alosaripe baSka taro sa o alosaripaskere thana baso

kola tani kanalija i Komunakiri alosaripaskiri komisija kedol
akava avutno:
P. Bp. BkynHo 3anuwaHu BkynHo BkynHo
Nicalo N3bupauko n3bupauu crnopen n3dupauu HeBaXKe4ku
numero MecTo 6poj n3bupavKknoT KOM rnacane rnacauku
Alosaripaskoro CNUCOK Bitevija nMBYMHbA
than Bitevija hramome alosaripaskere Kedime bilale
alosaripaskere manusa kola alosaripaskere
manusa soj ko dengje plo patrina
alosaripaskoro su¢hi hango
1
2
[0 BKYNMHUOT BPOJ HA U3BBUPAYKU MECTA
Dzi ko bitevija numero taro alosaripaskere thana
BKYTNHO:
BITEVIJA :

OnwTunHckaTa n3bopHa KoMmucuja cymmnpa geka nma

{co ©poj n 360pOBWA )

rnacavkv nuBuMkba of M3bupauuTe KoM Ha AEHOT Ha rracaweTo He ce Haorane BO
MECTOTO Ha CBOETO >XMBEanuwTe Mopagy OTCMYXXyBake Ha BOEHUOT POK Unu ce
Haorane Ha BoeHa Bex0Oa, a of] HUB
nuBYMHLA.

I Komunakiri alosaripaskiri komisija kedol thaj vakerol kaj isi
( numeroja thaj lafencar)

(co bpoj U 3doposn)

Cce HeBaXke4dKku rnacadku

alosaripaskere patrina taro alosaripaskere manusa kola ko dive e alosaripaskoro
na sine ko plo dzivdipaskoro than baso askerluko ja palem baso maribaskoro

talimdipe , a olendar si bilace

OnwTuHckaTa nsbopHa KoMucuja cymupa geka mma

alosaripaskere patrina .
( numeroja thaj lafencar )

{co Bpoj U 360poBN )

rmacavkv nuBuYMkba oA M3bupauute KoM Ha AEHOT Ha rmacaweTo He ce Haorane BO
MECTOTO Ha CBOETO XWBeanuwiTe nopaav W3gpXKyBakwe Ha KasHa 3aTBOp WUnn ce BO
NpUTBOP, a 04 HUB

I Komunakiri alosaripaskiri komisija kedol thaj vakerol kaj isi
( numeroja thaj lafencar)

Ce HEBaXXe4ku rnacaqvkn nme4umba.

{C0 6poj W 300pOBN)

alosaripaskere patrina taro alosaripaskere manusa kola ko dive e alosaripaskoro
na sine ko plo dzivdipaskoro than sine ko phanlipe baso krlipe , a olendar

(numeroja thaj lafencar.

tane bilace alosaripaskere patrina .
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lopeHaBeaeHuTe nogatoun 3a 6pojoT Ha rnacadkute NMBYMKA MO ABaTa
OCHOBa Ce BHeceHu oA cTpaHa Ha OnwTuHckata m3bopHaTa Komucuja BO BKYMHUOT
6poj Ha OHWe Kou rnacane, Ha HeyrnoTpebGeHUTe 1 HeBaXXeUKUTe rmacadku NMBYUbA U
BaXKEUKUTE rnacayku nueyutbaTa Bo BKYNHMOT 6poj Ha rmacoBu NooAaaernHo no nucrure
Ha KaHauaaTw.

O upre ¢ivde podatokija baSo numero e alosaripaskere patrinengoro palo ko trin funde

¢ivde tane tari rig e Komunakere alosaripaskere komisijatar ko bitevija numero taro
hangija , taro bikulandirime thaj bilace alosaripaskere patrina thaj o lace alosaripaskere
patrina ko bitevija numero baska taro patrina ¢ kandidatencar.

CornacHo pesynratuTe of rnacawero NooaAenHo of cuTe n3dbupadkm Mecra 3a
kou e HaanexHa, OnwTuHckaTa nsbopHa komucuja ro cymmpa
CNeAHoTO:

OnwTuHckata u3bopHa komwucuja, YTBPAM [Oeka crnoped W3BoAUTE  Of
M3bupaykuot cnmcok 3a usbupaykute MecTa 3a KoM Taa € HagnexHa uma BKYMHO

3anuiaHm n3bupaum co npaBo Ha rnac.
~{cobpoj] w 360pOBH)
OnwTuHckaTa n3bopHa komucuja cymupa aeka Ha usbupadknre
MecTa 3a KOW € HaanexHa vuMa BKyMnHO HeynoTpebeHu

rmacadku NuUBYUHbA. (co bpoj u 300poBH)

OnwTuHckaTa n3bopHa KoMuUcHja cymupa aeka of BKYNHMOT 6poj Ha 3anuiiaHu
nsbupaun 3a wusbupadvkutTe MecTa 3a KOM € Taa Hag/lexHa rnacane BKYMHO

n3bupayu, WTO U3HECyBa %
{co 6poj v 36oposw) {co©poj u 300pOBH)

Ha unsbupauykute mecta 3a kou e HagnexHa OnwTuHckaTa U3bopHa Komwucuja

MMa BKYMHO HEeBaXXe4yKu rnacavku nmByuma.
{co bpoj v 3o0poBH)

Koalipnaja e rezultatendar taro alosaripe baSka taro sa o alosaripaskere thana
basi kola tani oj kanalija i Komunakiri  alosaripaskiri ~ komisija
kedol akava avutno:

I Komunakiri alosaripaskiri komisija zurarkergja taro ikkaldipa taro
Alosaripaskoro suchi baSo alosaripaskere thana baso kola oj tani kanalija isi bitevija
hramome alosaripaskere manusa kolen isi nijami te den plo hango .

( numeroja thaj lafencar )
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I Komunakiri alosaripaskiri komisija kedol thaj vakerol kaj ko alosaripaskere
thana kote so ola isi kanali bitevija isi bikulandirime alosaripaskere
patrina . ( numeroja thaj lafencar )

I Komunakiri alosaripaskiri komisija kedol kaj kotaro bitevija numero taro
hramome alosaripaskere manusa baSo alosaripaskere thana kolenge tani o] kanalija
dengje plo hango bitevija alosaripaskere manusa thaj adava
vakeri kaj % ( numeroja thaj lafencar

( numeroja thaj lafencar

Baso alosaripaskere thana kolenge tani kanalija i Komunakiri alosaripaskiri
komisija isi ola kedime bilace alosaripaskere
patrina . ( numeroja thaj lafencar )

Cnopea cymupakeTo Ha rnacoBuTe, a COrnacHo uneH 124 n 125 cras (2) oA
UN3BopHunoT 3akoHuK, OnwtuHckata nabopHa komucuja
rM BHecyBa nogartouute 3a pesynratute of rnacakeTo NnoodaenHo o cekoja nucra Ha
KaHAuAaTh, OOHOCHO BKynHWOT 6poj Ha rmacoBu wTo rm gobusa cekoja nucrta Ha

KaHaugaTu:
1. ,

{Ha3uB Ha nuctara) {VMé ¥ npe3vMé Ha NOAHOCUTENIOT Ha nNucTara)
pobuna rracosu.

{co 6poj n 300poBwU |

2. ;

{Ha3uB Ha nucTaTa) {MMe n pe3nmMe Ha NOAHOCUTeNOT Ha N1McTaTa)
pobuna rracoBu.

{co ©poj u 36opoBM )

Palo kedibe e hangengoro koalipnaja taro dZeno 124 thaj 125 dikjibe ( 2 ) taro Kanuni
baso alosaripa i Komunakiri alosaripaskiri komisija ¢ivol o podatokja baso rezultatija
taro alosaripe baska sakoja dende hangija so ka ovol patrinake e kandidatencar,ja palem
taro bitevija numero e dende hagendar so ljol olen sakoja patrin e kandidatencar:
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1. ,
( anav e patrinakoro )  ( anav thaj kumnav e manuseskoro so dol i patrin )
astargja hangija;
( numeroja thaj lafencar )
2. )
(anav e patrinakoro ) (anav thaj kumnav e manu{eskoro so dol i patrin
astargja hangija .

( numeroja thaj lafencar)

[0 BKYMHWNOT BPOJ HA JINCTUN HA KAHOWOATK

JInyeTo op OnwTuHckaTa usbopHa komucuja,
M n3Hece cnefgHuTe 3abeneLuku:

{(WMeé W npe3nMe W (PyHKUWja BO KoMWCHjaTa )

DZI KO BITEVIJA NUMERO E PATRINENGORO SOJ E KANDIDATENCAR

O dZeno tari Komunakiri alosaripaskiri komisija
(‘anav thaj kumnav thaj funkcija ki komisija )

dengja akala notke :

npeTCTaBHI/IKOT Ha NOAHOCUTENOT Ha nucTara
 nsHece

{nonuTMyiKa NnapTuja, U3DOpHa KoanuiMja, He3aBUCeH KaHAKAAT) ~ (Mme U npe3ume )

cnepHuTte 3abeneLwku:;
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O ciribasija e manuseskoro so dengja i patrin

)

( politikani partija, alosaripaskiri koalicija , biadxinalo kandidati)

dengja akala notke :

BO

(mMecTo u pata)

OnuwTtuHcka u3bopHa KoMucuja
NMPETCEQATEN

[VME W TPESWME )

YneHosu Ha OnwTuHCcKaTa n3bopHa KoMucuja:

S A

{ IME W NPE3UME )
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KO

(than tahaj dive)

Komunakiri alosaripaskiri komisija
PREZIDENTI
T. M.

( anav thaj kumnav )

DZENE TARI KOMUNAKIRI ALOSARIPASKIRI KOMISIIA : 1.
2.

3.
4.

(ANAV THAJ KUMNAV )

Jlokonky Hekoj o uneHoBute Ha OnwTWHCKaTa M3bopHa Komucuja He ro
noTnuULIe 3anUCHUKOT, npeTceaartenoT Ha OnwTuHckaTa n3bopHa komucuja Tpeba aga
MM HaBede NPUYMHUTE 3a He MOTNULLYBake Ha 3anWCHUKOT Of YMEHOT Ha KomucujaTa :
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Egerki disavo manus§ taro dZene tari Komunakiri alosaripaskiri komisija na ¢ivol pli
signatura ko riportxramondo , o prezidenti tari Komunakiri alosaripaskiri komisija
valjani te vakerol kola tane o iftijatlukija so o manu$ ko riportxramondo na ¢ivgja pli
signatura :

Pabotata Ha OnwTtuHckaTta wu3bopHa Komucumja Oewe crnegeHa of
NPETCTAaBRULMTE Ha NOAHOCUTENNTE HA NUCTUTE Ha KaHAnAaTu:

{WME W NpPE3anMe CO HasHaka Ha Koja NACTa & NpeTciaBHnK )

(vme ¥ npesuMe CO Ha3Haka Ha Koja nacra e npeTCTaBHVlK)

(¥ME W npe3WMé COo Haanaka Ha Koja niucra € NpervcTaBHWK )
4. WUTH.

Zume N Npe3MMe CO Ha3Haka Ha KQja NucTa € NpeTCTaBHuK)

I buti e Komunakere akosaripaskere komisijakiri sine dikli taro ciribaSije e
manusengere so dengje o patrina e kandidatencar :

1.
( anav thaj kumnav niSaneja kole patrinate tano ciribasija )
2.
( anav thaj kumnav niSaneja kole patrinate tano ciribasija )
3.
( anav thaj kumnav niSaneja kole patrinate tano ciribasija )
4. javer

( anav thaj kumnav niSaneja kole patrinate tano ciribasija )
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O6pa3zey 6poj 22
4yneH 37 cmase (2) moyka 15
00 U360pHUOM 3aKOHUK Ha PM

Mujtino numero 22
Dzeno 37 dikjibe (2 ) nokta 15
taro Kanuni baso alosaripa

3ATMNCHUK
3a npedaeam-e Ha 3anucHuyume u dpyauom usbopeH mamepujan o0
OnwmuHckama u3bopHa Komucuja Ha [lpxaeHama u3bopHa

Komucuja 3a anacaH-emo 3a u3bop Ha npameHuyu eo Co6paHuemo Ha
Peny6nuka MakedoHuja

RIPORTXRAMONDO

baso dejbe e riportxramondengoro thaj javer alosaripaskoro materijali tari Komunakiri
alosaripaskiri komisija ki Rastrakiri alosaripaskiri
komisija baso alosaripe e deputatengoro ki Khedin e Republika makedonijakiri

Bp3 ocHoBa Ha uneH 37 cTtaB 2 Touka 15 op W3GopHUOT 3akoHuK, OnwTuHCKa
nsbopHa komucuja Ha [pxaBHaTa u3bopHa

KOMVICVIja Ha BO 4acoT u ro npegage cnegHuoT M360peH
_ — (R, MECEL I TORMFA]— E—
MaTtepujan iDL T it

1. 3anncHuK 3a rnacakeTo U CymupaHuTe racoBW Of rnacameTo 3a usbop Ha
npateHnun Bo CobpaHueTo Ha Penybnuka Makegonuja Bo macaudkute mecta 6poj

Bo UN3bopHaTta eguHnua 6poj

2. HeynOTp66€HI/I rnacavdky nueuvnta 3a
~(CO BPOJ W 350P0BU)

rmacarwe 3a u3bop Ha nparteHuuu Bo CobpaHueto Ha Penybnuka MakegoHuja Bo
rnacadkute mecrta 6poj

3. HeBaXKeuku rnacadkm nueyutba 3a usbop
{CO BPQJ Vi 350POBW)

Ha nNpaTeHuuM BO rnacadykute mecra 6poj
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4. BaXXe4kKu rnacayvykv nimByYnka 3a |/|360p Ha
—{CO BPOJ W 350POBW)

npateHuun BO rnacadkute mecrta 6poj

'

5. UsBog oa eauHCTBEHMOT M3OMpadky CNUCOK 3a rnacawe 3a u3bop Ha
npaTteHuuM — nUcTa Ha KaHguaaTtu 3a rnacadqdkute mecrta 6poj

6. KyTUKW 3a rnacawe; rneyaTtu co GpoeBUTE Ha rnacadkuTe
MecTa; YB - namba; WVWeHLa cnpej co HeBMANMBO MacTUo 3a
obenexysare u

Upri ki funda taro dZeno 37 dikjibe (2 ) nokta 15 taro Kanuni baso alosaripa i

Komunakiri alosaripaskiri komisija dengja e Rastrakere
alosaripaskere komisijake ko ko sahati o
alosaripaskoro materijali : ( dive ,¢hon thaj bers )

1. Riportxramondo baso alosaripe thaj o kedime hangija taro alosaripe baso dende
hangija baSo deputatija ki Khedin ¢ Republika Makedonijakiri ko alosaripaskere
thana numero

ko Alosaripakiri jekhutni numero :

2. bilacea alosaripaskere patrina baSo
( numeroja thaj lafencar )

alosaripe e deputatengoro taro alosaripaskere thana numero

3. lace alosaripaskere patrina baso
( numeroja thaj lafencar )

alosaripe e deputatengoro taro alosaripaskere thana numero
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4.  Ikkaldipetaro Alosaripaskoro suchi baSo alosaripe e deputatenge taro
alosaripaskere thana numero

5. alosaripaskere kutie ; muri numeroja taro alosaripaskoro
than; UV - lampa ; $i8i baso sprei bidikle tintaja baSo rotaripe
thaj

( ¢ivolpes o javerda alosaripaskoro materijali )

JlnueTo op [pxxasHaTa usbopHa komucuja,

(Mme v npesume u (PyHKUWja BO KoMucujaTa )

' wusHece cnegHuTe 3abenewku:

O dZeno tari RaStrakiri alosaripaskiri komisija

( anav thaj kumnav thaj funkcija ki komisija )
dengja akala notke :

JlnueTo og OnwTuHckaTa n3bopHa komucuja,

(AME W NpE3INMe W PYHKLA]a BO KOMACW|aTa )

 u3Hece cnegHute 3abenewku:

O dzZeno tari Rastrakiri alosaripaskiri komisija
(‘anav thaj kumnav thaj funkcija ki komisija )

dengja akala notke :

HPETCTaBHVIKOT Ha NO4HOCUTENOT Ha nuctaTta

{AONWTAGKE NapTWja, N3b0pAa KOanWLWja, HESaBNGEH KanAWAar) [ANME W Npesnume )

gl iznese slednite zabele{ki
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O ciribasija e manuseskoro so dol i patrin

( politikani partija, alosaripaskiri koalicija,adxinalo kandidati ) (anav thaj kumnav )
dengja akala notke :

BO
(mecTto u para)
NMPAMUIN Mn NPEAARN
NPETCEOATEN NMPETCEAOATEN
Ha [p>xxaBHaTta nsbopHa Ha OnwTnHckaTa nsbopHa
KomMucuja koMucuja
( UME W MNPE3WME ) ( UIME ¥ MPESWUME )
UneHoBu Ha [lp>xaBHaTa MpucyTHN YneHoBYW Ha OnNWTUHCKaTa
n3bopHa komucuja nsbopHa komucuja:
1. 1
2. 2
3. 3
4. 4
5.
ko
(than thaj dive) T.M.
PRIMINGJA O PREZIDENTI DENGJA O PREZIDENTI
e RaStrakere alosaripaskere komisijakoro e Komunakere alosaripaskere
komisijakoro
( anav thaj kumnav ) ( anav thaj kumnav )
Dzene tari Rastrakiri alosaripaskiri komisija DzZene tari komunakiri
1. alosaripaskiri komisija
2.
3. 1.
4. 2.
5. 3
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Pa6oTara Ha [pxasHaTa usbopHa komucuja Belle cnepeHa o npeTcTaBHULUTE
Ha noAHOCUTENNUTE Ha NUCTUTE Ha KaHAWAATU:

(uMe W npe3rMe CO Ha3Haka Ha Koja nucta e NPeTCTaBHMK )

(vMeé 1 npesWMe CO HasHaka Ha KOjJa NUCTa € NPEeTCTaBHUK )

(UMe ¥ npeavMe CO Ha3Haka Ha KOja nucta e NpeTCTaBHWK }

4, UTH.

(WM& W NpeswMe CO Hasnaka Ha Koja NWcia € NPeTclaBnnk )

I buti e Rastrakere alosaripaskere komisijakoro sine dikli taro
manusengere so dengje o patrina e kandidatencar :

ciribasija e

1.
( anav thaj kumnav niSaneja kole patrinate tano ciribasija )
2.
( anav thaj kumnav niSaneja kole patrinate tano ciribasija )
3. javer
( anav thaj kumnav niSaneja kole patrinate tano ciribasija )
Uspasau: JN UJIYXKBEH BECHUK HA PENYBJ/IMKA MAKEJOHWIA, u.0.-Cromnje
i 6yn. "MapmsaHckn oppean” 6p. 29. NMowTeHckn ¢ax 51.
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